
Z Á V

ZA  ROK  2019

Kapitola 
Ministerstvo financí





kapitoly 312 - Ministerstvo financí
k 31. 12. 2019

Obsah

1. Struktura kapitoly 312 – ............................................ 1 

– Ministerstvo financí na rok 2019 a ... 10 

– MF k 31. 12. 2019 .............................................................. 18 
– MF k 31. 12. 2019 .................. 18 

– MF............................... 18 
3.1. ........................................ 20 

– MF......................................... 21 
– MF k 31. 12. 2019 ....................... 23 

............................................................................................................................................. 24 
.............................................................................................................................. 25 

.......................................................................................................................... 27 
......................................................................................................................... 31 

............................................................................................................................. 31 
3.3. Výdaje ............................................................................................................................................. 35 
3.3.1. Celkové výdaje ............................................................................................................................. 35 
3.3.2. Kapitálové výdaje ......................................................................................................................... 56 

................................................................................................................................. 57 
................................................................. 72 

– MF ............................................................ 92 
.................................................................... 108 

– efektivnost ......................................................... 108 

......................................................................................................... 111 

.................................................................................................................... 113 

kapitoly 312 – MF v roce 2019 ........... 113 
.............................................................................................................................. 113 
............................................................................................................................. 117 

7. Shrnutí základních informací........................................................................................................ 121 



– kapitola 312-MF celkem
– Ministerstvo financí

–

–
–

1 e) –
–

–

mezinárodními spory (celkové výdaje)
Ministerstvo financí  –
k 31. 12. 2019

–

k 31. 12. 2019
–

k 31. 12. 2019
ech majetkových –

–
k 31. 12. 2019

–
k 31. 12. 2019

-MF v

financovaných z kapitoly 312-MF (souhrn za kapitolu)
– Ministerstvo financí
–

Výv –
–

Vývoj nákladovosti a efektivnosti –
–

–
– vé výdaje

skladby

za rok 2019
a dotací PO, t

programové financování 
Výdaje kapitoly na financování 
v roce 2019 u a z EU 



v roce 2019 u a z roz rámci 
FM

16 312-MF na programy/projekty spolufinancované z
EU nebo roce 2019
Kapitola 312-MF –
v letech 2015-2019
Ministerstvo financí –
v letech 2015-2019

–
letech 2015-2019

-
letech 2015-2019

–
letech 2015-2019

arbitra –
v letech 2015-2019

–
v letech 2017-2019

21 f)

- roce 

Ministerstvo financí

akázek v

a zahrnujícím hodnocený rok 2019





1. Struktura kapitoly 312 –

-

Generální fi

(FAÚ).

inisterstva 

v

456/2011 Sb., o
1. ledna 2013

a majetkem státu, 

17/2012 Sb., o
1.

cel a

a
mají

na další úkoly. 

ÚZSVM je generál



2

jednotkou. V

trestné 

v
Je
analytického útvaru Ministerstva financí, který zanikl k

V
312 – odnikatelským 

auditem.

kapitoly 312 – MF roce 
priorit uvedených v Programovém prohlášení vlády.

Ministerstva financí v
í

jak vyžaduje legislativa EU. 
523,2

1 551,7 mld.

schválenému deficitu na rok 2019 je

se stabilním výhledem. 
V

z

ze
1.
v legislativním procesu 

zejména ze strany nadnárodní
pro živnostníky na
zvýšení cen tepla snížením DPH. 



3

zjednodušení a

li portálu 

Vláda na podzim 2019 schválila návrh zákona o digitá
Návrh zákona reaguje na dynamický rozvoj služeb digitální ekonomiky, narovnává 

7 % na 
roce 2019 byl tak

se bude vztahovat na všechny oblasti, ve kterých dochází
s

z

- 2023, 
kterou v ého trhu 
v
k
Strategii vlastnické politiky státu, která posílí efektivitu a transparent

V ní 

o mil.
zastoupení ve výši okolo 5 dmi solárních 
arbitráží, které proti ní byly zahájeny. 

S

V v

a nDIS –
Hlavním cílem projektu

a

–

V

rozhodnutí o
roce 2019

Za oblast evidence tržeb bylo v sebou 
ky nálezu 



4

této 
ou podporu. Dále 

došlo k

m analýz dat získaných z kontrolních hlášení, elektronické evidence tržeb 
a

krok 
k
V

V
je nyn možností využití 

rámci výstavby datového skladu je aplikován 

a jednak po
ílem 

z

i
Dalším z

oblasti daní 
i

mladistvých, a to ve vztahu k
demokratického státu a jících z povinnosti platit 

sdílení informací v

rámci povolení k

obchodní 

jako rozhraní pro elektronickou komunikaci s

Rok 20

mobilního dohledu v terénu. 



5

elektronické potvrzování výstupu zboží v
a to v pilotním provozu na letišti Václava Havla. Zavedením tohoto systému dochází 
k eliminaci rizik spojených s

mezinárodním 
provozem.

jehož 

drogové kriminality.

vzor tabákových nálepek. V

toho došlo ke snížení deficitu v ého sníženou 

Nelze opomenout, že se v

hazardních her. V
zahájení 

-Toll a Sky Toll. Také byl 
cílem bylo vybudování analytického 

na mezinárodních letištích.
k

je institucí specializovanou 
na vystupování v majetkem státu, 

administra
a úkoly byly v

soudem v

republiky a jejím vystupování v
ÚZSVM. Hlavním cílem úprav ZMS 

tak, jak je již v
–

7 500 

V
v
s



6

ÚZSVM vlastními silam

v
na provoz, nájmu hrazen

1 481 historii ÚZSVM. Mezi nejdražší prodané 
-

(31 k.
. ÚZSVM se také 

átního majetku formou 

www.nabidkamajetku.cz více než 690 tisíc unikátních návš

ežimu ZMS stanovuje povinnost 

ZMS znovuzavedené tzv. schvalovací doložky 
u

miliard korun v majetkových soudních sporech. ÚZSVM zastupuje s více než 90% 

l 1 486 dohod o zastupování 
historii. 

odborným, 

mimos datu 
1. 7.
o
stát

58
i

a i v



7

co se stra

že

souladu 
s tímto zákonem a

jako pravomocné rozhodnutí obecného soudu.

a

investování nebo nabízející investice do fondu kolektivního investování nebo srovnatelného 

kolektivního investování nebo nabízení investic do fondu kolektivního investování nebo 

a

poskytování nebo 

Fina vlastního 

celkem v
v roce 2019 a v

500 telefonických 

,
arbitr rozhodnout 

o

a spory z il. Spory o platnost 
smlouvy o

s
náklady právního zastoupení, které se v

,



8

než v 70 % z í). Objem 

o
v ce spolupracuje s

T

V roce 2019 bylo 

se o
zpracovávané agendy se jedná o shodný stav s

odchody od všech povinných sub
oproti roku 2018 o cca 20

takzvaných informací výz
v

v roce 2019 za

á s korupcí a prodejem drog. 

Tr
a

mezinár
d

,

vyplývajících z Hodnocení výborem Moneyval,

spolupráce 
.



9

v kombinaci s agendách mezinárodních sankcí a financování terorismu, 



10

2. Schv –

. 336, o jeho rámci 
i t kapitoly 312 - Ministerstva financí v základních ukazatelích 

5
výdaje celkem 23
v tom:
- kapitálové výdaje celkem 1
- 22 105

– MF na rok 2019 bylo k 31. 12. 2019 provedeno 
51
se týkaly

-

majetkových1 vlivem 

kapitoly 312 –
kapitoly 398 –

VPS v souhrnné výši 286 681 jiných kapitol znamenaly zvýšení objemu 
– MF celkem o 8 682 kapitol bylo z kapitoly 

312 – 31. 12. 2019 zvýšil 

kapitoly 312 - MF na rok 2019 podává tabulka uvedená v
o

- – 2003/2019/23
z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa, z položky 

institucích EU, 
do kapitoly 312 -

roce 2019 v souvislosti 
s

- – 1709/2019/23
0 000 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa, z položky 

se zruš –
arbitrážními spory 

1

vystupování v majetkem 
státu.  



11

dohod o v

– VPS a do kapitoly 312 – MF jsou

- – 4011/2019/23
5 039 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa, z položky 

Soudní spory a náhrady spojené se správou majetku, do kapitoly 312 –

- – 4851/2019/23
698 z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa, z položky 

institucích EU, 
do kapitoly 312 - nancí na pokrytí 

roce 2019 v souvislosti 
s

- – 6560/2019/23
000 - Ministe -

í rozvojová spolupráce.

- – 3177/2019/23
800 v rámci kapitoly 312 -

reprodukce – Rozvoj a obnova 

státu.

- – 7532/2019/23
377 z kapitoly 312 – MF do kapitoly 378 –

o
Smlouvy MF 18/070/0046).

- – 3295/2019/23
kapitoly 313 –

312 –

- – 7906/2019/23
kapitoly 333 –

do kapitoly 312 –



12

- – 9171/2019/23
187 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa, z položky 

mezinárodních vládních organizací a do volebních pozorovatelských misí, do kapitoly 
312 –
výda
Nizozemsko a do mise EUMM Gruzie.

- – 9065/2019/23
kapitoly 317 – Ministerstvo pro místní rozvoj do kapitoly 

312 – MF,

- – 9277/2019/23
kapitoly 307 – Ministerstvo obrany do kapitoly 312 – MF, 

- – 6876/2019/23
kapitoly 314 – Ministerstvo vnitra do kapitoly 312 – MF, 

- – 8592/2019/23
1 260 kapitoly 313 –

312 –

- – 8230/2019/23
v rámci kapitoly 312 –

v rámci kapitoly 312 –

ský 

- – 11552/2019/23
kapitoly 335 – Ministerstvo zdravotnictví do kapitoly 312 – MF, 

majetku v katastrálním území Šumperk a Tábor). 

- – 8874/2019/23
kapitoly 327 – Ministerstvo dopravy do kapitoly 312 – MF, 

majetku v katastrálním území Slezská Ostrava).



13

- – 11553/2019/23
kapitoly 329 – – MF, 

majetku v katastrálním území Žatec).

- – 8404/2019/23
kapitoly 329 – – MF, 

- – 16415/2019/23
56 kapitoly 314 – Ministerstvo vnitra do kapitoly 312 – MF, 

majetku v katastrálním území Šumperk).

- – 15675/2019/23
000 z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa, z položky 

apitoly 312 –

rozhodnutí. 

- – 17949/2019/23
15 000 z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa, z položky 

spory z
náhrady, do kapitoly 312 – rstva financí 
v
omezení vlastnického práva v oblasti regulovaného nájemného v letech 2002 – 2010 
z zvyšování 
nájemného.

- – 17615/2019/23
–

majetkových (

- – 17692/2019/23-5
v rámci kapitoly 312 -

v h míst dle usnesení vlády 

- – 17692/2019/23-6
388 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa do kapitoly 312 

– tví na pokrytí 
roce 2019, která 



14

v le usnesení vlády 

- – 15981/2019/23
-

souladu
se schválenou systemizací pro rok 2019.

- – 21014/2019/23
–

- – 20981/2019/23
-

z EU).

- – 20903/2019/23
206 kapitoly 306 –

– souvislosti s realizací 

kynologické služby“ v letech 2017 – 2019. Tato úprava znamenala zvýšení závazného 

- – 21909/2019/23
0 000 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa, z položky 

a výdaje spojené 
–

arbitrážními spory 
h mezinárodních 

dohod o

- – 22531/2019/23
000 v rámci kapitoly 312 -

–

-line, 



15

- – 22305/2019/23
v rámci kapitoly 312 -

cel, z

kynologické služby“ v letech 2017 – 2019. Tato úprava znamenala zvýšení závazného 

- – 16796/2019/23
kapitoly 314 – Ministerstvo vnitra do kapitoly 312 – MF, 

- – 14499/2019/23-11
202 -

–

- – 25918/2019/23
872 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa do kapitoly 312 

– MF, ve 

služebních a

- – 26165/2019/23
034 z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa, z položky 

moci, soudní 
spory z
náhrady, do kapitoly 312 –

vyplacení náhrady v rámci Agendy Zakarpatské Ukrajiny

- – 14499/2019/23-16
000 z kapitoly 398 – Všeobecná pokladní správa, z položky 

–

–

- – 26458/2019/23
kapitoly 335 – Ministerstvo zdravotnictví do kapitoly 312 – MF, 



16

- – 25484/2019/23
V kapitole 312 – 930
(z
(národní podíl), tj. k
335 -
a donorskými státy Norskem, Lichtenštejnskem a Islandem delegovalo Ministerstvo financí 

zdravotnictví.

- – 27355/2019/23
V kapitole 312 – MF došlo k souvztažnému sní 520
(z
(národní podíl), tj. k
309 -
a donorskými státy Norskem, Lichtenštejnskem a Islandem delegovalo Ministerstvo financí 

ochránce práv.

- – 27610/2019/23
kapitoly 335 – Ministerstvo zdravotnictví do kapitoly 312 – MF, 

majetku v katastrálním území Šumperk).

- – 29003/2019/23
z kapitoly 312 –

–
o spolupráci mezi Generálním štábem Armády 

oblasti 

- – 30170/2019/23
v rámci kapitoly 312 –

- – 29537/2019/23
000 tis. z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa, z položky 

spory z
náhrady, do kapitoly 312 – M
v
omezení vlastnického práva v oblasti regulovaného nájemného v letech 2002 – 2010 
z u, podle kterého by mohlo docházet ke zvyšování 

- – 30813/2019/23
785 z kapitoly 312 – MF do kapitoly 313 – Ministerstvo práce 

a
-3725/2019/1401-1) 



17

- – 30323/2019/23
kapitoly 314 – Ministerstvo vnitra do kapitoly 312 – MF, 

do

- – 30341/2019/9006
000 -

– Rozvoj, obnova a provozování 
ramy reprodukce majetku 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb“.

48 - – 30166/2019/23
kapitoly 327 – Ministerstvo dopravy do kapitoly 312 – MF, 

do
majetku v katastrálním území Moravská Ostrava).

- – 30728/2019/23
z kapitoly 398 - Všeobecná pokladní správa do kapitoly 

312 –
škod a
z

- – 31053/2019/23 
kapitoly 336 – Ministerstvo spravedlnosti do kapitoly 312 – MF, 

do ro
majetku v katastrálním území Králíky).

- – 14499/2019/23-23
047 -

Ge
správy -
správy -
k

o

na
a –



18

3. – MF k 31. 12. 2019

3.1. – MF k 31. 12. 2019

3.1.1. Souhrnný – MF 

Ukazatele
k 31. 12. 

2018

Schválený

2019 k 31. 12.
2019

k
31. 12. 2019

%

po 

Souhrnné ukazatele

8 207 612 5 254 899 5 243 449 6 812 300 129,92

Výdaje celkem 22 199 363 23 617 964 23 896 592 23 115 912 96,73

Specifické ukazatele -
1) 53 376 32 900 32 900 27 799 84,50

779 674 763 755 763 755 764 270 100,07
v tom: 

693 047 678 894 678 894 681 184 100,34

86 628 84 862 84 862 83 087 97,91

7 374 562 4 458 244 4 446 794 6 020 231 135,38
v tom:  

celkem 325 243 272 701 272 701 285 110 104,55

35 101 71 478 60 028 27 880 46,44

7 014 218 4 114 065 4 114 065 5 707 242 138,73

Specifické ukazatele - výdaje

správy 12 108 818 12 963 240 13 005 997 12 652 630 97,28

2 335 959 2 832 626 2 969 199 2 550 230 85,89

6 007 792 5 921 554 5 959 910 6 094 302 102,25
v tom: sociální dávky 519 759 537 405 685 655 681 872 99,45

                5 488 033 5 384 149 5 274 256 5 412 430 102,62
Správa majetku státu a právní zastupování

1 619 631 1 757 440 1 818 380 1 687 644 92,81

61 118 64 906 64 906 61 109 94,15

66 046 78 199 78 199 69 997 89,51
1)



19

Ukazatele
k 31. 12. 

2018

Schválený

2019

po     

k 31. 12.
2019

k
31. 12. 2019 po

platby za provedenou práci 12 071 509 12 518 047 12 483 733 12 432 867 99,59
Povinné pojistné placené 

2) 4 099 825 4 250 437 4 231 714 4 209 791 99,48

240 910 249 224 249 966 250 237 100,11

1 563 421 1 622 179 1 618 361 1 617 638 99,96

Pl
2 490 365 2 471 857 2 399 325 2 430 975 101,32

7 910 805 8 272 410 8 313 325 8 256 416 99,32

75 548 93 367 93 367 90 493 96,92

3 043 0 4 255 3 639 85,53

41 50 50 5 9,10
Výdaje spolufinancované zcela nebo 

279 896 307 010 307 372 333 060 108,36

43 180 34 309 34 671 54 597 157,47

            236 717 272 701 272 701 278 462 102,11
které  jsou  

24 661 104 099 90 639 26 563 29,31

1 524 32 621 30 611 2 456 8,02
            

                  23 137 71 478 60 028 24 107 40,16
Výdaje vedené v
programového financování EDS/SMVS 
celkem 2 921 297 2 281 868 2 058 668 1 895 959 92,10
2)

Z – MF k 31. 12. 2019 vyplývá, 



20

V níže uvedených specifických 
a
z titulu použití úspor z

uvedených závazných ukazate
tabulka:

v

Závazný ukazatel

k 31. 12. 
2019

k 31. 12. 
2019

k 31. 12. 
2019

Specifické ukazatele

5 959 910 6 647 499 6 094 302 91,68

5 274 256 5 961 845 5 412 430 90,78

249 966 255 904 250 237 97,79

2 399 325 2 459 975 2 430 975 98,82

307 372 543 674 333 060 61,26

              34 671 74 858 54 597 72,93
                         272 701 468 816 278 462 59,40

3.1.2. Celková povinnost

právního aktu, kterým byly poskytnuty (§ 45 odst. 3 téhož zákona). 
V období od 1. 1. – - MF 

do svého financování a pojis v celkové výši 
33 458 tis.

Z toho z
187 151

v programu 01221 – Rozvoj a obnova materiáln
a 5 035 rezervního fondu Ministerstva 

ní k náhradám škod ve výši 
1 580

458

2019.
minulých let (nároky 

z



21

výdajových položek v celkové výši 3 233 921 Z toho bylo u
výdaje 1 674 702 559 219 Závazný ukazatel „Výdaje 
vedené v
z
v souhrnu 119 209

la 5 276 907
na 129,1 163 971 %. 

3.1.3. – MF
Stav rezervních f - MF k 365 z toho 

322

-
786

Tobacco 
Limited) a BAT (British Amer
k omezení
s - 536 289

tis. 

spojených s ve výši 1 958 83

V období od 1. 1. – 31
24 441 - bylo poukázáno celkem 
11 333 663 160

5 307

- 993

3 114

programu Customs 2020, avšak financov
3

pro realizaci v roce 2020.



22

toho 
12 tis

z lím 10129-

na reprodukci majetku. V souladu s ustanovením § 50 odst.

s - 652
151 yly v hodnoceném období 

tabákovou 
hlavní Prahu 

-0067724011/0710. -
celkem ve výši 8 952 -
ve výši 8 247

247
celkové výši 4 988

114

tátního 

do 035 tis
v celkové výši 4 890

Expertním 

440 tis. 

2019 

691
o
spojených s a 11

- MF snížil 
o



23

k 31. 12. 2019 v souhrnu 42 808 toho v
41 342

3.1.4. – MF k 31. 12. 2019
– MF v roce 

2019 podávají následující tabulky. 

financovaných z kapitoly 312 – MF je uveden v -
vybraných letech 2014 – 2019 za kapitolu 312 – MF je uveden 
v – 17 f).

– MF v roce 2019 –
v tis. K

Ukazatel schválený upravenýx)

k 31. 12.
celkovýxx)

k 31. 12.
k 31. 12. 

2019
uprav. celkového

 
Sloupec 1 2 3 4 4:2        4:3

5 254 899 5 243 449 5 276 907 6 812 300 129,9 129,1
v tom:
- správní poplatky 32 900 32 900 32 900 27 707 84,2 84,2
- 763 755 763 755 763 755 764 270 100,1 100,1
   678 594 678 894 678 894 681 184 100,3 100,3
- k pojistnému 0 0 0 93
- 74 493 74 493 74 493 90 283 121,2 121,2
- pronájmu majetku 187 836 187 836 187 836 329 862 175,6 175,6
- 15 086 15 086 15 086 15 278 101,3 101,3
- 1 173 130 1 173 130 1 173 130 1 835 921 156,5 156,5
- 2 725 2 725 2 725 6 517 239,1 239,1
- 123 526 123 526 125 106 289 863 234,7 231,7
- poplatek  za využívání minerální vody 17 000 17 000 17 000 17 251 101,5 101,5
- 129 589 129 589 129 589 211 701 163,4 163,4
- 1 680 000 1 680 000 1 680 000 1 850 887 110,2 110,2
- 627 050 627 050 627 050 884 842 141,1 141,1
- 25 630 25 630 25 630 44 443 173,4 173,4
- Národního fondu 330 838 319 388 319 388 248 632 77,9 77,9
- 66 013 66 013 66 013 69 938 106,0 106,0
- Národního fondu 4 325 4 325 4 325 18 933 437,8 437,8
- 1 002 1 002 1 002 37 512 3 742,2 3 742,2
- 0 0 31 878 68 368 - 214,5
x)  
xx)

    



24

– MF v roce 2019 - výdaje

Ukazatel
schválený upravený x)

k 31. 12.
xx)

k 31. 12. 
k 31. 12. 

2019
uprav. 

Sloupec 1 2 3 4 4:2 4:3

Výdaje celkem 23 617 964 23 896 592 27 163 971 23 115 912 96,7 85,1
v tom:  

- 1 512 935 1 462 747 3 163 600 1 134 420 77,6 35,9
   v tom:
    - 890 982 896 199 1 397 190 401 725 44,8 28,8
    - 602 844 547 243 1 747 088 732 507 133,9 41,9
    - pozemky 19 109 19 305 19 321 187 1,0 1,0
- 22 105 029 22 433 845 24 000 371 21 981 492 98,0 91,6
   - 12 518 047 12 483 733 12 742 659 12 432 867 99,6 97,6
      12 459 813 12 424 378 12 671 236 12 395 522 99,8 97,8

          ostatní platby celkem 58 233 59 355 71 422 37 345 62,9 52,3
   -  povinné pojistné 4 250 437 4 231 714 4 324 807 4 209 791 99,5 97,3
   -  249 224 249 966 255 904 250 237 100,1 97,8
   -  sociální dávky 537 405 685 655 685 655 681 872 99,5 99,5
   -  4 549 916 4 782 777 5 991 347 4 406 726 92,1 73,6
       v tom: nákup materiálu 464 353 503 753 645 161 423 964 84,2 65,7

           nákup vody, paliv, energie 354 734 355 694 390 921 359 941 101,2 92,1
           nákup služeb 2 784 007 2 821 154 3 440 912 2 623 531 93,0 76,3
           z toho: nájemné 211 207 216 729 230 865 224 180 103,4 97,1
           ostatní nákupy 508 415 552 627 786 033 569 753 103,1 72,5
           z toho: opravy a udržování 348 171 317 988 511 008 420 678 132,3 82,3
                       43 946 56 861 56 957 40 675 71,5 71,4
                       cestovné 102 600 92 207 131 467 95 155 103,2 72,4
           ostatní položky                                  438 406 549 549 728 320 429 536 78,2 59,0

25 831 25 833 25 833 24 142 93,5 93,5
40 197 40 079 40 863 42 787 106,8 104,7

x)  
xx)

   nespo

3.2.
kapitoly 312 – MF (souhrnný závazný ukazatel) na rok 2019

ve výši 5 254 899 243
tj. o 11 450

v celkové výši 33 458 kapitola 
k 5 276 907
6 812 300

srovnání s
2019 nižší o 1 395 311 roce 
2018 ve výši 2 080 447
AKRO)2.

2



25

v

796 655 796 655 796 655 792 069 99,4

3 403 385 3 403 385 3 404 965 4 647 563 136,6

652 680 652 680 652 680 929 285 142,4

402 178 390 728 422 606 443 383 113,5

5 254 898 5 243 448 5 276 906 6 812 300 129,9

k
31. 12. 2019 (v %)Schválený Celkový

3.2.1.
(závazný specifický ukazatel) realizované k 31. 12. 2019 ve výši 

792 069 ání s rokem 2018 
byly nižší o 40 981
z
a pojistnému.

byly vykázány ve výši 27 707 84,2 
proti roku 2018 pokles o 25 437

20 369
23 200 se o klasické správní poplatky - platby za správní úkony 

poplatník hradit pr
v
za závazná posouzení u elektronické evidence tržeb ve smyslu 112/2016 Sb., 
o evidenci tržeb. 

S 082
225

a

256
(tj. 225,6

minulosti poskytnuté státní záruky 
V

dopravní cesty, s.r.o. Uvedený subjekt uhradil 1 023
poskytnutí dotace 

250/2000
braných z 179

V souvislosti se správou pojistného na 397/2012 Sb., 
o pojistném na

pojistnému na



26

roce 2019  bylo ov
v
jsou vybrané nedoplatky. K tohoto titulu 93

tohoto titulu.

z

P
(závazný specifický ukazatel kapitoly 312 – MF) ve výši 764 270

68 184 tis.
z

pojis

z
tnavatele 

Celkové inkaso pojistného od 
Celkové inkaso pojistného od 

dtto v

placeného 13
dtto v 3

z

z souvislosti 

z
(položka 5012),

položek. V hodnoceném období jsou v souladu s § 3 zákon
v
2018 – listopad 2019.

v



27

3.2.2.
ve výši 4 647 563

244 178
s roce 2019 nižší o 1 354 265

roce 2018 ve výši 2 080 447
.

Evropskou unií ve výši 1 850 887 tis.
republiky na vybraných clech (1 842 005

podílu na clech 
zahrnují odvody podílu na clech za listopad 2018 - podílu 
na clech zvýšily o 137 309

postupnému snižování 
celních sazeb, zrychlení a zjednodušení dovozních, vývozních a tranzitních operací pomocí 

o

EU byl podíl na DPH z
a
s m“ DPH z
povinnou k dani, usazenou v

související se s dani usazených v tuzemsku.
K 8 882 905
než v
Možnost jeh výši 8 882 tis. podílem 
ze na
roku 2019, a nich byla hrazena DPH.

V Evropskou unií v roce 2019 vyšší než v roce 2018 
o 125

(1 173
835 921



28

o 601 713
448 866 V

správním ve výši 944 446 820
z

376

356 216
84 387 pokut 

za .
Praze ze dne 28. 3. 2019, 

kterým došlo ke kterým byla 
výši 

150 000 tis.
k Nejvyššímu správnímu soudu, do konce roku 2019 nedošlo k
stížnosti.

Jak vyplývá z

a
v

26 621 17 207
prodlení 

obohacení a pokuty v souvislosti s n
z prodlení.

arbitrovi celkem 2 167
roce 2019 v rámci výkonu ko

trestné 
1 300

tis. 

pronájmu majetku ve výši 329 862
více o 73 617

890 pronájmu

z 75 385
z 944 tis. podseskupení položek 312 

z

z pronájmu ostatních nemovitostí Ministerstvo financí 
18 096
10 890

bní byty a nájemné z prostor celní správy pronajatých 



29

Tzv. ve výši 289 872 148 148
než v roce 2018 ve výši 2 080 447
od tomto 
seskupení položek v roce 2019 nižší proti roku 2018 o 67 701 Ve vykázaném 
objemu je zahrnuta i
obje

roce 2019 odvedeno celkem 220 628
(o 36 849

tis. 

tis

FÚ pro h u ve výši 4 206

17
záloh placených v

vody, tepla, elektrické energie, z
které dosáhly celkové výše 1 618

záloh spojených s nájmem v roce 2018, splátky náhrad mzdy za poskytnuté pracovní volno 

v celkové výši 2 313
, pojistným událostem 

477
Ve srovnání s 179 362 Avšak v roce 2018 

AKRO ve výši 2 080
981

terou MF vyplatilo 
v roce 2014. K

Hlavní položku které realizovalo pouze 
Ministerstvo financí, a to ve výši 211 701 2018 snížení o 7 643

souhrnu 

vlas (90 283
(72 417 prodeje 

477 126



30

a výši prodejní ceny kontrolní pásky. V roce 2019 bylo odebráno 149 455
20 298

od 1. Dalšími významnými 
114

realiza 251
rámci kontrolních 

inkasováno 948

v souvislosti s
634/1992 Sb., o

–

edstavovaly 14 698

dodavatelských služeb vyplývajících z
Mini 624

1 377
na družstevní b
v souvislosti s

exekuce dlužníka 
THEMOS I, a.s. ve výši 314
ve výši 27 souvislosti s

tis.

za nápojov
roce 2019 za celou kapitolu vyšší 

o 3 641 677
o 6

využívání výhradních práv k se týkají Generálního 
251 roce 2018.

Jedná se o
minerálních vod.

Výnosy z 278

ve výši 15 766 bytovou 

a právnickým osobám -

a u – závodní jídelna).
Kursové rozdíly v -745

záporné výši -743



31

z souvislosti 
s

Ve srovnání s rokem 2018 byly výnosy z roce 2019 nižší 
o 2 704

Na v celkové výši 6 517

s

3.2.3.
285

7 327
527

o 24 124 prodeje 126 prodeje 
ostatních nemovitostí ve výši 324 532
majetku ve výši 44 443

položek prodejem navýšil o 1
následnou aukcí nebo dražbou, která zejména 

nemovitého majetku. K

byly 19 106 (zejména státním 

majetku.
celkové výši 2 057

(o 5 811
Praze ve výši 1 946 prodeje 

Praze v souladu se splátkovým 

a 846 roce 2018). Ostatní OSS 

3.2.4.
383

ily celkem 68 368
z 187

p
491

(z toho MF 757 619 919 176
a

187
zahrnuje 26 151
v



32

na realizaci komunitárního programu Customs 2020 (4 890 programu 
.

680 roce 2018 od EBRD na 

v roce 2018, a
stku 11

– Státní dluh).
V – MF jsou dále vykázány 

v celkové výši 69 938 tom je obsaženo 67 061

je stanoveno, že polovina z 20% nárokového podíl

B. A., vyrobených v

vždy k
080

ly 39 981 uvedeném seskupení 

výši  1 464
Analýza rizik u cestujících (1 419
a z komunitárního programu CUSTOMS 2020 ve výši 98
spojených s laboratorními testy v rámci projektu Expert team LABO).

jem Ministerstva financí 
od Evropské unie z Azylového 
a
v letech 2018 a 2019 (podílu EU) v projektech Auditního orgá

platbu.

rámci Technické vybavení pro výkon 
ízení (16 743 486

a

Rozhodujícími jsou Národního 
fondu ve výši 248 632 .
z a

V
– z

z

ve výši 272 701
vybilancován s

Ministerstvem financí v rá

v projektech spolufinancovaných z Integr
(IROP), 52% podíl EU na výdajích MF spolufinancovaných z



33

z

fondu (NF) –
administrativní podporu (technickou asistenci), vz

na osobní výdaje v stabilizace  administrativní 
kapacity CKB AFCOS 2015 - 2018 a proj

– 2018. V rámci programu OPZ bylo 

souvislosti se zavedením nové regulace hazardu 
a
Z
spojených s
z

110 % schváleného 

v rámci jednot

a izované 

žádostí o
EU jsou provázány

s
s roce 2019 
z 110 roce 2019 vztahovalo pouze 
205 352 zatímco z

462 tis 4). Vykázané 

(podílu EU) v
o platbu v projektech realizovaných v



34

v

2018 2019

OPTP - Auditní orgán 2014+ 207 354 49 986 122 420 172 405
49 764 19 703 18 131 37 834

OPTP - AFCOS 2014+ 1 043 0 7 151 7 151
OP Technická pomoc 2014+ celkem 258 160 69 689 147 702 217 390
IROP - IS pro dohled nad hazardními hrami 0 0 0 0

0 0 18 933 18 933
IROP 2014+ celkem 0 0 18 933 18 933

5 181 1 610 1 247 2 857

zav. nové regulace hazardu a implementaci nového 
monit. IS 65 0 0 0

280 271 234 505
5 525 1 881 1 480 3 362

FVB (ISF) - Analýza rizik u cestujících 0 0 18 906 18 906

0 0 0 0

0 0 0 0
0 85 128 213

FVB (ISF) - Technické vybavení pro výkon trestního 
0 7 441 9 302 16 743

FVB (ISF) – Auditní orgán 0 0 0 0
4 167 317 412 729
3 846 344 243 587

CUSTOMS 2020 0 0 4 988 4 988
HERCULE III 1 002 0 3 114 3 114
EUROPOL 0 0 145 145
Komunitární programy celkem 1 002 0 8 247 8 247
EU CELKEM 272 701 79 758 205 352 285 110

Schválený 

2019

Celkem 

v roce 
2019

závazném ukazateli 
zahrn – 2020 (FM 3). 
Projekty spolufinancované z titulu 

Národ
100% výši z programu Technické asistence a z Fondu pro bilaterální 

spolupráci, s
a programu 



35

v následující tabulce:

v

2017 2018 2019
Administrativní podpora 0 6 226 0 0 6 226

Fond pro bilaterální spolupráci 0 0 0 0 0

Technická asistence pro NKM  0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Technická asistence pro Auditní orgán 0 0 0 0 0

FM EHP/Norsko – FM 2 celkem 0 6 226 0 0 6 226
Administrativní podpora 60 964 0 0 12 535 12 535

Fond pro bilaterální spolupráci 75 0 779 0 779

Technická asistence pro NKM  4 589 548 1 338 2 221 4 107

1 852 0 854 1 319 2 173

Technická asistence pro Auditní orgán 3 605 0 790 1 270 2 060

392 0 0 0 0

FM EHP/Norsko – FM 3 celkem 71 477 548 3 761 17 345 21 654
FM EHP/Norsko celkem 71 477 6 774 3 761 17 345 27 880

Individuální projekt FTA projekt CH-002 0 0 0 0 0

Fond partnerství 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
71 477 6 774 3 761 17 345 27 880

Schválený 

2019

Celkem 

roce 2019

NKM = Národní kontaktní místo
FTA = Fond pro bilaterální spolupráci

Z
z -
27 880 toho 17 345 tis roce 
2019. Vzhledem k roce 2019 563 (viz 
strana 106), Programu 
švýcarsko- k 31. 12. 2018  65,3 roce 2019.

o
schvalování.

3.3. Výdaje

3.3.1. Celkové výdaje
kapitoly 312 - MF (závazný ukazatel) ve výši 

23 617 964 31. 12.
o 278 627 tis. 23 896 592

Z - VPS byly k - MF 
celkové výši 286 681

073
- MF na výdaje, jejichž výši nebylo možné v



36

a
9 - 16:

Celkem
 

výdaje
Kapitálové 

výdaje

- Mezinárodní spory (arbitráže) - 44 133 034 133 034 0

- Soudní spory a ostatní náhrady spojené se správou 
majetku státu – 55 039 55 039 0

- 15 000 15 000 0

dalších položek kapitoly 398 – VPS do kapitoly 
312 – 608
z institucích

161
v roce 2019 v souvislosti s jejich vysláním na pozici cost-

na fina
vládních organizací a do volebních pozorovatelských misí 3 187 10) 
a z

lušenství systemizovaných míst obsazených v roce 2019, která však nebyla ve 

celkem 43 260 tis. 35). 

Z –
29),

313 – , 333 – Ministerstvo 
, 317 – Ministerstvo pro místní rozvoj, 307 –

Ministerstvo obrany, 314 – Ministerstvo vnitra, 335 – Ministerstvo zdravotnictví, 327 –
Ministerstvo dopravy, 329 – a 336 – Ministerstvo spravedlnosti

ÚZSVM 4 476
41, 13, 16, 48 a 50).

Naopak z –

Do kapitoly 378 – 1

Do kapitoly 313 – 1 785 tis.

Do kapitoly 307 – Ministerstvo obrany 113
Generáln 42).

Do kapitoly 335 – Ministerstvo zdravotnictví 2

státy Norskem, 



37

39).

Do kapitoly 309 – 11

40).

–
souhrnu 

188

312 – MF o 50 189

pitoly 312 - MF k 31. 12.
23 115 912

458 tis.
z 233 921 tis. celkového disponibilního objemu 

163 971
4 048 059 toho 3 783
4 025 142 za rok 2019. Ve srovnání s rokem 

roce 2019 vyšší o 916 549
340 209

výdaje. 

Z
550 230

a 2018 byly v roce 2019 výdaje MF vyšší o 202 096
ové výdaje ve výši 12 652 630

31. 12. 2019 vyšší 
o 555 988 4,6
6 094 302 tj. 91,7

31. 12. 2019 vyšší o 86 510 1,4
majetkových se podílel na celkových výdajích kapitoly k
1 687 644
o 68 013
61 109
k 31. 12. 2019 nižší o 9

997
Ve srovnání s rokem 2018 byly tyto výdaje vyšší o 3 951

ncované z – MF poskytovaly zálohy 

v

atp.)  Zálohy na dodávky, které nebyly zrealizovány, se týkaly v



38

3.3.1.1. Nároky z - vývoj 
stavu od 1. 1. 2019 – 1. 1. 2020

– MF 
k 1. 943 734
v

1. 1. 2020 je uveden v následujících 

z ebovaných neprofilujících 
hlediska jejich 

v
rámci  

spolufinancované z

(pokud se vztahují k
výdajové kategorie). 



39

1. 1. 2019:
         v

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 2 072 425 631 746 831 140 378 115 7 105 19 484 3 940 014

60 430 21 0 0 0 5 741 66 192
platy ostatní a OPPP bez EU/FM a 

39 377 11 212 67 728 60 675 4 247 1 255 184 493
projekty EU 304 900 0 106 398 0 0 0 411 298
v tom: programy IS SMVS 84 214 0 103 900 0 0 0 188 114

            80 441 0 0 0 0 0 80 114

            platy ostatní a OPPP 13 695 0 342 0 0 0 14 037

           126 550 0 2 156 0 0 0 128 706

269 718 0 0 0 0 0 269 718
v tom: programy IS SMVS 6 364 0 0 0 0 0 6 364

           pl 8 283 0 0 0 0 0 8 283

           platy ostatní a OPPP 3 329 0 0 0 0 0 3 329

           251 742 0 0 0 0 0 251 742

231 710 20 381 0 50 000 0 0 302 091
z toho: programy IS SMVS 50 000 20 381 0 50 000 0 0 120 381

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 35 0 0 0 0 0 35

           181 675 0 0 0 0 0 181 675

programy IS SMVS ostatní 1 166 290 600 133 657 014 267 439 2 858 12 488 2 706 222

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 429 116 278 190 155 349 120 110 8 947 12 008 1 003 719

NNV CELKEM 2 501 541 909 936 986 489 498 225 16 052 31 492 4 943 734

z toho: programy IS SMVS celkem 1 306 868 620 514 760 914 317 439 2 858 12 488 3 021 080

reprodukci majetku
OPPP = ostatní platby za provedenou práci

Nároky z 943 734
byly v 55 658 V

o 32 373 233

10 678 – Forenzní analýza 
elektronic

140
z -technického 

správy.
Ministerstvo financí snížilo celkový stav svých NNV o 21 837 toho 

21 800 tis.
hazardními hrami (AISG) v rámci podprogramu 

012V0110 - 80 % 
spolufinancován z odstoupení 



40

financování projektu AISG z
37 tis.

448
se o programu 11211 –

tabulka:
v

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 21 837 1 448 32 373 0 0 0 55 658

0 0 0 0 0 0 0
platy ostatní a OPPP bez EU/FM a 

0 0 0 0 0 0 0
projekty EU 21 800 0 31 233 0 0 0 53 033
v tom: programy IS SMVS 21 800 0 31 233 0 0 0 53 033

            0 0 0 0 0 0 0

            platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

           0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0
v tom: programy IS SMVS 0 0 0 0 0 0 0

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

           0 0 0 0 0 0 0

37 18 0 0 0 0 55

z toho: programy IS SMVS 0 18 0 0 0 0 18

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

           37 0 0 0 0 0 37

programy IS SMVS ostatní 0 1 430 1 140 0 0 0 2 570

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 0 0 0 0 0 0 0

SNÍŽENÍ NNV CELKEM 21 837 1 448 32 373 0 0 0 55 658

z toho: programy IS SMVS celkem 21 800 1 448 32 373 0 0 0 55 621

programech, které sk
státu financované z kapitoly 312 – 888 076



41

V
nároky z 3 233 921
NNV. 

v

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 1 103 731 628 032 503 517 265 507 6 953 13 923 2 521 664
bez 

60 200 21 0 0 0 5 741 65 962
platy ostatní a OPPP bez EU/FM 

24 133 11 212 60 945 37 913 4 247 1 255 139 703
projekty EU 156 589 0 74 678 0 0 0 231 267
v tom: programy IS SMVS 36 832 0 72 667 0 0 0 109 499

            48 869 0 0 0 0 0 48 869

            platy ostatní a OPPP 2 253 0 289 0 0 0 2 542

         68 635 0 1 722 0 0 0 70 357

15 504 0 0 0 0 0 15 504
v tom: programy IS SMVS 4 092 0 0 0 0 0 4 092

           1 281 0 0 0 0 0 1 281

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

         10 131 0 0 0 0 0 10 131

139 761 20 363 0 0 0 0 160 124
z toho: programy IS SMVS 50 000 20 363 0 0 0 0 70 363

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

         89 761 0 0 0 0 0 89 761

programy IS SMVS ostatní 707 544 596 437 367 895 227 594 2 706 6 927 1 909 104

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 192 021 278 167 152 885 72 112 5 065 12 008 712 257

NNV CELKEM 1 295 752 906 199 656 402 337 619 12 018 25 931 3 233 921

z toho: programy IS SMVS celkem 798 468 616 800 440 562 227 594 2 706 6 927 2 093 058

V rámci NNV na projekty EU byly NNV vzniklé v programu IS SMVS v
13 750 tis.

služeb financovaných z
pro období 2014–2020, projekt Provoz Auditního orgánu III.

Z 31. 12. 2019 
108 510



42

roce 2019:
v

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 514 981 436 370 370 647 170 572 5 317 11 396 1 509 284

60 154 21 0 0 0 0 65 915
platy ostatní a OPPP bez EU/FM a 

22 939 11 212 60 945 37 913 4 145 1 255 138 407
projekty EU 84 717 0 69 567 0 0 0 154 283
v tom: programy IS SMVS 0 0 67 956 0 0 0 67 956

            47 933 0 0 0 0 0 47 933

            platy ostatní a OPPP 942 0 49 0 0 0 991

           35 841 0 1 562 0 0 0 37 403

7 530 0 0 0 0 0 7 530
v tom: programy IS SMVS 2 067 0 0 0 0 0 2 067

           1 114 0 0 0 0 0 1 114

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 1 114

           4 349 0 0 0 0 0 4 349

106 148 20 363 0 0 0 0 126 511
z toho: programy IS SMVS 24 646 20 363 0 0 0 0 45 009

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

           81 502 0 0 0 0 0 81 502

programy IS SMVS ostatní 233 494 404 775 240 136 132 659 1 173 4 400 1 016 637

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 121 829 256 727 141 720 62 559 4 382 12 008 599 226

NNV CELKEM 636 811 693 097 512 367 233 131 9 700 23 404 2 108 510

z toho: programy IS SMVS celkem 260 207 425 138 308 091 132 659 1 173 4 400 1 131 669

následující:
v

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 946 857 2 266 295 250 112 608 152 5 561 1 362 693

230 0 0 0 0 0 230
platy ostatní a OPPP bez EU/FM a 

15 2440 0 6 783 22 763 0 0 44 790
projekty EU 126 511 0 487 0 0 0 126 998
v tom: programy IS SMVS 11 832 0 0 0 0 0 25 582

            31 572 0 0 0 0 0 31 572

            platy ostatní a OPPP 11 442 0 53 0 0 0 11 495

           71 665 0 435 0 0 0 58 350



43

31. 12. 2019:

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

254 214 0 295 250 0 0 0 254 214
v tom: programy IS SMVS 2 272 0 0 0 0 0 2 272

           7 002 0 6 783 0 0 0 7 002

           platy ostatní a OPPP 3 329 0 487 0 0 0 3 329

           241 611 0 0 0 0 0 241 611

91 912 0 0 50 000 0 0 141 912
z toho: programy IS SMVS 0 0 53 50 000 0 0 50 000

           0 0 435 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 35 0 0 0 0 0 35

           91 877 0 0 0 0 0 91 877

programy IS SMVS ostatní 458 746 2 266 287 979 39 845 152 5 561 794 548

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 237 095 23 2 464 47 998 3 882 0 291 462

NNV CELKEM 1 183 952 2 289 297 713 160 606 4 034 5 561 1 654 155

z toho: programy IS SMVS celkem 472 850 2 266 287 979 89 845 152 5 561 872 402

ve výši 4 044 276
2 917 291 125 411

574

z
k 31. 12. 2019 (vzniku „nových“ NNV) je v následující tabulce:



44

v

Vznik NNV k 1. 1. 2020 (nové NNV za rok 2019)

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 1 280 678 734 895 433 720 420 779 10 047 15 834 2 895 952

82 037 50 043 0 0 0 6 119 138 199
platy ostatní a OPPP bez EU/FM a 

39 332 12 236 34 221 36 096 7 310 1 187 130 382
projekty EU 204 208 0 6 406 0 0 0 210 615
v tom: programy IS SMVS 39 444 0 4 711 0 0 0 44 155

            31 989 0 0 0 0 0 31 989

            platy ostatní a OPPP 3 658 0 256 0 0 0 3 914

           129 117 0 1 439 0 0 0 130 556

79 580 0 0 0 0 0 79 580
v tom: programy IS SMVS 6 435 0 0 0 0 0 6 435

           3 331 0 0 0 0 0 3 331

           platy ostatní a OPPP 1 975 0 0 0 0 0 1 975

           67 840 0 0 0 0 0 67 840

76 164 0 0 55 039 0 0 131 202
z toho: programy IS SMVS 25 354 0 0 0 0 0 25 354

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 0 0 0 0 0 0 0

           50 810 0 0 55 039 0 0 105 848

programy IS SMVS ostatní 799 356 672 616 393 093 329 644 2 738 8 527 2 205 974

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 434 734 526 251 115 695 47 577 5 767 18 299 1 148 323

NNV CELKEM 1 715 412 1 261 146 549 414 468 356 15 815 34 133 4 044 276

z toho: programy IS SMVS celkem 870 589 672 616 397 804 329 644 2 738 8 527 2 281 917

Ministerstvu financí vznikly z roce 2019 v oblasti profilujících 
1 280 678 tis.

na celkem 162 323 647
projektech spolufinancovaných z Z toho 

23 524 tis Auditního orgánu, 6 238
– PCO, 1 157 - vše 

spolufinancování z OPTP. V projektech spolufinancovaných z
a na platy v projektu „regulace 

hazardu a implementace nového monitorovacího IS“ 65
148 tis. tis.
spolufinancované z 219
na ostatní platby za provedenou práci (OPPP) v projektech spolufinancovaných z OPTP 

256 z
306 tis.

a na OPPP 369 tis

bsazeno 
v projektech spolufinancovaných z



45

mí

Na projekty spolufinancované z 444
v programu reprodukce majetku

- programové 
vybavení a  související služby v oblasti ICT (spolufinancování z OPTP) nebyly 

složité detailní analýzy 
zahrnující realizaci požadavku na soulad s legislativou EU, k

NNV. K
v celém projektu došlo z
údržbu a
EU (OPTP), tak i z
vykázány i v oblasti mobilních hlasových a datový
pro – Auditního orgánu (výdaje v rámci OPTP). 

V oblasti spolufinancovaných z (mimo programy 
reprodukce a platy a OPPP) vznikly MF k 31. 12. 2019 NNV ve výši 129 117
Z 859
a náhrady v nižšími 

programu OPTP ve výši 
75 656
v 750

– pro AO. 
NNV ve výši 26 852
v
ve všech projektech spolufinancovaných z OPTP a OPZ. K ánovaných 

zam
dojezdových vzdálenostech 

Ú
institucí Evropské unie. 

z
(FM) bylo po
o 74 274 435
realizovaných v rámci .  Z toho 5 571

a

v roce 2020. Z ostatní výdaje (výdaje mimo paty, OPPP a programy 
reprodukce majetku) spolufinancované z
67 840
z P a Norska 2014- zhledem k tomu, že v
EHP a Norska 2014-2021 má MF povinnost po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace 



46

poskytnout zálohy až do výše 70
rozp rámci 

a
vyhlášeny na konci

budoucnu nenastane. 
V oblasti technické asistence a cestovného v projektech Administrativní podpora 

a technická asistence pro Národní kontaktní místo nebylo 
243

539 tis.
V

– VPS v roce 2019 a v minulých letech) nepoužilo 
MF celkem 76 164 , z toho 25 354 tis. ebyly využity na rekonstrukci budovy MF 
v Cihelné ulici v Praze
až v prvním pololetí roku 2020, celkem 25 558
s arbitrážními spory z titulu údajného poru

na fakturaci a minulých let 
roce 2019 na výdaje 

v 001 tis. kauze Mostecká uhelná 
– VPS 

na náhrady škod z titulu tzv. regulace nájemného ve výši 8 840 945
na
v institucích EU. 

V
356

vzniklé za rok 2019 v 589 toho 
v provozování 
Státní po celkové výši 286 953

921
resortu MF a budou použity v prvním pololetí roku 2020 na dofinancování implementace 
bez IISSP a dodávky integrovaného managementu a správy 
adresního prostoru pro MF, a 219 032

a
roce 2020.

Výdaje v
byly ve srovnání s celkovým rozpo 404
a toho v

439
a v podprogramu, ze kterého jsou financovány a

900 2019 

a

s



47

(

n

budou hrazeny v
AISG.

V rámci akce Obnova technologií SAN a diskových polí bylo v Dynamickém nákupním 

dokumentace „Obnova SAN a diskových polí -

pro rok 2019 (85 700

174

v následujícím roce (14 000

Z 500
SDPF (8 300 nostmi (2 000
(1 863 –
systém – 525

.
V

831 tis.
MF – Ci 025

, a to ze strany Národního ústavu 

která jsou podkladem pro vydání stavebního povolení.  V roce 2019  byla stavba zahájena 
prvním pololetí roku 2020. 

Pro výši 8 510
nikly i NNV 

ve výši 15 602 tis. následujících letech. Zdržela se realizace akce 
600

Nároky MF z 734 tis.
K
ve
programu jsou realizovány mimo programové financování. V
vznikly MF NNV ve výši 122 540



48

1 jeho 

objednávek, které nemusí být realizová
NNV v oblasti ICT vznikly na položkách služby zpracování dat (105 548 tis.
elektronických komunikací (8 010 tis. 405 tis.
hmotný dlouhodobý majetek (2 616 tis.
(2 441 tis. 743

ohledem 
na legislativní proces byla rámcová smlouva na
podepsána až v termínem 

roce 
2020. V

427
souvislosti s elektronickou 

17 842 centrální 

359 provoz CEÚ, 
tj. roz
a plynulosti jeho chodu a další náklady). S

m
974

letech 2013 - 2017,
ze kterých nebylo k 720

oblasti majetkových agend a na mimosoudní rehabilitace nebylo použito 
6 649 budovách MF i v pronajatých prostorech Auditního orgánu 
(nákup energie, opravy a údržba, nákup služeb, materiálu, autoprovoz, ostraha budov, revize 
atd.) byly vykázány ve srovnání s 107 oblasti 

z kapitoly 398 – VPS nebyly 
422

služební cesty (mimo cestovné spolufinancované z 645

a z

a
o 8 433

adu DPH 
k 431

lednu následujícího roku (jedná se o dodávky zboží 
a - o dodávky, na které se vztahuje režim 



49

a 152
souhrnu lze konstatovat, že vyká

rámci výkonu 
jednotlivých agend a s

0, který je proti 

U vznikly v roce 2019 nároky z
261 146

na platy a OPPP 62 279
043

12 236 oblasti dohod za provedení práce). 
na
obsazených systemizovaných míst k 1. 1. 2020.

programy 
reprodukce majetku. erpáno 672 616 V programech 

–
01213 –
01215 – a 01216 – MOJE 
nebylo celkem z 854
01212 – Rozvoj a
z 600 tis. programu 01214 – Dislokace f
správy v

roce 2019, samotné 
následujícím roce (6 152 tis. .

V
01213 (392 109 zhodnocení aplikace ADIS vznikly NNV 
ve výši 279 642 000
z

ny

oku.

NNV v FÚ ve výši 27 832
a

software a 666 tis. ních 
166 tis.

V programu 

29 315 tis. v 184 tis. to z



50

Jedním z hla programech MTZ je financování rozsáhlých 
a kterých jsou v prvním roce provedeny 

a
–

a montážní práce. 
Mezi d
a samosprávy v

s tím spojené
% z ceny díla do

období, aby nebyl omezen provoz budov (kotelny, výtahy). V roce 
2019 byl jedním z ahu a jejich 
opakování. Je-li
a hlediska dosažení zákonných 

emožnost realizace 
v

u problém s
nabídkách se vyskytují 

neprofilujících výdaj
526 251 tis.

364
a 911

související s provozem IS ADIS ve výši 200 000
-line, 

a technické podpory na SW –
byla 

22 500

s 845
z

2020.
Z ostatních neprofilujících 

240 888
z

8 000



51

a 700

na frankovacích 

v 197
783

v roce 2019 ve výši 549 414 toho 
NNV vzniklé v 720 oblasti neprofilujících 

695
V na platy a OPPP celkem 

ve výši 34 221 toho 5 000
29 000
spolufinancované z

Na projekty spolufinancované z vznikly NNV celkem ve výši 6 406
OPPP izaci komunitárního 

programu reprodukce 
majetku 01221 –
v celkové výši 4 711 r
z 125 z IROP na projekt Celní kodex 
Unie – 586 tis.

V z
roce 2020.

V oblasti (mimo programy 
439 projektech 

spolufinancovaných z souvislosti 
s 293
na cestovné). 

programy reprodukce majetku Celní 
správy 01221 a 01222 mimo projekty spolufinancované z EU vznikly nové nároky 
z 093 Z toho v oblasti ICT, 
v 400

i
a

aplikací, které vyplývají z nové legislativy, a navazují 
na

do praxe, k související

na 349

217



52

realizace do roku

(31 323 400

013

).
Z

v 975

na akci 880

oku 2020. U akce Obnova 
vozového parku z 946
v roce 094 o

budou vyu
a

oce 2019 ve výši 
118 718
na registrovaných stavebních akcích Rekonstrukce Karlovy Vary (15 569

708

- zrušení 
realizace akcí Areál Povel –
a
prioritních. U akce Vestavba Palackého Pardubice (18 742

oce
052 oce 2019 byl vybrán dodavatel stavby, 

realizace stavby byla posunuta do roku 2020, termín akce byl prodloužen do roku 2021.
Na akci Rekonstrukce Frýdek – Místek (12 832
celkové bilance a tím k posunu realizace. U akce Revitalizace hal Rozvadov (10 047
bylo zažádáno o navýšení bilance, realizace akce byla posunuta. Na akci Modernizace 

029
a dodavatel TDI, práce byly posunuty do roku 2020.

Z ostatních neprofilující nároky
ve výši 115 695

zejména
564

ze zákonných 
–



53

v 530
položek 516 – Nákup služeb ve výši 19 531 – Nákup vody, paliv a energie 
ve výši 4 099

367

835

z celkového objemu disponibilních 
31. 12. 2019 celkem 468 356

na platy a OPPP ve výši 36 096
s
úspora na platech 2 874
(úspora 26 257 toho na dohody 
o 534 na odstupné 2 431

kapitoly 398 –
55 039 tis. roce 2018 podle 
usnesení Vrchního soudu v
2019 bylo nálezem Ústavního soudu rozhodnutí o
v platnosti usnesení krajského a vrchního soudu o

039 tis.
Na programy reprodukce majetku 644 tis.

Na výdaje v programu 01231 – Rozvoj a obnova MTZ ÚZSVM nebylo v roce 2019 
854 toho v podprogramu 012V3110 -

a ly NNV ve výši 44 987

a to o 13 558
v objemu 14 659

a na IS - Nabídka majetku státu. Z toho 

ve
V programu 01233 –

159 760 tis akci, 

realizace akce bude sou
897

Z toho v podprogramu 012V3120 -
v objemu 64 154



54

ve Strakonicích z ch složek státu, vybudování sociálního 

V podprogramu 013V3140 –
713

030
v podprogramu 012V3210 -
s
Benešov - kasárna). 

V oblasti vykázal ÚZSVM nižší 
577

a ostatní platby za provedenou práci odpovídá vznik NNV na položkách povinné pojistné 
514

063
Na 704

u 101

173

Na položce 5192 - ostatní poskytnuté náhrady, ze které jsou hrazeny zejména výdaje spojené 

roce 2019 ze svého disponibilního objemu 
celkem 15 815 toho na 310

nání s
o 6 740 tis. V

a

V rámci rozpo programu reprodukce majetku
01241– 738
z toho 2 588
objemem objednaných prací 

arbitrem. V

a to z
ohledem na probíhající vývoj funkcionalit dodavatelem 

pro jiného zadavatele. 
U

o 5 767 388
v návaznosti na nev



55

379 tis.

souvisejících s užíváním budovy sídla KFA odpovídá tomu, že se jedná o budovu 
ve vlastnictví MF.

tavují  34 133 toho na vznikly NNV 
ve výši 7 307

6 957 . Na neobsazená místa budou
realizována . Problémem 
je kvalifikace a
a
(dohody o provedení práce) 

V programu reprodukce majetku 01251 –
základny FAÚ vznikly NNV ve výši 8 527
podprogramu 012V5110 – no
8 030 623 407

jem v oblasti 

formou dle charakteru zakázky (VZMR), a to v období prvního pololetí roku 2020. Protože 

é
v y v

a
V oblasti vznikly NNV ve výši 18 299

000

sub

p
323 tis. 187

a udržování 1 814 400 tis.

1. 1. 2020 v kapitole 312 – MF
(NNV nezapojené do financování v

5 698 430



56

1. 1. 2020 dle 

v

3.3.2. Kapitálové výdaje
roce 2019 pro kapitolu 312 – MF ve výši 

1 512 935
o 50 188 462 747 134 419

ové výdaje ve výši 
3 163 600 tis. 1 674 702

151
029 181 tis. proti 

752
189

o 395 269 tis.

1. 1. 2020 (staré NNV + nové NNV celkem)

MF ÚZSVM KFA FAÚ kapitola

PROFILUJÍCI VÝDAJE 2 227 535 737 161 728 969 533 386 10 199 21 394 4 258 645

82 267 50 043 0 0 0 6 119 138 429
platy ostatní a OPPP bez EU/FM a 

54 576 12 236 41 004 58 859 7 310 1 187 175 172
projekty EU 330 719 0 6 894 0 0 0 337 613
v tom: programy IS SMVS1) 51 276 0 4 711 0 0 0 55 987

            plat 63 561 0 0 0 0 0 63 561

            platy ostatní a OPPP 15 100 0 309 0 0 0 15 409

           200 782 0 1 874 0 0 0 202 656

333 794 0 0 0 0 0 333 794
v tom: programy IS SMVS 8 707 0 0 0 0 0 8 707

           10 333 0 0 0 0 0 10 333

           platy ostatní a OPPP 5 304 0 0 0 0 0 5 304

           309 451 0 0 0 0 0 309 451

168 076 0 0 105 039 0 0 273 114
z toho: programy IS SMVS 25 354 0 0 50 000 0 0 75 354

           0 0 0 0 0 0 0

           platy ostatní a OPPP 35 0 0 0 0 0 35

           142 687 0 0 55 039 0 0 197 725

programy IS SMVS ostatní 1 258 102 674 881 681 072 369 489 2 890 14 088 3 000 522

NEPROFILUJÍCI VÝDAJE 671 829 526 275 118 158 95 575 9 649 18 299 1 439 785

NNV CELKEM 2 899 364 1 263 435 847 128 628 961 19 849 39 694 6 698 430

z toho: programy IS SMVS celkem 1 343 439 674 881 685 783 419 489 2 890 14 088 3 140 569



57

majetkových z 317
2

Ve srovnání s rokem 2018 byly celkové kapitálové výdaje v roce 2019 vyšší 
o 188 340 ed o kapitálových výdajích v – 2019) 
je uveden v 17.

Z
k 31. 401 725 %

507
í

následující tabulka:

v

MF ÚZSVM KFA FAÚ Celkem

majetku 79 487 124 270 196 023 543 527 875 401 725

v tom: Programové vybavení 79 487 116 662 196 023 543 527 875 394 117
           Ostatní nákupy DLNM 7 608 7 608

majetku 55 090 331 132 307 979 35 011 0 3 295 732 507

v tom: Rekonstrukce budov, 24 874 53 207 37 552 17 755 133 387

11 592 9 727 73 524 203 95 046

2 143 24 718 165 750 11 170 203 782
16 481 243 480 31 153 6 086 3 092 300 292

0 187 187

0 0 0

CELKEM 134 577 455 589 504 002 35 554 527 4 170 1 134 419
DLNM = dlouhodobý nehmotný majetek

je uveden v

3.3.3.
kapitoly 312 - MF ve výši 

22 105 029
na 22 433 845 981 492

307
1 559 219
2 018 879 tu 3 783
z této oblasti celkem 2 015 096
Ve srovnání s - MF v roce 2019 vyšší 
o 728 209 ,4 %.

-
výdaje Ministerstva financí 2 415 652



58

1 055 661 roce 2019 vyšší 
o 103 789
12 197 041 958
o 501 642 5 590 300
proti 928
byly tyto výdaje vyšší o 61 760

o 166 039 652 090
ve srovnání s rokem 2018 více o 58 449

850 267 ti
KFA vyšší než v roce 2018 o 512 827

h kapitoly 312 – osobní výdaje,
tj.
dávky. V roce 2019 bylo na uvedené výdaje vynaloženo 17 574 767

sobností resortu zejména v
a celní správy. Ve srovnání s rokem 2018 byly osobní výdaje v roce 2019 vyšší 
o 642 762 3,4 %).

Pro kapitolu 312 - 25 831 

17
3 4

Z
1 toho 1
v
16 15 68
v 6 154 toho 1 489

4
majetkových 1 toho 1

pracovním 
31. 12. 2019 byl vykázán 

v 24
1 tom na Ministerstvu financí 215 FM,

u toho

zováním volných služebních systemizovaných míst 
je komplikovaná realizací zákona o

jeho 
vypsání až do doby nástupu nového státníh

je
systemizované místo volné i 4

u OSS kapitoly 312 –
a – uvedené 



59

Ve srovnání s
k 31.

K eba poznamenat, že pro rok 2019 byl
kapitoly 312 – MF nižší 

nad hranici 5% neobsazenosti % u Ministerstva financí, 
3 vykázané k 31. 3. 2018.

)
( ) byl v 313 483 733

432 867 %
e výši 258 357

- a z komunitárního programu EU
srovnání s rokem 

2018 byly výdaje na platy a OPPP 

-
ve výši 12 459 813 435

358 tis. v
395 522

97,8 714
843

(z toho v projektech spolufinancovaných z 32 297 projektech 
spolufinancovaných z 4 038
vykázalo nižší výdaje na platy proti ko 50 043

000
o 29 132 740
o 6 957 výdaje na platy celkem v roce 2019 vyšší 
o 355 383

787

dosaženým v rámci kapitoly 312 – MF v roce 2018 se pr roce 2019 zvýšil 
o 1 535 279
(zvýšení proti roku 2018 o 1,4 931
proti roku 2018 o 2 198 5,7 %), Generál 437

%), ÚZSVM 40 020 2 533
tj. o 6,7 %), KFA 68 033 5 829

4,2 %).
Na 

ve schváleném - 662 179
3

et posílen o nároky z
1 687 957
vynaloženo 1 617 638 99,7

3 této kategorii byl vykázán ve výši 
36 034 roce 2018).



60

Na 

8 272 410 17 o

8 429 937
256 416

16 této kategorii byl 42 2
více než v roce 2018).

Na 

471 857 4
2 459 975 430 975

4 190 
625

roce 2018).
Na pracovním po

– MF na rok 2019 
367

493

ostatní platby za provedenou práci (OPPP) ve výši 58 233
byl zvýšen na 59 355 5, 10, 29, a 38, viz str. 10 - 14).

celkové výši 
12 000
71 422 byly vykázány ve výši 37 345 %

a 52,3
077 301

1 661 tis. K 470
celkového limitu na OPPP MF 13 481

(z toho 4 875 projektech spolufinancovaných z
. 981

141
na odbytné 3 542 výdaje na odstupné 298
12 236 tis
10 150
6 157 (z toho v projektech spolufinancovaných z komunitárního programu EU bylo 
vynalož odstupné 1 900

422
Gruzii 

67
226 31,

2 722
965

z



61

vynaložil na

Proti roku 2018 byly výdaje celé kapitoly 312 – MF na OPPP v roce 2019 vyšší 
o 5 975 í zvýšení 
o 5 012 941 v

roce 2019. 
Výdaje na pojistné ek na státní 

– – MF ve výši 
4 209 791

2 – MF) 
ve výši 250 237 celkového objemu 

016 667
Ve srovnání s rokem 2018 byly výdaje na pojistné vyšší o 109 966
vyšší o

sociální dávky
ukazatel kapitoly 312 – MF v rámci specifického závazného ukazatele „Výdaje 

, byl v
o 148 250

následující:                                                                v

Položka
31.12.2018 31.12.2019 (v %)

Nemocenské pro celníky §4121 10 930 14 291 14 291 100,0
14 14 0 0,0

5 850 5 631 5 631 100,0
372 471 469 99,6

76 61 80,3
17 166 20 483 20 452 99,8

Odchodné §4151 45 306 138 158 135 014 97,7
456 005 523 255 522 659 99,9

Úmrtné §4153 1 282 3 759 3 747 99,7
502 593 665 172 661 420 99,4

Sociální dávky celkem 519 759 685 655 681 872 99,4

roce 2019 bylo v porovnání s rokem 2018 vyšší 
o 162 113 783

ušnou dávku, a dále na výši 

nich 

u
-li ve sledovaném období na

v porovnání s
nízkým nebo naopak vyšším 

odchylkám v



62

Objem dávek vyplacených v roce 2019 byl proti roku 2018 vyšší 
o 3 286 ky došlo k
o 3 361
pomoc v

v
je proto v

jen nastal-li nástup

zvláštních sociálních dávek
659 t o 66 654

2019 bylo vyplaceno celkem 51 2 302 dávek). 
169

než v oproti stavu k 31. 12. 2018 
zvýšil z 4 114 osob na 4

po dobu 15 let s

361/2003 Sb., 

(o 244 více než v 774 889
více než v 014 ,

89 708

-

(v intervalu 15 -
- 25 let doby služby

se za každý rok služby navyšuje v

na trhu práce, kdy zvýšená poptávka po 
ze



63

kapitoly 312 –
FKSP a na sociální dávky) 

schválené ve výši 4 549 916 782 777 406 726

202 034 zapojily 
celkové výši 6 536

584 621 toho u Ministerstva financí 832 317
u 771
105 882 429

569 653
srovnání došlo k absolutní výši byly 

– MF v roce 2019 vyšší než v roce 2018 o

Z
1 112 875 328

912 667
(78,9 982

347
o 36 938 000
(82,9 559

551
36 285

– MF
(59,5 nákup služeb 623 531
2018 byly tyto výdaje v roce 2019 vyšší o 229 939
následující tabulka:

v

 pošt 19 109 471 15 567 4 214 230 36 129 536

 telekomunikací a radiokom. 14 558 18 137 15 766 5 235 35 351 54 083
59 972 3 746 4 820 617 19 24 69 197

 nájemné 16 520 144 351 59 833 3 432 36 8 224 180
124 886 4 521 1 048 5 953 0 129 136 537

5 211 4 697 5 633 588 256 200 16 585
 zpracování dat 516 337 519 287 130 325 308 327 1 089 50 1 475 415
 ostatní služby 57 589 296 091 100 605 61 586 911 1 217 517 998

 CELKEM 795 093 1 100 301 333 595 389 951 2 576 2 015 2 623 531

FAÚ
KAPITOLA
CELKEMMF Služby 516x: ÚZSVM KFA

475 415
5168 – Zpracování dat a služby související s ,

služby spojené s technickou 

se jednalo o 337 toho 190 614 rámci 
a 325 723 kapitoly 312 – MF. V podprogramu 

012V0910 (Rozvoj, obnova a provoz Státní poklady) vynaložilo MF 159 863
v
s IISSP a SMVS. V podprogramu 012V0110



64

631
na úhradu podpory licencí Microsoft (14 555

998 IS VIOLA, Auditního orgánu 
059

V podprogramu 112V0910 (IISSP) vynaložilo MF 2 121
licencí SAP v
souladu IISSP s
325 723 provozováním Národního 
datového centra (242 953
(36 939
hmotného a nehmotného majetku (27

podprogramech 

058
programy celkem 373 229 oblasti ICT ve výši 
98 077 cí a podpory k
více o 75 375 ME 477

ve výši 25
elství cel uhradilo v rámci podprogramu 012V211 (Rozvoj a obnova 

531
technické a systémové podpory všech provozovaných aplikací, za technickou podporu 

167
v pod

inform
EKIS MyFenix, IS o majetku státu, IS spisové služby, IS Centrální registr administrativních 

licencím Microsoft Enterprise. Mimo programy ÚZSVM 
uh 159

provozem ICT 1 089 t
v
a
dat a službami souvisejícími s
50

Do seskupení položek ostatní služby

provozní služby. V 998 bylo 
o 20 239 roce 2018. Ve výdajích za ostatní služby Ministerstva financí 
jsou od roku 2017 vykazovány i výdaje spojené s
loterie, které v 021 ejména v oblasti 

875
o v roce 2019 

667



65

o
Výdaje za nájemné ve výši 224 180 2 011

Výdaje za služby telekomunikací a radiokomunikací v celkové výši 54 083
v roce 2019 ve srovnání s rokem 2018 nižší o 2 012

rámci ICT, kde souvisí s úhradami za datové a hlasové služby. 

Výdaje za ve výši 136 537 roce 
2019 vyšší proti roku 2018 o 90 006 ch
vynaložilo Ministerstvo financí (124 886 829 ti
Výdaje Ministerstva financí zahrnují mj. právní poradenství a zastupování v arbitrážních 
sporech z
V 207 88 914 z toho právní 
služby ve sporech souvisejících s 694
roku 2018 více o 13 328 této oblasti je uveden 
v . 2a). Na další právní a odborné poradenské služby a znalecké posudky vynaložilo 
MF celkem 5 679 poradenské služby hrazené ÚZSVM (5 953
se

rozsáhlejším akcím oprav a za
uhradilo 4 521

ravou smluv souvisejících 
s
za znalecké posudky ke stavbám.

Celkové výdaje kapitoly 312 - MF na položce služby pošt 129 536
tj. o 28 436 roce 201
(o 29 264

minulosti 
s kterému nedošlo. i vyšší poskytnutá 
sleva za listovní a balíkové zásilky od také dána 

roce 2019, tj. o 37 919
díky zavedení poskytování informací o

e-mailem.
Za roce 2019 

celkem 69 197 609
Ministerstvo financí, a to z

výstavbu. 585
porovnání vyšší

s
ostatní nákupy.

312 – MF v rámci tohoto seskupení položek podává následující tabulka:



66

 opravy a udržování 45 283 276 949 41 208 55 261 117 1 860 420 678

 programové vybavení 232 39 415 1 012 0 0 16 40 675
 cestovné 19 883 18 469 54 240 1 818 180 564 95 155

844 639 699 535 2 19 2 738
561 277 0 14 73 0 924

 nákup knihovních sbírek 0 0 0 0 0 0 0
 ostatní nákupy 0 0 9 511 72 0 0 9 583

 CELKEM 66 803 335 749 106 670 57 700 372 2 459 569 753

FAÚ
KAPITOLA
CELKEM Služby 517x: MF ÚZSVM KFA

V
678 938

V rámci celkových
organizace opravy a údržbu v oblasti ICT, které v 691
2018 snížení o 12 006 oblasti 

(181 522 tis. – zejména servisní podpora HW užívaného pro ADIS),
MF (za opravy a údržbu ICT uhradilo 25 196
2 145

S celkem 206 987 427
37 191 116 087 049
117

V – MF za ostatní nákupy v roce 2019 
nižší proti roku 2018 celkem o 146 540

(celkem 40 675 roce 
2019 proti roku 2018 nižší o 121 027
za programové vybaven

041

mezi podseskupen
tj.

subscriptions).
Výdaje na cestovné rokem 2018 byly v roce 2019 

Ministerstvo financí v 883
tj. o 3 859
v tuzemsku 5 920 846 roce 2018. Tuzemské cestovné 
zahrnuje jednak cestovní výdaje v projektech spolufinancovaných z

é s akcemi 
realizovanými odborem Kontroly (1 134

a s ostatními pracovními cestami.
roce 2019 celkem 13 963

013 tis.

které vyplynuly z
rozvoj 

rámci Evropské unie v Belgii, 



67

Lucembursku, Velké Británii a dalších pravidelných zasedání vyplývajících z
v

se konala také v San Marinu. V Í

se
ICSID a konference „Third Interdisciplinary Sovereign Debt Research and Management 

a

V

Bank Government Borrowers Forum 

s partnery z MZV. Ve Vietnamu se konalo 134. zasedání bankovní rady MBHS. V Indonesii 

o

skupin konaná v
jednak z rámci Evropské komise), z
Generálního sekretariátu Rady EU (jednání v bnosti Rady) a také z
MIB a MBHS. Refundace snižuje výdaje, avšak její celková výše je závislá na objemu 

dispozici.
V období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019 se v rámci projektu TA- republiky 

a

Cestovné hrazené z rozpo 469 tis.

17 079 1 390 tis.
výdaje jako v roce 2018)

Organizace pro hospod
správ (IOTA) a Visegrádská 6 (V6). Nemalý význam má i bilaterální spolupráce 

FÚ v rámci 



68

oblasti 

standardizovat 

sdílení zkušeností, 

vynaložilo na cestovné 54 240
244

205 791
528 roce 

výkonem 

roce 2018).

roce 2018), z
a efektivity gruzínské kynologické služby“ 815

688
540 148

Z
ve
a vyplývaly z orgánech EU v oblasti celnictví 
a

dnáních v EU, zejména dvou pracovních skupin Rady a mnoha expertních 

mezinárodních organizacích, 

harmoni
mezinárodní spolupráce v oblasti kontroly mezinárodního obchodu.

Výdaje 
1 818 tom výdaje na tuzemské p 586
více než v roce 2018). Vzhledem k

cest v souvislosti se správou majetku nebo 
právním zastupováním.

rokem 2018 

akcích mezinárodní asociace 
PuREnet je ÚZSVM od roku 2007. nemovitým majetkem státu 

-

na tímto strategickým 

rální evidence administrativních budov státu s následnými 



69

do
vynaložila na cestovné celkem 180

než v roce 2018), z

do Bruselu, dále do Trieru a Johannesburgu. Zástupce 
f

-NET, 
tak na ú

jednotlivými subjekty 
hlediska 

Výdaje na cestovné
výdaje jako v

Evropských 
a
terorismu a mezinárodních sankcí. 
služebních cest 

K roce 

p

31. 12. 2019 ve výši 2 t

2018 možnost vystavení platebních karet k
byly využívány v ech.

Materiálové výdaje ve výši 423 964
roce 2019 vyšší 

o

31. 12. 2019 podává následující tabulka:



70

v

potraviny 1 5 510 4 975 30 10 516

14 497 3 183 435 4 129
léky a zdravotnický materiál 2 88 170 47 307

131 296 37 921 38 348
1 354 2 715 454 186 37 13 4 759

drobný hmotný dlouhodobý majetek 11 867 100 726 76 609 3 942 75 1 060 194 279
70 185 255

17 299 100 068 38 850 14 501 138 514 171 370

 CELKEM 30 668 209 970 162 347 19 111 250 1 617 423 963

FAÚ
KAPITOLA
CELKEMMateriálové výdaje 513x: MF ÚZSVM KFA

drobný hmotného dlouhodobého majetek ve výši 194

souvislosti s nákupem 

a tiskáren. Z roce 2019 ve výši 194
DHDM v oblasti ICT použito 117 324
81 266

V rámci v celkové hodn 370

yly tyto výdaje 
v roce 2019 nižší o 10 542 roce 2019 bylo na nákup 

oblasti ICT použito 92 463 MF 
2 949 67 246

obuv“ (37 921
(ve srovnání s rokem 2018 byly tyto výdaje v roce 2019 nižší 

Z

Výdaje za ve výši 359 941
ednotlivých 

v

studená voda 1 662 18 830 8 167 5 805 43 29 34 537

teplo 1 522 42 715 18 589 10 020 154 73 000
plyn 1 459 30 369 10 398 7 876 70 2 50 174
elektrická energie 17 868 80 786 35 063 15 149 148 365 149 379
pevná paliva 114 0 114
pohonné hmoty a maziva 1 285 11 820 35 052 3 735 34 113 52 039
teplá voda 20 354 57 139 9 579
nákup ostatních paliv a energie 46 73 119

 CELKEM 23 816 184 874 107 486 42 797 295 672 359 941

FAÚ
KAPITOLA
CELKEMNákup vody, paliv a energie 515x: MF ÚZSVM KFA



71

Ve srovnání s rokem 2018 byly výdaje v 31. 12. 2019 vyšší 
o 21 918
(o 14 942 )
(o 1
a paliva (o 1

Platby na ostatních položkách 6
Proti roku 2018 je tento objem nižší o 33 627

334 toho výdaje Ministerstva financí 
23 850 tis.

317 203
U Ministerstva financí se 9 831
ve sporech z

vlastnického práva z prodlení 
19 980

V

21 265
- MF celkem 29 638

pla
služeb poskytovaných v arbitrážních sporech -
v 63

G

na provozní výdaje v celkové výši 23 632 výhry proplácené 
v souvislosti s

13 942 6 706 3 015 3 231

3 318 toho z
-

a jiných podobných her), z 1 254

í organizaci, z
FAÚ 127

v souvislosti s výkonem funkce v 5 124

v Nizozemsku) a MF 4 309
vyslaných na stáž do institucí EU). Na položce 5363 –



72

vykázány výdaje v celkové výši 9

– Viola, CEDR, EDS/SMVS byly zadány 
v 3 926

226
to 9 218

V
312 - ostatní položky“ 196 495

81 772 96 248
50 440

1 059

3.3.4. Výdaje na fi
- MF na rok 2019 bylo na jednotlivé 

programy reprodukce majetku 281 868 tis. 495 476
%

–
01201 -

financí,
01202 - ,
01209 - Rozvoj, obnova a provozování Státní pokladny,
01211 -
01212 -
01213 -
01214 -
01215 -
01216 -
01221 -
01222 - Rozvoj a obnova MTZ celní správy,
01231 -

ve
01232 -
01233 - Rozvoj a obnova MTZ ÚZSVM,
01241 -

(KFA),
01251 -

(FAÚ).

V roce 2019 byla dále realizována akce v

je v

11209 - Výstavba, obnova a provozování Státní pokladny.

tím, 
užity nároky z

jinými 
dokumenty z



73

pojem „program“ je shodný s titul“ a „podprogram“ 
je shodný s „výdajovým subtitulem“.

kapitálové výdaje (1 512 – MF a 
(768 933 byl k
o 223 200 tis. 058 668 tis.

1 007 445 na indiv výdaje
1 051 223

zpravidla s celkovými náklady vyššími než 200 000 režimu 
–

akce spojené s

ro dohled nad trhem s hazardními hrami (IS AISG) 
a
spojené s
a u ÚZSVM se pak jedná o akce spojené 
se registru administrativních budov (CRAB), 

atd. 

výdajích kapitoly 312 – MF k 31. 12. 2019 na akce vedené v režimu 
je uveden v

posuzova

kapitoly 312 –
výdajích k 31. 12. 2019 podává následující tabulka:

v tis

programu BV KV Celkem BV KV Celkem BV KV Celkem BV KV Celkem

012V01 80 331 160 511 240 842 53 996 185 555 239 551 30 305 60 166 90 471 56,1 32,4 37,8
012V02 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V09 153 465 42 100 195 565 109 756 42 100 151 856 162 283 20 046 182 329 147,9 47,6 120,1
012V11 0 0 0 0 0 0 43 115 0 43 115 0,0 0,0 0,0
012V12 0 121 200 121 200 0 123 267 123 267 0 72 508 72 508 0,0 58,8 58,8
012V13 183 000 219 000 402 000 183 000 359 933 542 933 181 420 368 635 550 055 99,1 102,4 101,3
012V14 0 11 000 11 000 0 11 000 11 000 0 6 838 6 838 0,0 62,2 62,2
012V15 0 0 0 2 033 34 967 37 000 76 7 608 7 684 3,8 21,8 20,8
012V16 6 435 395 700 402 135 2 134 20 000 22 134 318 0 318 14,9 0,0 1,4
012V21 500 452 162 452 662 500 427 162 427 662 17 569 504 002 521 571 3 513,8 118,0 122,0
012V22 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V31 344 038 83 602 427 640 243 338 53 422 296 760 322 847 35 554 358 401 132,7 66,6 120,8
012V32 0 21 010 21 010 0 3 930 3 930 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V33 0 0 0 0 159 760 159 760 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V41 764 1 050 1 814 764 1 050 1 814 1 255 527 1 782 164,3 50,2 98,2
012V51 400 5 600 6 000 400 5 600 6 000 230 4 170 4 400 57,5 74,5 73,3
112V09 0 0 0 0 0 0 2 121 54 365 56 486 0,0 0,0 0,0

Celkem 768 933 1 512 935 2 281 868 595 921 1 462 747 2 058 668 761 540 1 134 419 1 895 959 127,8 77,6 92,1
- -kapitálové výdaje



74

pojily v
celkové výši 26 151

a uvolnily nároky z 093 058

jednotlivých programech bylo následující: 

v

lo

programu BV KV Celkem BV KV Celkem BV KV Celkem BV KV Celkem

012V01 80 331 160 511 240 842 137 600 526 507 664 107 30 305 60 166 90 471 0 0 0
012V02 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
012V09 153 465 42 100 195 565 260 673 140 689 401 362 162 283 20 046 182 329 62,3 14,2 45,4
012V11 0 0 0 45 360 0 45 360 43 115 0 43 115 95,1 0,0 95,1
012V12 0 121 200 121 200 200 292 908 293 108 0 72 508 72 508 0,0 24,8 24,7
012V13 183 000 219 000 402 000 186 262 755 902 942 164 181 420 368 635 550 055 97,4 48,8 58,4
012V14 0 11 000 11 000 0 13 000 13 000 0 6 838 6 838 0,0 52,6 52,6
012V15 0 0 0 2 033 34 967 37 000 76 7 608 7 685 3,8 21,8 20,8
012V16 6 435 395 700 402 135 2 502 20 000 22 502 318 0 318 12,7 0,0 1,4
012V21 500 452 162 452 662 20 104 874 271 894 375 17 569 504 002 521 571 87,4 57,6 58,3
012V22 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V31 344 038 83 602 427 640 350 173 170 081 520 254 322 847 35 554 358 401 92,2 20,9 68,9
012V32 0 21 010 21 010 0 8 030 8 030 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V33 0 0 0 0 159 760 159 760 0 0 0 0,0 0,0 0,0
012V41 764 1 050 1 814 1 446 3 074 4 520 1 255 527 1 782 86,8 17,1 39,4
012V51 400 5 600 6 000 650 12 277 12 927 230 4 170 4 400 35,4 34,0 34,0
112V09 0 0 0 7 274 117 133 124 407 2 121 54 365 56 486 29,2 46,4 45,4

Celkem 768 933 1 512 935 2 281 868 1 014 277 3 163 600 4 177 877 761 540 1 134 419 1 895 959 75,1 35,9 45,4
- -kapitálové výdaje

k 31. 12. 2019 v jednotlivých 
resortu MF je uveden 

v následující tabulce

Program SR UR KR

k 31.12. k 31.12. k 31.12. UR v % KR v %

012V01 celkem MF celkem 240 842 239 551 664 107 90 471 37,8 13,6

BV 80 331 53 996 53 996 12 505 23,2 23,2

MRZ BV

NNV BV 83 604 17 800 21,3

KV 160 511 185 555 185 555 6 399 3,4 3,4

MRZ KV

NNV KV 340 952 53 767 15,8

012V02 celkem MF celkem 0 10 000 10 000 0 0,0 0,0

BV

MRZ BV

NNV BV

KV 10 000 10 000 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV

ní složka 
státu



75

vání tabulky z

Program SR UR KR

k 31.12. k 31.12. k 31.12. UR v % KR v %

012V09 celkem MF celkem 195 565 151 856 401 362 182 329 120,1 45,4

BV 153 465 109 756 109 756 50 175 45,7 45,7

MRZ BV

NNV BV 150 917 112 108 74,3

KV 42 100 42 100 42 100 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 98 589 20 046 0,0 20,3

012V11 celkem celkem 0 0 45 360 43 115 0,0 95,1

BV 0 0 0 0

MRZ BV

NNV BV 45 360 43 115 0,0 95,1

KV 0 0 0 0

MRZ KV

NNV KV 0 0

012V12 celkem celkem 121 200 123 267 293 108 72 508 58,8 24,7

BV

MRZ BV

NNV BV 200 0 0,0 0,0

KV 121 200 123 267 123 267 22 290 18,1 18,1

MRZ KV

NNV KV 169 641 50 218 0,0 29,6

012V13 celkem celkem 402 000 542 933 942 164 550 055 101,3 58,4

BV 183 000 183 000 183 000 178 159 97,4 97,4

MRZ BV

NNV BV 3 262 3 261 0,0 100,0

KV 219 000 359 933 359 933 42 409 11,8 11,8

MRZ KV

NNV KV 395 969 326 226 0,0 82,4

012V14 celkem celkem 11 000 11 000 13 000 6 838 62,2 52,6

BV 0 0 0 0

MRZ BV

NNV BV 0 0

KV 11 000 11 000 11 000 4 838 44,0 44,0

MRZ KV

NNV KV 2 000 2 000 0,0 0,0

012V15 celkem celkem 0 37 000 37 000 7 685 20,8 20,8

BV 0 2 033 2 033 76 3,8 3,8

MRZ BV

NNV BV

KV 34 967 34 967 7 608 21,8 21,8

MRZ KV

NNV KV

ní složka 
státu



76

Program SR UR KR

k 31.12. k 31.12. k 31.12. UR v % KR v %

012V16 celkem celkem 402 135 22 134 22 502 318 1,4 1,4

BV 6 435 2 134 2 134 0 0,0 0,0

MRZ BV

NNV BV 368 318 0,0 86,4

KV 395 700 20 000 20 000 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV

012V21 celkem celkem 452 662 427 662 894 375 521 571 122,0 58,3

BV 500 500 500 369 73,8 73,8

MRZ BV

NNV BV 19 604 17 200 0,0 87,7

KV 452 162 427 162 427 162 186 959 43,8 43,8

MRZ KV 26 151 26 151 0,0 100,0

NNV KV 420 958 290 892 0,0 69,1

012V22 celkem celkem 0 25 000 25 000 0 0,0 0,0

BV

MRZ BV

NNV BV 0,0

KV 25 000 25 000 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV

012V31 celkem ÚZSVM celkem 427 640 296 760 520 254 358 401 120,8 68,9

BV 344 038 243 338 243 338 221 315 90,9 90,9

MRZ BV

NNV BV 106 835 101 532 0,0 95,0

KV 83 602 53 422 53 422 4 427 8,3 8,3

MRZ KV

NNV KV 116 659 31 127 0,0 26,7

012V32 celkem ÚZSVM celkem 21 010 3 930 8 030 0 0,0 0,0

BV

MRZ BV

NNV BV

KV 21 010 3 930 3 930 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 4 100 0 0,0

012V33 celkem ÚZSVM celkem 0 159 760 159 760 0 0,0 0,0

BV

MRZ BV

NNV BV

KV 159 760 159 760 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 0 0,0 0,0

ní složka 
státu



77

Program SR UR KR

k 31.12. k 31.12. k 31.12. UR v % KR v %

012V41 celkem KFA celkem 1 814 1 814 4 520 1 782 98,2 39,4

BV 764 764 764 610 79,8 79,8

MRZ BV

NNV BV 682 645 0,0 94,6

KV 1 050 1 050 1 050 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 2 024 527 0,0 26,0

012V51 celkem FAÚ celkem 6 000 6 000 12 927 4 400 73,3 34,0

BV 400 400 400 0 0,0 0,0

MRZ BV

NNV BV 250 230 0,0 92,0

KV 5 600 5 600 5 600 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 6 677 4 170 0,0 62,5

112V09 celkem MF celkem 0 0 124 407 56 486 0,0 45,4

BV

MRZ BV

NNV BV 7 274 2 121 0,0 0,0

KV

MRZ KV

NNV KV 117 133 54 365 0,0 46,4

KAPITOLA  celkem 2 281 868 2 058 668 4 177 877 1 895 959 92,1 45,4

KAPITOLA  celkem  BV 768 933 595 921 1 014 277 761 540 127,8 75,1

KAPITOLA  celkem  KV 1 512 935 1 462 747 3 163 600 1 134 419 77,6 35,9

z toho: BV 768 933 595 921 595 921 463 210 77,7 77,7

KV 1 512 935 1 462 747 1 462 747 274 931 18,8 18,8

MRZ BV 0 0 0,0 0,0

MRZ KV 26 151 26 151 0,0 100,0

NNV BV 418 356 298 330 0,0 71,3

NNV KV 1 674 702 833 338 0,0 49,8

ní složka 
státu

SR  –                                          KV - kapitálové výdaje
UR – -
KR -      MRZ -

                                                                       NNV - nároky z

výdajích na programy reprodukce majetku kapitoly 312 - MF k 31. 12. 2019 v
podává následující tabulka:



78

SR UR KR
k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. UR v % KR v %

MF celkem 436 407 401 407 1 199 876 329 286 82,0 27,4

BV celkem 233 796 163 752 405 547 194 709 118,9 48,0

BV 233 796 163 752 163 752 62 680 38,3 38,3

MRZ BV

NNV BV 241 795 132 029 0,0 54,6

KV celkem 202 611 237 655 794 329 134 577 56,6 16,9

KV 202 611 237 655 237 655 6 399 2,7 2,7

MRZ KV

NNV KV 556 674 128 178 0,0 23,0

celkem 936 335 736 335 1 353 135 680 519 92,4 50,3

BV celkem 189 435 187 167 236 357 224 930 120,2 95,2

BV 189 435 187 167 187 167 178 236 95,2 95,2

MRZ BV 0

NNV BV 0 49 190 46 694 0,0 94,9

KV celkem 746 900 549 168 1 116 778 455 589 83,0 40,8

KV 746 900 549 168 549 168 77 145 14,0 14,0

MRZ KV 0

NNV KV 0 567 610 378 444 0,0 66,7

celkem 452 662 452 662 919 375 521 571 115,2 56,7

BV celkem 500 500 20 104 17 569 3 513,8 87,4

BV 500 500 500 369 73,8 73,8

MRZ BV

NNV BV 19 604 17 200 0,0 87,7

KV celkem 452 162 452 162 899 271 504 002 111,5 56,0

KV 452 162 452 162 452 162 186 959 41,3 41,3

MRZ KV 26 151 26 151 100,0

NNV KV 420 958 290 892 0,0 69,1

ÚZSVM celkem 448 650 460 450 688 044 358 401 77,8 52,1

BV celkem 344 038 243 338 350 173 322 847 132,7 92,2

BV 344 038 243 338 243 338 221 315 90,9 90,9

MRZ BV

NNV BV 106 835 101 532 0,0 95,0

KV celkem 104 612 217 112 337 871 35 554 16,4 10,5

KV 104 612 217 112 217 112 4 427 2,0 2,0

MRZ KV

NNV KV 120 759 31 127 0,0 25,8

KFA celkem 1 814 1 814 4 520 1 782 98,2 39,4

BV celkem 764 764 1 446 1 255 164,3 86,8

BV 764 764 764 610 79,8 79,8

MRZ BV

NNV BV 682 645 0,0 94,6

KV celkem 1 050 1 050 3 074 527 50,2 17,1

KV 1 050 1 050 1 050 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 2 024 527 0,0 26,0



79

SR UR KR
k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. UR v % KR v %

FAÚ celkem 6 000 6 000 12 927 4 400 73,3 34,0

BV celkem 400 400 650 230 57,5 35,4

BV 400 400 400 0 0,0 0,0

MRZ BV

NNV BV 250 230 0,0 92,0

KV celkem 5 600 5 600 12 277 4 170 74,5 34,0

KV 5 600 5 600 5 600 0 0,0 0,0

MRZ KV

NNV KV 6 677 4 170 0,0 62,5

Kapitola celkem 2 281 868 2 058 668 4 177 877 1 895 959 92,1 45,4

Z uvedených 
177 877

majetku v 281 918
1 895 959 141
nároky z 131 668
ve výši 26 151 151 rezervního 
fondu na výda
a

od
Tobac
na boj s tabákovou kriminalitou na území EU. 

Z
– MF mají

a oblasti ICT 
2 959 915
majetku v kapitole 312 - naložených v roce 2019 v oblasti 
ICT na celkových výdajích v

3.3.4.1. Výdaje v

roce 2019 pro kapitolu 312 – MF ve výši 
3 196 278 35 328 231 606

726

dokumentací programu Minist

2019 v , pouze pokud souvisejí 
s investicí. Z ICT hrazena 
z 458

267
programy.



80

v roce 2019 a porovnání s rokem 2018 podává následující tabulka:

výdaje 

ICT OSS BV PRG KV PRG Celkem BV BV PRG KV PRG Celkem BV KV Celkem

MF 542 148 26 427 568 575 385 764 194 584 97 466 677 814 38 200 71 039 109 239

873 027 265 580 1 138 607 683 861 224 930 376 243 1 285 034 35 764 110 663 146 427

214 901 194 079 408 980 193 838 2 484 227 278 423 600 -18 579 33 199 14 620

ÚZSVM 337 228 5 444 342 672 322 847 6 629 329 476 -14 381 1 185 -13 196

KFA 1 742 1 047 2 789 1 255 527 1 782 -487 -520 -1 007

FAÚ 3 942 1 039 4 981 4 356 230 3 967 8 553 644 2 928 3 572

Celkem 1 972 988 493 616 2 466 604 1 267 819 746 330 712 110 2 726 259 41 161 218 494 259 655

2018 2019 Rozdíl 

je uvedeno v následující tabulce:

v tis

programu, 
podprogramu

Program, podprogram ICT financo-
vání

Schválený 

(SR)

Upravený 

(UR) (KR)
k 31.12. KR v %

012V0110 ICT MF

celkem 186 242 184 951 415 553 53 235 12,8
BV 80 331 53 996 137 475 30 180 22,0

KV 105 911 130 955 278 078 23 055 8,3

012V0210

celkem 0 10 000 10 000 0 0,0
BV 0 0 0 0 0,0

KV 10 000 10 000 0 0,0

012V09 Rozvoj, obnova a provozování 
Státní pokladny

celkem 195 565 151 856 401 362 182 329 45,4
BV 153 465 109 756 260 673 162 283 62,3

KV 42 100 42 100 140 689 20 046 14,2

012V11

celkem 0 0 45 360 43 115 95,1
BV 0 0 45 360 43 115 0,0

KV 0 0 0 0 0,0

012V13

celkem 402 000 542 933 942 164 550 055 58,4
BV 183 000 183 000 186 262 181 420 97,4

KV 219 000 359 933 755 902 368 635 48,8

012V15 Rozvoj 
celkem 0 37 000 37 000 7 685 20,8
BV 0 2 033 2 033 76 3,8

KV 0 34 967 34 967 7 608 21,8

012V16 MOJE 

celkem 402 135 22 134 22 502 318 1,4
BV 6 435 2 134 2 502 318 12,7

KV 395 700 20 000 20 000 0 0,0

012V2110 ICT celní správy

celkem 261 460 261 460 410 747 229 762 55,9
BV 500 500 2 614 2 484 95,0

KV 260 960 260 960 408 133 227 278 55,7

012V3110 o
zastupování

celkem 384 150 255 462 374 462 329 476 88,0
BV 344 038 243 338 350 173 322 847 92,2

KV 40 112 12 124 24 289 6 629 27,3



81

programu,
podprogramu

Program, podprogram ICT financo-
vání

Schválený 

(SR)

Upravený 

(UR) (KR)
k 31.12. KR v %

012V4110
(KFA)

celkem 1 764 1 764 4 370 1 782 40,8
BV 764 764 1 446 1 255 86,8

KV 1 000 1 000 2 924 527 18,0

012V5110
celkem 6 000 6 000 12 227 4 197 34,3
BV 400 400 650 230 35,4

KV 5 600 5 600 11 577 3 967 34,3

112V09 Výstavba, obnova a provozování 
Státní pokladny

celkem 0 0 124 407 56 486 45,4
BV 0 0 7 274 2 121 29,2

KV 0 0 117 133 54 365 46,4

CELKEM KAPITOLA 312 
- MF

celkem 1 839 316 1 633 321 2 959 915 1 458 440 49,27

BV 768 933 595 921 996 462 746 330 74,90

KV 1 070 383 1 037 400 1 963 453 712 110 36,27

Programy, podprogramy ICT – Ministerstva financí
V podprogramu 012V0110 – bylo v

53 235

Kapitálové výdaje 23 055
Z toho na nákup programového vybavení bylo použito 16

j IS CEDR EHP a Norské 
fondy (2 701
(915 tis.
pro nové servery s tem jader (3

Na 603
hardware firewallové soustavy (2 427
(2 240 770

241 bylo 

Z ve výši 30
za zpracování dat a služeb souvisejících s

a 28 631
zejména na úhradu podpory licencí Microsoft (14 555 421

(5 998
í a kontrolní systém (5 059

Dále byly z
(1 428 tis. služby školení a (82 programové vybavení

V programu 01209 - Rozvoj, obnova a provozování Státní pokladny a jeho podprogramu 
012V0910 - Rozvoj, obnova a provozování Státní pokladny 

182 329
celkem 219 033



82

Kapitálové výdaje 20 046
na technické zhodnocení IISSP a IS EDS/SMVS. 

Z ve výši 162 283 tis. K
159 863 služby za zpracován dat a služeb souvisejících s
a podporou licencí k IISSP 
(71 910 tis. ázová podpora IISSP (70
EDS/SMVS (7

a dále byly ve výši 2
výkonu práv duševního vlastnictví EDS/SMVS.

V programu 11209 - Výstavba, obnova a provozování Státní pokladny v letech 
2008 – 2013 a jeho podprogramu 112V0910 - Integrovaný systém státní pokladny (IISSP)

56 486

Kapitálové výdaje 54 365
na nákup programového vybavení, 

produktu ve výši 43 ve výši 
10

Z ve výši 2 121
služby za zpracování dat a služby souvisejících s
technologiemi, a to maintenance licencí SAP v

Programy, podprogramy ICT –
V programu 01211 byly v je v celkové výši 

43 115
z minulých let, program k 31. 5.

drobného hmotného dlouhodobého majetku 
v celkové výši 24 152 587
a

v celkov
18 963

V programu 01213 byly v celkové výši 550 055 tis.
tj. 58,4

Kapitálové výdaje byly využity v 635 tis
programového vybavení , z toho 

na
91 673 tis.
a

struktury. 
Za

848 tis.
2 391 í dat 
z Personal Identifiable Data, 2 307 440
za )



83

480 toho 234 239
na

v 8 regionech a s

vynaloženo 9 8 493

v

celkové výši 181 420 ti %
, služby za zpracování dat a služby související 

s (145 , z toho 51
na podporu k licencím Microsoft, 2 na podporu provozu s
91 programové vybavení bylo 
využito 35

V programu 01215 bylo v 685 %
27 359 tis. rámci bylo 

ostatní nákupy dlouhodobého nehmotného majetku 7 609 tis. na Business 
procesy spojené s analýzou na nDIS, v rámci za zpracování 
dat a služeb souvisejících s 76 tis.
na Datové služby Business Cloud Backup. 

V programu 01216 bylo v tis.
22 184 tis. rámci 

za zpracování dat a služeb souvisejících s
technologiemi

my“ dosud nedošlo k

Z 285 034 jednotlivé 
895

Z toho bylo použito pro ADIS 159 743 t 66 803 pro VEMU bylo 
26 772 tis.

577 Na projekt Elektronické 
evidence tržeb bylo k 31. 12. 2019 na nDIS 7
na tis.

Výdaje spojené s posílením HW vybavení a
celkem 382 249 1 276 tis.
203 165
a



84

Podprogramy ICT – Celní správy
Výdaje podprogramu 012V2110 -

k 31. 12. 2019 229 762

V rámci v celkové výši 227 278 tis.
programového vybavení

v toho výdaje na 

a Spisové agendy, rozvojové práce na systémech rizikové analýzy a Mezinárodních sankcí, 

ze COPIS 
a

pro bylo vynaloženo 11 268 využity 
na rozší
Spatial Analyst‘– monitoring hlídek v terénu, realizované v rámci akce „ROKOTR“, dále bylo 
v ního 

aplikací. V oblasti 3 017
využity 
za

mobilní verze.
Výdaje na Systémový a ostatní SW ve výši 70 983
licencí software k
MAB Keeper a Office Locator a na aktualizaci licencí software Microsoft. Dále bylo 
ve 700
„Analýza rizik u cestujících – ISF“ spolufinancovaného z rámci národního 
programu a ve výši 23 financování 
projektu „Celní kodex Unie – – IROP“, spolufinancovaného 
z Evropského fondu pro regionální rozvoj (ERDF) v rámci Integrovaného regionálního 

Na zpracování projektové dokumentace bylo ve sl
102 Plzni, 

.
31 153 tis

Z toho na financování projetku „Analýzy rizik u cestujících ISF“ 18 Stroje 
a bylo vy 7 070

na p
firewall a

vybavení sloužícího k
u byly 

1 976 , a to
sítí v budovách CS v -Místku. Na ICT – EZS, EPS bylo 
celkem vynaloženo 3 435 , a to 
v objektech CS v -



85

La
CS do systému C4 pro centrální ostrahu.

2 484 % z .
za nákup 

služeb 842 2 % z
Služby školení 

ve výši 1
a
rizik cestujících v Zpracování dat a služby související s
a
k

Materiálové 
výdaje Drobný hmotný dlouhodobý majetek
na nákup specializované pro napojení na systém rozlišování 

rámci projektu Analýza rizik u cestujících (ISF). V rámci 
za užití bylo v
aplikace Spectrum Spatial Analyst k katastru nemovitostí a Google API 
(realizováno v
monitoring hlídek v terénu).

Podprogramy ICT –
V podprogramu 012V3110 -

ÚZSVM celkové výši 329 476 tis.
stalo 44 986

Kapitálové výdaje ve výši 6 629 tis.
na (6
se
(1

programové vybavení
systému Nabídka majetku státu.

ve výši 322 847 tis. 92,2
V služby 
zpracování dat 308 846

a
(131 325 tis.

servisní smlouvy 78 284 206 tis.
servisu a údržby LAN/WAN sítí, provozu GPS (14 309 užívání licencí 
Microsoft Enterprise a dalších licencí (18 144

2 900
na drobný hmotný dlouhodobý majetek v objemu 579

dalšího drobného 
nákup materiálu bylo 

vynaloženo 9 823 služby telekomunikací a radiokomunikací
2 132 výdaje za internetové služby. Za opravy a údržbu ICT vybavení 

.
V podprogramu 012V3310 –



86

Podprogram ICT –
V rámci podprogramu 012V4110 -

byly v 1 782
tj. 40,8

Kapitálové výdaje
využity na programové vybavení

rámci 
255

se o materiálu (56 tis. drobného hmotného dlouhodobého 
majetku tis. hradila 

(služby telekomunikací a radiokomunikací)
(1 089 služeb za zpracování dat a služeb souvisejících 
s
I
VEMA, IS AVIS a  IS SMVS. 

Podprogramy ICT –
V rámci podprogramu 012V5110 –

edky ve výši 4 197 tis.

Kapitálové výdaje 3 967 tis.
Na programové vybavení bylo použito 875
(408 tis. 362 ,
(105 3
centrální prvky ICT infrastruktury a switche 2

v celkovém objemu 230 tis. opravy 
a udržování
Financování na ICT podle jednotlivých oblastí je uvedeno v následující tab.:

v
Název MF ÚZSVM KFA FAÚ Kapitola

2 859 990 2 930 3 231 10 010

Podlimitní technické zhodnocení 165 64 161 0 390

0 5 0 0 5

Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8 988 57 114 25 861 0 91 963

2 949 48 283 12 388 0 63 620

Služby telekomunikací a radiokomunikací 14 557 18 137 15 090 351 48 135

28 0 0 0 28

Nájemné 205 0 0 0 205

35 859 2 849 0 3 743
Zpracování dat a služby související s info. a 
kom. technologiemi 325 723 373 229 129 531 51 828 534

Nákup ostatních služeb 284 0 0 0 284

Opravy a udržování 25 196 181 521 4 017 580 211 314

Programové vybavení 193 3 659 1 011 16 4 879

0 0 0 0 0

4 582 0 0 0 4 582

0 0 0 127 127

CELKEM 385 764 683 861 193 838 0 0 4 356 1 267 819



87

3.3.4.2. Výdaje v

(442 552 a proti roku 2018 byl nižší 
o 182 392 tis.
a 217 962

200 147 daje 17 815
roce 2019 vyšší o 37 050

v 519
780 443 toho Ministerstvo 211 318

226 762 216 819
124 897

a
v

Podprogram MTZ v programu 01201 - Ministerstva financí

v

MTZ MF Schválený 
Upravený 

(UR) (KR)
k 31. 12. 

2019
UR v % KR v %

Kapitálové výdaje celkem 54 600 54 600 248 429 37 111 68,0 14,9
0 0 125 125 100,0

MTZ-MF-CELKEM 54 600 54 600 248 554 37 236 68,2 15,0
-

012V01200  -

V podprogramu 012V0120 - bylo 
v
a to 24 i objektu MF v Cihelné, 2 832

Letenské, 7 490

Z rámci tohoto p

Podprogram MTZ programu 01212 -

v

Schválený 
Upravený 

(UR) (KR)
k 31. 12. 

2018
UR v % KR v %

Kapitálové výdaje celkem 132 200 134 267 305 908 79 346 59,1 25,9
v tom:  012V1210 121 200 123 267 292 908 72 508 58,8 24,8

            012V1410 11 000 11 000 13 000 6 838 62,2 52,6

0 0 200 0 0 0
v tom:  012V1210 0 0 200 0 0 0

MTZ – - CELKEM 132 200 134 267 306 108 79 346 59,1 25,9

-
012V1210 – , 012V1410 –



88

Program 01212

V rámci podprogramu 012V1210 výši 
293 108 tis. celkem 
72 508 tis. opakovaná 

obecný 

a s tím spojené administrativní úkony. 
V rámci položky budovy, haly a stavby

a stavebních celkovém 
objemu 46
ÚzP ve Frýdku-Místku ve výši 8 zP v

oženo za stavební úpravy budovy 
ÚzP v Teplicích a 2

stanic v výši 6 485
byla provedena za 4 akce 
Klimatizace a vzduchotechnika v
Další stavební úpravy byly realizovány v Olomouci, 
v Kralovicích, ve Vlašimi, na Praze západ, v
byla zpracována projektová dokumentace pro úpravy budov územních v Otrokovicích, Praze 

bylo vydáno 1

1 ks konvektomatu pro Pozlovicích, 1 ks 

osobních vozidel a dále bylo zakoupeno 1 vícemístné vozidlo v celk
24 718 tis. rámci položky pozemky
v k. ú. Jeseník, obec Jeseník ve výši 69 tis. areálu 

výši
V rámci programu 01214 byly alokovány výši 13 000 tis.

z 838 tis. 52,6 % na projektovou dokumentaci 
pro d



89

-
                                                                                                                                                                  v

MTZ - Schválený 
Upravený 

(UR) (KR)
k 31. 12. 

2019
UR v % KR v %

Kapitálové výdaje celkem 191 202 191 202 491 138 276 724 144,7 56,3

v tom: 012V2120 103 902 103 902 306 844 239 274 230,3 78,0

            012V2130 87 300 62 300 159 294 37 450 60,1 23,5

            012V2230 0 25 000 25 000 0 0 0

0 0 17 490 15 085 0 86,2
v tom: 012V2120 0 0 17 490 15 085 0 86,2
MTZ – - CELKEM 191 202 191 202 508 628 291 809 152,6 57,4

-
012V2120 – právy
012V2130 – Výstavba a obnova budov a staveb celní správy
112V2130 – Výstavba a obnova budov a staveb celní správy

Cílem podprogramu 012V2120
je podmínky a vybavení 

Kapitálové výdaje 239 274 toho 73 524
vím akcí se 

vysokorozlišujícího hmotnostního spektrometru s iontovou mobilitou ve spojení 
s kapalinovou chromatografií v celkové výši 21 624
Ramanových 
11 843

s apalinového chromatografu, automatického 

9 750 983
za dodání 11 ks speciální audio-video režimu 

rámci IZS a 5 ks dlouhých 
zbraní Daniel Defence MK.

Na nákup bylo celkem vynaloženo 165 750
454 rámci 

akce Obnova 414 rámci akce 
710 rámci akce 

– projekt ROKOTR a dále pak 5 vozidel se speciální vestavbou 
pro kriminalisticko-

V rámci 085
za dané období ve výši 14 989
pro útvary Pátrání.

Podprogramy 012V2130 a 012V2230 Výstavba a obnova budov a staveb celní správy
jso



90

Kapitálové výdaje v podprogramu 012V2130 ve výši 37 450
na realizaci akcí stavebního charakteru, tzn. na budovy, haly a stavby.
akcemi realizovanými v rámci tohoto podprogramu byla rekonstrukce objektu Náchod 

568 tis.
a sociálního zázemí v
6 286
a technického dozoru investora bylo u akce 
5 620 tis.

V podprogramu 012V2230 - Výstavba a obnova budov a staveb celní správy nebyly 

Podprogramy MTZ programu 01231 a 01232 -
majetkových

v

MTZ - ÚZSVM Schválený 
Upravený 

(UR) (KR)
k 31. 12. 

2019

st/
UR v % KR v %

Kapitálové výdaje celkem 64 500 45 228 153 822 28 925 64,0 18,8

v tom:  012V3120 43 490 36 277 91 271 27 117 74,7 29,7

             012V3140 0 5 021 54 520 1 808 36,0 3,3

             012V3210 21 010 3 930 8 030 0 0 0

MTZ - ÚZSVM celkem 64 500 45 228 153 822 28 925 64,0 18,8
-

012V3120 –
012V3140 –
012V3210 – P

podprogram 012V3120
pro reprodukci a obnovu majetku 

Kapitálové výdaje celkové výši 27 117
– OP Jeseník –

oplocení a
(celková suma 591 2 697 tis.
vyb
Semily (4

Brno (397 tis.

508

Gorkého ulice Brno –
pro FÚ 

a
11 170 tis. rámci obnovy 
vozového parku.



91

V podprogramu 012V3140 – ÚZSVM byly 
celkové výši 1

.
V podprogramu 012V3210 –

Podprogram MTZ programu 01241 -
           

             v

MTZ - KFA Schválený 
Upravený 

(UR)
rozpo

(KR)
k 31. 12. 

2019
UR v % KR v %

Kapitálové výdaje celkem 
(pouze 012V04120)

50 50 150 0 0 0

MTZ - KFA celkem 50 50 150 0 0 0

- název podprogramu:  012V4120 – ny KFA

V podprogramu 012V4120 -

Podprogram MTZ programu 01251 –
        

               v

MTZ - FAÚ Schválený 
Upravený 

(UR) (KR)
k 31. 12. 

2019
UR v % KR v %

Kapitálové výdaje celkem 
(pouze 012V05120)

0 0 700 203 0 29,0

MTZ - FAÚ celkem 0 0 700 203 0 29,0

- název podprogramu:  012V5120 –

V podprogramu 012V5120 -
na stroje, 

v celkové výši 203 tis.

rok a zahrnujícím rok 2019 je uveden v tabulce v .

U Ministerstva financí uvedené výdaje slouží k
centra pro provoz IISSP, jedná s

,

ustanovení § 18 tohoto zá

a resortních organizací formou služby poskytované Státní pokladnou Centrem sdílených 
služeb, s.p. Výdaje na tyto služby byly do konce r. 2018 hrazeny v rámci programového 



92

režimu programové 
financování v souladu s § 12 zákona 218/2000 Sb. 

kladny 
a r.o. 
dne 22. 12.

dodanému Software a sjednány 
podmínky jejich užití a údržby. Maintenance za licence SAP je nezbytné hradit po celou 
dobu provozování IISSP. Poplatky za licence byly hrazeny z

1 171

, o zadávání 
, byla se Státní pokladnou Centrum sdílených služeb, s.p. podepsána 

SP a poskytování souvisejících služeb (IISSP Integrovaný 
, a to na období od 20. 3.

smlouvy je poskytována služba podpory provozu s 198
DPH a služba na vyžádán poskytování služeb rozvoje Systému 

a , z

celkového maximálního limitu v 877

Výdaje realizované na v
programového financování 012V11100P009 

r. 2016 a 2017, 
012V11100P017 EET a 012V13100P006 Výdaje na vývoj 
a provoz systému EET
související s
a p
e-Podpory a odborné služby systémové integrace. Poskytované služby jsou ve smyslu 

– – Zkušební 
provoz, S3 – Provoz a podpora provozu a S4 – Odborné služby na požádání a jsou 

3.3.5. – MF
1. 1. materiálu. h

V – MF na rok 2019 byly dále formou specifických
k

.

12 963 240 31. 12. 2019 upraven na 13 005 997
u
906 199
1 580 913 777

652 630
261 146

. 48 - 51.



93

orgánu. 

2 832 626 31. 12. 2019 upraven na 2 969 199

1 295 752 ti 691
4 265 642 2 550 230

59,8 1 715 412
( vedeny na str. 42 – 48).

.

921 554 31. 12. 2019 zvýšen na 5 959 910
402

a 187 647 499
byly vykázány ve výši 6 094 302

rámci ukazatele byly 

- Sociální dávky se schváleným 405 655
872 str. 60 - 61).

- V - 384 149
snížen na 5 274 256

rezervního 
fondu. Dispo 961 845
5 412 430 549 414 50 - 52).

V tomto ukazateli je sledováno financování všech
757 440

k 31. 12. 2019 zvýšen na 1 818 380
619 tis.

ve výši 1 687 644
str. 52 - 53).

ve výši 64 906
018

924 109
815

52 - 53).

199
ky z

25 931 130
69 997

ve výši 
34 133



94

Další závazné ukazatele v – MF na rok 2019 byly 
stanoveny formou . 18.

oblasti osobních str. 58 - 60.
Dále byly touto formou stanoveny následující výdaje:

(ZRS) – kapitole 306 – MZV. 
V rámci ZRS Ministerstvo financí 
a G – MF na rok 

V souladu s
spolupráci v o financování do roku 2021 

– MF 3

Alžíru, Uzbekistánu, Filipín, Afghánistánu, Íránu, Laosu, 
Kambodži, Arménie a 

z
3 249 tis. 964
po letenek, 
ubytování, stravování a transfe

Z – edeno do kapitoly 312 – MF 
1 206
rozvojovou agenturou k financování projektu „Zvýšení kapacit a efektivity gruzínské 
kynologické služby“ v letech 2017 – 2019. V souvislosti s podepsaným Dodatkem 

o -
48

255
2 384 675

a
práce 491 a
815 tis. K 310

. - ve schváleném 

5
bund), které budou využity 

v

krizového štábu, a k



95

– 010
financování z 309 tis.
z 701

rámci c (OPTP),
50 % nebo 80,86 rámci 

(OPZ), 80 % resp. 80,86 rámci Integrovaného 
a 75

v rámci Formou spolufinancování z EU bylo dále 

a to z 52 % z a ze 48 % z ISF
v 362 ze podíl SR) na 307 372 Na posílení 

OPTP, OPZ, IROP, ISF, AMIF
a dále na projekty realizované v rámci 
a CUSTOMS 2020 
231 267
na program CUSTOMS 2020 ve výši 4 890 EUROPOL ve výši 
145
543 674 858 816

060
54 597

výdajích kapitoly 312 – MF v roce 2019 v
a

8 strana 1). Informaci 
o výdajích na platy a ostatní platby za provedenou práci v

o
z ní je uveden v následujících tabulkách.

– programovací období 2014 - 2020

                v

název projektu
zschválený

SR EU celkem SR EU celkem SR EU celkem

OPTP celkem 32 303 258 160 290 463 32 597 260 121 292 719 23 174 131 629 154 804
v tom:

Auditní orgán 25 759 207 354 233 112 26 053 209 315 235 368 18 494 105 109 123 603
Národní fond –
PCO 6 360 49 764 56 124 6 360 49 764 56 124 3 307 18 739 22 046

AFCOS 184 1 043 1 227 184 1 043 1 227 1 373 7 781 9 154



96

.

název projektu

SR EU celkem SR EU celkem SR EU celkem

OPTP celkem 116,40 82,66 86,42 68,03 54,89 56,52 17 829 176 735 194 564

v tom:

Auditní orgán 115,87 81,71 85,49 67,77 54,40 56,06 14 359 143 388 157 747

Národní fond 101,50 73,58 76,74 66,78 53,45 55,10 3 212 31 888 35 100

AFCOS 705,65 706,43 706,31 83,38 83,47 83,46 259 1 458 1 717

Auditní orgán Ministerstva financí pln
z
a

or

spolufinancovaných z
u

oznamovací povinnosti 
v souladu s pla
z celkové výši 201 224 036

a náhrady mezd v 798 tis. K toho podíl EU 
154 521 tis.

- 2019“. V projektu pod názvem „Provoz Auditního orgánu III“ byly 
za nájemné, 

za
12 134 toho podíl EU 10 316 rámci projektu „Služební cesty 
Auditního orgánu 2019 -

s
4 832 nference, 

název projektu SR EU celkem SR EU celkem

OPTP celkem 55 771 391 751 447 522 37 942 215 016 252 958

v tom:

Auditní orgán 44 547 314 424 358 971 30 188 171 036 201 224

Národní fond 9 667 68 503 78 170 6 455 36 615 43 070

AFCOS 1 557 8 824 10 381 1 298 7 366 8 664



97

stáže Auditního orgánu 2019 – 2021“ bylo na c
na
2 236 tis. rámci projektu „Externí auditní služby 
a služby 
191 projekt IS 
APAO ve výši 25 096
(programování, testování) inf

února 2020. Poté 

z
v 145

23 ání 
o 7 externí služby byly n

podíl v programu OPTP ve výši 61 854 národních 
následujícím roce.

Národní fond - Ministerstva financí spravuje a metodicky 

fondu 

certifi
V

spolupráce 
na vnitros

a
a s
systému Národního fondu (VIOLA)

správy. Odpovídá za jeho datovou komunikaci s Monitorovacím systémem 
souvislosti s nostmi byly z

OPTP v celkové výši 43 070
(z 615

979 toho podíl EU 
34 832
v
v rámci

em 2 091 782



98

Náplní projektu
kontaktního bodu (CKB) AFCOS
a
a

EU. Projekt je realizován 
Ministerstvem financí. Výdaje v

782 toho podí

– programovací období 2014 - 2020

Ministerstva financí, v z
z

                                                            v

Program
název projektu

zschválený

SR EU celkem SR EU celkem SR EU celkem

OPZ celkem 1 506 5 525 7 032 1 506 5 525 7 032 620 662 1 282

v tom  projekty:

Pro 1 226 5 181 6 407 1 226 5 181 6 407 13 54 67

Regulace hazardu x) 65 65 65 65 0 0 0

329 329 657

280 280 560 280 280 560 279 279 558
x) souvislosti se zavedením nové regulace hazardu a implementací 

     nového monitorovacího IS (On-line hazardní hry II)
                                                                                                              v

  název projektu
SR EU celkem SR EU celkem

OPZ celkem 2 127 6 187 8 314 955 2 172 3 127

v tom  projekty:

1 239 5 235 6 474 377 1 592 1 969

Regulace hazardu x) 65 65

upina I 329 329 657 129 129 259

559 559 1 118 449 451 900



99

Hlavním cílem projektu 

náklade
n rámci 
MF. Výdaje realizované v roce 2019 ve výši 1
1 592

z toho na osobní výdaje 2 160
2 345

dlouhodobé poddimenzování projektu na odborných pozicích. Od roku 2018 jsou 

V rámci projektu souvislosti se zavedením nové 
regulace hazardu a implementací nového monitorovacího IS (On-line hazardní hry II) 
nebyly v
Ministerstva financí o

projekty v rámci OPZ.

lizovaných 
v

Z
159 t 59
Osobní výdaje byly nižší z
obsazování v

skupin, která byla v roce 2019 nižší vzhledem k zapojení nového 

Projekt 
nároky z
Z
129
na ho 
na osobní výdaje 273

.

název projektu
SR EU celkem SR EU celkem SR EU celkem

OPZ celkem 63,40 39,31 44,47 44,91 35,11 37,61 1 172 4 015 5 187

v tom:

30,73 30,73 30,73 30,41 30,41 30,41 862 3 643 4 505

Regulace hazardu x) 65 65

39,36 39,36 39,36 199 199 398

160,31 160,98 160,65 80,30 80,64 80,47 110 108 218



100

o 125
došlo k

program

–
v

                                                                              v

název projektu
zSchválený

SR EU Celkem SR EU celkem SR EU celkem

IROP celkem 4 785 20 215 25 000

v tom  projekty:

Celní kodex Unie 4 785 20 215 25 000

                                                                                         v tis. K

Celní kodex Unie –

kde 

došlo ze stran
a

název projektu

k 31. 12. 2019

SR EU celkem SR EU celkem

IROP celkem 4 785 20 215 25 000 4 481 18 932 23 414

v tom  projekty:

Celní kodex Unie 4 785 20 215 25 000 4 481 18 932 23 414

název projektu 

SR EU celkem SR EU celkem SR EU celkem

IROP celkem 93,65 93,65 93,65 304 1 283 1 587

v tom:

Celní kodex Unie 93,65 93,65 93,65 304 1 283 1 587



101

ze strany Evropské komise. Díky

19. tál, vycházející z národní legislativy. 

úplné elektronické podání a elektronickou komunikaci fyzických a právnických osob 
a

ealizaci úplného 

nout 

umožní uživatelské nastavení, aby byla co nejvíce zjednodušena práce uživateli, který 

resp. 

–
1 586 500 282

555 622

V návaznosti na rozhodnutí Ministerstva vnitra financovat výdaje spojené s výkonem 
%) a AMIF 

a podíl AMIF 

z



102

  v

SR  EU celkem  SR  EU celkem SR  EU celkem

ISF celkem 0 3 846 3 846 0 2 905 2 905 10 333 31 242 41 575

v tom:

Analýza rizik u cestujících 6 244 18 732 24 976

989 2 966 3 955

Technické vybavení pro výkon 
3 100 9 302 12 402

3 846 3 846 2 905 2 905 242 242

AMIF celkem (= 4 167 4 167 3 147 3 147 262 262

 projektu schválený

v

SR EU celkem SR EU celkem

ISF celkem 10 333 34 146 44 480 9 538 29 619 39 157

v tom:

Analýza rizik u cestujících 6 244 18 732 24 976 6 244 18 732 24 976

989 2 966 3 955 193 579 772
Technické vybavení pro výkon 

3 100 9 302 12 402 3 100 9 302 12 402

3 146 3 146 1 007 1 007

AMIF celkem (= 3 409 3 409 1 090 1 090

projektu

 SR  EU celkem  SR  EU celkem  SR  EU celkem

ISF celkem 1 019,71 1 348,06 92,3 86,74 88,03 796 4 527 5 323

v tom:

Analýza rizik u cestujících 100 100 100 0 0 0

19,52 19,52 19,52 796 2 387 3 183

Technické vybavení pro výkon 
100 100 100 0 0 0

34,65 34,65 31,99 31,99 2 140 2 140

AMIF celkem (= 34,65 34,65 31,99 31,99 2 318 2 318

 projektu

a Národních 
.

technické pomoci bylo od 1.
do 31. 12. 2022. V
a NP ISF vyhrazena 3 systemizo roce 2019 

náhrad v



103

Cílem projektu Analýza rizik u cestujících

v dnictvím implementace 

a

dalšími 

na

a kame
se systémy analýzy byly dodány notebooky, které budou využívány k nastavení, 

moduly pro jednotlivé anal

byla realizována integrace s již existujícím systémem pro rizikovou analýzu, ve kterém 
jsou data vyhodnoc
Po

kategorizováni podle typu možného por

se ané smlouvou s dodavatelem a také 
s

–

Cílem projektu Vý

a zvýšení kvality výcviku pro oblast kontroly omamných 
a
v

na realizaci stavby haly a technický dozor investora. Pro realizaci stavby výcvikové 
hal



104

i smlouva o dílo na

uhrazeny projektové a
a práce související s

Z

Cílem projektu bylo posílení kapacity 
výkonu služby a technické a technologické úrov

kriminalistické techniky, 

bylo dle smlouvy s dodavatelem FD servis Praha, s.r.o. dodáno 5 vozidel se speciální 
vestavbou pro kriminalisticko-

vozidla typu VW Caddy Trendline se speciální montáží kamerového systému (dodávka 

Transporter pro kriminalisticko-
a
ty

z toho 

Projekty spolufinancované z k

na 1
ve výši 5



105

         v

.

název projektu

z
EU)upravený

SR EU celkem SR EU celkem SR EU celkem

Komunitární a jiné 
programy celkem 568 1 002 1 570 1 274 7 071 8 345 5 035 5 035

CUSTOMS 2020 68 68 194 1 753 1 947 4 890 4 890

EUROPOL 145 145

HERCULE III 500 1 002 1 502 1 080 5 318 6 398

         v

.

projektu

k 31. 12. 2019

SR EU celkem SR EU celkem

Komunitární a jiné programy 
celkem 1 842 13 108 14 950 1 682 11 632 13 314

CUSTOMS 2020 262 6 643 6 905 102 5 256 5 357

EUROPOL 145 145 56 56

HERCULE III 1 580 6 320 7 900 1 580 6 320 7 900

.

název projektu
SR EU celkem SR EU celkem SR EU

celke
m

Komunitární a jiné 
programy celkem 296,07 1 160,41 847,79 91,30 88,74 89,05 160 1 477 1 637

CUSTOMS 2020 149,49 7 879,32 38,82 79,11 77,58 160 1 388 1 548

EUROPOL 38,85 38,85 89 89

HERCULE III 316,00 630,49 525,83 100 100 100

V rámci komunitárního programu CUSTOMS 2020

Projekt CUSTOMS je 100% f
2014 -

m v celní oblasti. Jeho realizace 

u byly zapojeny MRZ 
a

a technické 



106

specializovaných pracovních skupin.

Projekt EXPERT TEAMS LABO
ílem projektu bylo 

anci, 

o

do
tj. k 31. 3. 2019.

Projekt EXPERT TEAMS BTI

31. 5. 2019.

Projekt EXPERT TEAMS ETCIT 1

(116
tj. 30. 9. 2019.

Projekt EXPERT TEAMS ETCIT 2

481 610,

59

Komunitární program EUROPOL 

145



107

56
projektu EUROPOL 
komunitu v oblasti vysokoobrátkové

Komunitární program HERCULE III 

HERCULE III 1 502

7 900 320
projektu Mobilní rentgenový skener. Cílem projektu bylo zrychlení provád
a

jekt byl 

- Memorand 
o por

a
a souvislosti s
z alokace na období 2014 – 2020 (FM 3)

v rámci Fondu pro bilaterální spolupráci. Spolufinancování Administrativní podpory 

FM 3 
100

099
podíl FM 71 478

639 028
Do
15 504
106
na FM 3 ve výši 26 563

uvedeny v
z minulých l

jejich výrazným zapojením. Vykázané 



108

osobní výdaje 19 výdaje spojené 
s

nového programového období a taktéž o výdaje spojené s organizací konferencí 

Výdaje z

u asistenci pro Auditní 
orgán 2 720

v rámci

Výdaje vedené v inancování EDS/SMVS 
celkem – 281 868

177 877 lo k 31. 12. 2019 
895 959

programech vedených 
v

st 3. 3. 4.

3.3.6.
V roce 2019 nebyly z kapitoly 312 –

a uprchlické politiky.

3.3.7. – efektivnost
Z hlediska v

–

v

, které jsou 
v 1.
k výplat

tomto období 
jsou vyká –

a
a 73,1 % celk oblasti provozních 

praxi jsou 

prostor je v

ve o portfolia.



109

U

zení 

tí trhu 

3

souvislosti s realizací akcí programového financování 
–

a –
, který 

souvisel s výdaji na akce programového financování Serverové technologie pro IS ADIS, 
–

celkem v rámci kapitoly 312 –

3 Platí pro srovnání OSS kapitoly 312 – MF s 0



110

v %

rok 2018 rok 2019
státu 1. pololetí 1. pololetí

Ministerstvo financí
42,8 25,0 32,2 43,3 25,3 31,4

kapitálové výdaje 21,3 26,5 52,2 22,9 13,2 63,9
Celkem 42,6 25,0 32,4 42,2 24,6 33,2

42,4 24,3 33,3 42,8 23,6 33,6
kapitálové výdaje 39 18,2 42,8 57,8 14,0 28,2
Celkem 42,2 24,1 33,7 43,3 23,3 33,4

41,8 25,5 32,7 42,9 24,7 32,4
kapitálové výdaje 31,2 30,6 38,2 36,9 22,7 40,4
Celkem 40,9 25,9 33,2 42,4 24,5 33,1
ÚZSVM

daje 42,2 24,5 33,3 41,8 24,0 34,2
kapitálové výdaje 29,8 32,3 37,9 48,7 14,3 37,0
Celkem 42,0 24,6 33,4 41,9 23,8 34,3

38,8 24,8 36,4 40,7 26,3 33,0
kapitálové výdaje 0 0 100,0 0 0 100,0
Celkem 38,1 24,4 37,5 40,4 26,1 33,5

36,5 20,7 42,8 35,4 24,6 40,0
kapitálové výdaje 35,6 14,6 49,8 76,9 18,5 4,6
Celkem 36,5 20,5 43,0 37,8 24,2 38,0
KAPITOLA 312 - MF

42,2 24,7 33,1 42,8 24,1 33,1
kapitálové výdaje 34,1 25,2 40,7 44,2 17,8 38,0
Celkem 41,8 24,7 33,5 42,8 23,8 33,4

kapitoly 312 –
složek státu v letech 2015 – ji 

– 5 e) 
za jednotlivé OSS.
složek státu kapitoly 312 – MF v letech 2015 -

– MF v nce
44 749 238
312 – MF a kapitoly 398 –

v roce 2018



111

-

v
z
ze viz str. 27). Kapitálové 

majetkových. 
Celkové výdaje kapitoly 312 – 497

a byly v roce 2019 vyšší proti roku 2018 o 44 773 4,9 %. Na danou 
9

celkové 
ti roku 

%). 
– MF v

V souvislosti s uvedenými ukazateli v

hlediska jejich 
výskytu nebo z hlediska objem

Do

a efektivnosti na 1 zam

4. Bezúplatný majetku –
státu

V roce 2019 ÚZSVM bezúp

m složkám
státu nebo státním institucím
nemovitostí Státnímu pozemkovému u ze zákona (6,1 tis. položek v
114

státní podniky povodí 1 tis. položek v
9 885 fyzickým
a právnickým osobám
v
bytov m
samosprávným celk
o pozemky pod komunikacemi.



112

realizovalo 
cenách dle majetkové evidence:

-
pozemkem 

-
v

- dále došlo k

na

Fabia v
na

- VZ Smilovice 

-
v

v

v toho:
- 704

-

-
(8 ks), plastové kanystry (3 ks), sud (1 ks), plastové nádoby (16 ks), odpadkové koše 
(304 ks), úklidové vozíky (6 ks) a paletovací vozík (1 ks) v

- od firmy C SYSTÉM CZ a. s. sluchátka s mikrofonem (1 ks) v

Ministerstvo financí v roce
4 765 toho:

- 1 osobní automobil v
ávání ve zdravotnictví Praha 10,

- 136 t obec Br
(9 ks), Moravské zemské muzeum Brno (40 ks), Technické muzeum v
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem (20 ks) a Psychiatrickou nemocnici 
Bohnice (30 ks).

nerealizovaly žádný bezúplatný 



113

5. Majetkové

2019 Zpráva o ).

rámci výkonu 

do

o stavu a použití pros
financí v

Vzhledem k
Ministerstvo financí, v r –

6. Výsledky
státu kapitoly 312 – MF v roce 2019

6.1.
roce 2018, 

– MF. Jednalo se o akce:

kontroly
Název kontroly

Kontrolované 
osoby v rámci
kap. 312 - MF

18/05 MF
18/07

– lán 
3/2018 – 10/2018). Kontrolovanou osobou bylo Ministerstvo financí.

–
ery nebo 

Národního fondu byly vykázány neexistující pohledávky za Evropskou komisí z titulu 

Evropské unie a Fondu soudržnosti v rámci programového období 2004–2006, a to dle NKÚ 
ve výši zhruba 600

mové 
období 2004–

v roce 2017 



114

- Inf
3/2018 – 10/2018). NKÚ kontrolovalo a Ministerstvo financí.

Zadávání 

Mini one stop shop
428

V souladu s
v kapitole 312 – MF 4 kontrolní akce. 

31. 12. 2019.

kontroly Název kontroly
Kontrolované 
osoby v rámci
kap. 312 - MF

19/02

19/12

pracovním úrazu nebo nemoci z povolání

MF

19/32

zrušeno
ÚZSVM

19/34
Ministerstva financí

MF

Odbor kontroly Ministerstva financí

u kapitoly 312 – MF. 

Na Ministerstvu financí v odboru Auditní orgán zahájil 
Prahu v

projektu 
Dále u

orgánu vykonal - Provoz Auditního orgánu III., Služební 



115

cesty AO 2019 –
V Kontrolní orgán 

u
–

a z daje 
jsou v souladu s vnitrostátními pravidly, pravidly Evropské unie a pravidly NP AMIF a ISF. 

jiných 
podpor EU nebo vnitrostátních podpor a za jiná programová období. V rámci kontroly 
na

a Prahu. Auditní orgán po kontrole 4. etapy projektu 

kontrolu 1. a 2. etapy p
v období leden 2018 -

v období leden 2018 -
na - VI 2020 (kontrola 

-
administrativní kapacity PCO v období prosinec 2015 až prosinec 2017, Vývoj, údržba 
a –
a systémová podpora v o –
podpora IS Viola v období 2008 -

V odboru Analýza a hlášení nesrovnalostí (odd
– 2018

vykázaných 
v projektech „Analýza rizik u cestujících“ a „Technické vybavení pro výkon trestního 

v
(NP ISF)
a výdaje jsou v souladu s vnitrostátními pravidly, pravidly Evropské unie a pravidly NP ISF. 

rámci 

Unie -elektronizace celní
na

nemocenském 

V roce 2019 bylo na provedeno 

nakládání s 219/2000 Sb., 



116

r

V
a to na OOP Jihlava a na ÚP Ústí nad Labem. V rámci kontroly na OOP Jihlava byly 

oblasti týkající se porušení § 14 a § 219/2000 Sb., 
o
že ÚZSVM nepostupoval v souladu s § 14 odst. 4 tím, že byl uložen a archivován spis, aniž 

za bezesmluvní užívání majetku státu, s
s majetkem státu.

a státních organizací s
informoval Ministerstvo financí dne 8. 4. 2019. Kontrolou na ÚP Ústí nad Labem zjistilo 
Ministerstvo financí, že v souladu 

právních 
vztazích, tím, že z
a majetkem státu, nevyhotovil individuální písemné 

rozhodování o
v

jeho 

financí dne 1. 3 2019.

depozitního 
na

a

ze strany odboru Interní audit Ministerstva financí, která identifikovala u KFA vykázání 

kontrolního systému ve smyslu ustanovení §
a le ustanovení §

o pohledávkách z
h operací po vzniku závazku. Proti kontrolnímu 

V
k del evidence 

již od okamžiku nabytí právní moci souvisejícího rozhodnutí. Dále došlo k

provedené kontroly.

Na roce 2019 žá



117

6.2.
V Ministerstva financí celkem 

10 auditních akcí, z rámci 
jených v roce 2018 a 1 akce zahájená 

v roce 2019. Zbývající 3 auditní akce byly k 31. 12. 2019 ve fázi rozpracovanosti 
s

jejich popisem 

zaved

provedený

ystému a zvýšení efektivnosti auditované oblasti. 
Na

rámci byla provedena ve

o letech 2015 – že v

yl u

operace.

v
ochrany zdraví 

resp. práce

na
možného úniku informací a porušení 

z



118

ostatních podání obdobného obsahu) a jejich evidence. 
U

r

Dále byly v
a OHS na jednotlivých jim 

Odbornými útvary bylo v

k dani z vína a souvislosti 
s

lihu, 
zení a

sankce a

podhodnocování dová

hazardu, dodržování zákonných 

a

a zaplacení

a

dodržování podmínek osvobození od cla u zboží pro použití v civilním letectví, administraci 

se z

po
postupu p

na
ání na tuzemské pracovní a služební cesty a prokazování náhrad a jejich 

V evidencích 



119

–

v kontrolované oblasti a

na – odbor Kontroly a
v ÚP“), mimo ÚP v hl. m. Praze a ÚP 

Na rok 2019 byly odborem Kontroly naplánovány 4 celorepublikové kontrolní akce. 
Z

Dále bylo na rok 2019 odborem Kontroly a za
na ÚP naplánováno provedení 40 

34 kontrolních akcí, 6 kontrolních akcí bylo p
z

toho 2 odborem Kontroly a 14 za
nakládání s majetkem státu 

2000 Sb. a zákona 

340/2015 Sb., o
tedy v roce 2019 bylo 

realizováno 51 kontrolních akcí.
V

z

na celkové výši 81 810

o
vzniklého nedoplatku ve výši 81 810
uvedených v oznámeních popsaných výše nebyly k

roce 2018. Interní audity 

pohledávkami, dodržování stanovenýc
nemovitého majetku v



120

s
ektivity nákupu letenek, jízdenek 

roce

následnými interními audity zahrnutými do plánu interního auditu na rok 2020. 

V roce 2019 bylo v vykonáno 6

rámci aud

sledný. 

ré drobné chyby 

ke
slouží jako podklad k

Interním auditorem bylo v roce 2019 vykonáno 

o –

tatky, resp. žádné závažné nedostatky, a byla vydána interním 

ke
Následný audit byly z



121

7. Shrnutí základních informací

-

spr

–
v souvislosti s

812 300

270
27 799

020 231

ve výši 33 458 151
307 tis. 647 563

rokem 2018 nižší o 1 357 265
roce 2018 ve výši 2 080 447

sdílené s Evropskou unií ve výši 1 850 887 národní podíl 
na vybraném cle 1 842 005
spravo
plateb ve výši 1 835 921
z
Gene
s
z 862 890

077

z
my v celkové výši 929 285

658
ÚZSVM v
a

V celkové výši 443 383
110

880

ve výši 67 061 tis.
K

že
z

významný vliv má i



122

ze

25 odst. 1

Celkové výdaje 115 912

267 379
na rok 2019 celkem 27 163 971

4 048 059
dávky nebylo použito 3 783
z roce 2019 v

V
n
vykázané ve výši 16 892 895 134 420
a na

406 726
872 ti

výdaje (programy reprodukce majetku) použito 1 895 959
Výdaje spolufinancované z programu Technická 

programu, z
a v 060

563
roce 2019 

281 917
ICT nebylo z 501 475 a nižší 

v
Ve srovnání s rokem 2018 byly celkové výdaje kapitoly 312 – MF v roce 2019 vyšší 

o 916 549 340 20 %), 
209

souviselo s vyššími osobními výdaji o 480 649
byly v roce 2019 vyšší proti roku 2018 o 85 446

5 698 430 tis. “ NNV (nároky vzniklé v minulých letech 
654 154

4 044 276 celkového objemu NNV lze na posíle
a OPPP použít 408 244

800
majetku (mimo projekty spolufinancované z EU a FM) lze použít 3 075 876

minulých letech z kapitoly 398 – VPS s konkrétním 



123

725
439 785 ti

JUDr. Alena Schillerová, Ph.D.





 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho:      specifické ukazatele ostatní průřezové ukazatele

 z toho:
Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové z toho: pojistné příděl ostatní ostatní Programy investičního majetku Kapitálové Výdaje Výdaje Výdaje Výdaje Správa Výdaje platy platy zam. platy platy zam. Zahranič. příprava Výdaje Finanční
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové pojistné na s.z. prostředky                 FKSP soc.  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje zab . zab.pl. zab.činosti zab. majetku zab .činn.. zaměst. ozbr. sborů státních v prac. pom. rozvoj. na kriz. spolufin. mechan.
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem z toho : celkem celkem platy OPPP dávky mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem úkolů úkolů Finančního úkolů státu Kanceláře v pracov.  a složek ve úředníků odvozené od pomoc situace EU EHP/Nor.
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Nor.,Švýc. bez. poj. důch.p. programy výdaje programy GFŘ ústř.org. analyt. úřadu GŘC a zastup. fin. arbitra poměru služeb. pom. pl. ústav.činit. celkem Švýc.

Schvál. rozp. 2019 509 247,3 165 071,2 271 698,4 71 477,7 1 000,0 0,0 0,0 2 618 214,7 986 306,8 963 819,2 22 487,6 334 896,1 19 304,0 0,0 1 043 911,7 233 796,1 448 207,4 214 411,3 0,0 2 832 626,1 12 963 239,5 2 832 626,1 78 198,7 5 921 553,9 1 757 440,0 64 906,1 1 622 179,3 2 471 856,8 8 272 410,2 93 367,2 0,0 50,0 307 009,9 104 098,7

Rozp.opatření č.
3 č. 1 -  čj. 2003 0,0 +462,7 +0,0 +462,7 0,0 +462,7 +462,7
3 č. 2  - čj. 1709 0,0 50 000,0 +0,0 +50 000,0 0,0 +50 000,0 +50 000,0
1 2a) 0,0 2 032,7 +0,0 +2 032,7 0,0 -2 032,7 +0,0
1 2b) 0,0 -19 935,0 +0,0 -19 935,0 0,0 +19 935,0 +0,0
3 č. 3  - čj. 4011 0,0 55 038,5 +0,0 +55 038,5 0,0 +55 038,5 +55 038,5
3 č. 4  - čj. 4851 0,0 1 697,9 +0,0 +1 697,9 0,0 +1 697,9 +1 697,9
3 č. 5  - čj. 6560 0,0 3 000,0 +30,0 +30,0 +10,2 +2 959,8 0,0 +3 000,0 +3 000,0 +3 000,0
3 č. 6 -  čj. 3177 0,0 -11 800,0 +0,0 -11 800,0 11 800,0 11 800,0 +0,0 +0,0
1 6a) 0,0 -42 400,0 +0,0 -42 400,0 +42 400,0 +0,0
3 č. 7  - čj. 7532 0,0 -1 376,7 +0,0 -1 376,7 0,0 -1 376,7 -1 376,7
3 č. 8  - čj. 3295 0,0 733,7 +0,0 +733,7 0,0 +733,7 +733,7
1 8a) 0,0 -6 400,0 +0,0 -6 400,0 0,0 +6 400,0 +0,0

Rozp. op. 1. čtvrtl. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31 053,7 30,0 +0,0 30,0 10,2 0,0 0,0 97 715,8 -66 702,3 11 800,0 78 502,3 0,0 109 556,0 0,0 53 783,8 0,0 0,0 55 772,2 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +3 000,0 +0,0 +0,0 +0,0
1 8b) 0,0 -4 300,0 +0,0 -4 300,0 0,0 +4 300,0 +0,0
3 č. 9 - čj. 7906 0,0 66,3 +0,0 +66,3 0,0 +66,3 +66,3
3 č. 10 - čj. 9171 0,0 3 187,1 +671,6 +671,6 +2 515,5 0,0 +3 187,1 +3 187,1
3 č. 11 - čj. 9065 0,0 294,0 0,0 +294,0 +0,0 +294,0 +294,0
3 č. 12 - čj. 9277 0,0 316,2 0,0 +316,2 +0,0 +316,2 +316,2
3 č. 13 - čj. 6876 0,0 843,2 0,0 +843,2 0,0 843,2 +843,2
3 č. 14 - čj. 8592 0,0 1 260,4 0,0 +1 260,4 +0,0 +1 260,4 +1 260,4
3 č. 15 - čj. 8230 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 -496,2 -895,0 +1 391,2
3 č. 16 - čj. 11552 0,0 117,8 0,0 +117,8 +0,0 +117,8 +117,8
3 č. 17 - čj. 8874 0,0 131,4 0,0 +131,4 +0,0 131,4 +131,4
3 č. 18 - čj. 11553 0,0 15,6 0,0 +15,6 +0,0 15,6 +15,6
3 č. 19 - čj. 8404 0,0 140,4 0,0 +140,4 +0,0 140,4 +140,4

Rozp. op. 2. čtvrtl. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 072,4 671,6 0,0 671,6 0,0 0,0 0,0 5 700,9 -4 300,0 0,0 +4 300,0 +0,0 6 372,4 -496,2 0,0 0,0 2 292,1 4 576,6 0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 č. 20 - čj. 16415 0,0 55,9 0,0 +55,9 +0,0 +55,9 +55,9
3 č. 21 - čj. 15675 0,0 10 000,0 0,0 +10 000,0 +0,0 +10 000,0 +10 000,0
3 č. 22 - čj. 17949 0,0 15 000,0 0,0 +15 000,0 +0,0 +15 000,0 +15 000,0
3 č. 23 - čj. 17615 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 -7,5 +7,5
3 č. 24 - čj. 17692/23-5 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 +0,0 -3 980 +3 980,0
3 č. 25 - čj. 17692/23-6 0,0 12 388,2 9 122,4 9 122,4 3 083,4 182,4 +0,0 12 388,2 +12 388,2 9 122,4
3 č. 26 - čj. 15981 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 294,2
3 č. 27 - čj. 21014 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 -20,8 +20,8
3 č. 28 - čj. 20981 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 68,0
3 č. 29 - čj. 20903 0,0 1 206,3 382,8 382,8 129,4 +694,1 +0,0 1 206,3 1 206,3 1 206,3
3 č. 30 - čj. 21909 0,0 60 000,0 0,0 +60 000,0 +0,0 +60 000,0 +60 000,0
1 30a) 0,0 -58 300,0 0,0 -58 300,0 +0,0 +58 300,0 0,0
3 č. 31 - čj. 22531 0,0 200 000,0 0,0 200 000,0 -200 000,0 -200 000,0 0,0
3 č. 32 - čj. 22305 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 48,3
3 č. 33 - čj. 16796 0,0 210,8 133,2 133,2 45,0 2,7 29,9 +0,0 210,8 210,8 133,2

Rozp. op. 3. čtvrtl. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 240 561,2 9 638,4 9 255,6 382,8 3 257,8 185,1 0,0 285 780,0 -58 300,0 -200,0 -141 700,0 +0,0 98 861,2 +12 388,2 85 000,0 0,0 1 177,9 295,0 -3847 0,0 13 102,4 0,0 1 254,6 0,0 362,2 0,0
3 č. 34 - čj. 14499/23-11 0,0 0,0 0,0 16 202,2 -16 202,2 +0,0 0,0 0,0
3 č. 35 - čj. 25918 0,0 30 871,6 27 812,3 27 812,3 2 503,1 556,2 +0,0 30 871,6 +30 871,6 27 812,3
3 č. 36 - čj. 26165 0,0 1 034,0 0,0 1 034,0 +0,0 1 034,0 1 034,0
3 č. 37 - čj. 14499/23-16 0,0 35 000,0 0,0 35 000,0 +0,0 +35 000,0 35 000,0
3 č. 38 - čj. 26458 0,0 105,8 37,2 37,2 12,6 56,0 +0,0 105,8 105,8
3 č. 39 - čj. 25484 -1 930,0 -1 930,0 -2 260,0 0,0 -2 260,0 +0,0 -2 260,0 -2 260,0 -2 260,0 
3 č. 40 - čj. 27355 -9 520,0 -9 520,0 -11 200,0 0,0 -11 200,0 +0,0 -11 200,0 -11 200,0 -11 200,0 
3 č. 41 - čj. 27610 0,0 136,8 0,0 136,8 +0,0 136,8 136,8
3 č. 42 - čj. 29003 0,0 -113,4 0,0 -113,4 +0,0 -113,4 -113,4
3 č. 43 - čj. 30170 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 -6,0 6,0
3 č. 44 - čj. 29537 0,0 7 000,0 0,0 +7 000,0 +0,0 +7 000,0 +7 000,0
3 č. 45 - čj. 30813 0,0 -1 785,0 0,0 -1 785,0 +0,0 -1 785,0 -1 785,0
3 č. 46 - čj. 30323 0,0 0,8 0,0 0,8 +0,0 0,8 0,8
3 č. 47 - čj. 30341/9006 0,0 0,0 0,0 35 000,0 -35 000,0 -35 000,0 0,0 0,0
3 č. 48 - čj. 30166 0,0 8,0 0,0 8,0 0,0 8,0 8,0
3 č. 49 - čj. 30728 0,0 5 000,0 0,0 5 000,0 +0,0 5 000,0 5 000,0
3 č. 50 - čj. 31053 0,0 39,2 28,8 28,8 9,7 0,6 +0,0 39,2 39,2 +28,8
3 č. 51 - čj. 14499/23-23 0,0 0,0 -72 531,6 -72 531,6 -24 515,7 97 047,3 +0,0 0,0 0,0 -72 531,6 
1 51a) 0,0 -8 709,0 0,0 -8 709,0 +0,0 +8 709,0 0,0

Rozp. op. 4.čtvrtl. -11 450,0 0,0 0,0 -11 450,0 0,0 0,0 0,0 55 128,7 -44 653,4 -44 690,6 37,2 -21 990,3 556,8 148 249,6 16 675,0 -43 709,0 -35 000,0 +8 709,0 +0,0 63 837,7 +30 865,6 -2 211,0 0,0 34 886,6 296,5 0,0 +28,8 -72 531,6 27 812,3 0,0 0,0 0,0 0,0 -13 460,0 
Rozp. op. celkem -11 450,0 0,0 0,0 -11 450,0 0,0 0,0 0,0 +328 816,1 -34 313,4 -35 434,9 1 121,5 -18 722,3 741,9 148 249,6 405 871,6 -173 011,3 -223 200,0 -50 188,7 +0,0 278 627,4 +42 757,6 136 572,8 0,0 38 356,6 60 940,3 0,0 -3 818,0 -72 531,6 40 914,7 0,0 4 254,6 0,0 362,2 -13 460,0 
Upr. rozp. k  31. 12. 497 797,3 165 071,2 271 698,4 60 027,7 1 000,0 0,0 0,0 2 947 030,8 951 993,3 928 384,2 +23 609,1 +316 173,8 +20 046,0 +148 249,6 +1 449 783,3 +60 784,8 +225 007,4 +164 222,6 +0,0 3 111 253,4 +13 005 997,1 +2 969 198,9 +78 198,7 5 959 910,5 1 818 380,3 64 906,1 +1 618 361,3 +2 399 325,1 +8 313 324,8 +93 367,2 +4 254,6 +50,0 +307 372,1 +90 638,7

1 celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -138 011,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -138 011,3 0,0 +138 011,3 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 celkem -11 450,0 0,0 0,0 -11 450,0 0,0 0,0 0,0 466 827,4 -34 313,4 -35 434,9 1 121,5 -18 722,3 741,9 148 249,6 405 871,6 -35 000,0 -223 200,0 -188 200,0 +0,0 278 627,4 +42 757,6 136 572,8 0,0 38 356,6 60 940,3 0,0 -3 818,0 -72 531,6 40 914,7 0,0 4 254,6 0,0 362,2 -13 460,0 
5 celkem 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

celkem -11 450,0 0,0 0,0 -11 450,0 0,0 0,0 0,0 328 816,1 -34 313,4 -35 434,9 1 121,5 -18 722,3 741,9 148 249,6 405 871,6 -173 011,3 -223 200,0 -50 188,7 +0,0 278 627,4 +42 757,6 136 572,8 0,0 38 356,6 60 940,3 0,0 -3 818,0 -72 531,6 40 914,7 0,0 4 254,6 0,0 362,2 -13 460,0 

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové příjmy celkem

Přehled rozpočtových opatření k 31.12. 2019 - kapitola  312 celkem

Příloha č. 1



 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho:  specif. ukaz. ostatní průřezové ukazatele

 z toho:

Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové  z toho: pojistné příděl ostatní Programy investičního majetku
Kapitálové

Výdaje na Výdaje platy platy zam. platy Zahraniční příprava Výdaje Finanční
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové prostředky FKSP  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje zabez. zab .pl. zaměst. v prac. pom. státních rozvojová na kriz. spolufin. mechan.
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem celkem platy OPPP mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem  úkolů úkolů v pracov. odvozené od úředníků pomoc situace EU- EHP/Nor.
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Norskobez. poj. programy výdaje programy FS ústř.org. poměru pl. ústav.činit. celkem Švýc.

Schvál. rozp. 2019 509 247,3 165 071,2 271 698,4 71 477,7 1 000,0 2 630 014,7 986 306,8 963 819,2 22 487,6 334 896,1 19 304,0 1 055 711,7 233 796,1 436 407,4 202 611,3 0,0 2 832 626,1 0,0 2 832 626,1 93 677,4 870 141,8 0,0 50,0 305 507,5 104 098,7
Rozp.opatření č.

3 č.1 - čj. 2003 +0 +462,7 +0,0 +462,7 +0,0 +462,7 +462,7
3 č.2 - čj. 1709 +0 +50 000,0 +0,0 +50 000,0 +0,0 +50 000,0 +50 000,0
1 2b) +0 -19 935,0 +0,0 -19 935,0 +0,0 +19 935,0 +0,0
3 č.4 - čj. 4851 +0 +1 697,9 +0,0 +1 697,9 +0,0 +1 697,9 +1 697,9
3 č.5  - čj. 6560 +0 +3 000,0 +30,0 +30,0 +10,2 +2 959,8 +0,0 +3 000,0 +3 000,0 +3 000,0
3 č.7 - čj. 7532 +0 -1 376,7 +0,0 -1 376,7 +0,0 -1 376,7 -1 376,7
1 8a) +0 -6 400,0 +0,0 -6 400,0 +0,0 +6 400,0 +0,0

Rozp. op. 1. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 27 448,8 30,0 0,0 30,0 10,2 0,0 53 743,6 -26 335,0 +0,0 +26 335,0 +0,0 +53 783,8 +0,0 53 783,8 +0,0 +0,0 +0,0 +3 000,0 +0,0 +0,0 +0,0
Rozp. op. 2. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

3 č. 21 - čj. 15675 +0 10 000,0 0,0 +10 000,0 +0,0 +10 000,0 10 000,0
3 č. 22 - čj. 17949 +0 15 000,0 0,0 +15 000,0 +0,0 +15 000,0 +15 000,0
3 č. 26 - čj. 15981 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +294,2
3 č. 30 - čj. 21909 +0 60 000,0 0,0 +60 000,0 +0,0 +60 000,0 +60 000,0

Rozp. op. 3. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 85 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +85 000,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +85 000,0 +0,0 85 000,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +294,2 +0,0
3 č. 36 - čj. 26165 +0 1 034,0 0,0 +1 034,0 0,0 +1 034,0 1 034,0
3 č. 39 - čj. 25484 -1 930 -1 930 -2 260,0 0,0 -2 260,0 0,0 -2 260,0 -2 260,0 -2 260,0
3 č. 40 - čj. 27355 -9 520 -9 520 -11 200,0 0,0 -11 200,0 +0,0 -11 200,0 -11 200,0 -11 200,0
3 č. 44 - čj. 29537 +0 7 000,0 0,0 +7 000,0 +0,0 +7 000,0 +7 000,0
3 č. 45 - čj. 30813 +0 -1 785,0 0,0 -1 785,0 +0,0 -1 785,0 -1 785,0
3 č. 47 - čj. 30341/9006 +0 0,0 0,0 +35 000,0 -35 000,0 -35 000,0 +0,0 0,0
3 č. 49 - čj. 30728 +0 5 000,0 0,0 +5 000,0 +0,0 +5 000,0 5 000,0
1 51a) +0 -8 709,0 0,0 -8 709,0 +0,0 +8 709,0 +0,0

Rozp. op. 4.čtvrtl. -11 450 +0 +0 -11 450 +0 -10 920,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +32 789,0 -43 709,0 -35,0 +8 709,0 +0,0 -2 211,0 +0,0 -2 211,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 -13,5
Rozp. op. celkem -11 450 +0 +0 -11 450 +0 101 528,8 30,0 0,0 30,0 10,2 0,0 +171 532,6 -70 044,0 -35 000,0 +35 044,0 +0,0 +136 572,8 +0,0 +136 572,8 +0,0 +0,0 0,0 +3 000,0 +0,0 +294,2 -13,5
Upr. rozp. k  31. 12. 497 797 165 071 271 698 60 028 1 000 +2 731 543,6 +986 336,8 +963 819,2 +22 517,6 +334 906,3 +19 304,0 +1 227 244,4 +163 752,1 401 407,4 +237 655,3 +0,0 +2 969 198,9 +0,0 +2 969 198,9 93 677,4 0,0 870 141,8 3 000,0 50 305 801,7 90 638,7

1 celkem +0 0,0 0,0 0,0 0,0 -35 044,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -35 044,0 0,0 35 044,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
3 celkem -11 450 0,0 0,0 -11 450,0 0,0 136 572,8 30,0 0,0 0,0 30,0 10,2 0,0 171 532,6 -35 000,0 -35 000,0 0,0 +0,0 +136 572,8 +0,0 136 572,8 +0,0 +0,0 0,0 +3 000,0 +0,0 +294,2 -13,5
5 celkem +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

celkem -11 450 0,0 0,0 -11 450,0 0,0 101 528,8 30,0 0,0 0,0 30,0 10,2 0,0 171 532,6 -70 044,0 -35 000,0 35 044,0 0,0 136 572,8 +0,0 136 572,8 +0,0 +0,0 0,0 +3 000,0 +0,0 +294,2 -13,5

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové 
příjmy 

Přehled rozpočtových opatření k 31.12.2019 - Ministerstvo financí

Příloha č. 1 a)



 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho:      

 z toho:

Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové  z toho: pojistné příděl ostatní Programy investičního majetku Kapitálové Výdaje na Výdaje Výdaje platy platy 
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové pojistné na s.z. prostředky FKSP  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje zabez. zab .pl. spolufin. zaměst. státních
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem z toho : celkem celkem platy OPPP mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem úkolů úkolů EU- v pracov. úředníků
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Norskobez. poj. důch.p. programy výdaje programy FS ústř.org. celkem poměru

Schvál. rozp. 2019 268 894,0 246 494,0 0,0 0,0 22 400,0 0,0 0,0 12 216 339,5 7 582 726,4 7 567 282,6 15 443,8 2 572 876,1 151 345,7 1 719 956,8 189 434,5 936 334,5 746 900,0 12 963 239,5 12 963 239,5 202 924,5 7 364 358,2
Rozp.opatření č.

1 2a) 2 032,7 0,0 +2 032,7 +0,0 -2 032,7 0,0
Rozp. op. 1. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +2 032,7 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +2 032,7 +0,0 -2 032,7 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

1 8b +0 -4 300,0 0,0 -4 300,0 0,0 4 300,0 0,0
3 č. 15 - čj. 8230 +0 -496,2 -496,2 -496,2 -496,2 -496,2

Rozp. op. 2. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 -4 796,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -4 796,2 -496,2 +4 300,0 +0,0 -496,2 -496,2 0,0 0,0 0,0 0,0
3 č. 24 - čj. 17692/23-5 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 0,0 -3 980,0 +3 980,0
3 č. 25 - čj. 17692/23-6 +0 12 388,2 9 122,4 9 122,4 3 083,4 182,4 0,0 +12 388,2 12 388,2 9 122,4
3 č. 31 - čj. 22531 +0 200 000,0 0,0 200 000,0 -200 000,0 -200 000,0 +0,0

Rozp. op. 3. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 212 388,2 9 122,4 9 122,4 0,0 3 083,4 182,4 200 000,0 0,0 -200 000,0 -200 000,0 +0,0 +12 388,2 12 388,2 0,0 0,0 -3 980,0 13 102,4
3 č. 35 - čj. 25918 0,0 30 871,6 27 812,3 27 812,3 2 503,1 556,2 +0,0 +30 871,6 +30 871,6 27 812,3
3 č. 43 - čj. 30170 +0 -6,0 0,0 -6,0 -6,0 -6,0 -6,0

Rozp. op. 4. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 30 865,6 27 812,3 27 812,3 0,0 2 503,1 556,2 0,0 -6,0 -6,0 +0,0 +0,0 +30 865,6 30 865,6 0,0 0,0 0,0 27 812,3
Rozp. op. celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 240 490,3 36 934,7 36 934,7 0,0 5 586,5 738,7 200 000,0 -2 769,6 -200 502,2 -197 732,7 +0,0 +42 757,6 42 757,6 0,0 0,0 -3 980,0 40 914,7
Upr. rozp. k  31. 12. 268 894 246 494 0 0 22 400 0 0 12 456 829,8 +7 619 661,1 +7 604 217,3 +15 443,8 +2 578 462,6 +152 084,3 +1 919 956,8 +186 664,9 +735 832,3 +549 167,3 +0,0 +13 005 997,1 +13 005 997,1 +0,0 +0,0 198 944,5 7 405 272,8

1 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 -2 267,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2 267,3 0,0 2 267,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 242 757,6 36 934,7 36 934,7 0,0 0,0 5 586,5 738,7 200 000,0 -502,2 -200 502,2 -200 000,0 0,0 42 757,6 42 757,6 0,0 0,0 -3 980,0 40 914,7
5 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 240 490,3 36 934,7 36 934,7 0,0 0,0 5 586,5 738,7 200 000,0 -2 769,6 -200 502,2 -197 732,7 0,0 42 757,6 42 757,6 0,0 0,0 -3 980,0 40 914,7

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové příjmy celkem

Přehled rozpočtových opatření k 31.12. 2019  - Generální finanční ředitelství

Příloha č. 1 b)



 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho: 

 z toho: specif. ukaz.
Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové  z toho: pojistné příděl ostatní ostatní Programy investičního majetku Kapitálové Daňová Výdaje Výdaje na Výdaje platy platy zam.
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové pojistné na s.z. prostředky FKSP soc.  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje správa zab .pl. zabezpečení spolufin. zaměst. ozbr. sborů
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem z toho : celkem celkem platy OPPP dávky mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem finanč. úkolů  úkolů EU- v pracov.  a složek ve
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Norsko bez. poj. důch.p. programy výdaje programy orgány ústř.org. celní správy celkem poměru služeb. pom.

Schvál. rozp. 2019 3 566 757,8 2 792 500,0 1 002,4 0,0 9 500,0 763 755,4 678 893,7 5 469 391,8 3 061 139,2 3 052 129,9 9 009,4 1 040 787,3 61 042,6 537 405,0 768 517,6 500,0 452 662,0 452 162,0 5 921 553,9 5 921 553,9 1 502,4 580 273,1 2 471 856,8
Rozp.opatření č.
Rozp. op. 1. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

3 č. 10 - čj. 9171 +0 3 187,1 671,6 +671,6 +2 515,5 +0,0 3 187,1 3 187,1
3 č. 15 - čj. 8230 +0 -895,0 0,0 -895,0 +0,0 -895,0 -895,0

Rozp. op. 2. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 2 292,1 671,6 0,0 671,6 0,0 0,0 0,0 1 620,5 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 2 292,1 0,0 0,0 2 292,1 0,0 0,0 0,0
3 č. 23 - čj. 17615 +0 -7,5 0,0 -7,5 +0,0 -7,5 -7,5
3 č. 27 - čj. 21014 +0 -20,8 0,0 -20,8 +0,0 -20,8 -20,8
3 č. 28 - čj. 20981 +0 0,0 0,0 +0,0 0,0 68,0
3 č. 29 - čj. 20903 +0 1 206,3 382,8 382,8 129,4 694,1 +0,0 1 206,3 1 206,3
3 č. 32 - čj. 22305 +0 0,0 0,0 +0,0 0,0

Rozp. op. 3. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 1 177,9 382,8 0,0 382,8 129,4 0,0 0,0 665,8 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 1 177,9 0,0 0,0 1 177,9 68,0
3 č. 34 - čj. 14499/23-1 +0 0,0 0,0 16 202,2 -16 202,2 +0,0 0,0 0,0
3 č. 37 - čj. 14499/23-1 +0 35 000,0 0,0 35 000,0 +0,0 35 000,0 35 000,0
3 č. 42 - čj. 29003 +0 -113,4 0,0 -113,4 +0,0 -113,4 -113,4
3 č. 51 - čj. 14499/23-2 +0 0,0 -72 531,6 -72 531,6 -24 515,7 97 047,3 +0,0 0,0 0,0 -72 531,6

Rozp. op. 4.čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 34 886,6 -72 531,6 -72 531,6 0,0 -24 515,7 0,0 148 249,6 -16 315,6 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 34 886,6 0,0 0,0 34 886,6 0,0 0,0 -72 531,6
Rozp. op. celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 38 356,6 -71 477,3 -72 531,6 1 054,3 -24 386,3 0,0 148 249,6 -14 029,3 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 38 356,6 0,0 0,0 38 356,6 68,0 0,0 -72 531,6
Upr. rozp. k  31. 12. 3 566 758 2 792 500 1 002 0 9 500 763 755 678 894 5 507 748,4 2 989 661,9 2 979 598,3 10 063,7 1 016 401,0 61 042,6 685 654,6 +754 488,3 +500,0 452 662,0 +452 162,0 0 5 959 910,5 0,0 0,0 5 959 910,5 +1 570,4 +580 273,1 +2 399 325,1

1 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 38 356,6 -71 477,3 -72 531,6 0,0 1 054,3 -24 386,3 0,0 148 249,6 -14 029,3 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 38 356,6 0,0 0,0 38 356,6 68,0 0,0 -72 531,6 
5 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 38 356,6 -71 477,3 -72 531,6 0,0 1 054,3 -24 386,3 0,0 148 249,6 -14 029,3 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 38 356,6 0,0 0,0 38 356,6 68,0 0,0 -72 531,6 

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové příjmy celkem

ost. průřezové ukazatele

Přehled rozpočtových opatření k 31.12.2019 - Generální ředitelství cel

Příloha č. 1 c)



 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho:     ostatní 

 z toho:
Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové  z toho: pojistné příděl ostatní ostatní Programy investičního majetku Kapitálové Daňová Výdaje Správa Výdaje platy platy zam. platy zam.
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové pojistné na s.z. prostředky FKSP soc.  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje správa zab .pl. majetku spolufin. zaměst. ozbr. sborů v prac. pom.
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem z toho : celkem celkem platy OPPP dávky mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem finanč. úkolů státu EU- v pracov.  a složek ve odvozené od
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Norskobez. poj. důch.p. programy výdaje programy orgány ústř.org. a zastup. celkem poměru služeb. pom. pl. ústav.činit

Schvál. rozp. 2019 910 000,0 910 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 652 828,0 802 258,4 792 104,9 10 153,5 272 767,9 15 842,1 217 921,6 344 038,0 448 650,0 104 612,0 1 757 440,0 1 757 440,0 0,0 698 737,7 93 367,2
Rozp.opatření č.

3 č. 3  - čj. 4011 +55 038,5 +0,0 +55 038,5 +0,0 +55 038,5 +55 038,5
3 č. 6 - čj. 3177 -11 800,0 +0,0 -11 800,0 +11 800,0 +11 800,0 +0,0 0,0
1 6a) -42 400,0 +0,0 -42 400,0 +0,0 +42 400,0 +0,0 0,0
3 č. 8 - čj. 3295 +733,7 +0,0 +733,7 +0,0 +733,7 +733,7

Rozp. op. 1. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +1 572,2 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +43 972,2 -42 400,0 +11 800,0 +54 200,0 +0,0 +55 772,2 +0,0 +0,0 +55 772,2 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
3 č. 9 - čj. 7906 +0 +66,3 +0,0 66,3 +0,0 +66,3 +66,3
3 č. 11 - čj. 9065 +0 +294,0 +0,0 294,0 +0,0 +294,0 +294,0
3 č. 12 - čj. 9277 +0 +316,2 +0,0 316,2 +0,0 +316,2 +316,2
3 č. 13 - čj. 6876 +0 +843,2 +0,0 843,2 +0,0 +843,2 +843,2
3 č. 14  - čj. 8592 +0 +1 260,4 +0,0 1 260,4 +0,0 +1 260,4 +1 260,4
3 č. 15 - čj. 8230 +0 +1 391,2 +0,0 1 391,2 +0,0 +1 391,2 +1 391,2
3 č.  16 - čj. 11552 +0 +117,8 +0,0 117,8 +0,0 +117,8 +117,8
3 č. 17 - čj. 8874 +0 +131,4 +0,0 131,4 +0,0 +131,4 +131,4
3 č. 18 - čj. 11553 +0 +15,6 +0,0 15,6 +0,0 +15,6 +15,6
3 č. 19 - čj. 8404 +0 +140,4 +0,0 140,4 +0,0 +140,4 +140,4

Rozp. op. 2. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +4 576,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +4 576,6 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +4 576,6 +0,0 +0,0 +4 576,6 0,0 +0,0 +0,0
3 č. 20 - čj. 16415 +0 +55,9 0,0 +55,9 +0,0 +55,9 +55,9
3 č. 23 - čj. 17615 +0 +7,5 0,0 +7,5 +0,0 +7,5 +7,5
3 č. 27 - čj. 21014 +0 +20,8 0,0 +20,8 +0,0 +20,8 +20,8
1 30a) +0 -58 300,0 0,0 -58 300,0 +0,0 +58 300,0 +0,0 +0,0
3 č. 33 - čj. 16796 +0 +210,8 133,2 133,2 45,0 2,7 +29,9 +0,0 +210,8 +210,8 133,2

Rozp. op. 3. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 -58 005,0 133,2 133,2 0,0 45,0 2,7 +0,0 +114,2 -58 300,0 +0,0 +58 300,0 +0,0 +295,0 +0,0 +0,0 +295,0 133,2 +0,0 +0,0
3 č. 38 - čj. 26458 +0 +105,8 37,2 37,2 12,6 +56,0 +0,0 +105,8 +105,8
3 č. 41 - čj. 27610 +0 +136,8 0,0 +136,8 +0,0 +136,8 +136,8
3 č. 43 - čj. 30170 +0 +6,0 0,0 +6,0 +0,0 +6,0 +6,0
3 č. 46 - čj. 30323 +0 +0,8 0,0 +0,8 +0,0 +0,8 +0,8
3 č. 48 - čj. 30166 +0 +8,0 0,0 +8,0 +0,0 +8,0 +8,0
3 č. 50 - čj. 31053 +0 +39,2 28,8 28,8 9,7 0,6 +0,0 +39,2 +39,2 28,8

Rozp. op. 4.čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +296,5 66,0 28,8 37,2 22,3 0,6 +0,0 +207,6 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +296,5 +0,0 +0,0 +296,5 28,8 +0,0 +0,0
Rozp. op. celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 -51 559,7 199,2 162,0 37,2 67,3 3,2 +0,0 +48 870,5 -100 700,0 +11 800,0 +112 500,0 +0,0 +60 940,3 +0,0 +0,0 +60 940,3 +0,0 162,0 +0,0 +0,0
Upr. rozp. k  31. 12. 910 000 910 000 0 0 0 0 0 1 601 268,3 802 457,6 792 266,9 10 191 272 835,2 15 845,3 +0,0 +266 792,1 +243 338,0 +460 450,0 +217 112,0 +0,0 +1 818 380,3 +0,0 +0,0 +1 818 380,3 +0,0 +698 899,7 +0,0 +93 367,2

1 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 -100 700,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -100 700,0 +0,0 +100 700,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +49 140,3 199,2 162,0 0,0 37,2 67,3 3,2 0,0 48 870,5 +0,0 +11 800,0 +11 800,0 +0,0 +60 940,3 +0,0 +0,0 60 940,3 0,0 162,0 0,0 0,0
5 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 -+51 559,7 199,2 162,0 0,0 37,2 67,3 3,2 0,0 48 870,5 -100 700,0 +11 800,0 +112 500,0 +0,0 +60 940,3 +0,0 +0,0 60 940,3 0,0 162,0 0,0 0,0

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové příjmy celkem

Přehled rozpočtových opatření k 31.12. 2019 - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Příloha č. 1 d)



 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho:     

 z toho:
Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové  z toho: pojistné příděl ostatní ostatní Programy investičního majetku Kapitálové Daňová Výdaje Výdaje Výdaje platy 
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové pojistné na s.z. prostředky FKSP soc.  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje správa zab .pl. zab .činn.. spojené s zaměst.
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem z toho : celkem celkem platy OPPP dávky mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem finanč. úkolů Kanceláře výkonem v pracov.
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Norsk bez. poj. důch.p. programy výdaje programy orgány ústř.org. fin. arbitra PRES EU poměru

Schvál. rozp. 2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63 856,1 44 343,3 43 747,3 596,0 15 076,7 874,9 0,0 2 797,1 764,0 1 814,0 1 050,0 64 906,1 64 906,1 43 747,3
Rozp. op. 1. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
Rozp. op. 2. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
Rozp. op. 3. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
Rozp. op. 4.čtvrtl. +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
Rozp. op. celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
Upr. rozp. k  31. 12. 0 0 0 0 0 0 63 856,1 44 343,3 43 747,3 596,0 15 076,7 874,9 +0,0 +2 797,1 +764,0 +1 814,0 +1 050,0 +0,0 +64 906,1 +0,0 +0,0 +64 906,1 +0,0 +43 747,3

1 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
3 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
5 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

celkem celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové příjmy celkem

Přehled rozpočtových opatření k 31.12. 2019 - Kancelář finančního arbitra

Příloha č. 1 e)



 

v tis. Kč
Rozpočet               Příjmy Běžné  výdaje Programy reprodukce Výdaje z toho:      

 z toho:
Druh celkem nedaň. kapit.a transfery celkem mzdové  z toho: pojistné příděl ostatní Programy investičního majetku Kapitálové Výdaje Výdaje Výdaje platy platy 
rozpoč. nedaňové příjmy Finanční daňové pojistné na s.z. prostředky FKSP  věcné výdaje běžné celkem z toho: výdaje zab .činn.. zab .pl. spolufin. zaměst. státních
opatření číslo kapitálové z EU mechan. příjmy celkem z toho : celkem celkem platy OPPP mimo výdaje programy kapitálové mimo celkem Finančního úkolů EU- v pracov. úředníků
(kód) rozp. opatření přij.dotace EHP/Norskobez. poj. důch.p. programy výdaje programy analyt. úřadu ústř.org. celkem poměru

Schvál. rozp. 2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72 598,7 41 272,6 40 729,5 543,1 14 032,7 814,6 16 078,8 400,0 6 000,0 5 600,0 78 198,7 78 198,7 2 819,3 37 910,2
Rozp. op. 1. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0
Rozp. op. 2. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rozp. op. 3. čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rozp. op. 4.čtvrtl. +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Rozp. op. celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +0,0 +0,0 +0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Upr. rozp. k  31. 12. 0 0 0 0 0 0 0 72 598,7 +41 272,6 +40 729,5 +543,1 +14 032,7 +814,6 +16 078,8 +400,0 +6 000,0 +5 600,0 +0,0 +78 198,7 +78 198,7 +0,0 +0,0 2 819,3 37 910,2

1 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

celkem +0 +0 +0 +0 +0 +0 +0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Vysvětlivky:
kód 1 rozpočtová opatření provedená v kompetenci ústředního orgánu (nemění se závazné ukazatele kapitoly)
kód 3 rozpočtová opatření provedená  na základě návrhu resortu schvalovaná Ministerstvem financí (změna závazných ukazatelů kapitoly)
kód 5 rozpočtové opatření provedená  na základě usnesení vlády o úpravě celkových objemů schváleného státního rozpočtu ČR (tento kód se používá dle dispozic MF)

daňové příjmy celkem

Přehled rozpočtových opatření k 31.12. 2019  - Finanční analytický úřad

Příloha č. 1 f)



Příloha č. 2 a)

v Kč

Rozpočet po 
změnách

Konečný rozpočet 
x) Skutečnost

Václav Fischer v. ČR 225 000,00 225 000,00 0,00
A.M.F. v. ČR 5 700 000,00 13 700 000,00 10 859 364,68
Pawlowski v ČR 16 000 000,00 20 000 000,00 18 044 356,54
Diag Human v. ČR 39 850 000,00 50 642 450,67 38 410 493,13
Fynerdale v. ČR 3 900 000,00 4 450 000,00 3 834 864,49
Alcor v. ČR 3 950 000,00 4 700 000,00 3 489 353,57
NWR v. ČR 302 315,00 302 315,00 49 780,00
Consorcium Oeconomismus 0,00 0,00 0,00
spory související s fotovoltaickým průmyslem 9 700 000,00 28 050 000,00 27 694 135,81
Anglia Auto Accesories 0,00 0,00 0,00
WNC Factorin 34 485,00 34 485,00 34 485,00
A11Y LTD. 500 000,00 650 000,00 587 019,15
WCV v. ČR 8 850 000,00 17 850 000,00 16 203 482,46

CELKEM 89 011 800,00 140 604 250,67 119 207 334,83

x) Konečný rozpočet, tj. rozpočtové prostředky + uvolněné nároky z nespotřebovaných 
    výdajů v minulých letech

2019

Přehled výdajů spojených s mezinárodními spory ČR 
(údajné porušení dohod o ochraně a podpoře investic)

Právní poradenství
položka 5166



Příloha č. 2 b)

v Kč

Rozpočet po 
změnách

Konečný rozpočet 
x) Skutečnost

Václav Fischer v. ČR 3 250 000,00 3 250 000,00 2 884 000,00
A.M.F. v. ČR 6 600 000,00 19 550 000,00 16 578 448,56
Pawlowski v ČR 20 700 000,00 27 600 000,00 25 280 411,36
Diag Human v. ČR 46 300 000,00 59 092 450,67 44 965 854,69
Fynerdale v. ČR 4 750 000,00 0,00 4 668 536,05
Alcor v. ČR 4 900 000,00 5 650 000,00 4 283 018,18
NWR v. ČR 352 315,00 352 315,00 60 233,70
Consorcium Oeconomismus 3 200,00 5 800,00 5 800,00
spory souvislosti s fotovoltaickým průmyslem 11 700 000,00 35 050 000,00 34 271 100,32
Anglia Auto Accesories 0,00 0,00 0,00
WNC Factorin 34 485,00 34 485,00 34 485,00
A11Y LTD. 660 000,00 810 000,00 734 811,34
WCV v. ČR 10 750 000,00 21 550 000,00 19 020 456,95

CELKEM 110 000 000,00 178 345 050,67 152 787 156,15

x) Konečný rozpočet, tj. rozpočtové prostředky + uvolněné nároky z nespotřebovaných 
    výdajů v minulých letech

Poradenství, náklady soudních řízení, daň DPH

2019

Přehled výdajů spojených s mezinárodními spory ČR 
(údajné porušení dohod o ochraně a podpoře investic)



Kapitola 312 - MF ČR   c e l k e m Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč)

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+4+5-6 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 8 207 612 5 254 899 5 243 449 0 33 458 5 276 907 6 812 300 129,92 129,10 83,00
v tom:
 - správní poplatky (136x) 53 144 32 900 32 900 x 0 32 900 27 707 84,21 84,21 52,10
 - příslušenství k pojistnému (1704) 232 0 0 x 0 0 93 39,90
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) 779 674 763 755 763 755 x 0 763 755 764 270 100,07 100,07 98,00
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) 693 047 678 594 678 894 x 0 678 894 681 184 100,34 100,34 98,30
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) 86 642 74 493 74 493 x 0 74 493 90 283 121,20 121,20 104,20
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) 0 0 0 x 0 0 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) 256 245 187 836 187 836 x 0 187 836 329 862 175,61 175,61 128,70
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) 17 981 15 086 15 086 x 0 15 086 15 278 101,27 101,27 85,00
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 1 234 207 1 173 130 1 173 130 x 0 1 173 130 1 835 921 156,50 156,50 148,80
 - příjmy z prodeje neinv. Majetku (2310) 6 000 2 725 2 725 x 0 2 725 6 517 239,14 239,14 108,60
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 2 438 050 123 526 123 526 x 1 580 125 106 289 863 234,66 231,69 11,90
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) 17 875 17 000 17 000 x 0 17 000 17 251 101,48 101,48 96,50
 - splátky půjčených prostředků (24xx) 219 344 129 589 129 589 x 0 129 589 211 701 163,36 163,36 96,50
 - příjmy sdílené s EU (251x) 1 725 483 1 680 000 1 680 000 x 0 1 680 000 1 850 887 110,17 110,17 107,30
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) 881 210 627 050 627 050 x 0 627 050 884 842 141,11 141,11 100,40
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) 30 748 25 630 25 630 x 0 25 630 44 443 173,40 173,40 144,50
 - ostatní investiční příjmy (312x) 0 0 0 x 0 0 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) 333 972 330 838 319 388 x 0 319 388 248 632 77,85 77,85 74,40
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) 69 430 66 013 66 013 x 0 66 013 69 938 105,95 105,95 100,70
 - investiční převody z Národního fondu (4218) 1 681 4 325 4 325 x 0 4 325 18 933 437,75 437,75
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) 13 149 1 002 1 002 x 0 1 002 37 512 3 742,21 3 742,21
 - převod z vlastních fondů (413x) 42 544 0 0 x 31 878 31 878 68 368 214,47 160,70

0 0 0 0 0 0
Výdaje celkem 22 199 363 23 617 964 23 896 592 3 233 921 33 458 27 163 971 23 115 912 96,73 85,10 104,10
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 946 079 1 512 935 1 462 747 1 674 702 26 151 3 163 600 1 134 420 77,55 35,86 119,90
v tom: 0 0 0 0 0 0 0
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 382 648 890 982 896 199 500 992 0 1 397 190 401 725 44,83 28,75 105,00
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 561 802 602 844 547 243 1 173 694 26 151 1 747 088 732 507 133,85 41,93 130,40
    - ostatní pol. 1 629 19 109 19 305 16 0 19 321 187 0,97 0,97

 - běžné (neinvestiční) 21 253 284 22 105 029 22 433 845 1 559 219 7 307 24 000 371 21 981 492 97,98 91,59 103,40
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 12 071 509 12 518 047 12 483 733 258 357 568 12 742 659 12 432 867 99,59 97,57 103,00
v tom: platy zaměstnanců (5011) 1 563 421 1 622 179 1 618 361 69 596 0 1 687 957 1 617 638 99,96 95,83 103,50
            platy přísl. bez. sborů (5012) 2 490 365 2 471 857 2 399 325 60 650 0 2 459 975 2 430 975 101,32 98,82 97,60
            platy státních zaměstnanců (5013) 7 910 805 8 272 410 8 313 325 116 112 500 8 429 937 8 256 416 99,32 97,94 104,40
            platy právních zástupců (5014) 75 548 93 367 93 367 0 0 93 367 90 493 96,92 96,92 119,80
            ostatní platby celkem 31 370 58 233 59 355 12 000 68 71 422 37 345 62,92 52,29 119,00
   -  povinné pojistné 4 099 825 4 250 437 4 231 714 92 899 193 4 324 807 4 209 791 99,48 97,34 102,70
   -  příděl do FKSP 240 910 249 224 249 966 5 928 10 255 904 250 237 100,11 97,79 103,90
   -  sociální dávky (5410) 519 759 537 405 685 655 0 0 685 655 681 872 99,45 99,45 131,20
   -  ostatní běžné  výdaje 4 321 279 4 549 916 4 782 777 1 202 034 6 536 5 991 347 4 406 726 92,14 73,55 102,00
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 410 208 464 353 503 753 141 378 30 645 161 423 964 84,16 65,71 103,40
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 338 023 354 734 355 694 35 227 0 390 921 359 941 101,19 92,08 106,50
        - nákup služeb (516x) 2 393 593 2 784 007 2 821 154 619 504 254 3 440 912 2 623 531 92,99 76,25 109,60
          z toho: nájemné (5164, 5165) 222 169 211 207 216 729 14 136 0 230 865 224 180 103,44 97,10 100,90
        - ostatní nákupy (517x) 716 293 508 415 552 627 227 165 6 241 786 033 569 753 103,10 72,48 79,50
          z toho: opravy a udržování (5171) 429 616 348 171 317 988 191 439 1 580 511 008 420 678 132,29 82,32 97,90
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 161 702 43 946 56 861 96 0 56 957 40 675 71,54 71,41 25,20
                    cestovné (5173) 105 178 102 600 92 207 34 803 4 457 131 467 95 155 103,20 72,38 90,50
       - ostatní pol.                                   463 163 438 406 549 549 178 760 11 728 320 429 536 78,16 58,98 92,70
prům. přep. počet zaměst. 24 322 25 831 25 833 0 0 25 833 24 142 93,45 93,45 99,30
platy včetně prosince v tis. Kč 12 040 139 12 459 813 12 424 378 246 358 500 12 667 423 12 395 521 99,77 97,85 103,00
průměrný měsíční plat v Kč 41 252 40 197 40 079 0 0 40 863 42 787 106,76 104,71 103,70
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 177 668 176 142 185 142 231 926 182 533 98,59 78,70 102,70

Položka Průměrný 
plat

5011 41 698 31 878    = z toho z 
5012 48 345 36 491  = převod zů
5013 42 686 12
5014 81 746

Celkem MF 865 EBRD
GRC 25 399 KV

5011 zaměstnanci na pracovních místech - MF, GFŘ, GŘC, ÚZSVM, KFA FAÚ
5012 příslušníci bezpečnostních sborů (celníci) - GŘC 6 265 BV
5013 státní zaměstnanci - MF a GFŘ 32 529
5014 právní zastupci - ÚZSVM

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost k 
31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

8 256 416 16 118
90 493 92

12 395 521 24 142

Příloha č. 3

42 787

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

1 617 638 3 233
2 430 975 4 190

2019 2019/2018 
skut. v %



Ministerstvo financí Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč) ########

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+5 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 2 873 853 509 247 497 797 x 691 498 488 520 136 104,49 104,34 18,1
v tom:
 - správní poplatky (136x) 2 269 1 000 1 000 x 1 000 2 256 225,58 225,58 99,4
 - příslušenství k pojistnému (1704) x 0
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) x 0
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) x 0
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) 2 679 1 520 1 520 x 1 520 2 624 172,60 172,60 97,9
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) x 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) 17 969 18 466 18 466 x 18 466 18 096 98,00 98,00 100,7
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) 18 829 15 086 15 086 x 15 086 15 769 104,53 104,53 83,7
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 76 242 x 0 752 1,00
 - příjmy z prodeje neinv. Majetku (2310) 90 x 0 67 74,70
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 2 196 838 410 410 x 410 17 477 4 262,57 4 262,57 0,80
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) x 0
 - splátky půjčených prostředků (24xx) 219 344 129 589 129 589 x 129 589 211 701 163,36 163,36 96,5
 - příjmy sdílené s EU (251x) x 0
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) 140 x 0
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) x 0
 - ostatní investiční příjmy (312x) x 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) 333 972 330 838 319 388 x 319 388 248 632 77,85 77,85 74,40
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) 2 067 8 013 8 013 x 8 013 1 316 16,42 16,42 63,70
 - investiční převody z Národního fondu (4218) 1 681 4 325 4 325 x 4 325 0 0,00 0,00 0,00
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) x 0
 - převod z vlastních fondů (413x) 1 733 x 691 691 1 448 83,60

Výdaje celkem 2 348 134 2 832 626 2 969 199 1 295 752 691 4 265 642 2 550 230 85,89 59,79 108,60
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 36 271 202 611 237 655 556 673 0 794 329 134 577 56,63 16,94 371,00
v tom:
    - pořízení nehm. inv. Majetku (611x) 17 964 84 392 113 036 256 399 369 435 79 487 70,32 21,52 442,50
    - pořízení hmot. inv. Majetku (612x) 18 307 99 110 105 510 300 275 405 785 55 090 52,21 13,58 300,90
    - ostatní pol. 0 19 109 19 109 19 109 0

 - běžné (neinvestiční) 2 311 863 2 630 015 2 731 544 739 078 691 3 471 313 2 415 652 88,44 69,59 104,50
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 953 519 986 307 986 337 136 736 500 1 123 573 961 249 97,46 85,55 100,80
v tom: platy zaměstnanců (5011) 82 498 93 677 93 677 21 122 114 799 83 315 88,94 72,57 101,00
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013) 857 312 870 142 870 142 110 350 500 980 992 863 633 99,25 88,04 100,70
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem 13 709 22 488 22 518 5 264 27 782 14 301 63,51 51,48 104,30
   -  povinné pojistné 322 901 334 896 334 906 45 740 170 380 816 322 507 96,30 84,69 99,90
   -  příděl do FKSP 18 896 19 304 19 304 2 418 10 21 732 19 021 98,53 87,53 100,70
   -  sociální dávky (5410) 0 0 0,00
   -  ostatní běžné  výdaje 1 016 547 1 289 508 1 390 996 554 185 11 1 945 193 1 112 875 80,01 57,21 109,50
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 39 791 158 020 160 205 25 561 0 185 767 30 668 19,14 16,51 77,10
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 21 070 24 127 22 336 9 850 0 32 186 23 816 106,63 73,99 113,00
        - nákup služeb (516x) 675 893 812 133 848 422 367 994 0 1 216 416 795 093 93,71 65,36 117,60
          z toho: nájemné (5164, 5165) 15 158 8 564 9 330 11 984 0 21 314 16 520 177,08 77,51 109,00
        - ostatní nákupy (517x) 76 875 55 265 63 290 53 338 0 116 628 66 803 105,55 57,28 86,90
          z toho: opravy a udržování (5171) 45 371 39 055 45 109 32 946 0 78 055 45 283 100,39 58,01 99,80
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 76 240 540 40 0 580 232 43,04 40,10 307,20
                    cestovné (5173) 23 742 12 385 14157,8 19 938 0 34 095 19 883 99,73 58,32 83,70
       - ostatní pol.                                   202 917 239 963 296 743 97 441 11 394 195 196 495 66,22 49,85 96,80
prům. přep. počet zaměst. 1 362 1 567 1 569 0 0 1 569 1 354 86,30 86,30 99,40
platy včetně prosince v tis. Kč 939 810 963 819 963 819 131 472 500 1 095 791 946 948 98,25 86,42 100,80
průměrný měsíční plat v Kč 57 498 51 256 51 191 58 200 58 279 113,85 100,14 101,40
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 746 314 822 915 886 550 1 239 766 821 887 92,71 66,29 110,10

Položka Průměrný 
plat převody z vlastních fond

5011 41 510 převody z depozitního úč
5012 -
5013 60 642 Kontrolní součet:
5014 -

Celkem 58 279

863 633 1 187
0 0

946 948 1 354

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

83 315 167
0 0

Příloha č. 3 a)

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost 
k 31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

2019 2019/2018 
skut. v %



Generální finanční ředitelství Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč)

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+5 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 562 118 268 894 268 894 x 1 580 270 474 442 282 164,48 163,52 78,7
v tom:
 - správní poplatky (136x) 43 569 22 400 22 400 x 22 400 20 369 90,93 90,93 46,8
 - příslušenství k pojistnému (1704) 232 x 0 93 39,9
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) x 0
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) x 0
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) 567 97 97 x 97 545 561,58 561,58 96,0
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) x 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) 27 611 27 017 27 017 x 27 017 26 056 96,44 96,44 94,4
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) x 0
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 440 603 213 130 213 130 x 213 130 356 216 167,14 167,14 80,8
 - příjmy z prodeje neinv. majetku (2310) 64 35 35 x 35 65 185,45 185,45 101,3
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 26 651 6 035 6 035 x 1 580 7 615 27 737 459,61 364,22 104,1
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) x 0
 - splátky půjčených prostředků (24xx) x 0
 - příjmy sdílené s EU (251x) 20 787 x 0 8 882 42,7
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) 1 547 180 180 x 180 701 389,54 389,54
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) x 0
 - ostatní investiční příjmy (312x) x 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) x 0
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) x 0
 - investiční převody z Národního fondu (4218) x 0
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) x 0
 - převod z vlastních fondů (413x) 488 x 0 1 619 332,10

Výdaje celkem 12 096 643 12 963 240 13 005 997 906 199 1 580 13 913 777 12 652 630 97,28 90,94 104,60
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 401 244 746 900 549 167 567 610 0 1 116 777 455 590 82,96 40,80 113,50
v tom:
    - pořízení nehm. inv. Majetku (611x) 200 291 553 100 388 901 136 274 525 175 124 270 31,95 23,66 62,00
    - pořízení hmot. inv. Majetku (612x) 199 323 193 800 160 071 431 320 591 391 331 132 206,87 55,99 166,10
    - ostatní pol. 1 629 0 196 16 212 187

0
 - běžné (neinvestiční) 11 695 399 12 216 340 12 456 830 338 589 1 580 12 796 999 12 197 041 97,91 95,31 104,30
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 7 222 812 7 582 726 7 619 661 11 232 7 630 894 7 568 614 99,33 99,18 104,80
v tom: platy zaměstnanců (5011) 199 826 202 924 198 944 5 438 204 383 204 383 102,73 100,00 102,30
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013) 7 018 119 7 364 358 7 405 273 21 7 405 294 7 355 251 99,32 99,32 104,80
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem 4 867 15 444 15 444 5 773 21 217 8 981 58,15 42,33 184,50
   -  povinné pojistné 2 453 624 2 572 876 2 578 463 8 777 2 587 240 2 562 331 99,37 99,04 104,40
   -  příděl do FKSP 144 277 151 346 152 084 1 344 153 428 153 428 100,88 100,00 106,30
   -  sociální dávky (5410) 0 0 0 0,00
   -  ostatní běžné  výdaje 1 874 685 1 909 391 2 106 622 317 235 1 580 2 425 437 1 912 667 90,79 78,86 102,00
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 137 711 130 392 173 355 49 494 222 849 209 970 121,12 94,22 152,50
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 174 019 175 300 172 890 23 663 196 553 184 875 106,93 94,06 106,20
        - nákup služeb (516x) 1 014 641 1 223 933 1 329 695 108 435 1 438 130 1 100 301 82,75 76,51 108,40
          z toho: nájemné (5164, 5165) 144 129 142 033 144 287 144 144 431 144 351 100,04 99,94 100,20
        - ostatní nákupy (517x) 475 496 293 935 340 200 123 005 1 580 464 785 335 749 98,69 72,24 70,60
          z toho: opravy a udržování (5171) 300 395 225 028 188 327 122 126 1 580 312 034 276 949 147,06 88,76 92,20
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 154 621 38 656 55 206 0 55 206 39 415 71,40 71,40
                    cestovné (5173) 19 483 29 500 25 618 843 26 461 18 469 72,09 69,80 94,80
       - ostatní pol.                                   72 819 85 832 90 483 12 637 103 120 81 772 90,37 79,30 112,30
prům. přep. počet zaměst. 15 529 16 210 16 210 0 0 16 210 15 391 94,95 94,95 99,10
platy včetně prosince v tis. Kč 7 217 945 7 567 283 7 604 217 5 459 0 7 609 676 7 559 634 99,41 99,34 104,70
průměrný měsíční plat v Kč 38 734 38 902 39 092 39 120 40 931 104,70 104,63 105,70
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 120 722 117 791 129 958 149 626 124 273 95,63 83,06 102,90

Položka Průměrný 
plat

5011 508 33 516
5012 -
5013 41 185
5014 - MRZ programy (BV + KV)  celkem  

Celkem 40 931

14 883
0 0

7 559 634 15 391

7 355 251

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

0 0
204 383

Příloha č. 3 b)

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost k 
31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

2019 2019/2018 
skut. v %



Generální ředitelství cel Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč)

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+5 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 3 434 342 3 566 758 3 566 758 x 31 187 3 597 944 4 364 953 122,38 121,32 127,1
v tom:
 - správní poplatky (136x) 7 307 9 500 9 500 x 9 500 5 082 53,49 53,49 69,6
 - příslušenství k pojistnému (1704) 0 0 0 x 0 0
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) 779 674 763 755 763 755 x 763 755 764 270 100,07 100,07 98,0
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) 693 047 678 594 678 894 x 678 894 681 184 100,34 100,34 98,3
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) 61 740 56 500 56 500 x 56 500 72 417 128,17 128,17 117,3
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) 0 0 0 x 0 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) 1 160 1 000 1 000 x 1 000 820 81,96 81,96 70,7
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) 0 0 0 x 0 0
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 703 490 960 000 960 000 x 960 000 1 448 866 150,92 150,92 206,0
 - příjmy z prodeje neinv. Majetku (2310) 8 0 0 x 0 41 502,0
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 30 710 17 500 17 500 x 17 500 23 971 136,98 136,98 78,1
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) 17 875 17 000 17 000 x 17 000 17 251 101,48 101,48 96,5
 - splátky půjčených prostředků (24xx) 0 0 0 x 0 0
 - příjmy sdílené s EU (251x) 1 704 696 1 680 000 1 680 000 x 1 680 000 1 842 005 109,64 109,64 108,1
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) 7 868 2 500 2 500 x 2 500 2 057 82,26 82,26 26,1
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) 0 0 0 x 0 0
 - ostatní investiční příjmy (312x) 0 0 0 x 0 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) 0 0 0 x 0 0
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) 67 363 58 000 58 000 x 58 000 68 622 118,31 118,31 101,90
 - investiční převody z Národního fondu (4218) 0 0 0 x 18 933
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) 13 149 1 002 1 002 x 1 002 37 512 3 742,21 3 742,21 0,00
 - převod z vlastních fondů (413x) 39 302 0 0 x 31 187 31 187 63 105 202,35 160,60

Výdaje celkem 6 007 792 5 921 554 5 959 910 656 402 31 187 6 647 499 6 094 302 102,25 91,68 101,40
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 479 252 452 162 452 162 420 958 26 151 899 271 504 002 111,46 56,05 105,20
v tom:
    - pořízení nehm. inv. Majetku (611x) 162 836 228 078 228 078 103 403 331 481 196 023 85,95 59,14
    - pořízení hmot. inv. Majetku (612x) 316 416 224 084 224 084 317 555 26 151 567 790 307 980 137,44 54,24 97,30
    - ostatní pol.

 - běžné (neinvestiční) 5 528 540 5 469 392 5 507 748 235 444 5 035 5 748 228 5 590 300 101,50 97,25 101,10
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 3 063 161 3 061 139 2 989 662 61 234 68 3 050 963 3 016 487 100,90 98,87 98,50
v tom: platy zaměstnanců (5011) 563 126 580 273 580 273 89 580 362 575 362 99,15 99,14 102,20
            platy přísl. bez. sborů (5012) 2 490 365 2 471 857 2 399 325 60 650 2 459 975 2 430 975 101,32 98,82 97,60
            platy státních zaměstnanců (5013) 0
            platy právních zástupců (5014) 0
            ostatní platby celkem 9 671 9 009 10 064 495 68 10 627 10 150 100,86 95,52 105,00
   -  povinné pojistné 1 041 265 1 040 787 1 016 401 20 700 23 1 037 124 1 025 468 100,89 98,88 98,50
   -  příděl do FKSP 61 070 61 043 61 043 1 215 62 257 60 127 98,50 96,58 98,50
   -  sociální dávky (5410) 519 759 537 405 685 655 685 655 681 872 99,45 99,45 131,20
   -  ostatní běžné  výdaje 843 285 769 018 754 988 152 296 4 945 912 229 806 347 106,80 88,39 95,60
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 194 515 149 443 146 021 59 653 30 205 704 162 347 111,18 78,92 83,50
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 103 088 102 945 111 188 400 111 588 107 486 96,67 96,32 104,30
        - nákup služeb (516x) 311 491 316 621 324 026 33 622 254 357 902 333 595 102,95 93,21 107,10
          z toho: nájemné (5164, 5165) 59 480 58 400 59 400 2 000 61 400 59 833 100,73 97,45 100,60
        - ostatní nákupy (517x) 119 325 116 671 105 991 13 458 4 661 124 110 106 670 100,64 85,95 89,40
          z toho: opravy a udržování (5171) 42 416 46 000 45 990 45 990 41 208 89,60 89,60 97,20
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 6 839 5 000 1 099 1 099 1 012 92,01 92,01 14,80
                    cestovné (5173) 59 650 57 200 48 803 13 155 4 457 66 416 54 240 111,14 81,67 90,90
       - ostatní pol.                                   114 866 83 338 67 763 45 163 112 926 96 248 142,04 85,23 83,80
prům. přep. počet zaměst. 5 656 6 154 6 154 6 154 5 625 91,41 91,41 99,50
platy včetně prosince v tis. Kč 3 053 490 3 052 130 2 979 598 60 739 0 3 040 337 3 006 337 100,90 98,88 98,50
průměrný měsíční plat v Kč 44 990 41 330 40 348 41 170 44 537 110,38 108,18 99,00
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 149 100 124 962 122 683 148 233 143 347 116,84 96,70 96,10

Položka Průměrný 
plat

5011 33 417
5012 48 345
5013 -
5014 -

Celkem

0 0
0 0

44 5373 006 337 5 625

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

575 362 1 435
2 430 975 4 190

Příloha č. 3 c)

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost k 
31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

2019 2019/2018 
skut. v %



Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč)

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+5 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 1 332 750 910 000 910 000 x 0 910 000 1 481 384 162,79 162,79 111,2
v tom:
 - správní poplatky (136x) x 0
 - příslušenství k pojistnému (1704) x 0
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) x 0
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) x 0
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) 21 656 16 376 16 376 x 16 376 14 698 89,76 89,76 67,9
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) x 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) 209 506 141 353 141 353 x 141 353 284 890 201,55 201,55 136,0
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) -848 0 x 0 -492 58,0
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 9 414 0 x 0 26 621 282,8
 - příjmy z prodeje neinv. Majetku (2310) 5 838 2 690 2 690 x 2 690 6 335 235,49 235,49 108,5
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 183 779 99 581 99 581 x 99 581 220 628 221,56 221,56 120,1
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) x 0
 - splátky půjčených prostředků (24xx) x 0
 - příjmy sdílené s EU (251x) x 0
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) 871 655 624 370 624 370 x 624 370 882 085 141,28 141,28 101,2
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) 30 748 25 630 25 630 x 25 630 44 443 173,40 173,40 144,50
 - ostatní investiční příjmy (312x) x 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) x 0
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) x 0
 - investiční převody z Národního fondu (4218) x 0
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) x 0
 - převod z vlastních fondů (413x) 1 001 0 0 x 0 2 176 217,30

Výdaje celkem 1 619 631 1 757 440 1 818 380 337 619 0 2 155 999 1 687 644 92,81 78,28 104,20
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 25 990 104 612 217 112 120 759 0 337 871 35 554 16,38 10,52 136,80
v tom:
    - pořízení nehm. inv. Majetku (611x) 0 22 912 163 684 1 993 0 165 677 543 0,33 0,33
    - pořízení hmot. inv. Majetku (612x) 25 990 81 700 53 428 118 766 0 172 194 35 011 65,53 20,33 134,70
    - ostatní pol.

0
 - běžné (neinvestiční) 1 593 641 1 652 828 1 601 268 216 860 0 1 818 129 1 652 090 103,17 90,87 103,70
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 753 454 802 258 802 458 37 913 0 840 370 804 274 100,23 95,70 106,70
v tom: platy zaměstnanců (5011) 675 378 698 738 698 900 37 913 0 736 812 710 555 101,67 96,44 105,20
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013)
            platy právních zástupců (5014) 75 548 93 367 93 367 0 93 367 90 493 96,92 96,92 119,80
            ostatní platby celkem 2 527 10 154 10 191 0 10 191 3 226 31,66 31,66 127,70
   -  povinné pojistné 255 520 272 768 272 835 12 890 0 285 725 271 785 99,62 95,12 106,40
   -  příděl do FKSP 15 108 15 842 15 845 758 0 16 604 16 030 101,17 96,55 106,10
   -  sociální dávky (5410) 0 0
   -  ostatní běžné  výdaje 569 559 561 960 510 130 165 299 0 675 429 560 000 109,78 82,91 98,30
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 32 948 24 576 22 265 5 407 0 27 672 19 112 85,84 69,06 58,00
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 39 016 49 482 46 474 425 0 46 899 42 798 92,09 91,26 109,70
        - nákup služeb (516x) 386 620 425 196 312 871 106 149 0 419 020 389 951 124,64 93,06 100,90
          z toho: nájemné (5164, 5165) 3 366 2 075 3 676 0 3 676 3 432 93,34 93,34 101,90
        - ostatní nákupy (517x) 42 501 38 938 39 502 34 460 0 73 962 57 700 146,07 78,01 135,80
          z toho: opravy a udržování (5171) 40 317 36 236 36 610 34 404 0 71 015 55 260 150,94 77,82 137,10
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 0 0 0 56 0 56 0 0,00
                    cestovné (5173) 1 617 1 925 2 038 0 2 038 1 818 89,24 89,24 112,50
       - ostatní pol.                                   68 474 23 768 89 018 18 858 107 877 50 440 56,66 46,76 73,70
prům. přep. počet zaměst. 1 669 1 779 1 779 1 779 1 668 93,76 93,76 99,90
platy včetně prosince v tis. Kč 750 926 792 105 792 267 37 913 0 830 179 801 048 101,11 96,49 106,70
průměrný měsíční plat v Kč 37 487 37 104 37 112 38 888 40 020 107,84 102,91 106,80
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 341 198 315 885 286 751 379 668 335 732 117,08 88,43 98,40

Položka Průměrný 
plat

5011 37 578
5012 -
5013 - převody z vlastních fond
5014 81 746 převody z depozitního úč

Celkem Kontrolní součet:
90 493 92

40 020801 048 1 668

0 0

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

710 555 1 576
0 0

Příloha č. 3 d)

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost k 
31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

2019 2019/2018 
skut. v %



Kancelář finančního arbitra Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč)

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+5 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 1 290 0 0 x 0 0 2 236 173,4
v tom:
 - správní poplatky (136x) x 0 0,0
 - příslušenství k pojistnému (1704) x 0 0,0
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) x 0 0,0
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) x 0
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) x 0
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) x 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) x 0
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) x 0
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 1 203 0 0 x 0 2 167 180
 - příjmy z prodeje neinv. Majetku (2310) x 0
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 67 0 0 x 0 50 74,2
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) x 0
 - splátky půjčených prostředků (24xx) x 0
 - příjmy sdílené s EU (251x) x 0
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) x 0
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) x 0
 - ostatní investiční příjmy (312x) x 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) x 0
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) x 0
 - investiční převody z Národního fondu (4218) x 0
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) x 0
 - převod z vlastních fondů (413x) 20 0 0 x 0 20 100,00

Výdaje celkem 61 118 64 906 64 906 12 018 0 76 924 61 109 94,15 79,44 100,00
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 1 047 1 050 1 050 2 024 0 3 074 527 50,17 17,13 50,30
v tom:
    - pořízení nehm. inv. Majetku (611x) 1 047 1 000 1 000 1 924 2 924 527 52,67 18,01 50,30
    - pořízení hmot. inv. Majetku (612x) 0 50 50 100 150 0 0,00 0,00
    - ostatní pol. 0 0 0

0
 - běžné (neinvestiční) 60 071 63 856 63 856 9 994 0 73 850 60 582 94,87 82,03 100,90
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 40 854 44 343 44 343 4 247 0 48 590 41 280 93,09 84,96 101,00
v tom: platy zaměstnanců (5011) 40 308 43 747 43 747 3 812 0 47 560 40 820 93,31 85,83 101,30
            platy přísl. bez. sborů (5012) 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00
            platy státních zaměstnanců (5013) 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00
            platy právních zástupců (5014) 0 0 0 0 0,00 0,00 0,00
            ostatní platby celkem 545 596 596 434 0 1 030 461 77,29 44,71 84,50
   -  povinné pojistné 13 823 15 077 15 077 2 115 0 17 191 13 935 92,43 81,06 100,80
   -  příděl do FKSP 806 875 875 73 0 948 816 93,31 86,12 101,30
   -  sociální dávky (5410) 0 0 0 0 0,0 0 0 0,00
   -  ostatní běžné  výdaje 4 587 3 561 3 561 3 559 0 7 120 4 551 127,80 63,91 99,20
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 684 394 434 189 0 623 250 57,54 40,07 36,50
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 284 420 420 280 0 700 295 70,23 42,12 104,00
        - nákup služeb (516x) 2 580 1 886 1 819 1 423 0 3 242 2 576 141,64 79,46 99,80
          z toho: nájemné (5164, 5165) 36 36 36 0 0 36 36 100,00 100,00
        - ostatní nákupy (517x) 402 370 370 505 0 875 372 100,50 42,49 92,40
          z toho: opravy a udržování (5171) 122 110 110 130 0 240 117 106,77 48,93 96,40
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 88 0 0 0 0 0 0 0,00
                    cestovné (5173) 124 190 190 303 0 493 180 94,56 36,44 145,40
       - ostatní pol.                                   638 491 519 1 161 0 1 680 1 059 204,15 63,02 166,10
prům. přep. počet zaměst. 54 60 60 0 0 60 50 83,33 83,33 92,60
platy včetně prosince v tis. Kč 40 308 43 747 43 747 3 812 0 43 747 40 820 93,31 93,31 101,30
průměrný měsíční plat v Kč 62 204 60 760 60 760 60 760 68 033 111,97 111,97 109,40
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 84 952 59 352 59 352 59 352 91 019 153,35 153,35 107,10

Položka Průměrný 
plat

5011 68 033
5012 - převody z vlastních fondů:
5013 - převody z depozitního účtu:
5014 - Kontrolní součet:

Celkem 68 03340 820 50

0 0
0 0

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

40 820 50
0 0

Příloha č. 3 e)

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost k 
31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

2019 2019/2018 
skut. v %



Finanční analytický úřad Příjmy celk. bez MRZ a b
Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k 31. 12. 2019 dle údajů v IISSP (v tis. Kč)

2018
Ukazatel  

schválený upravený NNV MRZ + poj. konečný
sloupec 1 2 3 4 5 7 = 3+5 8  8:3  8:7  8:1
Příjmy celkem 3 260 0 0 x 0 0 1 309 40,2
v tom:
 - správní poplatky (136x) x 0
 - příslušenství k pojistnému (1704) x 0
 - pojistné na sociální  zabezpečení (161x, 162x) x 0
   z toho: pojistné na důchod. Pojištění (1611-13) x 0
 - příjmy z vlastní činnosti (211x) x 0
 - odvody přebytků org. s přímým vztahem (2129) x 0
 - příjmy z pronájmu majetku (213x) x 0
 - příjmy z úroků,podíl.na zisku a divid.,kurz.r. (214x) x 0
 - přijaté sankční platby a vratky transferů (22xx) 3 256 x 0 1 300 39,9
 - příjmy z prodeje neinv. Majetku (2310) x 0 9
 - ostatní nedaňové příjmy (232x) 4 x 0 0,0
 - poplatek za využív. přírod. minerál. Vody (2341) x 0
 - splátky půjčených prostředků (24xx) x 0
 - příjmy sdílené s EU (251x) x 0
 - příjmy z prodeje invest. Majetku (311x) x 0
  - příjmy z akcií a majetkových podílů (32xx) x 0
 - ostatní investiční příjmy (312x) x 0
 - neinv. převody z  Národního fondu (4118) x 0
 - neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí (415x) x 0
 - investiční převody z Národního fondu (4218) x 0
 - investiční přijaté transfery ze zahraničí (423x) x 0
 - převod z vlastních fondů (413x) x 0

Výdaje celkem 66 046 78 199 78 199 25 931 0 104 130 69 997 89,51 67,22 106,00
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 2 275 5 600 5 600 6 677 0 12 277 4 170 74,46 33,96 183,30
v tom:
    - pořízení nehm. inv. Majetku (611x) 509 1 500 1 500 999 2 499 875 58,36 35,03 172,10
    - pořízení hmot. inv. Majetku (612x) 1 766 4 100 4 100 5 679 9 779 3 294 80,35 33,69 186,50
    - ostatní pol.

 - běžné (neinvestiční) 63 771 72 599 72 599 19 254 0 91 852 65 827 90,67 71,67 103,20
v tom:
   - platy zam. a ost. platby 37 711 41 273 41 273 6 996 0 48 268 40 962 99,25 84,86 108,60
v tom: platy zaměstnanců (5011) 2 284 2 819 2 819 1 222 0 4 041 3 204 113,63 79,27 140,20
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013) 35 375 37 910 37 910 5 741 0 43 651 37 532 99,00 85,98 106,10
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem 51 543 543 33 0 576 226 41,66 39,28 443,60
   -  povinné pojistné 12 692 14 033 14 033 2 677 0 16 710 13 765 98,09 82,38 108,50
   -  příděl do FKSP 753 815 815 121 0 935 815 100,01 87,11 108,20
   -  sociální dávky (5410) 0 0,00
   -  ostatní běžné  výdaje 12 615 16 479 16 479 9 460 0 25 939 10 285 62,42 39,65 81,50
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 4 560 1 529 1 474 1 073 0 2 547 1 617 109,73 63,50 35,50
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 546 2 460 2 387 608 0 2 995 672 28,16 22,44 123,00
        - nákup služeb (516x) 2 368 4 239 4 321 1 881 0 6 202 2 015 46,63 32,49 85,10
          z toho: nájemné (5164, 5165) 0 100 0 8 0 8 8 100,00
        - ostatní nákupy (517x) 1 694 3 236 3 275 2 398 0 5 673 2 459 75,11 43,35 145,20
          z toho: opravy a udržování (5171) 995 1 741 1 841 1 833 0 3 674 1 860 101,04 50,64 187,00
                    program. vyb. do 60 tis.Kč (5172) 77 50 15 1 0 16 16 108,68 100,00
                    cestovné (5173) 563 1 400 1 400 564 0 1 964 564 40,31 28,73 100,30
       - ostatní pol.                                   3 448 5 015 5 023 3 499 8 522 3 522 70,12 41,33 102,10
prům. přep. počet zaměst. 52 61 61 61 54 88,52 88,52 103,80
platy včetně prosince v tis. Kč 37 660 40 729 40 729 6 963 47 692 40 735 100,01 85,41 108,20
průměrný měsíční plat v Kč 60 352 55 641 55 641 65 154 62 863 112,98 96,48 104,20
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 242 599 270 144 270 144 425 222 190 471 70,51 44,79 78,50

Položka Průměrný 
plat

5011 53 394 převody z vlastních fondů:
5012 - převody z depozitního účtu:
5013 63 829 Kontrolní součet:
5014 -

Celkem účet 19 - pojistné pln62 86340 735 54

37 532 49
0 0

Platy I. až IV.Q 2019 
(v tis. Kč)

Prům. přep. ev. počet 
zam.

3 204 5
0 0

Příloha č. 3 f)

skutečnost k 
31. 12.

rozpočet k 31. 12. skutečnost k 
31. 12.

% plnění 
uprav. r.

% plnění 
kon. r.

2019 2019/2018 
skut. v %



Příloha č. 4

v průběhu roku 2019

Celkové výdaje

Celoroční 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí
KAPITOLA CELKEM v tis. Kč 23 115 912 3 856 604 6 042 304 5 501 871 7 715 133

% podíl na roč. výsl. 100,0 16,7 26,1 23,8 33,4
v tom:
Ministerstvo financí v tis. Kč 2 550 230 442 297 633 733 628 629 845 571

% podíl na roč. výsl. 100,0 17,3 24,9 24,6 33,2
Generální finanční ředitelství v tis. Kč 12 652 630 2 095 384 3 383 817 2 942 854 4 230 575

% podíl na roč. výsl. 100,0 16,6 26,7 23,3 33,4
Generální ředitelství cel v tis. Kč 6 094 302 1 018 483 1 566 633 1 495 529 2 013 658

% podíl na roč. výsl. 100,0 16,7 25,7 24,5 33,1
Úřad pro zastupování státu v tis. Kč 1 687 644 281 702 425 677 401 973 578 291
ve věcech majetkových % podíl na roč. výsl. 100,0 16,7 25,2 23,8 34,3
Kancelář finančního v tis. Kč 61 109 9 337 15 334 15 922 20 517
arbitra % podíl na roč. výsl. 100,0 15,3 25,1 26,1 33,5
Finanční analytický úřad v tis. Kč 69 997 9 401 17 111 16 964 26 521

% podíl na roč. výsl. 100,0 13,4 24,4 24,2 38,0

Kapitálové výdaje

Celoroční 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí
KAPITOLA CELKEM v tis. Kč 1 134 420 41 579 459 700 202 048 431 092

% podíl na roč. výsl. 100,0 3,7 40,5 17,8 38,0
v tom:
Ministerstvo financí v tis. Kč 134 577 2 848 27 946 17 718 86 065

% podíl na roč. výsl. 100,0 2,1 20,8 13,2 63,9
Generální finanční ředitelství v tis. Kč 455 590 12 071 251 555 63 923 128 040

% podíl na roč. výsl. 100,0 2,6 55,2 14,0 28,2
Generální ředitelství cel v tis. Kč 504 002 22 351 163 974 114 569 203 108

% podíl na roč. výsl. 100,0 4,4 32,5 22,7 40,4
Úřad pro zastupování státu v tis. Kč 35 554 4 204 13 121 5 068 13 160
ve věcech majetkových % podíl na roč. výsl. 100,0 11,8 36,9 14,3 37,0
Kancelář finančního v tis. Kč 527 0 0 0 527
arbitra % podíl na roč. výsl. 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0
Finanční analytický úřad v tis. Kč 4 170 105 3 103 770 192

% podíl na roč. výsl. 100,0 2,5 74,4 18,5 4,6

Běžné výdaje

Celoroční 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí
KAPITOLA CELKEM v tis. Kč 21 981 492 3 815 025 5 582 604 5 299 822 7 284 041

% podíl na roč. výsl. 100,0 17,4 25,4 24,1 33,1
v tom:
Ministerstvo financí v tis. Kč 2 415 652 439 449 605 786 610 911 759 506

% podíl na roč. výsl. 100,0 18,2 25,1 25,3 31,4
Generální finanční ředitelství v tis. Kč 12 197 041 2 083 313 3 132 262 2 878 931 4 102 535

% podíl na roč. výsl. 100,0 17,1 25,7 23,6 33,6
Generální ředitelství cel v tis. Kč 5 590 300 996 131 1 402 659 1 380 960 1 810 550

% podíl na roč. výsl. 100,0 17,8 25,1 24,7 32,4
Úřad pro zastupování státu v tis. Kč 1 652 090 277 499 412 556 396 905 565 130
ve věcech majetkových % podíl na roč. výsl. 100,0 16,8 25,0 24,0 34,2
Kancelář finančního v tis. Kč 60 582 9 337 15 334 15 922 19 990
arbitra % podíl na roč. výsl. 100,0 15,4 25,3 26,3 33,0
Finanční analytický úřad v tis. Kč 65 827 9 296 14 008 16 194 26 329

% podíl na roč. výsl. 100,0 14,1 21,3 24,6 40,0

Skutečnost 2019

Skutečnost 2019

Skutečnost 2019

Rovnoměrnost čerpání výdajů kapitoly 312 - Ministerstvo financí



v tis. Kč
základní ukazatele : 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS) 819 469 348 891 836 928 959 935 033 1 021 266 801 1 073 525 150
Příjmy v kapitole 312 - MF 7 938 644 7 510 914 5 190 634 8 207 612 6 812 300
Příjmy celkem 827 407 993 899 347 842 965 125 667 1 029 474 413 1 080 337 451
Výdaje celkem 0 0 0 0 0
z toho: běžné výdaje 0 0 0 0 0
Výdaje celkem 17 265 660 20 045 073 21 276 934 22 199 363 23 115 912
z toho: běžné výdaje 16 202 912 18 298 028 20 085 235 21 253 284 21 981 492
počet zaměstnanců 23 744 23 767 24 076 24 322 24 142

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 47,92 44,87 45,36 46,37 46,74
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 34 847 035 37 840 192 40 086 628 42 326 725 44 749 238
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 2,09 2,23 2,20 2,16 2,14
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 727 159 843 399 883 740 912 724 957 497
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 682 400 769 892 834 243 873 826 910 507

Příloha č. 5 

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti organizačních složek státu financovaných z kapitoly 312 - MF (souhrn)



v tis. Kč
základní ukazatele: 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS)
Příjmy v kapitole 312 - MF 726 970 542 119 531 070 2 873 853 520 136
Příjmy celkem 726 970 542 119 531 070 2 873 853 520 136
Výdaje celkem
z toho: běžné výdaje
Výdaje celkem 2 144 207 2 554 852 2 415 306 2 348 134 2 550 230
z toho: běžné výdaje 1 954 302 2 056 825 2 344 987 2 311 863 2 415 652
počet zaměstnanců 1 461 1 418 1 362 1 362 1 354

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 0,34 0,21 0,22 1,22 0,20
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 497 584 382 312 389 920 2 110 024 384 133
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 294,95 471,27 454,80 81,71 490,30
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 1 467 630 1 801 729 1 773 352 1 724 034 1 883 409
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 1 337 647 1 450 512 1 721 723 1 697 403 1 784 020

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti Ministerstva financí

Příloha č. 5 a)



v tis. Kč
základní ukazatele : 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS) 668 586 897 731 232 535 795 003 893 853 222 856 906 562 504
Příjmy v kapitole 312 - MF 1 681 091 1 089 251 629 847 562 118 442 282
Příjmy celkem 670 267 989 732 321 786 795 633 740 853 784 974 907 004 786
Výdaje celkem
z toho: běžné výdaje
Výdaje celkem 9 217 741 10 329 879 11 835 523 12 096 643 12 652 630
z toho: běžné výdaje 8 741 920 9 506 035 11 150 970 11 695 399 12 197 041
počet zaměstnanců 15 252 15 273 15 448 15 529 15 391

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 72,71 70,89 67,22 70,58 71,69
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 43 946 236 47 948 785 51 503 997 54 980 106 58 931 391
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 1,38 1,41 1,49 1,42 1,39
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 604 363 676 349 766 152 778 972 822 087
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 573 166 622 408 721 839 753 134 792 486

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti Generálního finančního ředitelství 

Příloha č. 5 b)



v tis. Kč
základní ukazatele : 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS) 150 882 451 160 604 393 164 931 140 168 043 945 166 962 646
Příjmy v kapitole 312 - MF 3 596 480 4 724 678 2 269 421 3 434 342 4 364 953
Příjmy celkem 154 478 931 165 329 071 167 200 561 171 478 287 171 327 599
Výdaje celkem
z toho: běžné výdaje 
Výdaje celkem 4 436 105 5 705 573 5 420 378 6 007 792 6 094 302
z toho: běžné výdaje 4 106 259 5 312 728 5 031 904 5 528 540 5 590 300
počet zaměstnanců 5 397 5 394 5 509 5 656 5 625

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 34,82 28,98 30,85 28,54 28,11
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 28 623 111 30 650 551 30 350 438 30 318 908 30 457 590
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 2,87 3,45 3,24 3,50 3,56
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 821 958 1 057 763 983 913 1 062 232 1 083 408
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 760 841 984 933 913 397 977 496 993 810

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti Generálního ředitelství cel

Příloha č. 5 c)



v tis. Kč
základní ukazatele : 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS)
Příjmy v kapitole 312 - MF 1 933 578 1 154 508 1 747 331 1 332 750 1 481 384
Příjmy celkem 1 933 578 1 154 508 1 747 331 1 332 750 1 481 384
Výdaje celkem
z toho: běžné výdaje
Výdaje celkem 1 431 828 1 413 161 1 470 975 1 619 631 1 687 644
z toho: běžné výdaje 1 364 774 1 380 832 1 453 996 1 593 641 1 652 090
počet zaměstnanců 1 598 1 638 1 662 1 669 1 668

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 1,35 0,82 1,19 0,82 0,88
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 1 209 998 704 828 1 051 342 798 393 888 120
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 74,05 122,40 84,18 121,53 113,92
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 896 012 862 735 885 063 970 251 1 011 777
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 854 051 842 999 874 847 954 682 990 461

Příloha č. 5 d)

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových



v tis. Kč
základní ukazatele : 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS)
Příjmy v kapitole 312 - MF 526 359 471 1 290 2 236
Příjmy celkem 526 359 471 1 290 2 236
Výdaje celkem
z toho: běžné výdaje
Výdaje celkem 35 778 41 607 53 521 61 118 61 109
z toho: běžné výdaje 35 656 41 607 52 232 60 071 60 582
počet zaměstnanců 36 44 50 54 50

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 0,01 0,01 0,01 0,02 0,04
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 14 605 8 163 9 425 23 886 44 725
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 6 804,95 11 583,88 11 357,14 4 738,36 2 732,64
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 993 833 945 624 1 070 413 1 131 817 1 222 184
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 990 458 945 624 1 044 644 1 112 420 1 211 649

Příloha č. 5 e)

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti Kanceláře finančního arbitra



v tis. Kč
základní ukazatele : 2015 2016 2017 2018 2019

Daňové příjmy (kapitola VPS)
Příjmy v kapitole 312 - MF 12 494 3 260 1 309
Příjmy celkem 0 0 12 494 3 260 1 309
Výdaje celkem
z toho: běžné výdaje
Výdaje celkem 81 231 66 046 69 997
z toho: běžné výdaje 51 145 63 771 65 827
počet zaměstnanců 45 52 54

efektivnost a nákladovost 2015 2016 2017 2018 2019

efektivnost
Příjmy na 1 Kč výdajů 0,15 0,05 0,02
Příjmy na 1 zaměstnance v Kč 277 649 62 684 24 240
nákladovost 
Výdaje na 100 Kč příjmů 650,15 2 026,22 5 347,57
Výdaje na 1 zaměstnance v Kč 1 805 141 1 270 107 1 296 235
Běžné výdaje na 1 zaměstnance v Kč 1 136 545 1 226 359 1 219 016

Příloha č. 5 f)

Vývoj nákladovosti a efektivnosti činnosti Finančního analytického úřadu



Příloha č. 6
Výkaznictví organizačních složek státu - I. rozpočtové příjmy
Fin 1-12 

IČO

6947

69797111

71214011

72080043

72546522

5575389

Paragraf Položka Zdroj Akce EDS/SMVS Účel PVS - Množ./podmnož. Schválený rozpočet
v Kč

Rozpočet po změnách
v Kč

Konečný rozpočet
v Kč

Skutečnost
v Kč

Plnění 
(%)

000000 1361 1100000 # # 312/1010010010 32 900 000,00 32 900 000,00 0,00 27 706 565,74 84,21

000000 1611 1100000 # # 312/1020010010 521 293 393,00 521 293 393,00 0,00 523 032 513,00 100,33

000000 1612 1100000 # # 312/1020010010 157 600 328,00 157 600 328,00 0,00 158 151 077,00 100,35

000000 1614 1100000 # # 312/1020020010 55 766 270,00 55 766 270,00 0,00 53 894 184,00 96,64

000000 1617 1100000 # # 312/1020020010 29 095 445,00 29 095 445,00 0,00 29 192 511,00 100,33

000000 1704 1100000 # # 312/1010010010 92 569,64 0,00

000000 2111 1100000 # # 312/1030040010 3 697 000,00 3 697 000,00 0,00 9 013 961,09 243,82

000000 2112 1100000 # # 312/1030040010 325 932,17 0,00

000000 2119 1100000 # # 312/1030040010 70 796 000,00 70 796 000,00 0,00 80 943 504,26 114,33

000000 2131 1100000 # # 312/1030040010 99 000 000,00 99 000 000,00 0,00 231 900 707,81 234,24

000000 2132 1100000 # # 312/1030040010 88 752 000,00 88 752 000,00 0,00 97 797 998,85 110,19

000000 2133 1100000 # # 312/1030040010 84 000,00 84 000,00 0,00 157 483,20 187,48

000000 2139 1100000 # # 312/1030040010 5 804,16 0,00

000000 2141 1100000 # # 312/1030040010 15 086 000,00 15 086 000,00 0,00 15 766 128,93 104,51

000000 2142 1100000 # # 312/1030040010 256 307,92 0,00

000000 2143 1100000 # # 312/1030040010 -744 833,21 0,00

000000 2211 1100000 # # 312/1030040010 4 648 785,12 0,00

000000 2212 1100000 # # 312/1030040010 1 173 130 000,00 1 173 130 000,00 0,00 1 831 272 040,98 156,10

000000 2310 1100000 # # 312/1030040010 2 725 000,00 2 725 000,00 0,00 6 507 693,40 238,81

000000 2322 1100000 # # 312/1030040010 300 000,00 300 000,00 0,00 904 626,00 301,54

000000 2322 3100000 # # 312/1030040010 2 123 001,00 0,00

000000 2324 1100000 # # 312/1030040010 28 962 000,00 28 962 000,00 0,00 77 514 779,45 267,64

000000 2329 1100000 # # 312/1030040010 94 264 000,00 94 264 000,00 0,00 209 329 553,00 222,07

000000 2341 1100000 # # 312/1030040010 17 000 000,00 17 000 000,00 0,00 17 251 439,84 101,48

000000 2411 1100000 # # 312/1030040010 580 000,00 580 000,00 0,00 623 839,75 107,56

000000 2412 1100000 # # 312/1030040010 129 009 200,00 129 009 200,00 0,00 211 076 682,49 163,61

000000 2511 1100000 # # 312/1030040010 1 680 000 000,00 1 680 000 000,00 0,00 1 842 005 373,59 109,64

000000 2513 1100000 # # 312/1030040010 8 881 959,54 0,00

000000 3111 1100000 # # 312/1030040010 413 342 000,00 413 342 000,00 0,00 556 251 529,87 134,57

000000 3112 1100000 # # 312/1030040010 213 508 000,00 213 508 000,00 0,00 326 478 230,65 152,91

000000 3113 1100000 # # 312/1030040010 200 000,00 200 000,00 0,00 2 112 685,12 1 056,34

000000 3201 1100000 # # 312/1030040010 500 000,00 500 000,00 0,00 48 625,89 9,73

000000 3202 1100000 # # 312/1030040010 11 130 000,00 11 130 000,00 0,00 32 438 955,46 291,46

000000 3209 1100000 # # 312/1030040010 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 11 955 066,18 85,39

000000 4118 1506003 # # 312/1030030010 6 225 638,00 0,00

000000 4118 1506004 # # 312/1030030010 67 152 726,00 55 702 726,00 0,00 21 653 900,00 38,87

000000 4118 1510400 # # 312/1030010010 5 525 446,00 5 525 446,00 0,00 3 361 643,24 60,84

000000 4118 1510902 # # 312/1030010010 207 353 527,00 207 353 527,00 0,00 172 405 421,11 83,15

000000 4118 1510903 # # 312/1030010010 49 763 902,00 49 763 902,00 0,00 37 834 391,92 76,03

000000 4118 1510904 # # 312/1030010010 1 042 644,00 1 042 644,00 0,00 7 150 668,27 685,82

000000 4132 1100000 # # 312/1030040010 36 490 632,77 0,00

000000 4135 2100000 # # 312/1030040010 11 176,00 0,00

000000 4135 2509000 # # 312/1030040010 26 831 195,02 0,00

000000 4135 2512000 # # 312/1030010010 145 100,46 0,00

000000 4135 2512107 # # 312/1030010010 4 890 247,68 0,00

000000 4151 1100000 # # 312/1030040010 58 000 000,00 58 000 000,00 0,00 67 060 900,59 115,62

000000 4153 1512001 # # 312/1030010010 3 846 165,00 3 846 165,00 0,00 2 192 952,99 57,02

000000 4153 1512002 # # 312/1030010010 4 166 678,00 4 166 678,00 0,00 586 845,59 14,08

000000 4153 1512107 # # 312/1030010010 97 707,82 0,00

000000 4218 1506004 # # 312/1030030010 4 325 000,00 4 325 000,00 0,00

000000 4218 1510700 # # 312/1030010010 18 932 858,50 0,00

000000 4233 1504746 # # 312/1030010010 1 002 397,00 1 002 397,00 0,00 3 113 788,51 310,63

000000 4233 1512001 # # 312/1030010010 34 398 059,46 0,00

Kapitola Účetní jednotka

Ministerstvo financí

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Generální ředitelství cel

I. Globální výkaz

Generální finanční ředitelství

Kancelář finančního arbitra

Finanční analytický úřad

312 - Ministerstvo financí

312 - Ministerstvo financí

312 - Ministerstvo financí

312 - Ministerstvo financí

312 - Ministerstvo financí

312 - Ministerstvo financí



Příloha č. 7
Výkaznictví organizačních složek státu - II. Rozpočtové výdaje
Fin 1-12 

IČO

6947

69797111

71214011

72080043

72546522

5575389

Paragraf Položka Zdroj Akce EDS/SMVS Účel PVS - Množ./podmnož. Schválený rozpočet
v Kč

Rozpočet po změnách
v Kč

Konečný rozpočet
v Kč

Skutečnost
v Kč

Plnění 
(%)

256400 5011 1100000 # # 312/5040010011 698 737 668,00 698 899 696,00 698 899 696,00 672 642 429,00 96,24

256400 5011 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 37 912 500,00 37 912 500,00 0,00

256400 5014 1100000 # # 312/5040010011 93 367 200,00 93 367 200,00 93 367 200,00 90 492 867,00 96,92

256400 5021 1100000 # # 312/5040010011 5 000 000,00 5 037 200,00 5 037 200,00 503 779,00 10,00

256400 5024 1100000 # # 312/5040010011 5 153 518,00 5 153 518,00 5 153 518,00 2 722 263,00 52,82

256400 5031 1100000 # # 312/5040010011 200 564 597,00 200 614 006,00 200 614 006,00 190 063 174,00 94,74

256400 5031 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 9 478 125,00 9 478 125,00 0,00

256400 5032 1100000 # # 312/5040010011 72 203 255,00 72 221 186,00 72 221 186,00 68 832 051,00 95,31

256400 5032 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 3 412 125,00 3 412 125,00 0,00

256400 5123 1100000 # # 312/5040010011 75 000,00 153 800,00 153 800,00 149 053,20 96,91

256400 5132 1100000 # # 312/5040010011 486 000,00 476 696,00 476 696,00 434 960,74 91,24

256400 5133 1100000 # # 312/5040010011 80 000,00 58 100,00 58 100,00 47 430,10 81,64

256400 5134 1100000 # # 312/5040010011 8 000,00 0,00 0,00

256400 5136 1100000 # # 312/5040010011 280 000,00 260 000,00 260 000,00 186 022,00 71,55

256400 5137 1100000 012V311000001 # 312/5040010011 8 008 000,00 4 008 000,00 4 008 000,00 319 771,38 7,98

256400 5137 1100000 012V311000005 # 312/5040010011 50 000,00 50 000,00 50 000,00

256400 5137 1100000 012V311000006 # 312/5040010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00

256400 5137 1100000 012V311000007 # 312/5040010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00

256400 5137 1100000 012V311000008 # 312/5040010011 200 000,00 200 000,00 200 000,00 143 190,87 71,60

256400 5137 1100000 # # 312/5040010011 1 338 000,00 3 415 500,00 3 415 500,00 3 342 965,03 97,88

256400 5137 4100000 012V311000001 # 312/5040010011 0,00 0,00 62 107,33

256400 5137 4100000 012V311000005 # 312/5040010011 0,00 0,00 69 344,00 11 616,00 0,00

256400 5137 4100000 012V311000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 216 322,27 61 172,60 0,00

256400 5137 4100000 012V311000007 # 312/5040010011 0,00 0,00 876 321,26 12 739,02 0,00

256400 5137 4100000 012V311000008 # 312/5040010011 0,00 0,00 34 138,96 30 576,46 0,00

256400 5137 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

256400 5139 1100000 012V311000007 # 312/5040010011 30 000,00 30 000,00 30 000,00

256400 5139 1100000 012V311000008 # 312/5040010011 7 600 000,00 8 400 000,00 8 400 000,00 7 398 582,46 88,08

256400 5139 1100000 # # 312/5040010011 6 296 000,00 5 166 478,00 5 166 478,00 4 677 934,41 90,54

256400 5139 4100000 012V311000007 # 312/5040010011 0,00 0,00 53 636,48 5 756,66 0,00

256400 5139 4100000 012V311000008 # 312/5040010011 0,00 0,00 4 075 444,22 2 419 004,55 0,00

256400 5142 1100000 # # 312/5040010011 5 000,00 8 100,00 8 100,00 3 918,37 48,37

256400 5151 1100000 # # 312/5040010011 6 183 000,00 6 373 160,00 6 373 160,00 5 382 054,95 84,45

256400 5151 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 425 000,00 423 184,00 0,00

256400 5152 1100000 # # 312/5040010011 12 352 000,00 10 569 124,00 10 569 124,00 10 020 047,15 94,80

256400 5153 1100000 # # 312/5040010011 10 746 000,00 9 368 145,00 9 368 145,00 7 876 057,38 84,07

256400 5154 1100000 # # 312/5040010011 15 781 000,00 15 980 204,00 15 980 204,00 15 148 820,61 94,80

256400 5156 1100000 # # 312/5040010011 4 174 000,00 3 963 790,00 3 963 790,00 3 735 321,53 94,24

256400 5157 1100000 # # 312/5040010011 246 000,00 145 827,00 145 827,00 139 000,53 95,32

256400 5159 1100000 # # 312/5040010011 0,00 73 300,00 73 300,00 73 166,04 99,82

256400 5161 1100000 # # 312/5040010011 4 186 000,00 4 481 300,00 4 481 300,00 4 213 687,33 94,03

256400 5162 1100000 012V311000007 # 312/5040010011 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 1 549 770,67 59,61

256400 5162 1100000 # # 312/5040010011 3 993 000,00 3 269 546,00 3 269 546,00 3 102 827,85 94,90

256400 5162 4100000 012V311000007 # 312/5040010011 0,00 0,00 582 435,74 582 435,74 0,00

256400 5163 1100000 # # 312/5040010011 835 000,00 635 702,00 635 702,00 617 311,67 97,11

256400 5164 1100000 # # 312/5040010011 2 075 000,00 3 676 436,00 3 676 436,00 3 431 674,64 93,34

256400 5166 1100000 # # 312/5040010011 4 810 000,00 3 882 280,00 3 882 280,00 950 349,32 24,48

256400 5166 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 5 198 744,00 5 002 240,00 0,00

256400 5167 1100000 # # 312/5040010011 1 000 000,00 880 000,00 880 000,00 588 224,03 66,84

256400 5167 4100000 012V311000001 # 312/5040010011 0,00 0,00 25 000,00

256400 5168 1100000 012V311000002 # 312/5040010011 19 798 000,00 13 398 000,00 13 398 000,00 9 894 780,77 73,85

256400 5168 1100000 012V311000003 # 312/5040010011 84 251 000,00 58 951 000,00 58 951 000,00 53 423 829,55 90,62

256400 5168 1100000 012V311000005 # 312/5040010011 14 473 000,00 14 473 000,00 14 473 000,00 12 979 850,85 89,68

256400 5168 1100000 012V311000006 # 312/5040010011 4 820 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00

256400 5168 1100000 012V311000007 # 312/5040010011 1 067 000,00 267 000,00 267 000,00 201 813,31 75,59

256400 5168 1100000 012V311000008 # 312/5040010011 200 000,00 200 000,00 200 000,00

256400 5168 1100000 012V311000009 # 312/5040010011 64 476 000,00 43 476 000,00 43 476 000,00 42 184 097,00 97,03

256400 5168 1100000 012V311000010 # 312/5040010011 133 965 000,00 94 965 000,00 94 965 000,00 92 725 876,00 97,64

256400 5168 1100000 # # 312/5040010011 0,00 705 000,00 705 000,00 159 485,20 22,62

256400 5168 4100000 012V311000002 # 312/5040010011 0,00 0,00 8 248 861,13 8 248 861,13 0,00

Kapitola Účetní jednotka

312 - Ministerstvo financí Ministerstvo financí

312 - Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

312 - Ministerstvo financí Finanční analytický úřad

I. Globální výkaz

312 - Ministerstvo financí Generální ředitelství cel

312 - Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství

312 - Ministerstvo financí Kancelář finančního arbitra



256400 5168 4100000 012V311000003 # 312/5040010011 0,00 0,00 24 869 784,53 24 860 196,57 0,00

256400 5168 4100000 012V311000005 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 328 832,80 1 328 832,80 0,00

256400 5168 4100000 012V311000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 3 775 645,26 2 043 876,68 0,00

256400 5168 4100000 012V311000007 # 312/5040010011 0,00 0,00 646 922,79 641 320,31 0,00

256400 5168 4100000 012V311000008 # 312/5040010011 0,00 0,00 116 311,00 13 113,18 0,00

256400 5168 4100000 012V311000009 # 312/5040010011 0,00 0,00 21 021 696,20 21 021 695,32 0,00

256400 5168 4100000 012V311000010 # 312/5040010011 0,00 0,00 38 598 930,58 38 598 930,32 0,00

256400 5169 1100000 # # 312/5040010011 82 646 620,00 65 890 842,00 65 890 842,00 59 850 557,37 90,83

256400 5169 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 1 735 561,00 1 735 211,00 0,00

256400 5171 1100000 012V311000005 # 312/5040010011 50 000,00 50 000,00 50 000,00

256400 5171 1100000 012V311000006 # 312/5040010011 700 000,00 200 000,00 200 000,00 103 595,39 51,80

256400 5171 1100000 012V311000007 # 312/5040010011 50 000,00 50 000,00 50 000,00

256400 5171 1100000 012V311000008 # 312/5040010011 1 500 000,00 700 000,00 700 000,00 389 303,06 55,61

256400 5171 1100000 # # 312/5040010011 33 936 000,00 35 610 485,00 35 610 485,00 30 191 587,03 84,78

256400 5171 4100000 012V311000005 # 312/5040010011 0,00 0,00 85 509,00 46 670,40 0,00

256400 5171 4100000 012V311000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 764 154,31 650 292,58 0,00

256400 5171 4100000 012V311000007 # 312/5040010011 0,00 0,00 189 976,50 47 903,65 0,00

256400 5171 4100000 012V311000008 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 138 814,34 907 078,24 0,00

256400 5171 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 32 226 000,00 22 923 980,67 0,00

256400 5172 4100000 012V311000002 # 312/5040010011 0,00 0,00 55 515,00

256400 5173 1100000 # # 312/5040010011 1 925 000,00 2 037 600,00 2 037 600,00 1 818 428,08 89,24

256400 5175 1100000 # # 312/5040010011 666 000,00 741 200,00 741 200,00 535 112,97 72,20

256400 5176 1100000 # # 312/5040010011 40 000,00 40 000,00 40 000,00 13 880,00 34,70

256400 5179 1100000 # # 312/5040010011 71 000,00 73 000,00 73 000,00 72 000,00 98,63

256400 5189 1100000 # # 312/5040010011 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 100,00

256400 5191 1100000 # # 312/5040010011 0,00 55 000,00 55 000,00 54 708,12 99,47

256400 5192 1100000 # 113980044 312/5040010011 0,00 55 038 505,00 55 038 505,00

256400 5192 1100000 # # 312/5040010011 14 544 000,00 5 809 700,00 5 809 700,00 4 690 185,77 80,73

256400 5192 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 6 248 800,00 6 247 713,95 0,00

256400 5199 1100000 # # 312/5040010011 1 979 000,00 2 014 999,00 2 014 999,00 1 800 586,82 89,36

256400 5342 1100000 # # 312/5040010011 15 842 097,00 15 845 338,00 15 845 338,00 15 271 761,00 96,38

256400 5342 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 758 250,00 758 250,00 0,00

256400 5361 1100000 # # 312/5040010011 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

256400 5362 1100000 # # 312/5040010011 2 756 000,00 2 177 200,00 2 177 200,00 2 125 484,50 97,62

256400 5362 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00

256400 5363 1100000 # # 312/5040010011 0,00 247 000,00 247 000,00 245 407,96 99,36

256400 5365 1100000 # # 312/5040010011 45 000,00 854 600,00 854 600,00 848 599,00 99,30

256400 5424 1100000 # # 312/5040010011 3 200 000,00 3 699 000,00 3 699 000,00 3 438 158,00 92,95

256400 5424 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 1 370 000,00 1 319 922,00 0,00

256400 5429 1100000 # # 312/5040010011 126 000,00 0,00 0,00

256400 5511 1100000 # # 312/5040010011 70 000,00 70 000,00 70 000,00 62 650,00 89,50

256400 5811 1100000 # # 312/5040010011 0,00 17 749 900,00 17 749 900,00 17 194 510,76 96,87

256400 5811 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 6 799 000,00 6 798 881,10 0,00

256400 5909 1100000 # # 312/5040010011 965 000,00 1 087 600,00 1 087 600,00 970 844,31 89,26

256400 5909 4100000 # # 312/5040010011 0,00 0,00 4 289 479,00 4 288 621,33 0,00

256400 6111 1100000 012V311000004 # 312/5040010011 22 912 000,00 3 912 000,00 3 912 000,00 0,00 0,00

256400 6111 1100000 012V311000012 # 312/5040010011 0,00 11 962,00 11 962,00

256400 6111 1100000 012V331000004 # 312/5040010011 0,00 159 760 000,00 159 760 000,00

256400 6111 4100000 012V311000002 # 312/5040010011 0,00 0,00 342 779,00

256400 6111 4100000 012V311000004 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 331 052,74 543 260,00 0,00

256400 6111 4100000 012V311000012 # 312/5040010011 0,00 0,00 318 879,71

256400 6121 1100000 012V312000011 # 312/5040010011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V312000012 # 312/5040010011 5 680 000,00 5 680 000,00 5 680 000,00

256400 6121 1100000 012V312000014 # 312/5040010011 16 000 000,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V312000017 # 312/5040010011 7 000 000,00 14 060 000,00 14 060 000,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V312000018 # 312/5040010011 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

256400 6121 1100000 012V312000019 # 312/5040010011 200 000,00 200 000,00 200 000,00

256400 6121 1100000 012V312000020 # 312/5040010011 300 000,00 300 000,00 300 000,00

256400 6121 1100000 012V312000021 # 312/5040010011 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V312000022 # 312/5040010011 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V312000025 # 312/5040010011 540 000,00 540 000,00 540 000,00 536 635,00 99,38

256400 6121 1100000 012V312000026 # 312/5040010011 350 000,00 364 000,00 364 000,00 288 816,00 79,35

256400 6121 1100000 012V312000027 # 312/5040010011 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V314000001 # 312/5040010011 0,00 5 021 038,00 5 021 038,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V321000002 # 312/5040010011 3 310 000,00 3 930 000,00 3 930 000,00

256400 6121 1100000 012V321000004 # 312/5040010011 15 000 000,00 0,00 0,00

256400 6121 1100000 012V321000005 # 312/5040010011 2 700 000,00 0,00 0,00

256400 6121 4100000 012V311000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 310 000,00

256400 6121 4100000 012V312000002 # 312/5040010011 0,00 0,00 612 000,00 590 960,77 0,00

256400 6121 4100000 012V312000005 # 312/5040010011 0,00 0,00 2 696 640,35 2 696 640,35 0,00

256400 6121 4100000 012V312000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 660 100,00 1 659 982,50 0,00

256400 6121 4100000 012V312000010 # 312/5040010011 0,00 0,00 4 467 633,00 4 467 633,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000011 # 312/5040010011 0,00 0,00 3 500 000,00 263 270,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000012 # 312/5040010011 0,00 0,00 8 627 732,00 1 144 609,95 0,00

256400 6121 4100000 012V312000013 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 109 793,00 1 109 793,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000014 # 312/5040010011 0,00 0,00 192 874,00 192 874,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000015 # 312/5040010011 0,00 0,00 397 175,00 397 175,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000016 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 650 000,00 1 546 537,18 0,00



256400 6121 4100000 012V312000017 # 312/5040010011 0,00 0,00 453 750,00 453 750,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000018 # 312/5040010011 0,00 0,00 7 185 000,00 350 900,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000027 # 312/5040010011 0,00 0,00 2 071 989,00 95 590,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000028 # 312/5040010011 0,00 0,00 6 800 000,00 0,00 0,00

256400 6121 4100000 012V312000029 # 312/5040010011 0,00 0,00 6 000 000,00 151 250,00 0,00

256400 6121 4100000 012V314000001 # 312/5040010011 0,00 0,00 19 085 630,00 531 190,00 0,00

256400 6121 4100000 012V314000002 # 312/5040010011 0,00 0,00 17 000 000,00 883 300,00 0,00

256400 6121 4100000 012V314000003 # 312/5040010011 0,00 0,00 13 414 000,00 393 250,00 0,00

256400 6121 4100000 012V321000001 # 312/5040010011 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00

256400 6121 4100000 012V321000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 3 000 000,00

256400 6122 1100000 012V312000023 # 312/5040010011 620 000,00 0,00 0,00

256400 6122 4100000 012V311000007 # 312/5040010011 0,00 0,00 442 381,00

256400 6123 1100000 012V312000003 # 312/5040010011 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 3 601 324,52 90,03

256400 6123 4100000 012V312000003 # 312/5040010011 0,00 0,00 7 569 106,00 7 569 106,00 0,00

256400 6125 1100000 012V311000001 # 312/5040010011 14 030 000,00 7 030 000,00 7 030 000,00 0,00 0,00

256400 6125 1100000 012V311000006 # 312/5040010011 2 500 000,00 700 000,00 700 000,00

256400 6125 1100000 012V311000007 # 312/5040010011 670 000,00 470 000,00 470 000,00

256400 6125 4100000 012V311000001 # 312/5040010011 0,00 0,00 8 767 834,14 6 015 353,21 0,00

256400 6125 4100000 012V311000006 # 312/5040010011 0,00 0,00 652 201,29 70 734,00 0,00

361200 5137 1100000 # # 312/5020010011 0,00 150 000,00 150 000,00 66 459,50 44,31

361200 5137 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

361200 5139 1100000 # # 312/5020010011 50 000,00 50 000,00 50 000,00 2 499,00 5,00

361200 5153 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 10 000,00 1 400,00 0,00

361200 5153 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

361200 5154 1100000 # # 312/5020010011 40 000,00 24 000,00 24 000,00 3 440,00 14,33

361200 5154 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 1 747,00 1 747,00 0,00

361200 5169 1100000 # # 312/5020010011 465 000,00 511 000,00 511 000,00 323 466,84 63,30

361200 5169 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 61 000,00 45 363,00 0,00

361200 5169 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 27 216,00 27 216,00 0,00

361200 5171 1100000 # # 312/5020010011 1 000 000,00 820 000,00 820 000,00 733 019,19 89,39

361200 5171 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 500 000,00 22 908,00 0,00

412100 5410 1100000 # # 312/5030010011 9 492 000,00 14 291 178,00 14 291 178,00 14 291 178,00 100,00

412300 5410 1100000 # # 312/5030010011 14 000,00 14 000,00 14 000,00

412400 5410 1100000 # # 312/5030010011 6 808 000,00 5 630 501,00 5 630 501,00 5 630 501,00 100,00

412500 5410 1100000 # # 312/5030010011 0,00 470 573,00 470 573,00 469 006,00 99,67

412600 5410 1100000 # # 312/5030010011 0,00 76 440,00 76 440,00 61 675,00 80,68

415100 5410 1100000 # 193980023 312/5030010011 0,00 35 000 000,00 35 000 000,00 35 000 000,00 100,00

415100 5410 1100000 # # 312/5030010011 30 561 000,00 103 157 699,00 103 157 699,00 100 013 546,00 96,95

415200 5410 1100000 # # 312/5030010011 488 030 000,00 523 255 173,00 523 255 173,00 522 658 667,00 99,89

415300 5410 1100000 # # 312/5030010011 2 500 000,00 3 759 000,00 3 759 000,00 3 747 312,00 99,69

527134 5132 1100000 # # 312/5020010011 0,00 2 500,00 2 500,00 2 325,00 93,00

527134 5137 1100000 # # 312/5020010011 0,00 1 200,00 1 200,00 928,00 77,33

527134 5139 1100000 # # 312/5020010011 30 000,00 26 300,00 26 300,00 1 298,00 4,94

527134 5167 1100000 # # 312/5020010011 10 000,00 10 000,00 10 000,00

527134 5171 1100000 # # 312/5020010011 10 000,00 10 000,00 10 000,00

531200 5011 1100000 # # 312/5060010011 2 819 264,00 2 819 264,00 2 819 264,00 1 981 646,00 70,29

531200 5011 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 1 222 004,00 1 222 004,00 0,00

531200 5013 1100000 # # 312/5060010011 37 910 222,00 37 910 222,00 37 910 222,00 31 790 782,00 83,86

531200 5013 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 5 740 907,00 5 740 907,00 0,00

531200 5021 1100000 # # 312/5060010011 543 137,00 543 137,00 543 137,00 193 358,00 35,60

531200 5021 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 32 888,00 32 888,00 0,00

531200 5031 1100000 # # 312/5060010011 10 318 156,00 10 318 156,00 10 318 156,00 8 050 602,00 78,02

531200 5031 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 2 038 235,00 2 038 235,00 0,00

531200 5032 1100000 # # 312/5060010011 3 714 537,00 3 714 537,00 3 714 537,00 3 037 145,00 81,76

531200 5032 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 639 153,00 639 153,00 0,00

531200 5042 1100000 # # 312/5060010011 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

531200 5042 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 3 230 828,78 3 230 828,78 0,00

531200 5131 1100000 # # 312/5060010011 0,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 100,00

531200 5131 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 27 226,30 27 226,30 0,00

531200 5136 1100000 # # 312/5060010011 128 812,00 3 156,00 3 156,00 3 156,00 100,00

531200 5136 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 10 419,00 10 419,00 0,00

531200 5137 1100000 # # 312/5060010011 800 000,00 825 000,00 825 000,00 508 247,76 61,61

531200 5137 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 551 906,50 551 906,50 0,00

531200 5139 1100000 # # 312/5060010011 600 000,00 643 154,00 643 154,00 30 216,91 4,70

531200 5139 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 483 569,99 483 569,99 0,00

531200 5142 1100000 # # 312/5060010011 15 000,00 3 714,50 3 714,50 3 714,50 100,00

531200 5151 1100000 # # 312/5060010011 370 000,00 1 136 741,46 1 136 741,46

531200 5151 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 29 151,04 29 151,04 0,00

531200 5152 1100000 # # 312/5060010011 650 000,00 0,00 0,00

531200 5152 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 154 666,31 154 666,31 0,00

531200 5153 1100000 # # 312/5060010011 190 000,00 0,00 0,00

531200 5154 1100000 # # 312/5060010011 550 000,00 550 000,00 550 000,00 54 026,46 9,82

531200 5154 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 309 217,67 309 217,67 0,00

531200 5156 1100000 # # 312/5060010011 250 000,00 250 000,00 250 000,00 9 688,26 3,88

531200 5156 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 102 883,48 102 883,48 0,00

531200 5157 1100000 # # 312/5060010011 450 000,00 450 000,00 450 000,00

531200 5157 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 8 748,56 8 748,56 0,00

531200 5161 1100000 # # 312/5060010011 50 000,00 6 846,00 6 846,00 6 846,00 100,00



531200 5161 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 28 674,00 28 674,00 0,00

531200 5162 1100000 # # 312/5060010011 600 000,00 600 000,00 600 000,00 37 237,48 6,21

531200 5162 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 314 071,49 314 071,49 0,00

531200 5163 1100000 # # 312/5060010011 80 000,00 0,00 0,00

531200 5163 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 23 625,00 23 625,00 0,00

531200 5164 1100000 # # 312/5060010011 100 000,00 0,00 0,00

531200 5164 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 7 865,00 7 865,00 0,00

531200 5166 1100000 # # 312/5060010011 500 000,00 770 000,00 770 000,00

531200 5166 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 129 228,00 129 228,00 0,00

531200 5167 1100000 # # 312/5060010011 750 000,00 750 000,00 750 000,00 46 576,00 6,21

531200 5167 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 153 448,00 153 448,00 0,00

531200 5168 1100000 # # 312/5060010011 400 000,00 435 199,82 435 199,82 5 792,51 1,33

531200 5168 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 44 633,89 44 633,89 0,00

531200 5169 1100000 # # 312/5060010011 1 758 825,00 1 758 825,00 1 758 825,00 37 596,07 2,14

531200 5169 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 1 152 020,43 1 152 020,43 0,00

531200 5171 1100000 012V511000002 # 312/5060010011 400 000,00 400 000,00 400 000,00

531200 5171 1100000 # # 312/5060010011 1 341 175,00 1 441 175,00 1 441 175,00 47 017,73 3,26

531200 5171 4100000 012V511000006 # 312/5060010011 0,00 0,00 250 000,00 230 595,75 0,00

531200 5171 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 1 582 723,87 1 582 723,87 0,00

531200 5172 1100000 # # 312/5060010011 50 000,00 14 800,18 14 800,18 14 800,18 100,00

531200 5172 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 1 285,37 1 285,37 0,00

531200 5173 1100000 # # 312/5060010011 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

531200 5173 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 564 359,14 564 359,14 0,00

531200 5175 1100000 # # 312/5060010011 20 000,00 18 602,04 18 602,04 18 602,04 100,00

531200 5176 1100000 # # 312/5060010011 25 000,00 0,00 0,00

531200 5192 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 26 070,00 26 070,00 0,00

531200 5342 1100000 # # 312/5060010011 814 590,00 814 590,00 814 590,00 694 080,66 85,21

531200 5342 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 120 626,12 120 626,12 0,00

531200 5363 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

531200 5424 1100000 # # 312/5060010011 0,00 19 062,00 19 062,00 19 062,00 100,00

531200 5424 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 113 412,00 113 412,00 0,00

531200 5532 4100000 # # 312/5060010011 0,00 0,00 127 249,41 127 249,41 0,00

531200 6111 1100000 012V511000002 # 312/5060010011 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

531200 6111 4100000 012V511000002 # 312/5060010011 0,00 0,00 623 797,27 513 604,38 0,00

531200 6111 4100000 012V511000006 # 312/5060010011 0,00 0,00 375 000,00 361 790,00 0,00

531200 6122 4100000 012V512000003 # 312/5060010011 0,00 0,00 350 000,00 202 727,00 0,00

531200 6125 1100000 012V511000001 # 312/5060010011 0,00 500 000,00 500 000,00

531200 6125 1100000 012V511000005 # 312/5060010011 4 100 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00

531200 6125 4100000 012V511000001 # 312/5060010011 0,00 0,00 1 886 979,78

531200 6125 4100000 012V511000003 # 312/5060010011 0,00 0,00 3 091 681,40 3 091 681,40 0,00

531200 6125 4100000 012V512000003 # 312/5060010011 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

547100 5011 1100000 # # 312/5050010011 43 747 343,00 43 747 343,00 43 747 343,00 37 007 272,00 84,59

547100 5011 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 3 812 417,00 3 812 417,00 0,00

547100 5021 1100000 # # 312/5050010011 595 988,00 595 988,00 595 988,00 128 365,00 21,54

547100 5021 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 434 415,00 332 296,00 0,00

547100 5031 1100000 # # 312/5050010011 11 085 833,00 11 085 833,00 11 085 833,00 8 647 867,00 78,01

547100 5031 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 1 586 745,00 1 586 745,00 0,00

547100 5032 1100000 # # 312/5050010011 3 990 901,00 3 990 901,00 3 990 901,00 3 172 371,00 79,49

547100 5032 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 527 770,00 527 770,00 0,00

547100 5136 1100000 # # 312/5050010011 60 000,00 60 000,00 60 000,00 13 835,00 23,06

547100 5136 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 33 039,09 22 802,00 0,00

547100 5137 1100000 012V411000001 # 312/5050010011 44 000,00 44 000,00 44 000,00 34 385,39 78,15

547100 5137 1100000 012V411000002 # 312/5050010011 20 000,00 20 000,00 20 000,00

547100 5137 1100000 # # 312/5050010011 120 000,00 120 000,00 120 000,00

547100 5137 4100000 012V411000001 # 312/5050010011 0,00 0,00 40 570,61 40 570,61 0,00

547100 5139 1100000 012V411000001 # 312/5050010011 20 000,00 60 000,00 60 000,00 42 711,00 71,19

547100 5139 1100000 # # 312/5050010011 130 000,00 130 000,00 130 000,00

547100 5139 4100000 012V411000001 # 312/5050010011 0,00 0,00 27 143,31 14 170,30 0,00

547100 5139 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 88 507,41 81 236,90 0,00

547100 5142 1100000 # # 312/5050010011 11 121,00 11 121,00 11 121,00 10 403,52 93,55

547100 5151 1100000 # # 312/5050010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00 10 725,00 10,73

547100 5151 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 32 955,00 32 955,00 0,00

547100 5153 1100000 # # 312/5050010011 130 000,00 130 000,00 130 000,00 17 445,60 13,42

547100 5153 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 52 336,80 52 336,80 0,00

547100 5154 1100000 # # 312/5050010011 130 000,00 130 000,00 130 000,00 34 891,20 26,84

547100 5154 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 154 587,80 112 481,45 0,00

547100 5156 1100000 # # 312/5050010011 60 000,00 60 000,00 60 000,00 2 734,00 4,56

547100 5156 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 40 453,90 31 386,00 0,00

547100 5161 1100000 # # 312/5050010011 250 000,00 250 000,00 250 000,00 147 729,37 59,09

547100 5161 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 82 262,03 82 262,03 0,00

547100 5162 1100000 012V411000002 # 312/5050010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00 35 275,09 35,28

547100 5163 1100000 # # 312/5050010011 20 000,00 20 000,00 20 000,00 18 738,00 93,69

547100 5164 1100000 # # 312/5050010011 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 100,00

547100 5167 1100000 # # 312/5050010011 300 000,00 272 543,00 272 543,00 130 062,50 47,72

547100 5167 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 136 822,20 126 240,00 0,00

547100 5168 1100000 012V411000001 # 312/5050010011 580 000,00 540 000,00 540 000,00 497 390,55 92,11

547100 5168 4100000 012V411000001 # 312/5050010011 0,00 0,00 614 297,60 591 161,87 0,00

547100 5169 1100000 # # 312/5050010011 600 000,00 600 000,00 600 000,00 394 215,50 65,70



547100 5169 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 589 698,88 516 670,05 0,00

547100 5171 1100000 # # 312/5050010011 110 000,00 110 000,00 110 000,00 21 807,00 19,82

547100 5171 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 129 957,00 95 635,12 0,00

547100 5173 1100000 # # 312/5050010011 190 000,00 190 000,00 190 000,00 11 263,00 5,93

547100 5173 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 302 630,49 168 397,66 0,00

547100 5175 1100000 # # 312/5050010011 20 000,00 20 000,00 20 000,00

547100 5175 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 28 774,00 2 141,00 0,00

547100 5176 1100000 # # 312/5050010011 50 000,00 50 000,00 50 000,00 41 722,07 83,44

547100 5176 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 43 872,00 30 883,25 0,00

547100 5191 1100000 # # 312/5050010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00

547100 5192 1100000 # # 312/5050010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00

547100 5192 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 3 114,00

547100 5195 1100000 # # 312/5050010011 150 000,00 170 957,00 170 957,00 170 957,00 100,00

547100 5342 1100000 # # 312/5050010011 874 947,00 874 947,00 874 947,00 743 372,92 84,96

547100 5342 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 73 022,00 73 022,00 0,00

547100 5362 1100000 # # 312/5050010011 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 000,00 30,00

547100 5424 1100000 # # 312/5050010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00 35 151,00 35,15

547100 5424 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 83 339,00 81 450,00 0,00

547100 5429 1100000 # # 312/5050010011 10 000,00 0,00 0,00

547100 5511 1100000 # # 312/5050010011 10 000,00 10 000,00 10 000,00

547100 5811 1100000 # # 312/5050010011 0,00 10 000,00 10 000,00

547100 5909 1100000 # # 312/5050010011 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

547100 5909 4100000 # # 312/5050010011 0,00 0,00 1 074 943,80 757 736,00 0,00

547100 6111 1100000 012V411000001 # 312/5050010011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

547100 6111 4100000 012V411000001 # 312/5050010011 0,00 0,00 1 924 065,98 526 737,20 0,00

547100 6122 1100000 012V412000001 # 312/5050010011 50 000,00 50 000,00 50 000,00

547100 6122 4100000 012V412000001 # 312/5050010011 0,00 0,00 100 000,00

614100 5011 1100000 # # 312/5020010011 91 797 622,00 91 797 622,00 91 797 622,00 61 627 640,00 67,13

614100 5011 1106004 # # 312/5020010011 139 320,00 139 320,00 139 320,00 49 003,00 35,17

614100 5011 1110400 # # 312/5020010011 280 000,00 280 000,00 280 000,00 275 307,00 98,32

614100 5011 1110903 # # 312/5020010011 40 350,00 40 350,00 40 350,00 33 861,00 83,92

614100 5011 1506004 # # 312/5020010011 911 480,00 911 480,00 911 480,00 295 522,00 32,42

614100 5011 1510400 # # 312/5020010011 280 000,00 280 000,00 280 000,00 275 307,00 98,32

614100 5011 1510903 # # 312/5020010011 228 650,00 228 650,00 228 650,00 191 875,00 83,92

614100 5011 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 20 300 000,00 19 999 778,00 0,00

614100 5011 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 161 000,00 86 866,00 0,00

614100 5011 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 75 000,00 58 993,00 0,00

614100 5011 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 161 000,00 86 866,00 0,00

614100 5011 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 425 000,00 334 299,00 0,00

614100 5013 1100000 # # 312/5020010011 699 921 684,00 699 705 032,00 699 705 032,00 617 729 388,00 88,28

614100 5013 1106004 # # 312/5020010011 1 546 039,00 1 546 039,00 1 546 039,00 1 246 853,00 80,65

614100 5013 1110400 # # 312/5020010011 269 230,00 269 230,00 269 230,00 265 419,00 98,58

614100 5013 1110902 # # 312/5020010011 17 626 299,00 17 842 951,00 17 842 951,00 14 367 936,00 80,52

614100 5013 1110903 # # 312/5020010011 4 593 353,00 4 593 353,00 4 593 353,00 3 680 108,00 80,12

614100 5013 1110904 # # 312/5020010011 108 947,00 108 947,00 108 947,00 67 123,00 61,61

614100 5013 1506004 # # 312/5020010011 14 734 538,00 14 734 538,00 14 734 538,00 11 869 395,00 80,55

614100 5013 1510400 # # 312/5020010011 1 202 095,00 1 202 095,00 1 202 095,00 1 121 302,00 93,28

614100 5013 1510902 # # 312/5020010011 99 882 360,00 101 326 704,00 101 326 704,00 81 418 298,00 80,35

614100 5013 1510903 # # 312/5020010011 26 028 998,00 26 028 998,00 26 028 998,00 20 853 947,00 80,12

614100 5013 1510904 # # 312/5020010011 617 364,00 617 364,00 617 364,00 380 359,00 61,61

614100 5013 1512001 # # 312/5020010011 1 733 213,00 1 039 928,00 1 039 928,00 454 868,00 43,74

614100 5013 1512002 # # 312/5020010011 1 877 647,00 1 126 588,00 1 126 588,00 492 774,00 43,74

614100 5013 2509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 500 000,00 484 308,00 0,00

614100 5013 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 60 000 000,00 60 000 000,00 0,00

614100 5013 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 9 570,00 7 404,00 0,00

614100 5013 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 5 716 821,00 5 710 057,00 0,00

614100 5013 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 681 525,00 681 419,00 0,00

614100 5013 4110904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 924 450,00 792 744,00 0,00

614100 5013 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 281 388,00 1 113 978,00 0,00

614100 5013 4509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 200 000,00 153 535,00 0,00

614100 5013 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 40 430,00 31 277,00 0,00

614100 5013 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 32 395 320,00 32 356 994,00 0,00

614100 5013 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 3 861 975,00 3 861 372,00 0,00

614100 5013 4510904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 5 238 550,00 4 492 221,00 0,00

614100 5021 1100000 # # 312/5020010011 16 218 480,00 16 218 480,00 16 218 480,00 9 729 773,00 59,99

614100 5021 1106004 # # 312/5020010011 126 672,00 126 672,00 126 672,00 0,00 0,00

614100 5021 1110400 # # 312/5020010011 186 339,00 186 339,00 186 339,00 0,00 0,00

614100 5021 1110902 # # 312/5020010011 225 521,00 225 521,00 225 521,00 37 465,00 16,61

614100 5021 1110903 # # 312/5020010011 40 500,00 40 500,00 40 500,00 30 336,00 74,90

614100 5021 1506004 # # 312/5020010011 1 141 806,00 1 141 806,00 1 141 806,00 0,00 0,00

614100 5021 1510400 # # 312/5020010011 787 221,00 787 221,00 787 221,00 0,00 0,00

614100 5021 1510902 # # 312/5020010011 1 277 950,00 1 277 950,00 1 277 950,00 212 295,00 16,61

614100 5021 1510903 # # 312/5020010011 229 500,00 229 500,00 229 500,00 171 903,00 74,90

614100 5021 1512001 # # 312/5020010011 86 400,00 86 400,00 86 400,00 86 400,00 100,00

614100 5021 1512002 # # 312/5020010011 93 600,00 93 600,00 93 600,00 93 600,00 100,00

614100 5021 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 110 778,00 31 976,00 0,00

614100 5021 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 129 379,00 11 907,00 0,00

614100 5021 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 500,00 5 940,00 0,00



614100 5021 4110904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

614100 5021 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 110 778,00 31 976,00 0,00

614100 5021 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 733 150,00 67 481,00 0,00

614100 5021 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 42 500,00 33 659,00 0,00

614100 5021 4510904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00

614100 5022 1100000 # # 312/5020010011 2 073 600,00 2 073 600,00 2 073 600,00 621 260,00 29,96

614100 5024 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 035 000,00 1 468 662,00 0,00

614100 5024 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 29 550,00 28 837,00 0,00

614100 5024 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 167 450,00 163 410,00 0,00

614100 5025 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 797 910,00 1 470 132,00 0,00

614100 5031 1100000 # # 312/5020010011 202 468 835,00 202 415 105,00 202 415 105,00 171 318 615,05 84,64

614100 5031 1106004 # # 312/5020010011 479 258,00 479 258,00 479 258,00 322 637,00 67,32

614100 5031 1110400 # # 312/5020010011 226 110,00 226 110,00 226 110,00 72 387,00 32,01

614100 5031 1110902 # # 312/5020010011 4 462 954,00 4 516 684,00 4 516 684,00 3 450 347,00 76,39

614100 5031 1110903 # # 312/5020010011 1 168 550,00 1 168 550,00 1 168 550,00 931 228,00 79,69

614100 5031 1506004 # # 312/5020010011 4 019 206,00 4 019 206,00 4 019 206,00 3 034 924,00 75,51

614100 5031 1510400 # # 312/5020010011 955 239,00 955 239,00 955 239,00 298 056,00 31,20

614100 5031 1510902 # # 312/5020010011 24 970 590,00 25 328 788,00 25 328 788,00 19 516 704,00 77,05

614100 5031 1510903 # # 312/5020010011 6 564 412,00 6 564 412,00 6 564 412,00 5 276 954,00 80,39

614100 5031 1512001 # # 312/5020010011 433 303,00 261 368,00 261 368,00 136 131,00 52,08

614100 5031 1512002 # # 312/5020010011 469 412,00 283 149,00 283 149,00 147 475,00 52,08

614100 5031 2509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 125 000,00 120 696,00 0,00

614100 5031 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 20 074 400,00 19 136 790,00 0,00

614100 5031 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 139 933,00 95 882,00 0,00

614100 5031 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 461 551,00 1 423 734,00 0,00

614100 5031 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 191 006,00 186 772,00 0,00

614100 5031 4110904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 234 467,00 214 116,00 0,00

614100 5031 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 319 024,00 271 621,00 0,00

614100 5031 4509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 50 000,00 38 076,00 0,00

614100 5031 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 147 587,00 103 639,00 0,00

614100 5031 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 601 605,00 8 067 829,00 0,00

614100 5031 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 082 369,00 1 058 938,00 0,00

614100 5031 4510904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 328 644,00 1 213 319,00 0,00

614100 5032 1100000 # # 312/5020010011 72 926 522,00 72 907 023,00 72 907 023,00 62 278 981,00 85,42

614100 5032 1106004 # # 312/5020010011 172 592,00 172 592,00 172 592,00 116 624,00 67,57

614100 5032 1110400 # # 312/5020010011 81 400,00 81 400,00 81 400,00 25 496,00 31,32

614100 5032 1110902 # # 312/5020010011 1 606 663,00 1 626 162,00 1 626 162,00 1 288 300,00 79,22

614100 5032 1110903 # # 312/5020010011 420 677,00 420 677,00 420 677,00 336 715,00 80,04

614100 5032 1506004 # # 312/5020010011 1 448 894,00 1 448 894,00 1 448 894,00 1 096 871,00 75,70

614100 5032 1510400 # # 312/5020010011 343 886,00 343 886,00 343 886,00 107 712,00 31,32

614100 5032 1510902 # # 312/5020010011 8 989 412,00 9 119 403,00 9 119 403,00 7 287 673,00 79,91

614100 5032 1510903 # # 312/5020010011 2 363 189,00 2 363 189,00 2 363 189,00 1 908 054,00 80,74

614100 5032 1512001 # # 312/5020010011 155 989,00 93 593,00 93 593,00 49 229,00 52,60

614100 5032 1512002 # # 312/5020010011 168 988,00 101 393,00 101 393,00 53 333,00 52,60

614100 5032 2509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 45 000,00 43 587,00 0,00

614100 5032 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 227 000,00 6 900 773,00 0,00

614100 5032 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 50 521,00 35 313,00 0,00

614100 5032 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 526 159,00 513 905,00 0,00

614100 5032 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 68 762,00 67 444,00 0,00

614100 5032 4110904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 84 551,00 77 388,00 0,00

614100 5032 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 115 325,00 98 214,00 0,00

614100 5032 4509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 18 000,00 13 819,00 0,00

614100 5032 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 53 299,00 37 462,00 0,00

614100 5032 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 3 096 578,00 2 912 129,00 0,00

614100 5032 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 389 653,00 382 181,00 0,00

614100 5032 4510904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 479 120,00 438 533,00 0,00

614100 5041 1100000 # # 312/5020010011 12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 792,00 98,27

614100 5042 1100000 # # 312/5020010011 2 400 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 2 858 626,56 53,94

614100 5042 4100000 012V011002304 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 427 800,00 1 427 800,00 0,00

614100 5042 4100000 012V091002003 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 444 024,00 2 420 000,00 0,00

614100 5123 1100000 # # 312/5020010011 30 000,00 292 000,00 292 000,00 213 049,54 72,96

614100 5123 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 337 000,00 109 458,31 0,00

614100 5131 1100000 # # 312/5020010011 1 500,00 1 500,00 1 500,00 334,64 22,31

614100 5131 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 725,00 334,68 0,00

614100 5131 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 725,00 334,68 0,00

614100 5132 1100000 # # 312/5020010011 4 500,00 18 500,00 18 500,00 11 256,71 60,85

614100 5132 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00

614100 5132 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 500,00

614100 5132 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 225,00 0,00 0,00

614100 5132 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 42 500,00

614100 5133 1100000 # # 312/5020010011 22 000,00 22 000,00 22 000,00 2 138,36 9,72

614100 5133 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 490,00 163,32 0,00

614100 5133 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 490,00 163,32 0,00

614100 5134 1100000 # # 312/5020010011 75 000,00 182 000,00 182 000,00 129 211,43 71,00

614100 5134 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 410,00 1 236,32 0,00

614100 5134 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 410,00 166,32 0,00

614100 5136 1100000 # # 312/5020010011 1 629 000,00 1 514 000,00 1 514 000,00 1 026 521,74 67,80

614100 5136 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 400 000,00 325 988,95 0,00



614100 5136 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 410,00 566,60 0,00

614100 5136 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500,00

614100 5136 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 410,00 566,60 0,00

614100 5136 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 500,00

614100 5137 1100000 # # 312/5020010011 12 422 500,00 14 544 226,00 14 544 226,00 10 151 433,50 69,80

614100 5137 1110902 012V011002108 # 312/5020010011 30 000,00 30 000,00 30 000,00

614100 5137 1510902 012V011002108 # 312/5020010011 170 000,00 170 000,00 170 000,00

614100 5137 4100000 012V011002101 # 312/5020010011 0,00 0,00 4 000 000,00

614100 5137 4100000 # 123980057 312/5020010011 0,00 0,00 89 928,11

614100 5137 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 047 071,89 1 506 524,96 0,00

614100 5137 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 16 385,00 0,00 0,00

614100 5137 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 839 992,54 10 757,92 0,00

614100 5137 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 16 385,00 0,00 0,00

614100 5137 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 10 210 234,32 60 961,58 0,00

614100 5139 1100000 # # 312/5020010011 143 485 000,00 143 378 000,00 143 378 000,00 14 114 909,12 9,84

614100 5139 1110902 # # 312/5020010011 15 000,00 17 250,00 17 250,00 1 307,40 7,58

614100 5139 1510902 # # 312/5020010011 85 000,00 97 750,00 97 750,00 7 408,60 7,58

614100 5139 4100000 # 123980057 312/5020010011 0,00 0,00 920 000,00 66 966,11 0,00

614100 5139 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 4 647 000,00 2 835 046,29 0,00

614100 5139 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 45 000,00 18 697,35 0,00

614100 5139 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 14 950,00 5 750,75 0,00

614100 5139 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 105 000,00 10 314,00 0,00

614100 5139 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 455 000,00 168 288,65 0,00

614100 5139 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 14 950,00 8 698,05 0,00

614100 5139 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 595 000,00 58 446,00 0,00

614100 5142 1100000 # # 312/5020010011 500 000,00 500 000,00 500 000,00 261 528,71 52,31

614100 5151 1100000 # # 312/5020010011 2 324 100,00 2 057 884,00 2 057 884,00 1 424 722,24 69,23

614100 5151 1110902 # # 312/5020010011 6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 923,69 98,73

614100 5151 1510902 # # 312/5020010011 34 000,00 34 000,00 34 000,00 33 967,65 99,90

614100 5151 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 147 700,00 147 700,00 0,00

614100 5151 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00

614100 5151 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 15 000,00 7 500,00 0,00

614100 5151 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00

614100 5151 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 85 000,00 42 100,00 0,00

614100 5152 1100000 # # 312/5020010011 2 248 000,00 1 948 000,00 1 948 000,00 597 895,89 30,69

614100 5152 1110902 # # 312/5020010011 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 978,48 99,93

614100 5152 1510902 # # 312/5020010011 170 000,00 170 000,00 170 000,00 169 877,96 99,93

614100 5152 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 341 000,00 303 814,02 0,00

614100 5152 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 105 000,00 63 000,00 0,00

614100 5152 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 595 000,00 357 000,00 0,00

614100 5153 1100000 # # 312/5020010011 2 053 000,00 1 858 109,00 1 858 109,00 1 429 434,87 76,93

614100 5153 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

614100 5153 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 9 700,00 4 168,75 0,00

614100 5153 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 9 700,00 4 168,75 0,00

614100 5154 1100000 # # 312/5020010011 15 998 000,00 14 983 900,00 14 983 900,00 12 169 589,47 81,22

614100 5154 1110902 # # 312/5020010011 30 000,00 30 000,00 30 000,00 29 528,00 98,43

614100 5154 1510902 # # 312/5020010011 170 000,00 170 000,00 170 000,00 169 658,64 99,80

614100 5154 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 5 276 569,04 5 272 468,99 0,00

614100 5154 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 12 050,00 6 250,00 0,00

614100 5154 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 120 000,00 32 000,00 0,00

614100 5154 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 12 050,00 6 250,00 0,00

614100 5154 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 680 000,00 179 000,00 0,00

614100 5156 1100000 # # 312/5020010011 900 000,00 900 000,00 900 000,00 545 010,41 60,56

614100 5156 1110902 # # 312/5020010011 15 000,00 15 000,00 15 000,00 2 505,19 16,70

614100 5156 1510902 # # 312/5020010011 85 000,00 85 000,00 85 000,00 14 196,15 16,70

614100 5156 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500 000,00 567 517,26 0,00

614100 5156 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00

614100 5156 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 120 000,00 23 335,59 0,00

614100 5156 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00

614100 5156 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 767 001,29 132 235,06 0,00

614100 5157 1100000 # # 312/5020010011 24 000,00 24 000,00 24 000,00 20 142,80 83,93

614100 5161 1100000 # # 312/5020010011 1 032 000,00 182 000,00 182 000,00 19 163,20 10,53

614100 5161 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

614100 5161 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 500,00

614100 5161 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00

614100 5161 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 500,00

614100 5162 1100000 # # 312/5020010011 38 675 000,00 22 860 500,00 22 860 500,00 14 232 846,35 62,26

614100 5162 1110902 012V011002108 # 312/5020010011 15 000,00 15 000,00 15 000,00

614100 5162 1510902 012V011002108 # 312/5020010011 85 000,00 85 000,00 85 000,00

614100 5162 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 300 000,00 44 814,23 0,00

614100 5162 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 700 000,00 280 551,74 0,00

614100 5163 1100000 # # 312/5020010011 62 406 000,00 62 336 000,00 62 336 000,00 59 685 269,51 95,75

614100 5163 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 500 000,00 286 513,00 0,00

614100 5163 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00

614100 5163 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 4 830,00 0,00 0,00

614100 5164 1100000 # # 312/5020010011 6 157 500,00 6 938 500,00 6 938 500,00 6 301 746,96 90,82

614100 5164 1110902 # # 312/5020010011 345 000,00 342 750,00 342 750,00 327 863,21 95,66

614100 5164 1110903 # # 312/5020010011 3 900,00 3 900,00 3 900,00



614100 5164 1110904 # # 312/5020010011 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 243,35 96,58

614100 5164 1506004 # # 312/5020010011 30 000,00 30 000,00 30 000,00

614100 5164 1510902 # # 312/5020010011 1 955 000,00 1 942 250,00 1 942 250,00 1 857 891,52 95,66

614100 5164 1510903 # # 312/5020010011 22 100,00 22 100,00 22 100,00

614100 5164 1510904 # # 312/5020010011 42 500,00 42 500,00 42 500,00 41 045,65 96,58

614100 5164 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 050 000,00 959 948,00 0,00

614100 5164 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 52 500,00 29 856,53 0,00

614100 5164 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500 000,00 989 386,74 0,00

614100 5164 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 5 100,00 998,25 0,00

614100 5164 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 847 500,00 392 299,97 0,00

614100 5164 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 500 000,00 5 606 524,89 0,00

614100 5164 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 28 900,00 5 656,75 0,00

614100 5166 1100000 # 083980018 312/5020010011 0,00 89 011 800,00 89 011 800,00 67 798 020,14 76,17

614100 5166 1100000 # # 312/5020010011 13 521 000,00 10 294 601,00 10 294 601,00 1 007 061,54 9,78

614100 5166 1110902 # # 312/5020010011 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

614100 5166 1506004 # # 312/5020010011 100 000,00 100 000,00 100 000,00

614100 5166 1510902 # # 312/5020010011 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

614100 5166 1512001 # # 312/5020010011 55 200,00 55 200,00 55 200,00 27 641,98 50,08

614100 5166 1512002 # # 312/5020010011 59 800,00 59 800,00 59 800,00 29 945,82 50,08

614100 5166 4100000 # 083980018 312/5020010011 0,00 0,00 51 592 450,67 51 409 314,69 0,00

614100 5166 4100000 # 113980079 312/5020010011 0,00 0,00 10 000 000,00 3 535 299,53 0,00

614100 5166 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 3 528 274,45 393 698,25 0,00

614100 5166 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 450 000,00 29 878,53 0,00

614100 5166 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 350 000,00

614100 5166 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 550 000,00 169 311,67 0,00

614100 5166 4512001 # # 312/5020010011 0,00 0,00 241 719,18 233 299,84 0,00

614100 5166 4512002 # # 312/5020010011 0,00 0,00 261 862,12 252 741,16 0,00

614100 5167 1100000 012V011002208 # 312/5020010011 0,00 5 446,00 5 446,00

614100 5167 1100000 # # 312/5020010011 1 165 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 097 899,87 62,74

614100 5167 1110902 012V011002208 # 312/5020010011 0,00 15 520,00 15 520,00

614100 5167 1110902 # # 312/5020010011 22 500,00 22 500,00 22 500,00 19 394,33 86,20

614100 5167 1110904 # # 312/5020010011 52 500,00 52 500,00 52 500,00 45 643,16 86,94

614100 5167 1506004 # # 312/5020010011 15 000,00 15 000,00 15 000,00

614100 5167 1510902 012V011002208 # 312/5020010011 0,00 87 937,00 87 937,00

614100 5167 1510902 # # 312/5020010011 127 500,00 127 500,00 127 500,00 109 901,22 86,20

614100 5167 1510904 # # 312/5020010011 297 500,00 297 500,00 297 500,00 258 644,56 86,94

614100 5167 4100000 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 4 218,00 0,00 0,00

614100 5167 4100000 012V011002320 # 312/5020010011 0,00 0,00 169 400,00 82 280,00 0,00

614100 5167 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 3 090 000,00 1 725 864,73 0,00

614100 5167 4106004 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 4 267,00 0,00 0,00

614100 5167 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

614100 5167 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 322 500,00 141 081,99 0,00

614100 5167 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 189 750,00 139 151,21 0,00

614100 5167 4506004 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 24 186,00 0,00 0,00

614100 5167 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 105 000,00 2 988,70 0,00

614100 5167 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 827 500,00 799 464,44 0,00

614100 5167 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 075 250,00 788 523,42 0,00

614100 5168 1100000 012V011002102 # 312/5020010011 23 833 124,00 23 000 000,00 23 000 000,00 8 217 707,76 35,73

614100 5168 1100000 012V011002110 # 312/5020010011 5 500 000,00 0,00 0,00

614100 5168 1100000 012V011002201 # 312/5020010011 1 948 100,00 1 948 100,00 1 948 100,00 1 101 100,00 56,52

614100 5168 1100000 012V011002202 # 312/5020010011 1 667 450,00 1 667 450,00 1 667 450,00 305 167,27 18,30

614100 5168 1100000 012V011002203 # 312/5020010011 907 500,00 216 072,10 216 072,10 216 072,10 100,00

614100 5168 1100000 012V011002207 # 312/5020010011 0,00 833 124,00 833 124,00

614100 5168 1100000 012V011002208 # 312/5020010011 59 000,00 53 554,00 53 554,00

614100 5168 1100000 012V011002307 # 312/5020010011 2 783 000,00 2 783 000,00 2 783 000,00 2 606 824,00 93,67

614100 5168 1100000 012V011002318 # 312/5020010011 40 000 000,00 20 065 000,00 20 065 000,00 0,00 0,00

614100 5168 1100000 012V01100A001 # 312/5020010011 0,00 691 427,90 691 427,90

614100 5168 1100000 012V091002003 # 312/5020010011 7 502 000,00 7 502 000,00 7 502 000,00 7 502 000,00 100,00

614100 5168 1100000 012V091002005 # 312/5020010011 71 203 000,00 71 203 000,00 71 203 000,00 38 511 526,31 54,09

614100 5168 1100000 012V091002006 # 312/5020010011 70 310 000,00 26 601 000,00 26 601 000,00

614100 5168 1100000 012V091002008 # 312/5020010011 3 550 000,00 3 550 000,00 3 550 000,00 3 504 160,00 98,71

614100 5168 1100000 012V091002012 # 312/5020010011 900 000,00 900 000,00 900 000,00 656 987,00 73,00

614100 5168 1100000 # # 312/5020010011 399 109 826,00 431 121 833,00 431 121 833,00 325 574 029,65 75,52

614100 5168 1106004 012V011002021 # 312/5020010011 121 125,00 121 125,00 121 125,00 58 568,61 48,35

614100 5168 1110902 012V011002208 # 312/5020010011 346 770,00 331 250,00 331 250,00

614100 5168 1510902 012V011002208 # 312/5020010011 1 965 030,00 1 877 093,00 1 877 093,00

614100 5168 4100000 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 315 782,00 89 263,36 0,00

614100 5168 4100000 012V011002100 # 312/5020010011 0,00 0,00 45 124 028,13

614100 5168 4100000 012V011002101 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 000 000,00 965 580,00 0,00

614100 5168 4100000 012V011002102 # 312/5020010011 0,00 0,00 7 033 208,96 7 033 208,96 0,00

614100 5168 4100000 012V011002201 # 312/5020010011 0,00 0,00 530 800,00 0,00 0,00

614100 5168 4100000 012V011002202 # 312/5020010011 0,00 0,00 5 997 900,00 5 997 900,00 0,00

614100 5168 4100000 012V011002307 # 312/5020010011 0,00 0,00 88 088,00 88 088,00 0,00

614100 5168 4100000 012V011002309 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 335 300,00 471 900,00 0,00

614100 5168 4100000 012V011002320 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 326 025,00 659 650,86 0,00

614100 5168 4100000 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 614 672,00

614100 5168 4100000 012V011007000 # 312/5020010011 0,00 0,00 551 760,00 275 880,00 0,00

614100 5168 4100000 012V091002001 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 000 000,00 1 147 987,50 0,00



614100 5168 4100000 012V091002003 # 312/5020010011 0,00 0,00 15 004 000,00

614100 5168 4100000 012V091002004 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 344 005,13 296 752,50 0,00

614100 5168 4100000 012V091002005 # 312/5020010011 0,00 0,00 33 398 322,96 33 398 322,96 0,00

614100 5168 4100000 012V091002006 # 312/5020010011 0,00 0,00 67 819 185,00 60 756 500,24 0,00

614100 5168 4100000 012V091002008 # 312/5020010011 0,00 0,00 876 040,00 876 040,00 0,00

614100 5168 4100000 012V091002012 # 312/5020010011 0,00 0,00 69 013,00 69 013,00 0,00

614100 5168 4100000 012V091002014 # 312/5020010011 0,00 0,00 26 862 000,00 13 143 504,00 0,00

614100 5168 4100000 012V09100A001 # 312/5020010011 0,00 0,00 100 000,00

614100 5168 4100000 112V091000016 # 312/5020010011 0,00 0,00 7 273 898,80 2 121 061,83 0,00

614100 5168 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 150 000,00 149 104,94 0,00

614100 5168 4106004 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 31 733,00 31 733,00 0,00

614100 5168 4106004 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 3 049,50

614100 5168 4110902 012V011002207 # 312/5020010011 0,00 0,00 598 950,00

614100 5168 4110903 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 843 750,00

614100 5168 4506004 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 221 939,00 511 862,93 0,00

614100 5168 4506004 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 17 278,50

614100 5168 4510902 012V011002207 # 312/5020010011 0,00 0,00 3 394 050,00

614100 5168 4510903 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 4 781 250,00

614100 5169 1100000 # # 312/5020010011 50 145 812,00 52 332 052,00 52 332 052,00 35 316 562,44 67,49

614100 5169 1110400 # # 312/5020010011 448 871,00 448 871,00 448 871,00

614100 5169 1110902 # # 312/5020010011 82 500,00 82 500,00 82 500,00 74 728,02 90,58

614100 5169 1506004 # # 312/5020010011 260 000,00 260 000,00 260 000,00 61 342,00 23,59

614100 5169 1510400 # # 312/5020010011 1 896 330,00 1 896 330,00 1 896 330,00

614100 5169 1510902 # # 312/5020010011 467 500,00 467 500,00 467 500,00 423 492,46 90,59

614100 5169 1512001 # # 312/5020010011 28 224,00 28 224,00 28 224,00

614100 5169 1512002 # # 312/5020010011 30 576,00 30 576,00 30 576,00

614100 5169 4100000 012V012000004 # 312/5020010011 0,00 0,00 78 650,00 78 650,00 0,00

614100 5169 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 37 233 819,84 17 517 108,55 0,00

614100 5169 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 285 000,00 187 885,43 0,00

614100 5169 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 49 830,00 19 030,31 0,00

614100 5169 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 295 500,00 177 046,16 0,00

614100 5169 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 4 195 000,00 1 947 005,05 0,00

614100 5169 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 49 830,00 19 030,31 0,00

614100 5169 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 674 500,00 1 003 228,24 0,00

614100 5171 1100000 012V011002110 # 312/5020010011 900 000,00 0,00 0,00

614100 5171 1100000 # # 312/5020010011 37 095 000,00 44 229 003,00 44 229 003,00 33 715 402,27 76,23

614100 5171 1110902 # # 312/5020010011 7 500,00 7 500,00 7 500,00

614100 5171 1510902 # # 312/5020010011 42 500,00 42 500,00 42 500,00

614100 5171 4100000 012V012000004 # 312/5020010011 0,00 0,00 46 464,00 46 464,00 0,00

614100 5171 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 32 311 430,96 10 747 521,12 0,00

614100 5171 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 16 900,00 8 750,00 0,00

614100 5171 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 500,00

614100 5171 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 16 900,00 8 750,00 0,00

614100 5171 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 46 330,00

614100 5172 1100000 # # 312/5020010011 240 000,00 540 000,00 540 000,00 192 753,00 35,70

614100 5172 4100000 012V011002307 # 312/5020010011 0,00 0,00 39 688,00 39 688,00 0,00

614100 5173 1100000 # # 312/5020010011 10 930 000,00 10 530 000,00 10 530 000,00 7 673 946,28 72,88

614100 5173 1110902 # # 312/5020010011 165 000,00 165 000,00 165 000,00 132 568,05 80,34

614100 5173 1506004 # # 312/5020010011 210 000,00 210 000,00 210 000,00 276,00 0,13

614100 5173 1510902 # # 312/5020010011 935 000,00 935 000,00 935 000,00 785 468,43 84,01

614100 5173 1512001 # # 312/5020010011 69 600,00 69 600,00 69 600,00 7 885,88 11,33

614100 5173 1512002 # # 312/5020010011 75 400,00 75 400,00 75 400,00 8 543,03 11,33

614100 5173 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 6 119 660,00 3 831 773,27 0,00

614100 5173 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 150 000,00 48 174,91 0,00

614100 5173 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 200 000,00 492 348,25 0,00

614100 5173 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 324 750,00 168 322,17 0,00

614100 5173 4110904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 97 500,00 78 241,05 0,00

614100 5173 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 653 000,00 904 344,36 0,00

614100 5173 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 6 800 000,00 2 747 021,43 0,00

614100 5173 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 840 250,00 988 258,68 0,00

614100 5173 4510904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 552 500,00 451 512,67 0,00

614100 5175 1100000 # # 312/5020010011 1 263 001,00 1 263 001,00 1 263 001,00 764 456,94 60,53

614100 5175 1110902 # # 312/5020010011 177 000,00 177 000,00 177 000,00 10 024,35 5,66

614100 5175 1110904 # # 312/5020010011 15 049,00 15 049,00 15 049,00

614100 5175 1506004 # # 312/5020010011 75 000,00 75 000,00 75 000,00 614,00 0,82

614100 5175 1510902 # # 312/5020010011 1 003 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 56 804,65 5,66

614100 5175 1510904 # # 312/5020010011 85 280,00 85 280,00 85 280,00

614100 5175 1512001 # # 312/5020010011 10 560,00 10 560,00 10 560,00 672,00 6,36

614100 5175 1512002 # # 312/5020010011 11 440,00 11 440,00 11 440,00 728,00 6,36

614100 5175 4106004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 7 500,00 481,20 0,00

614100 5175 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 92 500,00 9 787,80 0,00

614100 5176 1100000 # # 312/5020010011 650 000,00 613 000,00 613 000,00 477 077,26 77,83

614100 5176 1506004 # # 312/5020010011 40 000,00 40 000,00 40 000,00

614100 5176 1512001 # # 312/5020010011 88 800,00 88 800,00 88 800,00 1 291,20 1,45

614100 5176 1512002 # # 312/5020010011 96 200,00 96 200,00 96 200,00 1 398,80 1,45

614100 5176 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 36 000,00 12 211,80 0,00

614100 5176 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 75 000,00

614100 5176 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 204 000,00 69 203,60 0,00



614100 5179 1100000 # # 312/5020010011 70 000,00 5 000,00 5 000,00

614100 5189 1100000 # # 312/5020010011 10 000,00 10 000,00 10 000,00

614100 5189 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500,00

614100 5189 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 500,00

614100 5192 1100000 # 083980018 312/5020010011 0,00 6 703 200,00 6 703 200,00 6 350 550,00 94,74

614100 5192 1100000 # 183980023 312/5020010011 0,00 500 000,00 500 000,00 430 213,00 86,04

614100 5192 1100000 # # 312/5020010011 13 146 000,00 12 156 000,00 12 156 000,00 6 776 944,12 55,75

614100 5192 4100000 # 083980018 312/5020010011 0,00 0,00 3 552 600,00 3 480 050,00 0,00

614100 5192 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 11 364 099,60 6 561 019,32 0,00

614100 5192 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 300 000,00 251 196,37 0,00

614100 5194 1100000 # # 312/5020010011 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00

614100 5195 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 334 849,00 2 334 849,00 0,00

614100 5196 1100000 # # 312/5020010011 253 200,00 253 200,00 253 200,00 90 559,00 35,77

614100 5197 1100000 # 163980008 312/5020010011 0,00 2 160 512,00 2 160 512,00 2 158 110,48 99,89

614100 5197 1100000 # # 312/5020010011 0,00 29 464,00 29 464,00 29 401,92 99,79

614100 5197 1110902 # # 312/5020010011 45 000,00 45 000,00 45 000,00 44 532,76 98,96

614100 5197 1510902 # # 312/5020010011 255 000,00 255 000,00 255 000,00 252 352,40 98,96

614100 5197 4100000 # 163980008 312/5020010011 0,00 0,00 5 500,00 5 096,00 0,00

614100 5197 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 491 598,00 491 205,09 0,00

614100 5197 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 240 000,00 199 249,89 0,00

614100 5197 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 360 000,00 1 129 082,83 0,00

614100 5199 1100000 # # 312/5020010011 30 000,00 30 000,00 30 000,00 994,00 3,31

614100 5319 1100000 # # 312/5020010011 23 520 000,00 23 520 000,00 23 520 000,00 23 520 000,00 100,00

614100 5319 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 2 111 600,00 2 111 600,00 0,00

614100 5342 1100000 # # 312/5020010011 15 823 042,00 15 818 709,00 15 818 709,00 13 866 517,00 87,66

614100 5342 1106004 # # 312/5020010011 47 131,00 47 131,00 47 131,00 25 917,00 54,99

614100 5342 1110400 # # 312/5020010011 14 362,00 14 362,00 14 362,00 5 456,00 37,99

614100 5342 1110902 # # 312/5020010011 358 226,00 362 559,00 362 559,00 307 686,00 84,87

614100 5342 1110903 # # 312/5020010011 92 674,00 92 674,00 92 674,00 76 792,00 82,86

614100 5342 1506004 # # 312/5020010011 312 920,00 312 920,00 312 920,00 247 165,00 78,99

614100 5342 1510400 # # 312/5020010011 60 675,00 60 675,00 60 675,00 23 052,00 37,99

614100 5342 1510902 # # 312/5020010011 1 997 647,00 2 026 534,00 2 026 534,00 1 743 549,00 86,04

614100 5342 1510903 # # 312/5020010011 525 153,00 525 153,00 525 153,00 435 158,00 82,86

614100 5342 1512001 # # 312/5020010011 34 664,00 20 798,00 20 798,00 9 097,00 43,74

614100 5342 1512002 # # 312/5020010011 37 553,00 22 532,00 22 532,00 9 855,00 43,74

614100 5342 2509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 10 000,00 8 757,00 0,00

614100 5342 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

614100 5342 4110400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 820,00 7 243,00 0,00

614100 5342 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 114 336,00 95 280,00 0,00

614100 5342 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 15 131,00 12 610,00 0,00

614100 5342 4110904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 17 197,00 15 863,00 0,00

614100 5342 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 18 532,00 18 413,00 0,00

614100 5342 4509000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

614100 5342 4510400 # # 312/5020010011 0,00 0,00 8 820,00 7 243,00 0,00

614100 5342 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 647 906,00 539 922,00 0,00

614100 5342 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 85 740,00 71 450,00 0,00

614100 5342 4510904 # # 312/5020010011 0,00 0,00 97 452,00 89 892,00 0,00

614100 5361 1100000 # # 312/5020010011 10 000,00 10 000,00 10 000,00

614100 5361 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500,00 700,00 0,00

614100 5362 1100000 # 083980018 312/5020010011 0,00 14 285 000,00 14 285 000,00 11 144 258,31 78,01

614100 5362 1100000 # # 312/5020010011 3 513 000,00 3 530 000,00 3 530 000,00 1 101 074,28 31,19

614100 5362 4100000 # 083980018 312/5020010011 0,00 0,00 13 200 000,00 12 604 963,01 0,00

614100 5362 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 50 000,00 47 902,48 0,00

614100 5363 1100000 # # 312/5020010011 100 000,00 3 139 577,00 3 139 577,00 3 056 425,00 97,35

614100 5363 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 826 689,00 1 798 710,00 0,00

614100 5365 1100000 # # 312/5020010011 0,00 35 000,00 35 000,00 31 968,00 91,34

614100 5365 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 100 000,00 95 532,00 0,00

614100 5422 1100000 # # 312/5020010011 700 000,00 0,00 0,00

614100 5424 1100000 # # 312/5020010011 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 667 732,00 87,78

614100 5424 1110902 # # 312/5020010011 86 881,00 86 881,00 86 881,00 70 280,00 80,89

614100 5424 1506004 # # 312/5020010011 5 000,00 5 000,00 5 000,00

614100 5424 1510902 # # 312/5020010011 492 326,00 492 326,00 492 326,00 398 255,00 80,89

614100 5424 1512001 # # 312/5020010011 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00

614100 5424 1512002 # # 312/5020010011 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00

614100 5424 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 1 800 000,00 1 670 073,00 0,00

614100 5424 4110902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 43 094,00

614100 5424 4110903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 29 766,00 15 689,00 0,00

614100 5424 4506004 # # 312/5020010011 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

614100 5424 4510902 # # 312/5020010011 0,00 0,00 244 199,00

614100 5424 4510903 # # 312/5020010011 0,00 0,00 168 675,00 88 905,00 0,00

614100 5429 1100000 # # 312/5020010011 501 000,00 0,00 0,00

614100 5494 1100000 # # 312/5020010011 39 000 000,00 39 000 000,00 39 000 000,00 32 800 631,00 84,10

614100 5494 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 37 000 000,00 31 316 357,00 0,00

614100 5511 1100000 # # 312/5020010011 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 925 260,21 83,73

614100 5811 1100000 # 083980022 312/5020010011 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 5 998 814,94 39,99

614100 5811 1100000 # 183980023 312/5020010011 0,00 21 500 000,00 21 500 000,00 12 729 243,88 59,21

614100 5811 1100000 # 193980022 312/5020010011 0,00 1 034 000,00 1 034 000,00 1 034 000,00 100,00

614100 5811 1100000 # # 312/5020010011 0,00 4 065 399,00 4 065 399,00 2 906 571,00 71,50



614100 5811 4100000 # 083980022 312/5020010011 0,00 0,00 3 580 099,77 3 580 099,77 0,00

614100 5811 4100000 # 183980023 312/5020010011 0,00 0,00 6 820 535,50 6 820 535,50 0,00

614100 5811 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 6 439 618,00 949 031,27 0,00

614100 5901 1506004 # # 312/5020010011 134 911,00 134 911,00 134 911,00

614100 5909 1100000 # # 312/5020010011 1 024 500,00 1 924 500,00 1 924 500,00 -7 068,32 -0,37

614100 5909 1506004 # # 312/5020010011 1 673 971,00 1 673 971,00 1 673 971,00

614100 5909 1510902 # # 312/5020010011 61 853 712,00 61 853 712,00 61 853 712,00

614100 5909 1510903 # # 312/5020010011 13 801 900,00 13 801 900,00 13 801 900,00

614100 5909 1512001 # # 312/5020010011 1 140 612,00 1 140 612,00 1 140 612,00

614100 5909 1512002 # # 312/5020010011 1 235 662,00 1 235 662,00 1 235 662,00

614100 5909 2100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 11 176,00 11 176,00 0,00

614100 5909 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 138 008,00 118 941,00 0,00

614100 6111 1100000 012V011002102 # 312/5020010011 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 2 982 853,80 14,91

614100 6111 1100000 012V011002202 # 312/5020010011 847 000,00 847 000,00 847 000,00 556 904,50 65,75

614100 6111 1100000 012V011002204 # 312/5020010011 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

614100 6111 1100000 012V011002205 # 312/5020010011 3 291 200,00 2 000 000,00 2 000 000,00

614100 6111 1100000 012V011002313 # 312/5020010011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

614100 6111 1100000 012V011002318 # 312/5020010011 9 700 000,00 29 635 000,00 29 635 000,00 0,00 0,00

614100 6111 1100000 012V01100A001 # 312/5020010011 0,00 200,00 200,00

614100 6111 1100000 012V021002118 # 312/5020010011 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

614100 6111 1100000 012V02100A001 # 312/5020010011 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00

614100 6111 1100000 012V091002012 # 312/5020010011 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00

614100 6111 1100000 012V091002013 # 312/5020010011 40 000 000,00 40 000 000,00 40 000 000,00

614100 6111 1106004 012V011002207 # 312/5020010011 628 875,00 628 875,00 628 875,00

614100 6111 1506004 012V011002021 # 312/5020010011 608 750,00 859 963,00 859 963,00 607 077,00 70,59

614100 6111 1506004 012V011002207 # 312/5020010011 3 716 250,00 3 465 037,00 3 465 037,00

614100 6111 4100000 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 980 000,00 315 809,91 0,00

614100 6111 4100000 012V011002102 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 546 249,11 2 546 249,11 0,00

614100 6111 4100000 012V011002110 # 312/5020010011 0,00 0,00 7 700 000,00

614100 6111 4100000 012V011002202 # 312/5020010011 0,00 0,00 357 855,50 357 855,50 0,00

614100 6111 4100000 012V011002204 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 468 400,00 510 136,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002208 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 136 282,00

614100 6111 4100000 012V011002304 # 312/5020010011 0,00 0,00 344 850,00 344 850,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002307 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 701 260,00 1 701 260,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002313 # 312/5020010011 0,00 0,00 820 000,00 326 700,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002318 # 312/5020010011 0,00 0,00 7 300 000,00 0,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002320 # 312/5020010011 0,00 0,00 5 166 700,00 4 394 720,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002321 # 312/5020010011 0,00 0,00 5 512 800,00 0,00 0,00

614100 6111 4100000 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 614 672,00

614100 6111 4100000 012V01100A001 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 180 000,00

614100 6111 4100000 012V091002001 # 312/5020010011 0,00 0,00 80 000 000,00 3 767 698,00 0,00

614100 6111 4100000 012V091002003 # 312/5020010011 0,00 0,00 5 808 000,00 5 764 440,00 0,00

614100 6111 4100000 012V091002006 # 312/5020010011 0,00 0,00 10 930 535,00 10 151 295,00 0,00

614100 6111 4100000 012V091002012 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 850 000,00 363 000,00 0,00

614100 6111 4100000 112V091000016 # 312/5020010011 0,00 0,00 89 977 385,44 43 272 507,85 0,00

614100 6111 4106004 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 565 350,00 319 480,57 0,00

614100 6111 4106004 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 3 049,50

614100 6111 4110902 012V011002208 # 312/5020010011 0,00 0,00 3 238 402,00

614100 6111 4110903 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 843 750,00

614100 6111 4506004 012V011002021 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 203 875,00 1 203 875,00 0,00

614100 6111 4506004 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 17 278,50

614100 6111 4510902 012V011002208 # 312/5020010011 0,00 0,00 18 350 935,00

614100 6111 4510903 012V011002322 # 312/5020010011 0,00 0,00 4 781 250,00

614100 6121 1100000 012V012000003 # 312/5020010011 21 500 000,00 12 602 524,51 12 602 524,51

614100 6121 1100000 012V012000020 # 312/5020010011 15 000 000,00 23 897 475,49 23 897 475,49

614100 6121 4100000 012V011002009 # 312/5020010011 0,00 0,00 85 000,00 78 222,68 0,00

614100 6121 4100000 012V011002103 # 312/5020010011 0,00 0,00 1 500 000,00 96 147,04 0,00

614100 6121 4100000 012V012000003 # 312/5020010011 0,00 0,00 3 000 000,00

614100 6121 4100000 012V012000012 # 312/5020010011 0,00 0,00 96 830 881,05

614100 6121 4100000 012V012000020 173980054 312/5020010011 0,00 0,00 50 000 000,00 24 646 131,86 0,00

614100 6121 4100000 012V012000020 # 312/5020010011 0,00 0,00 11 007 238,45 0,00 0,00

614100 6121 4100000 012V012000023 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 700 000,00

614100 6121 4100000 012V012000024 # 312/5020010011 0,00 0,00 2 000 000,00

614100 6121 4100000 112V091000016 # 312/5020010011 0,00 0,00 53 277,00 53 277,00 0,00

614100 6122 1100000 012V011002101 # 312/5020010011 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00

614100 6122 1100000 012V011002103 # 312/5020010011 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 004 977,60 50,25

614100 6122 1100000 012V012000004 # 312/5020010011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

614100 6122 1100000 012V012000005 # 312/5020010011 14 600 000,00 14 600 000,00 14 600 000,00

614100 6122 1100000 012V012000011 # 312/5020010011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

614100 6122 4100000 012V011002009 # 312/5020010011 0,00 0,00 104 232,00 104 231,82 0,00

614100 6122 4100000 012V012000004 # 312/5020010011 0,00 0,00 3 274 886,00 2 831 560,00 0,00

614100 6122 4100000 012V012000020 # 312/5020010011 0,00 0,00 8 120 000,00

614100 6122 4100000 012V012000022 # 312/5020010011 0,00 0,00 16 000 000,00 7 489 900,00 0,00

614100 6122 4100000 112V091000016 # 312/5020010011 0,00 0,00 11 946 723,00 161 791,52 0,00

614100 6123 1100000 012V012006000 # 312/5020010011 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 247 175,50 83,15

614100 6123 4100000 012V012006000 # 312/5020010011 0,00 0,00 896 363,00 896 363,00 0,00

614100 6125 1100000 012V011001003 # 312/5020010011 510 000,00 510 000,00 510 000,00

614100 6125 1100000 012V011002101 # 312/5020010011 30 000 000,00 30 000 000,00 30 000 000,00



614100 6125 1100000 012V011002110 # 312/5020010011 0,00 6 400 000,00 6 400 000,00

614100 6125 4100000 012V011002101 # 312/5020010011 0,00 0,00 6 000 000,00 5 603 365,88 0,00

614100 6125 4100000 012V011002110 # 312/5020010011 0,00 0,00 71 600 000,00

614100 6125 4100000 112V091000016 # 312/5020010011 0,00 0,00 15 155 997,00 10 877 295,00 0,00

614100 6909 1100000 012V01100A002 # 312/5020010011 19 109 250,00 19 109 250,00 19 109 250,00

614200 5011 1100000 # # 312/5010010011 202 924 458,00 198 944 458,00 198 944 458,00 198 944 458,00 100,00

614200 5011 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 5 438 267,00 5 438 267,00 0,00

614200 5013 1100000 # 193980012 312/5010010011 0,00 36 934 668,00 36 934 668,00 36 934 668,00 100,00

614200 5013 1100000 # # 312/5010010011 7 364 358 167,00 7 368 338 167,00 7 368 338 167,00 7 318 295 230,00 99,32

614200 5013 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 20 901,00 20 901,00 0,00

614200 5021 1100000 # # 312/5010010011 15 443 816,00 15 145 388,00 15 145 388,00 2 909 259,00 19,21

614200 5021 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 2 231 557,00 2 231 557,00 0,00

614200 5024 1100000 # # 312/5010010011 0,00 298 428,00 298 428,00 298 428,00 100,00

614200 5025 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 3 541 710,00 3 541 710,00 0,00

614200 5031 1100000 # 193980012 312/5010010011 0,00 2 262 360,00 2 262 360,00 2 262 360,00 100,00

614200 5031 1100000 # # 312/5010010011 1 891 820 656,00 1 891 820 656,00 1 891 820 656,00 1 871 791 385,67 98,94

614200 5031 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 7 430 478,33 7 430 478,33 0,00

614200 5032 1100000 # 193980012 312/5010010011 0,00 3 324 121,00 3 324 121,00 3 324 121,00 100,00

614200 5032 1100000 # # 312/5010010011 681 055 436,00 681 055 436,00 681 055 436,00 676 176 013,72 99,28

614200 5032 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 1 347 015,96 1 347 015,96 0,00

614200 5042 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

614200 5122 1100000 # # 312/5010010011 0,00 31 680,00 31 680,00 11 680,00 36,87

614200 5123 1100000 # # 312/5010010011 100 000,00 782 386,40 782 386,40 637 132,66 81,43

614200 5123 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 220 619,00 217 878,00 0,00

614200 5131 1100000 # # 312/5010010011 5 200 000,00 5 463 398,00 5 463 398,00 5 159 602,38 94,44

614200 5131 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 361 000,00 350 541,58 0,00

614200 5132 1100000 # # 312/5010010011 620 000,00 538 780,00 538 780,00 347 028,54 64,41

614200 5132 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 362 706,00 150 306,52 0,00

614200 5133 1100000 # # 312/5010010011 120 000,00 131 700,00 131 700,00 88 287,95 67,04

614200 5134 1100000 # # 312/5010010011 0,00 196 644,00 196 644,00 196 062,93 99,70

614200 5134 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 100 000,00 99 968,60 0,00

614200 5136 1100000 # # 312/5010010011 3 800 000,00 3 786 547,00 3 786 547,00 2 528 497,80 66,78

614200 5136 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 221 340,00 186 637,76 0,00

614200 5137 1100000 # # 312/5010010011 79 600 000,00 72 885 677,78 72 885 677,78 72 573 724,09 99,57

614200 5137 4100000 012V11100P005 163980043 312/5010010011 0,00 0,00 20 362 972,50 20 362 972,50 0,00

614200 5137 4100000 012V11100P005 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 548 010,00 1 548 010,00 0,00

614200 5137 4100000 012V11100P022 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 241 053,10 2 241 053,10 0,00

614200 5137 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

614200 5138 1100000 # # 312/5010010011 52 000,00 94 000,00 94 000,00 69 965,16 74,43

614200 5139 1100000 # # 312/5010010011 41 000 000,00 90 257 798,62 90 257 798,62 79 908 092,65 88,53

614200 5139 4100000 012V11100P022 # 312/5010010011 0,00 0,00 18 962 707,39 18 962 707,39 0,00

614200 5139 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 1 334 387,00 1 196 693,89 0,00

614200 5142 1100000 # # 312/5010010011 22 000,00 39 079,00 39 079,00 33 889,37 86,72

614200 5151 1100000 # # 312/5010010011 18 000 000,00 18 777 241,00 18 777 241,00 18 465 793,37 98,34

614200 5151 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 371 545,00 364 587,34 0,00

614200 5152 1100000 # # 312/5010010011 45 900 000,00 45 541 891,91 45 541 891,91 42 261 602,55 92,80

614200 5152 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 453 525,00 453 525,00 0,00

614200 5153 1100000 # # 312/5010010011 27 500 000,00 25 752 715,37 25 752 715,37 22 872 049,91 88,81

614200 5153 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 8 046 557,01 7 496 497,56 0,00

614200 5154 1100000 # # 312/5010010011 71 000 000,00 70 063 625,42 70 063 625,42 65 996 920,05 94,20

614200 5154 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 14 791 793,00 14 789 177,08 0,00

614200 5156 1100000 # # 312/5010010011 12 300 000,00 12 377 656,67 12 377 656,67 11 820 366,74 95,50

614200 5157 1100000 # # 312/5010010011 600 000,00 376 702,00 376 702,00 354 141,33 94,01

614200 5161 1100000 # # 312/5010010011 133 000 000,00 52 437 204,92 52 437 204,92 30 871 578,44 58,87

614200 5161 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 88 525 953,00 78 598 982,79 0,00

614200 5162 1100000 # # 312/5010010011 31 700 000,00 19 994 000,00 19 994 000,00 18 136 945,22 90,71

614200 5163 1100000 # # 312/5010010011 5 500 000,00 5 499 935,00 5 499 935,00 3 746 073,55 68,11

614200 5164 1100000 # # 312/5010010011 142 000 000,00 144 253 133,00 144 253 133,00 143 774 427,64 99,67

614200 5164 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 542 801,00 542 801,00 0,00

614200 5165 1100000 # # 312/5010010011 32 500,00 33 860,00 33 860,00 33 853,00 99,98

614200 5166 1100000 # # 312/5010010011 3 500 000,00 6 365 045,00 6 365 045,00 2 019 218,75 31,72

614200 5166 4100000 012V121001125 # 312/5010010011 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

614200 5166 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 2 776 000,00 2 502 175,00 0,00

614200 5167 1100000 # # 312/5010010011 4 750 000,00 4 191 259,50 4 191 259,50 3 797 074,63 90,60

614200 5167 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

614200 5168 1100000 012V131000003 # 312/5010010011 54 000 000,00 54 000 000,00 54 000 000,00 51 485 960,00 95,34

614200 5168 1100000 012V131000006 # 312/5010010011 93 243 572,00 93 243 572,00 93 243 572,00 90 916 123,12 97,50

614200 5168 1100000 012V151000001 # 312/5010010011 0,00 2 032 694,00 2 032 694,00 76 047,28 3,74

614200 5168 1100000 012V161000002 # 312/5010010011 1 208 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614200 5168 1100000 012V161000004 # 312/5010010011 4 300 000,00 0,00 0,00

614200 5168 1100000 012V16100A101 # 312/5010010011 925 925,00 2 134 500,00 2 134 500,00

614200 5168 1100000 # # 312/5010010011 439 800 000,00 631 086 285,00 631 086 285,00 373 228 718,29 59,14

614200 5168 4100000 012V11100A503 163980043 312/5010010011 0,00 0,00 0,50

614200 5168 4100000 012V11100A503 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 245 196,51

614200 5168 4100000 012V131000006 # 312/5010010011 0,00 0,00 357 720,89 357 720,89 0,00

614200 5168 4100000 012V131000020 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 904 000,00 2 904 000,00 0,00

614200 5168 4100000 012V161000002 # 312/5010010011 0,00 0,00 318 199,75 318 199,75 0,00

614200 5168 4100000 012V16100A101 # 312/5010010011 0,00 0,00 49 907,12



614200 5169 1100000 # # 312/5010010011 309 971 964,00 314 423 567,57 314 423 567,57 286 754 829,19 91,20

614200 5169 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 9 615 479,00 9 336 430,57 0,00

614200 5171 1100000 # # 312/5010010011 225 028 352,00 188 327 318,60 188 327 318,60 163 427 096,37 86,78

614200 5171 3100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 1 580 427,00 1 312 915,16 0,00

614200 5171 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 122 126 463,00 112 208 854,58 0,00

614200 5172 1100000 012V131000006 # 312/5010010011 35 756 428,00 35 756 428,00 35 756 428,00 35 756 427,20 100,00

614200 5172 1100000 # # 312/5010010011 2 900 000,00 19 450 000,00 19 450 000,00 3 658 797,64 18,81

614200 5173 1100000 # # 312/5010010011 29 500 000,00 25 618 080,00 25 618 080,00 17 626 034,27 68,80

614200 5173 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 843 000,00 843 000,00 0,00

614200 5175 1100000 # # 312/5010010011 750 000,00 770 680,00 770 680,00 603 273,50 78,28

614200 5175 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00

614200 5176 1100000 # # 312/5010010011 0,00 276 861,50 276 861,50 276 681,50 99,93

614200 5179 1100000 # # 312/5010010011 0,00 70 000 247,00 70 000 247,00 247,00 0,00

614200 5182 1100000 # # 312/5010010011 0,00 26 500,00 26 500,00 23 877,00 90,10

614200 5189 1100000 # # 312/5010010011 0,00 2 468,00 2 468,00 2 468,00 100,00

614200 5191 1100000 # # 312/5010010011 0,00 55 003,00 55 003,00 48 750,68 88,63

614200 5191 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 38 000,00 35 773,19 0,00

614200 5192 1100000 # # 312/5010010011 16 000 000,00 15 607 694,74 15 607 694,74 10 971 258,64 70,29

614200 5192 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 1 392 943,00 1 345 960,16 0,00

614200 5194 1100000 # # 312/5010010011 200 000,00 200 440,00 200 440,00 153 531,01 76,60

614200 5194 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 50 000,00 40 898,00 0,00

614200 5195 1100000 # # 312/5010010011 15 000 000,00 0,00 0,00

614200 5195 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 9 218 401,00 9 218 401,00 0,00

614200 5199 1100000 # # 312/5010010011 20 000 000,00 17 000 000,00 17 000 000,00 3 741 424,00 22,01

614200 5342 1100000 # 193980012 312/5010010011 0,00 738 693,00 738 693,00 738 693,00 100,00

614200 5342 1100000 # # 312/5010010011 151 345 652,00 151 345 652,00 151 345 652,00 151 345 652,00 100,00

614200 5342 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 1 343 867,98 1 343 867,98 0,00

614200 5362 1100000 # # 312/5010010011 2 000 000,00 3 062 077,00 3 062 077,00 140 866,53 4,60

614200 5362 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 156 000,00 154 849,06 0,00

614200 5363 1100000 # # 312/5010010011 0,00 88 905,00 88 905,00 88 905,00 100,00

614200 5365 1100000 # # 312/5010010011 58 000,00 82 036,00 82 036,00 47 908,00 58,40

614200 5424 1100000 # # 312/5010010011 30 000 000,00 51 113 000,00 51 113 000,00 51 090 620,00 99,96

614200 5499 1100000 # # 312/5010010011 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100,00

614200 5499 4100000 # # 312/5010010011 0,00 0,00 571 352,00 546 249,00 0,00

614200 5511 1100000 # # 312/5010010011 2 400 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 253 700,40 92,87

614200 5909 1100000 # # 312/5010010011 52 000,00 791 444,00 791 444,00 725 996,28 91,73

614200 6111 1100000 012V131000001 # 312/5010010011 101 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614200 6111 1100000 012V131000002 # 312/5010010011 57 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 100,00

614200 6111 1100000 012V131000003 # 312/5010010011 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 18 847 650,00 94,24

614200 6111 1100000 012V131000005 # 312/5010010011 15 000 000,00 14 290 000,00 14 290 000,00 2 390 585,87 16,73

614200 6111 1100000 012V131000021 # 312/5010010011 0,00 279 642 295,74 279 642 295,74

614200 6111 1100000 012V13100A504 # 312/5010010011 0,00 986,00 986,00

614200 6111 1100000 012V161000004 # 312/5010010011 360 100 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

614200 6111 4100000 012V131000001 # 312/5010010011 0,00 0,00 34 701 536,23 34 701 535,55 0,00

614200 6111 4100000 012V131000002 # 312/5010010011 0,00 0,00 37 000 000,00 36 970 895,16 0,00

614200 6111 4100000 012V131000004 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 418 064,00 2 307 211,06 0,00

614200 6111 4100000 012V131000005 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 153 841,21 1 443 841,21 0,00

614200 6111 4100000 012V131000021 # 312/5010010011 0,00 0,00 38 357 704,26

614200 6111 4100000 012V131000024 # 312/5010010011 0,00 0,00 13 673 000,00

614200 6111 4100000 012V13100A504 # 312/5010010011 0,00 0,00 7 970 019,98

614200 6119 1100000 012V151000001 # 312/5010010011 0,00 34 967 306,00 34 967 306,00 7 608 480,00 21,76

614200 6121 1100000 012V121001056 # 312/5010010011 0,00 2 310 117,90 2 310 117,90

614200 6121 1100000 012V121001077 # 312/5010010011 0,00 15 572,05 15 572,05

614200 6121 1100000 012V121001107 # 312/5010010011 4 200 000,00 4 200 000,00 4 200 000,00 488 642,00 11,63

614200 6121 1100000 012V121001108 # 312/5010010011 3 830 000,00 3 830 000,00 3 830 000,00 3 259 683,57 85,11

614200 6121 1100000 012V121001112 # 312/5010010011 0,00 494 565,00 494 565,00 438 734,19 88,71

614200 6121 1100000 012V121001114 # 312/5010010011 0,00 393 531,00 393 531,00 145 657,00 37,01

614200 6121 1100000 012V121001117 # 312/5010010011 11 000 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001118 # 312/5010010011 0,00 439 632,39 439 632,39 414 647,70 94,32

614200 6121 1100000 012V121001119 # 312/5010010011 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00 138 170,00 0,92

614200 6121 1100000 012V121001122 # 312/5010010011 5 300 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001123 # 312/5010010011 5 500 000,00 6 317 929,01 6 317 929,01

614200 6121 1100000 012V121001124 # 312/5010010011 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001125 # 312/5010010011 14 400 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001129 # 312/5010010011 150 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001130 # 312/5010010011 100 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001131 # 312/5010010011 10 000 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001132 # 312/5010010011 5 100 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001133 # 312/5010010011 14 170 000,00 14 170 000,00 14 170 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001134 # 312/5010010011 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

614200 6121 1100000 012V121001135 # 312/5010010011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001136 # 312/5010010011 200 000,00 199 579,82 199 579,82 199 579,82 100,00

614200 6121 1100000 012V121001141 # 312/5010010011 0,00 860 001,00 860 001,00 860 000,01 100,00

614200 6121 1100000 012V121001144 # 312/5010010011 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 29 409,00 1,01

614200 6121 1100000 012V121001145 # 312/5010010011 0,00 1 538 046,11 1 538 046,11

614200 6121 1100000 012V121001146 # 312/5010010011 0,00 420 000,00 420 000,00 342 327,60 81,51

614200 6121 1100000 012V121001149 # 312/5010010011 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

614200 6121 1100000 012V121001150 # 312/5010010011 0,00 80 000,00 80 000,00 49 662,33 62,08



614200 6121 1100000 012V12100A401 # 312/5010010011 0,00 31 663 718,98 31 663 718,98

614200 6121 1100000 012V141001001 # 312/5010010011 11 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 4 838 500,00 43,99

614200 6121 4100000 012V121001051 # 312/5010010011 0,00 0,00 495 400,46 495 400,46 0,00

614200 6121 4100000 012V121001056 # 312/5010010011 0,00 0,00 30 304 600,00 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001070 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 304 722,28 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001071 # 312/5010010011 0,00 0,00 13 261 947,60 8 353 848,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001076 # 312/5010010011 0,00 0,00 5 705 218,61 5 705 218,61 0,00

614200 6121 4100000 012V121001077 # 312/5010010011 0,00 0,00 16 665 301,95 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001078 # 312/5010010011 0,00 0,00 4 326 066,68 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001081 # 312/5010010011 0,00 0,00 9 000 000,00 517 275,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001082 # 312/5010010011 0,00 0,00 143 990,00 143 990,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001083 # 312/5010010011 0,00 0,00 10 000 000,00 257 125,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001084 # 312/5010010011 0,00 0,00 16 359 877,60 3 677 651,01 0,00

614200 6121 4100000 012V121001085 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001092 # 312/5010010011 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001097 # 312/5010010011 0,00 0,00 343 815,00 343 815,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001104 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 085 721,00 1 085 721,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001105 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 606 472,00 166 980,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001107 # 312/5010010011 0,00 0,00 3 274 894,00 3 251 166,60 0,00

614200 6121 4100000 012V121001108 # 312/5010010011 0,00 0,00 3 225 679,60 3 225 679,60 0,00

614200 6121 4100000 012V121001110 # 312/5010010011 0,00 0,00 672 824,38 672 824,38 0,00

614200 6121 4100000 012V121001111 # 312/5010010011 0,00 0,00 126 908,00 118 275,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001112 # 312/5010010011 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001113 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 566 062,45 2 462 618,26 0,00

614200 6121 4100000 012V121001114 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 818 542,00 1 818 542,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001115 # 312/5010010011 0,00 0,00 36 142,70 36 142,70 0,00

614200 6121 4100000 012V121001118 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 095 170,06 2 075 170,06 0,00

614200 6121 4100000 012V121001119 # 312/5010010011 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001121 # 312/5010010011 0,00 0,00 11 450 000,00 2 659 491,44 0,00

614200 6121 4100000 012V121001122 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 200 000,00 215 622,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001123 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 196 070,99 500 940,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001124 # 312/5010010011 0,00 0,00 500 000,00 55 660,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001125 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001126 # 312/5010010011 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001128 # 312/5010010011 0,00 0,00 262 656,08 260 835,38 0,00

614200 6121 4100000 012V121001130 # 312/5010010011 0,00 0,00 22 250,00 0,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001137 # 312/5010010011 0,00 0,00 303 710,00 303 710,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001140 # 312/5010010011 0,00 0,00 500 000,00 238 050,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001142 # 312/5010010011 0,00 0,00 84 095,00 84 095,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001145 # 312/5010010011 0,00 0,00 361 953,89 58 080,00 0,00

614200 6121 4100000 012V121001149 # 312/5010010011 0,00 0,00 200 000,00 182 225,18 0,00

614200 6121 4100000 012V121001157 # 312/5010010011 0,00 0,00 450 000,00

614200 6121 4100000 012V121001167 # 312/5010010011 0,00 0,00 3 330 000,00 116 160,00 0,00

614200 6121 4100000 012V12100A401 # 312/5010010011 0,00 0,00 1 806 010,00

614200 6121 4100000 012V141001001 # 312/5010010011 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

614200 6122 1100000 012V121001015 # 312/5010010011 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 1 166 448,21 16,66

614200 6122 1100000 012V131000004 # 312/5010010011 20 000 000,00 18 829 234,25 18 829 234,25 0,00 0,00

614200 6122 4100000 012V121001015 # 312/5010010011 0,00 0,00 67 294,84 67 294,84 0,00

614200 6122 4100000 012V131000004 # 312/5010010011 0,00 0,00 17 385 510,61 8 493 146,66 0,00

614200 6123 1100000 012V121001015 # 312/5010010011 23 000 000,00 23 000 000,00 23 000 000,00 14 586 012,65 63,42

614200 6123 4100000 012V121001015 # 312/5010010011 0,00 0,00 10 132 136,27 10 132 136,27 0,00

614200 6125 1100000 012V131000003 # 312/5010010011 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00

614200 6125 1100000 012V131000004 # 312/5010010011 0,00 1 170 765,75 1 170 765,75 1 170 765,75 100,00

614200 6125 1100000 012V161000005 # 312/5010010011 35 600 000,00 0,00 0,00

614200 6125 4100000 012V131000004 # 312/5010010011 0,00 0,00 8 070 044,71 8 070 044,07 0,00

614200 6125 4100000 012V131000020 # 312/5010010011 0,00 0,00 234 239 000,00 234 238 934,16 0,00

614200 6130 1100000 012V121001143 # 312/5010010011 0,00 142 800,00 142 800,00 118 070,00 82,68

614200 6130 1100000 012V121001168 # 312/5010010011 0,00 53 225,00 53 225,00 53 225,00 100,00

614200 6130 4100000 012V121001168 # 312/5010010011 0,00 0,00 15 905,00 15 905,00 0,00

614300 5011 1100000 # # 312/5030020011 580 273 134,00 580 273 134,00 580 273 134,00 575 273 134,00 99,14

614300 5011 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00

614300 5012 1100000 # # 312/5030020011 2 471 856 762,00 2 399 325 119,00 2 399 325 119,00 2 370 325 119,00 98,79

614300 5012 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 60 649 900,00 60 649 900,00 0,00

614300 5021 1100000 # # 312/5030020011 5 887 470,00 5 636 655,00 5 636 655,00 5 636 655,00 100,00

614300 5021 1112107 # # 312/5030020011 0,00 50 815,00 50 815,00 43 084,00 84,79

614300 5021 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 67 793,00 60 062,00 0,00

614300 5021 4112107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 144 618,00 32 908,00 0,00

614300 5021 4512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 144 618,00 15 930,00 0,00

614300 5024 1100000 # # 312/5030020011 1 000 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 100,00

614300 5028 1100000 # # 312/5030020011 0,00 1 421 882,00 1 421 882,00 1 421 882,00 100,00

614300 5029 1100000 # 143980028 312/5030020011 0,00 671 555,00 671 555,00 671 555,00 100,00

614300 5029 1100000 # # 312/5030020011 2 121 882,00 0,00 0,00

614300 5031 1100000 # # 312/5030020011 765 284 809,00 747 284 359,00 747 284 359,00 738 852 359,00 98,87

614300 5031 1112107 # # 312/5030020011 0,00 12 602,00 12 602,00 10 685,00 84,79

614300 5031 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 16 807,00 14 890,00 0,00

614300 5031 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 15 064 675,00 15 064 675,00 0,00

614300 5031 4112107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 36 154,50 8 187,50 0,00

614300 5031 4512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 36 154,50 3 982,50 0,00



614300 5032 1100000 # # 312/5030020011 275 502 533,00 268 970 112,00 268 970 112,00 265 910 112,00 98,86

614300 5032 1112107 # # 312/5030020011 0,00 4 573,00 4 573,00 3 877,50 84,79

614300 5032 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 6 100,00 5 404,50 0,00

614300 5032 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 5 466 483,00 5 466 483,00 0,00

614300 5032 4112107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 13 083,50 2 894,00 0,00

614300 5032 4512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 13 083,50 1 367,00 0,00

614300 5041 1100000 # # 312/5030020011 0,00 50 000,00 50 000,00 8 565,38 17,13

614300 5042 1100000 # # 312/5030020011 2 300 000,00 2 930 496,00 2 930 496,00 2 930 077,92 99,99

614300 5042 4100000 012V211002601 # 312/5030020011 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00

614300 5122 1100000 # # 312/5030020011 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00

614300 5123 1100000 # # 312/5030020011 0,00 1 061 858,00 1 061 858,00 794 601,30 74,83

614300 5131 1100000 # # 312/5030020011 4 003 000,00 5 258 000,00 5 258 000,00 4 890 932,57 93,02

614300 5131 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 250 000,00 84 090,15 0,00

614300 5132 1100000 # # 312/5030020011 4 800 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 3 182 990,61 88,42

614300 5133 1100000 # # 312/5030020011 350 000,00 270 000,00 270 000,00 169 718,31 62,86

614300 5134 1100000 # # 312/5030020011 30 150 000,00 9 810 000,00 9 810 000,00 8 986 031,19 91,60

614300 5134 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 35 500 000,00 28 935 553,88 0,00

614300 5136 1100000 # # 312/5030020011 360 000,00 490 000,00 490 000,00 439 847,55 89,76

614300 5136 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 20 000,00 14 000,00 0,00

614300 5137 1100000 # # 312/5030020011 74 380 000,00 89 277 942,00 89 277 942,00 58 017 883,17 64,99

614300 5137 4100000 012V212002601 # 312/5030020011 0,00 0,00 14 989 480,00 14 989 480,00 0,00

614300 5137 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 3 730 000,00 3 045 764,92 0,00

614300 5137 4112001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 138 847,50 138 847,50 0,00

614300 5137 4512001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 416 542,50 416 542,50 0,00

614300 5138 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 200 000,00 185 104,02 0,00

614300 5139 1100000 # # 312/5030020011 35 400 000,00 36 993 000,00 36 993 000,00 34 365 883,29 92,90

614300 5139 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 30 000,00 20 476,61 0,00

614300 5139 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 4 400 000,00 4 134 060,03 0,00

614300 5142 1100000 # # 312/5030020011 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00

614300 5151 1100000 # # 312/5030020011 8 700 000,00 9 100 000,00 9 100 000,00 8 166 960,96 89,75

614300 5152 1100000 # # 312/5030020011 20 000 000,00 19 567 000,00 19 567 000,00 18 588 725,74 95,00

614300 5153 1100000 # # 312/5030020011 10 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 10 397 882,64 94,53

614300 5154 1100000 # # 312/5030020011 31 000 000,00 35 642 500,00 35 642 500,00 34 665 637,53 97,26

614300 5154 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 400 000,00 397 697,00 0,00

614300 5155 1100000 # # 312/5030020011 80 000,00 168 000,00 168 000,00 114 053,17 67,89

614300 5156 1100000 # # 312/5030020011 33 000 000,00 35 550 000,00 35 550 000,00 35 051 618,51 98,60

614300 5157 1100000 # # 312/5030020011 110 000,00 100 000,00 100 000,00 57 116,17 57,12

614300 5159 1100000 # # 312/5030020011 55 000,00 60 000,00 60 000,00 46 156,70 76,93

614300 5161 1100000 # # 312/5030020011 15 120 000,00 15 620 000,00 15 620 000,00 15 266 839,56 97,74

614300 5161 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

614300 5162 1100000 # # 312/5030020011 25 740 000,00 17 740 000,00 17 740 000,00 15 766 105,23 88,87

614300 5163 1100000 # # 312/5030020011 4 301 000,00 5 405 200,00 5 405 200,00 4 819 519,13 89,16

614300 5164 1100000 # # 312/5030020011 58 400 000,00 59 400 000,00 59 400 000,00 57 841 261,96 97,38

614300 5164 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 2 000 000,00 1 991 433,44 0,00

614300 5166 1100000 # # 312/5030020011 4 450 000,00 1 677 000,00 1 677 000,00 1 045 516,26 62,34

614300 5166 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 65 886,00 2 118,00 0,00

614300 5167 1100000 # # 312/5030020011 9 630 121,00 5 725 000,00 5 725 000,00 4 584 276,95 80,07

614300 5167 4112001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 262 167,20 262 167,20 0,00

614300 5167 4512001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 786 501,56 786 501,56 0,00

614300 5168 1100000 012V211001701 # 312/5030020011 375 100,00 375 100,00 375 100,00 369 050,00 98,39

614300 5168 1100000 012V211008000 # 312/5030020011 124 900,00 124 900,00 124 900,00

614300 5168 1100000 # # 312/5030020011 91 200 000,00 118 070 140,00 118 070 140,00 113 576 356,43 96,19

614300 5168 4100000 012V211006801 # 312/5030020011 0,00 0,00 425 483,19 425 483,19 0,00

614300 5168 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 16 500 000,00 15 954 421,83 0,00

614300 5169 1100000 # # 312/5030020011 107 280 000,00 99 863 567,10 99 863 567,10 91 086 644,86 91,21

614300 5169 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 254 100,00 254 100,00 0,00

614300 5169 4100000 012V212002601 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 400 000,00

614300 5169 4100000 012V212002801 # 312/5030020011 0,00 0,00 100 000,00 95 590,00 0,00

614300 5169 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 10 709 000,00 9 145 243,96 0,00

614300 5169 4112001 # # 312/5030020011 0,00 0,00 16 000,00 1 500,00 0,00

614300 5169 4512001 # # 312/5030020011 0,00 0,00 48 000,00 4 500,00 0,00

614300 5171 1100000 # # 312/5030020011 46 000 000,00 45 990 000,00 45 990 000,00 41 208 410,83 89,60

614300 5172 1100000 # # 312/5030020011 5 000 000,00 1 099 364,00 1 099 364,00 1 011 553,46 92,01

614300 5173 1100000 # # 312/5030020011 57 200 000,00 48 447 931,00 48 447 931,00 38 130 530,70 78,70

614300 5173 2512000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 145 100,46 56 377,40 0,00

614300 5173 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 4 312 112,68 3 148 666,59 0,00

614300 5173 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 10 762 278,00 10 549 744,70 0,00

614300 5173 4512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 1 559 334,98 1 539 724,00 0,00

614300 5175 1100000 # # 312/5030020011 636 000,00 700 000,00 700 000,00 487 274,59 69,61

614300 5175 2512107 # # 312/5030020011 0,00 0,00 203 335,00 190 908,00 0,00

614300 5179 1100000 # # 312/5030020011 7 835 000,00 9 358 000,00 9 358 000,00 9 294 211,17 99,32

614300 5179 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 300 000,00 214 968,00 0,00

614300 5189 1100000 # # 312/5030020011 0,00 11 000,00 11 000,00 8 500,00 77,27

614300 5191 1100000 # # 312/5030020011 0,00 95 359,00 95 359,00 95 359,00 100,00

614300 5192 1100000 # # 312/5030020011 6 600 000,00 7 302 358,00 7 302 358,00 6 198 418,23 84,88

614300 5192 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 4 114,00 4 114,00 0,00

614300 5194 1100000 # # 312/5030020011 550 000,00 350 000,00 350 000,00 297 600,55 85,03

614300 5195 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 515 213,00 501 942,00 0,00



614300 5197 1100000 # 143980028 312/5030020011 0,00 2 515 546,00 2 515 546,00 2 515 546,00 100,00

614300 5197 1100000 # # 312/5030020011 5 000 000,00 4 610 000,00 4 610 000,00 2 608 652,20 56,59

614300 5199 1100000 # # 312/5030020011 4 811 000,00 5 585 500,00 5 585 500,00 3 681 208,00 65,91

614300 5342 1100000 # # 312/5030020011 61 042 598,00 61 042 598,00 61 042 598,00 59 247 413,00 97,06

614300 5342 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 1 214 774,00 879 326,00 0,00

614300 5361 1100000 # # 312/5030020011 55 000 000,00 24 954 437,90 24 954 437,90 20 641 272,74 82,72

614300 5361 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 41 537 722,00 41 537 722,00 0,00

614300 5362 1100000 # # 312/5030020011 900 000,00 2 106 000,00 2 106 000,00 1 010 652,40 47,99

614300 5362 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

614300 5363 1100000 # # 312/5030020011 0,00 3 925 963,00 3 925 963,00 3 925 962,68 100,00

614300 5365 1100000 # # 312/5030020011 175 000,00 125 000,00 125 000,00 108 945,00 87,16

614300 5424 1100000 # # 312/5030020011 2 000 000,00 3 223 235,00 3 223 235,00 3 223 235,00 100,00

614300 5497 1100000 # # 312/5030020011 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 1 909 200,00 85,04

614300 5512 1100000 # # 312/5030020011 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

614300 5512 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 3 000 000,00 2 501 438,75 0,00

614300 5542 1100000 # # 312/5030020011 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 949 027,55 63,27

614300 5909 1100000 # # 312/5030020011 1 500,00 1 621 500,00 1 621 500,00 190 338,00 11,74

614300 6111 1100000 012V211001601 # 312/5030020011 2 636 720,00 2 636 720,00 2 636 720,00 1 977 716,68 75,01

614300 6111 1100000 012V211001701 # 312/5030020011 605 000,00 605 000,00 605 000,00 272 737,74 45,08

614300 6111 1100000 012V211001702 # 312/5030020011 3 630 000,00 3 630 000,00 3 630 000,00 1 669 800,00 46,00

614300 6111 1100000 012V211001703 # 312/5030020011 2 287 000,00 2 287 000,00 2 287 000,00 2 270 267,50 99,27

614300 6111 1100000 012V211001704 # 312/5030020011 12 724 015,00 12 724 015,00 12 724 015,00 11 503 734,63 90,41

614300 6111 1100000 012V211001705 # 312/5030020011 25 952 000,00 25 952 000,00 25 952 000,00 25 946 738,75 99,98

614300 6111 1100000 012V211001706 # 312/5030020011 4 302 220,00 4 302 220,00 4 302 220,00 4 298 707,50 99,92

614300 6111 1100000 012V211001707 # 312/5030020011 8 635 000,00 8 635 000,00 8 635 000,00 8 629 887,00 99,94

614300 6111 1100000 012V211001708 # 312/5030020011 40 336 000,00 40 336 000,00 40 336 000,00 0,00 0,00

614300 6111 1100000 012V211001709 # 312/5030020011 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 329 855,00 16,49

614300 6111 1100000 012V211001710 # 312/5030020011 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 5 961 521,00 99,36

614300 6111 1100000 012V211001711 # 312/5030020011 798 600,00 798 600,00 798 600,00

614300 6111 1100000 012V211002801 # 312/5030020011 7 000 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00

614300 6111 1100000 012V211004701 # 312/5030020011 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 390 960,00 95,64

614300 6111 1100000 012V211004702 # 312/5030020011 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

614300 6111 1100000 012V211005703 # 312/5030020011 500 000,00 500 000,00 500 000,00 495 966,35 99,19

614300 6111 1100000 012V211005801 # 312/5030020011 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 472 571,78 98,90

614300 6111 1100000 012V211006801 # 312/5030020011 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00

614300 6111 1100000 012V211006802 # 312/5030020011 70 000 000,00 71 217 750,49 71 217 750,49 42 250 375,54 59,33

614300 6111 1100000 012V211006804 # 312/5030020011 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

614300 6111 1100000 012V211008000 # 312/5030020011 3 658 923,00 2 441 172,51 2 441 172,51

614300 6111 1100000 012V211008603 # 312/5030020011 14 012 785,00 14 012 785,00 14 012 785,00

614300 6111 4100000 012V211001601 # 312/5030020011 0,00 0,00 2,60 2,60 0,00

614300 6111 4100000 012V211001701 # 312/5030020011 0,00 0,00 332 262,26 332 262,26 0,00

614300 6111 4100000 012V211001702 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 052 700,00 1 052 700,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211001703 # 312/5030020011 0,00 0,00 9 070,00 9 070,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211001704 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 220 280,52 1 220 280,52 0,00

614300 6111 4100000 012V211001705 # 312/5030020011 0,00 0,00 4 373,25 4 373,25 0,00

614300 6111 4100000 012V211001706 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 842,50 2 842,50 0,00

614300 6111 4100000 012V211001707 # 312/5030020011 0,00 0,00 4 310,00 4 310,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211001708 # 312/5030020011 0,00 0,00 29 986 425,00 16 105 100,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211001709 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 046 520,00 1 046 520,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211001710 # 312/5030020011 0,00 0,00 3 295,00 3 295,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211002601 # 312/5030020011 0,00 0,00 5 022 474,00 5 022 474,00 0,00

614300 6111 4100000 012V211005703 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 360,05 2 360,05 0,00

614300 6111 4100000 012V211005801 # 312/5030020011 0,00 0,00 46 309,61 46 309,61 0,00

614300 6111 4100000 012V211006801 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 776 455,45 1 749 230,45 0,00

614300 6111 4100000 012V211006802 # 312/5030020011 0,00 0,00 29 339 110,97 26 983 230,46 0,00

614300 6111 4100000 012V211008603 # 312/5030020011 0,00 0,00 3 854 167,50 3 854 167,50 0,00

614300 6111 4110700 012V211003000 # 312/5030020011 0,00 0,00 303 656,10

614300 6111 4110700 012V211003604 # 312/5030020011 0,00 0,00 4 481 343,90 4 481 343,90 0,00

614300 6111 4112001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 174 999,84 1 174 999,84 0,00

614300 6111 4510700 012V211003000 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 282 843,90

614300 6111 4510700 012V211003604 # 312/5030020011 0,00 0,00 18 932 156,10 18 932 156,10 0,00

614300 6111 4512001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 3 524 999,53 3 524 999,53 0,00

614300 6121 1100000 012V213000602 # 312/5030020011 15 000 000,00 15 000 000,00 15 000 000,00

614300 6121 1100000 012V213000603 # 312/5030020011 20 000 000,00 0,00 0,00

614300 6121 1100000 012V213000605 # 312/5030020011 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

614300 6121 1100000 012V213000606 # 312/5030020011 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 81 796,00 1,02

614300 6121 1100000 012V213000607 # 312/5030020011 0,00 3 931 095,37 3 931 095,37

614300 6121 1100000 012V213000806 # 312/5030020011 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

614300 6121 1100000 012V213001231 # 312/5030020011 0,00 1 213 090,60 1 213 090,60 1 213 090,60 100,00

614300 6121 1100000 012V213001702 # 312/5030020011 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

614300 6121 1100000 012V213001801 # 312/5030020011 25 000 000,00 0,00 0,00

614300 6121 1100000 012V213001902 # 312/5030020011 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 71 390,00 4,46

614300 6121 1100000 012V213001903 # 312/5030020011 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

614300 6121 1100000 012V213002701 # 312/5030020011 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00

614300 6121 1100000 012V213003603 # 312/5030020011 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 47 190,00 0,79

614300 6121 1100000 012V213008000 # 312/5030020011 20 300 000,00 1 755 814,03 1 755 814,03

614300 6121 1100000 012V223007000 # 312/5030020011 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00

614300 6121 4100000 012V211000701 # 312/5030020011 0,00 0,00 128 330,00 101 900,00 0,00



614300 6121 4100000 012V213000501 # 312/5030020011 0,00 0,00 12 568 172,45 12 568 172,45 0,00

614300 6121 4100000 012V213000502 # 312/5030020011 0,00 0,00 762 905,00 0,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213000601 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 506 326,10 1 349 631,10 0,00

614300 6121 4100000 012V213000602 # 312/5030020011 0,00 0,00 627 990,00 59 290,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213000605 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 412 974,00 705 124,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213000606 # 312/5030020011 0,00 0,00 15 764 724,00 4 940 824,46 0,00

614300 6121 4100000 012V213000607 # 312/5030020011 0,00 0,00 6 224 994,63 108 900,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213000701 # 312/5030020011 0,00 0,00 5 632 647,75 5 620 147,74 0,00

614300 6121 4100000 012V213000801 # 312/5030020011 0,00 0,00 4 940 430,00 0,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213000804 # 312/5030020011 0,00 0,00 123 359,50 123 359,50 0,00

614300 6121 4100000 012V213000806 # 312/5030020011 0,00 0,00 3 691 658,50 1 992 327,58 0,00

614300 6121 4100000 012V213001230 # 312/5030020011 0,00 0,00 449 636,00 449 636,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213001702 # 312/5030020011 0,00 0,00 7 776 150,00 297 055,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213001703 # 312/5030020011 0,00 0,00 7 000 000,00 26 300,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213001704 # 312/5030020011 0,00 0,00 636 339,00 177 507,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213001901 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 800 000,00 285 529,75 0,00

614300 6121 4100000 012V213002601 # 312/5030020011 0,00 0,00 21 780,00 21 780,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213002609 # 312/5030020011 0,00 0,00 6 286 425,82 6 286 425,82 0,00

614300 6121 4100000 012V213002701 # 312/5030020011 0,00 0,00 310 970,00 258 940,00 0,00

614300 6121 4100000 012V213002702 # 312/5030020011 0,00 0,00 12 831 630,30

614300 6121 4100000 012V213008000 # 312/5030020011 0,00 0,00 183 563,68

614300 6121 4112001 012V213003603 # 312/5030020011 0,00 0,00 972 685,25 191 478,87 0,00

614300 6121 4512001 012V213003603 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 918 055,75 574 436,61 0,00

614300 6122 1100000 012V212002701 # 312/5030020011 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 473 969,80 15,80

614300 6122 1100000 012V212002703 # 312/5030020011 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 2 684 601,70 44,74

614300 6122 1100000 012V212004701 # 312/5030020011 14 000 000,00 14 000 000,00 14 000 000,00 9 281 891,56 66,30

614300 6122 1100000 012V212004801 # 312/5030020011 16 000 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 11 623 948,13 72,65

614300 6122 1100000 012V212005701 # 312/5030020011 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 5 982 587,40 99,71

614300 6122 1104746 012V212003806 # 312/5030020011 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 100,00

614300 6122 1504746 012V212003806 # 312/5030020011 1 002 397,00 1 002 397,00 1 002 397,00 1 002 397,00 100,00

614300 6122 2509000 012V212005702 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 803 157,40 2 803 157,40 0,00

614300 6122 4100000 012V212002701 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 990 267,00 1 852 158,40 0,00

614300 6122 4100000 012V212002802 # 312/5030020011 0,00 0,00 28 880 280,00 0,00 0,00

614300 6122 4100000 012V212002901 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 640 276,00 1 640 276,00 0,00

614300 6122 4100000 012V212003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 11 891 880,00 11 891 880,00 0,00

614300 6122 4100000 012V212003806 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 850 180,00 1 850 180,00 0,00

614300 6122 4100000 012V212004000 # 312/5030020011 0,00 0,00 20 204,16

614300 6122 4100000 012V212004601 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 976 935,83 2 976 935,83 0,00

614300 6122 4100000 012V212004701 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 561 058,70 2 561 058,70 0,00

614300 6122 4100000 012V212004801 # 312/5030020011 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

614300 6122 4100000 012V212005701 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 227,96 1 227,96 0,00

614300 6122 4100000 012V212008000 # 312/5030020011 0,00 0,00 7 663 231,07

614300 6122 4100000 012V213001702 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00

614300 6122 4104746 012V212003806 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00

614300 6122 4504746 012V212003806 # 312/5030020011 0,00 0,00 5 317 603,00 5 317 603,00 0,00

614300 6123 1100000 012V212001801 # 312/5030020011 57 400 000,00 57 400 000,00 57 400 000,00 43 453 982,99 75,70

614300 6123 2509000 012V212001606 # 312/5030020011 0,00 0,00 1 933 974,00 1 933 974,00 0,00

614300 6123 2509000 012V212005801 # 312/5030020011 0,00 0,00 21 414 063,62 21 414 063,62 0,00

614300 6123 4100000 012V212001604 # 312/5030020011 0,00 0,00 15 710 317,86 15 710 317,86 0,00

614300 6123 4100000 012V212001704 # 312/5030020011 0,00 0,00 5 805 134,00 3 835 112,00 0,00

614300 6123 4100000 012V212001801 # 312/5030020011 0,00 0,00 52 000 000,00 51 999 999,99 0,00

614300 6123 4100000 012V212005801 # 312/5030020011 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00

614300 6123 4112001 012V212003605 # 312/5030020011 0,00 0,00 3 100 609,88 3 100 609,88 0,00

614300 6123 4512001 012V212003605 # 312/5030020011 0,00 0,00 9 301 829,62 9 301 829,62 0,00

614300 6125 1100000 012V211000701 # 312/5030020011 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00

614300 6125 1100000 012V211002801 # 312/5030020011 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00

614300 6125 1100000 012V211008000 # 312/5030020011 2 981 388,00 2 981 388,00 2 981 388,00

614300 6125 1100000 012V211008601 # 312/5030020011 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 71 333,83 4,76

614300 6125 1100000 012V211008603 # 312/5030020011 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

614300 6125 4100000 012V211000701 # 312/5030020011 0,00 0,00 3 757 979,73 3 435 259,44 0,00

614300 6125 4100000 012V211001701 # 312/5030020011 0,00 0,00 339 034,74 339 034,74 0,00

614300 6125 4100000 012V211002601 # 312/5030020011 0,00 0,00 2 736 528,74 2 736 528,74 0,00

614300 6125 4100000 012V211006801 # 312/5030020011 0,00 0,00 12 604 494,98 3 901 641,60 0,00

614300 6125 4100000 012V211007501 # 312/5030020011 0,00 0,00 5 510 750,00 1 976 172,19 0,00

614300 6125 4100000 012V211008601 # 312/5030020011 0,00 0,00 21 473,17 21 473,17 0,00

614300 6125 4112001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 4 668 016,95 4 668 016,95 0,00

614300 6125 4512001 012V211003601 # 312/5030020011 0,00 0,00 14 004 050,86 14 004 050,86 0,00

622230 5021 1100000 # # 312/5020010011 0,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 13,33

622230 5021 1100000 # # 312/5030020011 0,00 382 753,00 382 753,00 162 113,00 42,35

622230 5021 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 205 839,00 205 839,00 0,00

622230 5031 1100000 # # 312/5020010011 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

622230 5031 1100000 # # 312/5030020011 0,00 94 923,00 94 923,00 40 101,00 42,25

622230 5031 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 51 456,00 51 456,00 0,00

622230 5032 1100000 # # 312/5020010011 0,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00

622230 5032 1100000 # # 312/5030020011 0,00 34 448,00 34 448,00 12 108,00 35,15

622230 5032 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 19 081,00 19 081,00 0,00

622230 5139 1100000 # # 312/5030020011 0,00 322 008,00 322 008,00 321 934,00 99,98

622230 5139 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 7 734,00 7 734,00 0,00



622230 5169 1100000 # # 312/5020010011 0,00 787 000,00 787 000,00 395 241,00 50,22

622230 5169 1100000 # # 312/5030020011 0,00 25 000,00 25 000,00 8 530,60 34,12

622230 5169 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 48 892,00 0,00 0,00

622230 5169 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 8 640,00 8 185,00 0,00

622230 5173 1100000 # # 312/5020010011 0,00 2 172 800,00 2 172 800,00 1 564 308,00 72,00

622230 5173 1100000 # # 312/5030020011 0,00 355 445,00 355 445,00 113 638,00 31,97

622230 5173 4100000 # # 312/5020010011 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

622230 5173 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 833 638,14 701 427,15 0,00

622230 5175 1100000 # # 312/5030020011 0,00 40 000,00 40 000,00 21 498,00 53,75

622230 5179 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 3 000,00 1 500,00 0,00

622230 5362 4100000 # # 312/5030020011 0,00 0,00 300,00 150,00 0,00

640900 5221 1106004 # # 312/5020010011 29 360 000,00 27 350 000,00 27 350 000,00

640900 5221 1506004 # # 312/5020010011 42 040 000,00 30 590 000,00 30 590 000,00



II. Rekapitulace P,V,F a konsolitace

Příjmy celkem 5 254 899 121,00 5 243 449 121,00 0,00 6 812 300 410,82

Třída 1 - Daňové příjmy 796 655 436,00 796 655 436,00 0,00 792 069 420,38

Třída 2 - Nedaňové příjmy 3 403 385 200,00 3 403 385 200,00 0,00 4 647 562 769,34

Třída 3 - Kapitálové příjmy 652 680 000,00 652 680 000,00 0,00 929 285 093,17

Třída 4 - Přijaté transfery 402 178 485,00 390 728 485,00 0,00 443 383 127,93

Konsolidace příjmů 31 877 719,16

4133 - Převody z vlastních RF (jiných než OSS)

4134 - Převody z rozpočtových účtů

4135 - Převody z rezervních fondů OSS 31 877 719,16

4136 - Převody z jiných fondů OSS 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů OSS

Příjmy celkem po konsolidaci 5 254 899 121,00 5 243 449 121,00 0,00 6 780 422 691,66

Výdaje celkem 23 617 964 238,00 23 896 591 595,00 27 163 970 689,21 23 115 911 732,35

Třída 5 - Běžné výdaje 22 105 028 865,00 22 433 844 916,00 24 000 371 034,48 21 981 492 226,51

Třída 6 - Kapitálové výdaje 1 512 935 373,00 1 462 746 679,00 3 163 599 654,73 1 134 419 505,84

Konsolidace výdajů

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5346 - Převody do fondů OSS

5349 - Ostatní převody vlastním fondům

6361 - Investiční převody do rezervního fondu

Výdaje celkem po konsolidaci 23 617 964 238,00 23 896 591 595,00 27 163 970 689,21 23 115 911 732,35

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -18 363 065 117,00 -18 653 142 474,00 0,00 -16 335 489 040,69

Třída 8 - Financování 0,00

Saldo příjmů a výdajů před konsolidací -18 363 065 117,00 -18 653 142 474,00 0,00 -16 303 611 321,53

III. Souhrnné ukazatele

Schválený rozpočet
v Kč

Rozpočet po změnách
v Kč

Konečný rozpočet
v Kč

Skutečnost
v Kč Plnění (%)

Příjmy celkem 5 254 899 121,00 5 243 449 121,00 0,00 6 812 300 410,82 129,92

Výdaje celkem 23 617 964 238,00 23 896 591 595,00 27 163 970 689,21 23 115 911 732,35 96,73

IV. Závazné ukazatele státního rozpočtu

Druh ukazatele Název ukazatele Schválený rozpočet
v Kč

Rozpočet po změnách
v Kč

Konečný rozpočet
v Kč

Skutečnost
v Kč Plnění (%)

Specifické ukazatele - příjmy SU1010000000 Daňové příjmy 32 900 000,00 32 900 000,00 0,00 27 799 135,38 84,50

Specifické ukazatele - příjmy SU1020000000 Příjmy z poj. na SZ a 
přísp. na SPZ 763 755 436,00 763 755 436,00 0,00 764 270 285,00 100,07

Specifické ukazatele - příjmy SU1020010000 v tom: Pojistné na 
důchodové pojištění 678 893 721,00 678 893 721,00 0,00 681 183 590,00 100,34

Specifické ukazatele - příjmy SU1020020000 Pojistné na NP a 
příspěvek na SPZ 84 861 715,00 84 861 715,00 0,00 83 086 695,00 97,91

Specifické ukazatele - příjmy SU1030000000
Nedaňové příjmy, 
kapitálové příjmy a 
přijaté transfery cel.

4 458 243 685,00 4 446 793 685,00 0,00 6 020 230 990,44 135,38

Specifické ukazatele - příjmy SU1030010000
v tom: Příjmy z 
rozpočtu Evropské unie 
bez SZP

272 700 759,00 272 700 759,00 0,00 285 109 685,55 104,55

Specifické ukazatele - příjmy SU1030030000 Příjmy z prostředků 
finančních mechanismů 71 477 726,00 60 027 726,00 0,00 27 879 538,00 46,44

Specifické ukazatele - příjmy SU1030040000
Ost. nedaňové příjmy, 
kapitálové příjmy a 
přijaté transfery

4 114 065 200,00 4 114 065 200,00 0,00 5 707 241 766,89 138,73

Specifické ukazatele - výdaje SU5010000000 Výdaje na zabezpečení 
úkolů finanční správy 12 963 239 501,00 13 005 997 095,00 13 913 776 610,48 12 652 630 388,10 97,28

Specifické ukazatele - výdaje SU5020000000
Výdaje na zabezpečení 
plnění úkolů ústředního 
orgánu

2 832 626 074,00 2 969 198 896,00 4 265 641 963,81 2 550 229 533,99 85,89

Specifické ukazatele - výdaje SU5030000000 Výdaje na zabezpečení 
úkolů celní správy 5 921 553 857,00 5 959 910 490,00 6 647 499 405,29 6 094 302 371,05 102,25

Specifické ukazatele - výdaje SU5030010000 v tom: Sociální dávky 537 405 000,00 685 654 564,00 685 654 564,00 681 871 885,00 99,45

Specifické ukazatele - výdaje SU5030020000 Výdaje na činnost celní 
správy 5 384 148 857,00 5 274 255 926,00 5 961 844 841,29 5 412 430 486,05 102,62

Specifické ukazatele - výdaje SU5040000000
Správa majetku státu a 
právní zastupování 
státu ve věcech ma

1 757 439 955,00 1 818 380 263,00 2 155 999 100,93 1 687 643 558,82 92,81

Specifické ukazatele - výdaje SU5050000000
Výdaje na zabezpečení 
činnosti Kanceláře 
finančního arbitra

64 906 133,00 64 906 133,00 76 923 872,90 61 109 192,95 94,15

Specifické ukazatele - výdaje SU5060000000
Výdaje na zabezpečení 
činnosti Finančního 
analytického úřadu

78 198 718,00 78 198 718,00 104 129 735,80 69 996 687,44 89,51

Skutečnost
v Kč

Schválený rozpočet
v Kč

Rozpočet po změnách
v Kč

Konečný rozpočet
v Kč



Průřezové ukazatele PU10010000
Platy zaměstnanců a 
ostatní platby za 
provedenou práci

12 518 046 807,00 12 483 733 368,00 12 742 658 526,00 12 432 866 640,00 99,59

Průřezové ukazatele PU10020000
Povinné pojistné 
placené 
zaměstnavatelem

4 250 436 794,00 4 231 714 490,00 4 324 806 769,29 4 209 791 006,73 99,48

Průřezové ukazatele PU10030000 Převod fondu kulturních 
a sociálních potřeb 249 223 931,00 249 965 865,00 255 904 339,10 250 236 981,68 100,11

Průřezové ukazatele PU10060000

Platy zaměstnanců v 
pracovním poměru 
vyjma zaměst.na 
sl.míst

1 622 179 289,00 1 618 361 317,00 1 687 957 305,00 1 617 638 244,00 99,96

Průřezové ukazatele PU10040000
Platy zaměstnanců 
bezp.sborů a ozbr.sil ve 
služeb. pom.

2 471 856 762,00 2 399 325 119,00 2 459 975 019,00 2 430 975 019,00 101,32

Průřezové ukazatele PU10240000
Platy zaměstnanců na 
služebních místech dle 
z. o stát.službě

8 272 410 156,00 8 313 324 824,00 8 429 936 661,00 8 256 415 567,00 99,32

Průřezové ukazatele PU10050000
Platy zaměst. v 
prac.poměru odv. od 
platů ústavních činitelů

93 367 200,00 93 367 200,00 93 367 200,00 90 492 867,00 96,92

Průřezové ukazatele PU10140000 Zahraniční rozvojová 
spolupráce 0,00 4 254 577,00 5 633 157,14 3 638 843,75 85,53

Průřezové ukazatele PU10180000
Zajištění přípravy na 
krizové situace dle 
zák.č.240/2000 Sb.

50 000,00 50 000,00 50 000,00 4 551,00 9,10

Průřezové ukazatele PU10200000
Výdaje 
spolufinancované z 
rozpočtu EU bez SZP

307 009 885,00 307 372 089,00 543 674 347,01 333 059 538,65 108,36

Průřezové ukazatele PU10200100 v tom: Ze státního 
rozpočtu 34 309 126,00 34 671 330,00 74 857 979,16 54 597 352,64 157,47

Průřezové ukazatele PU10200200 Podíl rozpočtu 
Evropské unie 272 700 759,00 272 700 759,00 468 816 367,85 278 462 186,01 102,11

Průřezové ukazatele PU10220000

Výdaje na 
spol.projekty,zcela 
nebo částečně 
financovány z FM

104 098 738,00 90 638 738,00 106 143 013,00 26 562 972,43 29,31

Průřezové ukazatele PU10220100 v tom: Ze státního 
rozpočtu 32 621 012,00 30 611 012,00 31 777 961,00 2 455 911,60 8,02

Průřezové ukazatele PU10220200 Podíl prostředků 
finančních mechanismů 71 477 726,00 60 027 726,00 74 365 052,00 24 107 060,83 40,16

Průřezové ukazatele PU10230000
Výdaje vedené v info. 
sys. program. 
financování EDS/SMVS

2 281 867 972,00 2 058 667 972,00 4 177 876 878,64 1 895 959 127,29 92,10



Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
 v druhovém členění rozpočtové skladby

Tabulka č. 1 vyhlášky 419/2001 Sb. 

Období: 012.2019
KAPITOLA:312 Ministerstvo financí v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2019 % Index

třída seskupe
ní podsesk. položka U K A Z A T E L Skutečnost 012.2018 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2019 plnění Sk012.2019/Sk012.2018

položek položek  rozpočet po změnách 3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

 P Ř Í J M Y   
136  Správní poplatky 53 144,01 32 900,00 32 900,00 27 706,57 84,21 52,13 

13  Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 53 144,01 32 900,00 32 900,00 27 706,57 84,21 52,13 

161, 162
 Pojistné na sociální zabezpečení 
 a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti  *) 779 674,37 763 755,44 763 755,44 764 270,29 100,07 98,02 
         z toho: Pojistné na důchodové pojištění 
                     (z PSP 161 a 162) 693 046,68 678 893,72 678 893,72 681 183,59 100,34 98,29 

163  Pojistné na veřejné zdravotní pojištění         
169  Zrušené daně z objemu mezd         

16 Povinné pojistné 779 674,37 763 755,44 763 755,44 764 270,29 100,07 98,02 

170 **)

1119,1129,
1219,1409,
1529  Ostatní daňové příjmy 231,78   92,57   39,94 

17

1119,1129,
1219,1409,
1529  Ostatní daňové příjmy 231,78   92,57   39,94 

1
 DAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM
 (daně, poplatky, pojistné) 833 050,16 796 655,44 796 655,44 792 069,42 99,42 95,08 

1 - 16
 Z daňových příjmů celkem: 
 příjmy z daní a poplatků 53 375,79 32 900,00 32 900,00 27 799,14 84,50 52,08 

211  Příjmy z vlastní činnosti 86 642,17 74 493,00 74 493,00 90 283,40 121,20 104,20 
213  Příjmy z pronájmu majetku 256 244,64 187 836,00 187 836,00 329 861,99 175,61 128,73 
214  Výnosy z finančního majetku 17 981,20 15 086,00 15 086,00 15 277,60 101,27 84,96 

21
 Příjmy z vlastní činnosti a odvody přebytků
 organizací s přímým vztahem 360 868,01 277 415,00 277 415,00 435 423,00 156,96 120,66 

221  Přijaté sankční platby 1 233 665,05 1 173 130,00 1 173 130,00 1 835 920,83 156,50 148,82 

222
 Přijaté vratky transferů a ostatní příjmy 
 z finančního vypořádání 542,29       

2 22  Přijaté sankční platby a vratky transferů 1 234 207,34 1 173 130,00 1 173 130,00 1 835 920,83 156,50 148,75 

231
 Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného 
 dlouhodobého majetku 6 000,27 2 725,00 2 725,00 6 507,69 238,81 108,46 

232  Ostatní nedaňové příjmy 2 438 050,24 123 526,00 123 526,00 289 871,96 234,66 11,89 
234  Příjmy z využívání výhradních práv k přírodním zdrojům 17 875,04 17 000,00 17 000,00 17 251,44 101,48 96,51 

23
 Příjmy z prodeje nekapitálového majetku
 a ostatní nedaňové příjmy 2 461 925,54 143 251,00 143 251,00 313 631,09 218,94 12,74 

241
 Splátky půjčených prostředků od podnikatelských 
 subjektů 219 344,01 129 589,20 129 589,20 211 700,52 163,36 96,52 

24  Přijaté splátky půjčených prostředků  219 344,01 129 589,20 129 589,20 211 700,52 163,36 96,52 
251  Příjmy sdílené s Evropskou unií 1 725 482,68 1 680 000,00 1 680 000,00 1 850 887,33 110,17 107,27 

25  Příjmy sdílené s nadnárodním orgánem 1 725 482,68 1 680 000,00 1 680 000,00 1 850 887,33 110,17 107,27 

2  NEDAŇOVÉ PŘÍJMY CELKEM 6 001 827,59 3 403 385,20 3 403 385,20 4 647 562,77 136,56 77,44 

311  Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku (kromě drobného)    881 210,47 627 050,00 627 050,00 884 842,45 141,11 100,41 
312  Ostatní kapitálové příjmy            

31
 Příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 
  a ostatní kapitálové příjmy  881 210,47 627 050,00 627 050,00 884 842,45 141,11 100,41 

320  Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 30 747,89 25 630,00 25 630,00 44 442,65 173,40 144,54 

32  Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku 30 747,89 25 630,00 25 630,00 44 442,65 173,40 144,54 

3  KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY CELKEM 911 958,36 652 680,00 652 680,00 929 285,09 142,38 101,90 

411
 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústř. 
úrovně 333 971,54 330 838,25 319 388,25 248 631,66 77,85 74,45 

4118    z toho: Neinvestiční převody z Národního fondu 333 971,54 330 838,25 319 388,25 248 631,66 77,85 74,45 

413
 Převody z vlastních fondů a ve vztahu k útvarům bez 
 plné právní subjektivity 42 543,66   68 368,35   160,70 

415  Neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 69 429,87 66 012,84 66 012,84 69 938,41 105,95 100,73 
4153    z toho: Neinvestiční transfery přijaté od Evropské unie 2 118,82 8 012,84 8 012,84 2 877,51 35,91 135,81 

416  Neinvestiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv          

41  Neinvestiční přijaté transfery   445 945,08 396 851,09 385 401,09 386 938,42 100,40 86,77 

421
 Investiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední 
úrovně 1 681,38 4 325,00 4 325,00 18 932,86 437,75 1 126,03 

4218    z toho: Investiční převody z Národního fondu 1 681,38 4 325,00 4 325,00 18 932,86 437,75 1 126,03 
423  Investiční přijaté transfery ze zahraničí 13 149,15 1 002,40 1 002,40 37 511,85 3 742,21 285,28 

4233   z toho: Investiční transfery přijaté od Evropské unie 13 149,15 1 002,40 1 002,40 37 511,85 3 742,21 285,28 
424  Investiční přijaté transfery ze státních finančních aktiv         

42  Investiční přijaté transfery  14 830,53 5 327,40 5 327,40 56 444,71 1 059,52 380,60 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY CELKEM 460 775,61 402 178,49 390 728,49 443 383,13 113,48 96,23 

1,2,3,4
 PŘÍJMY STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 8 207 611,71 5 254 899,12 5 243 449,12 6 812 300,41 129,92 83,00 

Vysvětlivky:
POD  - pododdíl
P       - položka
PSP  - podseskupení položek
SP    - seskupení položek
T      - třída

Příloha č. 8



Bilance příjmů a výdajů státního rozpočtu
 v druhovém členění rozpočtové skladby

Období: 012.2019
KAPITOLA:312 Ministerstvo financí v tis.Kč

R O Z P O Č E T   012.2019 % Index

třída
seskupe

ní
podsesk. položka U K A Z A T E L Skutečnost 012.2018 Schválený Rozpočet Skutečnost 012.2019 plnění Sk012.2019/Sk012.2018

položek položek  rozpočet po změnách 3:2 3:0
0 1 2 3 4 5

V Ý D A J E         
501  Platy    12 040 139,12 12 459 813,41 12 424 378,46 12 395 521,70 99,77 102,95 

5011

       v tom: Platy zaměstnanců v pracovním
                  poměru vyjma zaměstnanců na služebních 
                  místech 1 563 421,39 1 622 179,29 1 618 361,32 1 617 638,24 99,96 103,47 

5012
                  Platy zaměstnanců bezpečnostních sborů 
                  a ozbrojených sil ve služebním poměru 2 490 364,51 2 471 856,76 2 399 325,12 2 430 975,02 101,32 97,62 

5013
                  Platy zaměstnanců na služebních místech 
                  podle zákona o státní službě 7 910 805,26 8 272 410,16 8 313 324,82 8 256 415,57 99,32 104,37 

5014

                  Platy zaměstnanců v pracovním 
                  poměru odvozované od platů 
                  ústavních činitelů 75 547,97 93 367,20 93 367,20 90 492,87 96,92 119,78 

502  Ostatní platby za provedenou práci 31 370,34 58 233,40 59 354,91 37 344,94 62,92 119,05 
5021         v tom: Ostatní osobní výdaje 24 120,19 47 884,40 47 835,93 23 036,80 48,16 95,51 

5022
                   Platy představitelů státní moci 
                   a některých orgánů 1 736,40 2 073,60 2 073,60 621,26 29,96 35,78 

5023                    Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů         
5024                    Odstupné 2 641,03 6 153,52 7 351,95 6 581,60 89,52 249,21 
5025                    Odbytné    5 011,84     
5026                    Odchodné 135,50       

5028
                   Kázeňské odměny poskytnuté formou                   
                   peněžitých darů 2 121,88  1 421,88 1 421,88 100,00 67,01 

5029
                   Ostatní platby za provedenou práci
                   jinde nezařazené  615,34 2 121,88 671,56 671,56 100,00 109,14 

503  Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 4)   4 099 825,50 4 250 436,79 4 231 714,49 4 209 791,01 99,48 102,68 

5031, 2 a 9

   z toho: Pojistné na SZ, přísp. na politiku zaměstnanosti, 
              veřejné zdravotní pojištění a ostatní povinné 
              pojistné placené zaměstnavatelem   4 099 825,50 4 250 436,79 4 231 714,49 4 209 791,01 99,48 102,68 

504  Odměny za užití duševního vlastnictví 9 438,99 9 712,00 13 292,50 13 962,39 105,04 147,92 
50 Platy a podobné a související výdaje 16 180 773,95 16 778 195,60 16 728 740,35 16 656 620,04 99,57 102,94 

512
Výdaje na některé úpravy hmotných  věcí a pořízení některých 
práv k hmotným věcem 2 512,56 1 205,00 2 371,72 2 132,85 89,93 84,89 

513  Nákup materiálu 410 208,07 464 353,31 503 753,34 423 963,74 84,16 103,35 
514  Úroky a ostatní finanční výdaje 877,40 1 053,12 1 062,01 813,45 76,60 92,71 
515  Nákup vody, paliv a energie 338 022,80 354 734,10 355 693,52 359 941,03 101,19 106,48 
516  Nákup služeb 2 393 592,62 2 784 007,34 2 821 153,87 2 623 531,27 92,99 109,61 
517  Ostatní nákupy 716 293,07 508 415,29 552 627,35 569 753,32 103,10 79,54 

5171     z toho: Opravy a udržování 429 616,32 348 170,53 317 987,98 420 678,28 132,29 97,92 
5173                  Cestovné 105 178,09 102 600,00 92 206,86 95 154,58 103,20 90,47 

518
 Výdaje na netransferové převody uvnitř organizace, na 
převzaté povinnosti a na jistoty 76,08 10,00 99,97 84,85 84,87 111,52 

519
 Výdaje související s neinvestičními nákupy, příspěvky, 
 náhrady a věcné dary 190 075,35 98 826,20 138 806,44 85 034,46 61,26 44,74 

51  Neinvestiční nákupy a související výdaje 4 051 657,93 4 212 604,36 4 375 568,22 4 065 254,98 92,91 100,34 
522  Neinvestiční transfery neziskovým a pod.organizacím  71 400,00 57 940,00     

52
Neinvestiční transfery soukromoprávním 
subjektům  71 400,00 57 940,00     

531
 Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
 ústřední úrovně 23 520,00 23 520,00 23 520,00 25 631,60 108,98 108,98 

534
 Převody vlastním fondům a ve vztahu k útvarům bez plné 
 právní subjektivity 240 910,21 249 223,93 249 965,87 250 236,98 100,11 103,87 

5342
   z toho:  Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a 
sociálnímu fondu obcí a krajů  240 910,21 249 223,93 249 965,87 250 236,98 100,11 103,87 

536
 Ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům, 
 platby daní a další povinné platby 78 207,61 64 570,00 58 635,80 100 934,76 172,14 129,06 

53

 Neinvestiční transfery veřejnoprávním 
 subjektům a mezi peněžními fondy téhož 
 subjektu a platby daní 342 637,83 337 313,93 332 121,66 376 803,34 113,45 109,97 

541  Sociální dávky 519 759,04 537 405,00 685 654,56 681 871,89 99,45 131,19 
542  Náhrady placené obyvatelstvu 46 802,07 39 141,21 60 658,50 63 231,94 104,24 135,11 
549  Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 58 776,87 39 000,00 41 495,00 66 822,44 161,04 113,69 

54  Neinvestiční transfery obyvatelstvu 625 337,97 615 546,21 787 808,07 811 926,27 103,06 129,84 

551
 Neinvestiční transfery mezinárodním vládním organizacím 
 a nadnárodním orgánům 36 840,58 6 585,00 5 535,00 4 743,05 85,69 12,87 

553  Ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 159,52   127,25   79,77 
554  Členské příspěvky mezinárodním organizacím 1 032,99 1 500,00 1 500,00 949,03 63,27 91,87 

55
 Neinvestiční transfery a související platby do 
 zahraničí 38 033,08 8 085,00 7 035,00 5 819,33 82,72 15,30 

58 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu   59 359,30 58 011,69 97,73   

590  Ostatní neinvestiční výdaje 14 842,85 81 883,77 85 272,31 7 056,58 8,28 47,54 
59  Ostatní neinvestiční výdaje 14 842,85 81 883,77 85 272,31 7 056,58 8,28 47,54 

5
 BĚŽNÉ VÝDAJE CELKEM 21 253 283,61 22 105 028,87 22 433 844,92 21 981 492,23 97,98 103,43 

611  Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 382 648,21 890 982,34 896 198,89 401 725,17 44,83 104,99 
612  Pořízení dlouhodobého hmotného majetku   561 801,91 602 843,79 547 242,52 732 507,14 133,85 130,39 
613  Pozemky 1 629,23  196,03 187,20 95,50 11,49 
614 Nadlimitní věcná břemena a právo stavby         

61  Investiční nákupy a související výdaje 946 079,36 1 493 826,12 1 443 637,43 1 134 419,51 78,58 119,91 
690  Ostatní kapitálové výdaje  19 109,25 19 109,25     

69  Ostatní kapitálové výdaje  19 109,25 19 109,25     

6
 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE CELKEM

946 079,36 1 512 935,37 1 462 746,68 1 134 419,51 77,55 119,91 

5,6
 VÝDAJE STÁTNÍHO ROZPOČTU CELKEM 22 199 362,97 23 617 964,24 23 896 591,60 23 115 911,73 96,73 104,13 

1,2,3,4-(5,6)   Rozdíl příjmů a výdajů státního rozpočtu -13 991 751,27 -18 363 065,12 -18 653 142,47 -16 303 611,32 87,40 116,52 
Vysvětlivky:
POD  - pododdíl
P       - položka
PSP  - podseskupení položek
SP    - seskupení položek
T      - třída



Příloha č. 9
Tabulka č. 2 vyhlášky 419/2001 Sb. 

Období: 2019
Kapitola: 312 - Ministerstvo financí

tis. Kč

Schválený 
rozpočet

Rozpočet po 
změnách

Konečný 
rozpočet Skutečnost 2019 Plnění 

(v %)

1 2 3 4 5 = 4 : 2 
Souhrnné ukazatele

Příjmy celkem 5 254 899 5 243 449 0 6 812 300 129,92

Výdaje celkem 23 617 964 23 896 592 27 163 971 23 115 912 96,73

Specifické ukazatele - příjmy

· Daňové příjmy 1) 32 900 32 900 0 27 799 84,50

· Příjmy z pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 763 755 763 755 0 764 270 100,07

· · v tom: pojistné na důchodové pojištění 678 894 678 894 0 681 184 100,34

· · · · · ·  pojistné na nemocenské pojištění a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 84 862 84 862 0 83 087 97,91

· Nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem 4 458 244 4 446 794 0 6 020 231 135,38

· · v tom: příjmy z rozpočtu Evropské unie bez společné zemědělské politiky celkem 272 701 272 701 0 285 110 104,55

· · · · · ·  příjmy z prostředků finančních mechanismů 71 478 60 028 0 27 880 46,44

· · · · · ·  ostatní nedaňové příjmy, kapitálové příjmy a přijaté transfery celkem 4 114 065 4 114 065 0 5 707 242 138,73

Specifické ukazatele - výdaje

· Výdaje na zabezpečení úkolů finanční správy 12 963 240 13 005 997 13 913 777 12 652 630 97,28

· Výdaje na zabezpečení plnění úkolů ústředního orgánu 2 832 626 2 969 199 4 265 642 2 550 230 85,89

· Výdaje na zabezpečení úkolů celní správy 5 921 554 5 959 910 6 647 499 6 094 302 102,25

· · v tom: sociální dávky 537 405 685 655 685 655 681 872 99,45

· · · · · ·  výdaje na činnost celní správy 5 384 149 5 274 256 5 961 845 5 412 430 102,62

· Správa majetku státu a právní zastupování státu ve věcech majetkových 1 757 440 1 818 380 2 155 999 1 687 644 92,81

· Výdaje na zabezpečení činnosti Kanceláře finančního arbitra 64 906 64 906 76 924 61 109 94,15

· Výdaje na zabezpečení činnosti Finančního analytického úřadu 78 199 78 199 104 130 69 997 89,51

Průřezové ukazatele

· Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci 12 518 047 12 483 733 12 742 659 12 432 867 99,59

· Povinné pojistné placené zaměstnavatelem 2) 4 250 437 4 231 714 4 324 807 4 209 791 99,48

· Převod fondu kulturních a sociálních potřeb 249 224 249 966 255 904 250 237 100,11

· Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech 1 622 179 1 618 361 1 687 957 1 617 638 99,96

· Platy zaměstnanců bezpečnostních sborů a ozbrojených sil ve služebním poměru 2 471 857 2 399 325 2 459 975 2 430 975 101,32

· Platy zaměstnanců na služebních místech dle zákona o státní službě 8 272 410 8 313 325 8 429 937 8 256 416 99,32

· Platy zaměstnanců v pracovním poměru odvozované od platů ústavních činitelů 93 367 93 367 93 367 90 493 96,92

· Zahraniční rozvojová spolupráce 0 4 255 5 633 3 639 85,53

· Zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/2000 Sb. 50 50 50 5 9,10

· Výdaje spoluf. zcela nebo částečně z rozpočtu EU bez společné zem. politiky celkem 307 010 307 372 543 674 333 060 108,36

· · v tom: ze státního rozpočtu 34 309 34 671 74 858 54 597 157,47

· · · · · ·  podíl rozpočtu Evropské unie 272 701 272 701 468 816 278 462 102,11

· Výdaje na společné projekty, které jsou zcela nebo částečně fin. z prostředků FM celkem 104 099 90 639 106 143 26 563 29,31

· · v tom: ze státního rozpočtu 32 621 30 611 31 778 2 456 8,02

· · · · · ·  podíl prostředků finančních mechanismů 71 478 60 028 74 365 24 107 40,16

· Výdaje vedené v informačním systému programového financování EDS/SMVS celkem 2 281 868 2 058 668 4 177 877 1 895 959 92,10

1) Bez příjmů z povinného pojistného na sociální zabezpečení a příspvku na státní politiku zaměstnanosti
2) Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti a pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Plnění závazných ukazatelů státního rozpočtu

Název závazného ukazatele



Kapitola: 312 - Ministerstvo financí

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč
a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Organizační složky státu celkem 12 518 046 807 58 233 400 12 459 813 407 25 831,00 40 197 12 483 733 368 59 354 908 12 424 378 460 25 833,00 40 079
v tom:

a) Státní správa celkem 11 671 445 090 47 483 894 11 623 961 196 23 992,00 40 374 11 636 932 423 48 568 202 11 588 364 221 23 994,00 40 247
v tom :

I. Ústřední orgán státní správy   986 306 778 22 487 589 963 819 189 1 567,00 51 256 986 336 778 22 517 589 963 819 189 1 569,00 51 191
z toho:     rozpočtová položka 5011 93 677 422 186 41 970 93 677 422 186 41 970
              rozpočtová položka 5013 870 141 767 1 381,00 52 507 870 141 767 1 383 52 431
              rozpočtová položka 5022 2 073 600 2 073 600
II. Organizační složky státu - státní správa celkem 7 623 999 064 15 986 953 7 608 012 111 16 271 38 965 7 660 933 732 15 986 953 7 644 946 779 16 271 39 154
v tom:

- Generální finanční ředitelství 7 582 726 441 15 443 816 7 567 282 625 16 210 38 902 7 619 661 109 15 443 816 7 604 217 293 16 210 39 092
z toho:     rozpočtová položka 5011 202 924 458 524 32 272 198 944 458 524 31 639
              rozpočtová položka 5013 7 364 358 167 15 686 39 124 7 405 272 835 15 686 39 341
- Finanční analytický úřad 41 272 623 543 137 40 729 486 61 55 641 41 272 623 543 137 40 729 486 61 55 641
z toho:     rozpočtová položka 5011 2 819 264 6 39 156 2 819 264 6 39 156
              rozpočtová položka 5013 37 910 222 55 57 440 37 910 222 55 57 440
III. Správa ve složkách obrany, bezpečnosti, celní a právní ochrany 3 061 139 248 9 009 352 3 052 129 896 6 154 41 330 2 989 661 913 10 063 660 2 979 598 253 6 154 40 348
v tom:

- Generální ředitelství cel 3 061 139 248 9 009 352 3 052 129 896 6 154 41 330 2 989 661 913 10 063 660 2 979 598 253 6 154 40 348
z toho:     rozpočtová položka 5011 580 273 134 1 489 32 476 580 273 134 1 489 32 476
              rozpočtová položka 5012 2 471 856 762 4 665 44 156 2 399 325 119 4 665 42 860
b) Ostatní organizační složky státu celkem 846 601 717 10 749 506 835 852 211 1 839 37 876 846 800 945 10 786 706 836 014 239 1 839 37 884
z toho:     rozpočtová položka 5011 742 485 011 1 742 35 519 742 647 039 1 742 35 527
              rozpočtová položka 5014 93 367 200 97 80 212 93 367 200 97 80 212

Příspěvkové organizace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
z toho:     Platy zaměstnanců v prac. poměru vyjma zaměstnanců na služeb. místech 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Organizační složky státu a příspěvkové organizace celkem 12 518 046 807 58 233 400 12 459 813 407 25 831,00 40 197 12 483 733 368 59 354 908 12 424 378 460 25 833,00 40 079

Vypracoval: Ing. Šindlauer, 257 042 871 Kontroloval: Ing. Stejskalová, 257 043 198 Datum: 9. 3. 2020 Příloha č. 10
Tabulka č. 3 vyhlášky 419/2001 Sb

Rozbor zaměstnanosti a čerpání mzdových prostředků za rok 2019

Schválený rozpočet na rok 2019 Rozpočet 2019 po změnách podle § 23 odstavec 1 písm. a)

Prostředky na platy a ostatní 
platby za provedenou práci 

(mzdové náklady)

z toho:

Počet zaměstnanců 
Průměrný plat

Prostředky na platy a 
ostatní platby za 

provedenou práci (mzdové 
náklady)

z toho:
Přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Průměrný platOstatní platby za 
provedenou práci (OON)

Prostředky na platy 
Ostatní platby za 
provedenou práci 

(OON)
Prostředky na platy 



Kapitola: 312 - Ministerstvo financí

a

Organizační složky státu celkem
v tom:

a) Státní správa celkem
v tom :

I. Ústřední orgán státní správy   
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5013

              rozpočtová položka 5022

II. Organizační složky státu - státní správa celkem
v tom:

- Generální finanční ředitelství 
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5013

- Finanční analytický úřad
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5013

III. Správa ve složkách obrany, bezpečnosti, celní a právní ochrany
v tom:

- Generální ředitelství cel
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5012

b) Ostatní organizační složky státu celkem
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5014

Příspěvkové organizace celkem
z toho:     Platy zaměstnanců v prac. poměru vyjma zaměstnanců na služeb. místech

Organizační složky státu a příspěvkové organizace celkem

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

12 067 433 246 857 725 1 0 0 0 12 432 866 640 37 344 943 12 395 521 697 24 142 42 787

11 633 018 205 132 808 1 0 0 0 11 587 312 452 33 658 240 11 553 654 212 22 424 42 936

5 263 995 131 972 029 1 0 0 0 961 249 408 14 301 012 946 948 396 1 354 58 279
21 122 000 0 0 0 83 315 317 167 41 510

110 850 029 1 0 0 863 633 079 1 187 60 642
0 0 621 260

5 806 155 12 422 079 0 0 0 0 7 609 576 063 9 207 200 7 600 368 863 15 445 41 008

5 773 267 5 459 168 0 0 0 0 7 568 614 478 8 980 954 7 559 633 524 15 391 40 931
5 438 267 0 0 0 204 382 725 508 33 516

20 901 0 0 0 7 355 250 799 14 883 41 185
32 888 6 962 911 0 0 0 0 40 961 585 226 246 40 735 339 54 62 863

1 222 004 0 0 0 3 203 650 5 53 394
5 740 907 0 0 0 37 531 689 49 63 829

562 868 60 738 700 0 0 0 0 3 016 486 981 10 150 028 3 006 336 953 5 625 44 537

562 868 60 738 700 0 0 0 0 3 016 486 981 10 150 028 3 006 336 953 5 625 44 537
88 800 0 0 0 575 361 934 1 435 33 417

60 649 900 0 0 0 2 430 975 019 4 190 48 345
434 415 41 724 917 0 0 0 0 845 554 188 3 686 703 841 867 485 1 718 40 836

41 724 917 0 0 0 751 374 618 1 626 38 514
0 0 0 0 90 492 867 92 81 746

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

12 067 433 246 857 725 1 0 0 0 12 432 866 640 37 344 943 12 395 521 697 24 142 42 787

Změny rozpočtu 2019 podle § 23 odstavec 1 
písm. b) 

Ostatní platby za 
provedenou práci 

(OON)
Prostředky na platy Přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Změny rozpočtu 2019 podle § 23 
odstavec 1 písm. c)

Skutečnost za rok 2019

Přepočtený 
počet 

zaměstnanců

z toho:
Ostatní platby za 
provedenou práci 

(OON)
Prostředky na platy 

Prostředky na platy a 
ostatní platby za 

provedenou práci (mzdové 
náklady)

Průměrný 
přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Průměrný plat
Ostatní platby za 
provedenou práci 

(OON)

Prostředky na 
platy 



Kapitola: 312 - Ministerstvo financí

a

Organizační složky státu celkem
v tom:

a) Státní správa celkem
v tom :

I. Ústřední orgán státní správy   
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5013

              rozpočtová položka 5022

II. Organizační složky státu - státní správa celkem
v tom:

- Generální finanční ředitelství 
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5013

- Finanční analytický úřad
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5013

III. Správa ve složkách obrany, bezpečnosti, celní a právní ochrany
v tom:

- Generální ředitelství cel
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5012

b) Ostatní organizační složky státu celkem
z toho:     rozpočtová položka 5011

              rozpočtová položka 5014

Příspěvkové organizace celkem
z toho:     Platy zaměstnanců v prac. poměru vyjma zaměstnanců na služeb. místech

Organizační složky státu a příspěvkové organizace celkem

v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč v Kč
22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

9 707 108 244 653 499 0 0 0 0 60 062 484 308 1 0 0 0

9 374 812 202 928 582 0 0 0 0 60 062 484 308 1 0 0 0

3 313 980 129 767 803 0 0 0 0 0 484 308 1 0 0 0
20 566 802 0 0 0 0 0 0 0

109 201 001 0 0 0 484 308 1 0 0
0 0 0 0

5 806 155 12 422 079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 773 267 5 459 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 438 267 0 0 0 0 0 0 0

20 901 0 0 0 0 0 0 0
32 888 6 962 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 222 004 0 0 0 0 0 0 0
5 740 907 0 0 0 0 0 0 0

254 677 60 738 700 0 0 0 0 60 062 0 0 0 0 0

254 677 60 738 700 0 0 0 0 60 062 0 0 0 0 0
88 800 0 0 0 0 0 0 0

60 649 900 0 0 0 0 0 0 0
332 296 41 724 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 724 917 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 707 108 244 653 499 0 0 0 0 60 062 484 308 1 0 0 0 0

Čerpání nároku na použití úspor z minulých 
let podle § 47 rozpočtových pravidel

Čerpání v dalších případech 
překročení povoleného MF a čerpání 

prostředků na podporu vědy a 
výzkumu

Ostatní 
platby za 

provedenou 
práci (OON)

Prostředky na platy 
Průměrný 
přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Ostatní platby za 
provedenou práci 

(OON)

Ostatní platby 
za 

provedenou 
práci (OON)

Čerpání mimorozpočtových zdrojů

Čerpání prostředků vyčleněných z 
limitů regulace zaměstnanosti 

včetně souvisejícího počtu 
zaměstnanců

Zůstatek fondu 
odměn k 

31.12.2019

Prostředky na platy 
Průměrný 
přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Prostředky na 
platy 

Průměrný 
přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Průměrný 
přepočtený 

počet 
zaměstnanců

Ostatní platby za 
provedenou práci 

(OON)
Prostředky na platy 



Příloha č. 11
Kapitola: 312 - MF

Přehled  výdajů organizačních složek státu a příspěvků a dotací příspěvkovým a podobným organizacím,
transferů a půjčených prostředků (návratných finančních výpomocí) krajům a obcím, podnikatelským  

a jiným subjektům z rozpočtu kapitoly 

v tis. Kč
Skutečnost

schválený po změnách  k 31. 12. 2019

Běžné výdaje organizačních složek státu celkem 22 105 029 22 433 845 21 981 492,23
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami 0 0 0,00

Kapitálové výdaje organizačních složek státu celkem 1 512 935 1 462 747 1 134 419,51
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami 0 0 0,00

Neinvestiční příspěvky příspěvkovým organizacím (533) celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

Investiční příspěvky příspěvkovým organizacím celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

Neinvestiční transfery a půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci) krajům a obcím celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

transfery
půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci)

Investiční transfery a půjčené prostředky krajům a obcím celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

transfery
půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci)

Neinvestiční transfery a půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci) podnikatelským subjektům 71 400 57 940 0,00
 a neziskovým institucím ( 522) celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

transfery
půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci)

Investiční transfery a půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci) podnikatelským subjektům 
a neziskovým institucím celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

transfery
půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci)

Neinvestiční příspěvky státním fondům celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

Investiční příspěvky státním fondům celkem
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami

celkem
 z toho: neinvestiční

investiční

Běžné výdaje kapitoly celkem 22 105 029 22 433 845 21 981 492,23
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami 0 0 0,00

Kapitálové výdaje kapitoly celkem 1 512 935 1 462 747 1 134 419,51
 z toho: na škody způsobené živelními katastrofami 0 0 0,00

Vypracoval: Ing. Jitka Nucová Datum: 28. 2. 2020

Transfery a půjčené prostředky (návratné finanční výpomoci) regionálním radám regionů soudržnosti

Kontroloval: Ing. Monika Stejskalová

Tabulka č. 5 vyhlášky 419/2001 Sb. 

Rozpočet 2019



Skutečnost Skutečnost
k k

31.12.2019 31.12.2019
01201 160 511,33 185 555,33 60 165,85 32,4 80 331,10 53 996,10 30 305,39 56,1 240 842,42 239 551,42 90 471,24 37,8

ČR (národní prostředky) 156 186,33 181 230,33 58 354,89 32,2 78 111,07 51 776,07 29 793,52 57,5 234 297,39 233 006,39 88 148,41 37,8

EU/FM 4 325,00 4 325,00 1 810,96 41,9 2 220,03 2 220,03 511,87 23,1 6 545,03 6 545,03 2 322,83 35,5

OP Technická pomoc Auditní orgán 2014+ 0,00 0,00 0,00 - 2 611,80 2 611,80 0,00 - 2 611,80 2 611,80 0,00 -

     Z rozpočtu ČR (národní prostředky) 0,00 0,00 0,00 - 391,77 391,77 0,00 - 391,77 391,77 0,00 -

                     Z rozpočtu EU/FM 0,00 0,00 0,00 - 2 220,03 2 220,03 0,00 - 2 220,03 2 220,03 0,00 -

FM EHP /Norsko 4 953,88 4 953,88 2 130,44 43,0 121,12 121,12 602,17 497,2 5 075,00 5 075,00 2 732,61 53,8

     Z rozpočtu ČR (národní prostředky) 628,88 628,88 319,48 50,8 121,12 121,12 90,30 74,6 750,00 750,00 409,78 54,6

    Z rozpočtu EU/FM 4 325,00 4 325,00 1 810,96 41,9 0,00 0,00 511,87 - 4 325,00 4 325,00 2 322,83 53,7

01202 0,00 10 000,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 10 000,00 0,00 -

01209 42 100,00 42 100,00 20 046,43 47,6 153 465,00 109 756,00 162 282,79 147,9 195 565,00 151 856,00 182 329,23 120,1

01211 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 43 114,74 - 0,00 0,00 43 114,74 -

01212 121 200,00 123 266,72 72 507,92 58,8 0,00 0,00 0,00 - 121 200,00 123 266,72 72 507,92 58,8

01213 219 000,00 359 933,28 368 634,61 102,4 183 000,00 183 000,00 181 420,23 99,1 402 000,00 542 933,28 550 054,84 101,3

01214 11 000,00 11 000,00 6 838,50 62,2 0,00 0,00 0,00 - 11 000,00 11 000,00 6 838,50 62,2

01215 0,00 34 967,31 7 608,48 21,8 0,00 2 032,69 76,05 3,7 0,00 37 000,00 7 684,53 20,8

01216 395 700,00 20 000,00 0,00 - 6 434,50 2 134,50 318,20 14,9 402 134,50 22 134,50 318,20 1,4

01221 452 162,05 427 162,05 504 002,37 118,0 500,00 500,00 17 568,36 3 513,7 452 662,05 427 662,05 521 570,74 122,0

ČR (národní prostředky) 451 159,65 426 159,65 451 344,90 105,9 500,00 500,00 16 365,32 3 273,1 451 659,65 426 659,65 467 710,22 109,6

EU/FM 1 002,40 1 002,40 52 657,48 5 253,2 0,00 0,00 1 203,04 - 1 002,40 1 002,40 53 860,52 5 373,2

integrovaný regionání operační program 2014+ 0,00 0,00 23 413,50 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 23 413,50 -

     Z rozpočtu (národní prostředky) 0,00 0,00 4 481,34 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 4 481,34 -

     Z rozpočtu EU/FM 0,00 0,00 18 932,16 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 18 932,16 -

KP Hercule 1 502,40 1 502,40 7 900,00 525,8 0,00 0,00 0,00 - 1 502,40 1 502,40 7 900,00 525,8

     Z rozpočtu ČR (národní prostředky) 500,00 500,00 1 580,00 316,0 0,00 0,00 0,00 - 500,00 500,00 1 580,00 316,0

     Z rozpočtu EU/FM 1 002,40 1 002,40 6 320,00 630,5 0,00 0,00 0,00 - 1 002,40 1 002,40 6 320,00 630,5

Fond pro vnitřní bezpečnost 0,00 0,00 36 540,43 - 0,00 0,00 1 604,05 - 0,00 0,00 38 144,00 -

     Z rozpočtu ČR (národní prostředky) 0,00 0,00 9 135,11 - 0,00 0,00 401,01 - 0,00 0,00 9 536,00 -

     Z rozpočtu EU/FM 0,00 0,00 27 405,32 - 0,00 0,00 1 203,04 - 0,00 0,00 28 608,36 -

01222 0,00 25 000,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 25 000,00 0,00 -

01231 83 602,00 53 422,00 35 553,93 66,6 344 038,00 243 338,00 322 846,53 132,7 427 640,00 296 760,00 358 400,47 120,8

01232 21 010,00 3 930,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 21 010,00 3 930,00 0,00 -

01233 0,00 159 760,00 0,00 - 0,00 0,00 0,00 - 0,00 159 760,00 0,00 -

01241 1 050,00 1 050,00 526,74 50,2 764,00 764,00 1 255,66 164,4 1 814,00 1 814,00 1 782,40 98,3

01251 5 600,00 5 600,00 4 169,80 74,5 400,00 400,00 230,60 57,6 6 000,00 6 000,00 4 400,40 73,3

11209 0,00 0,00 54 364,87 - 0,00 0,00 2 121,06 - 0,00 0,00 56 485,93 -

1 512 935,37 1 462 746,68 1 134 419,51 77,6 768 932,60 595 921,29 761 539,62 127,8 2 281 867,97 2 058 667,97 1 895 959,13 92,1

*) Název operačního programu/finančního mechanizmu podle číselníku nástrojů uveřejněného na internetových stránkách Ministerstva financí

Příloha č. 12
Tabulka č. 7 vyhlášky 419/2001 Sb.

Výdaje účelově určené na programové financování

Kapitola: 312 Ministerstvo financí
Období: 2019

Rozpočet
Po

změnách

Evidenční 
číslo programu

Název programu*) Kapitálové výdaje účelově určené na 
programové financování

Běžné výdaje účelově určené na programové 
financování

Výdaje účelově určené na programové 
financování celkem

Rozpočet %
plnění

Rozpočet %
plnění

Rozvoj a obnova materiálně technické základny systému řízení Ministerstva financí

Rozvoj a obnova MTZ systému řízení MF
Rozvoj, obnova a provozování Státní pokladny

Skutečnost %
plnění

Schválený Po změnách Schválený Po
změnách Schválený

Pořízení, obnova a provozování ICT finanční správy
Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení finanční správy
Pořízení, obnova a provozování ICT Generálního finančního ředitelství
Dislokace Finanční správy v Brně
Rozvoj daňových informačních systémů finanční správy
MOJE daně
Rozvoj a obnova materiálně technického zabezpečení celní správy

Rozvoj a obnova MTZ celní správy

Datum: 9. 3. 2020

Rozvoj a obnova materiálně technické základny Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (ÚZSVM)Přebíraný majetek do správy ÚZSVM
Rozvoj  a obnova MTZ ÚZSVM
Rozvoj a obnova materiálně technické základny Kanceláře finančního arbitra (KFA)
Rozvoj a obnova materiálně technické základny Finančně analytického úřadu (FAÚ)
Výstavba, obnova a provozování Státní pokladny

Celkem za všechny programy
Vypracoval: Ing. Studničná, 257 042 667 Kontroloval: Ing. Stejskalová, 257 043 198



Kapitola: 312 - Ministerstvo financí

v tis. Kč

podíl SR kryto příjmem 
z rozpočtu EU celkem podíl SR kryto příjmem 

z rozpočtu EU celkem podíl SR kryto příjmem 
z rozpočtu EU celkem podíl SR kryto příjmem 

z rozpočtu EU celkem

kód slovy 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=7:4 11=8:5 12=9:6

10400 OP Zaměstnanost 1 506 5 525 7 032 1 506 5 525 7 032 955 2 172 3 127 63,4 39,3 44,5
10700 Integrovaný regionální OP 0 0 0 0 0 0 4 481 18 932 23 414
10902 OP Technická pomoc Auditní orgán 2014+ 25 759 207 354 233 112 26 053 209 315 235 368 30 188 171 036 201 224 115,9 81,7 85,5
10903 OP Technická pomoc Platební a certifikační orgán 2014+ 6 360 49 764 56 124 6 360 49 764 56 124 6 455 36 615 43 070 101,5 73,6 76,7
10904 OP Technická pomoc CKB AFCOS 2014+ 184 1 043 1 227 184 1 043 1 227 1 298 7 366 8 664 705,6 706,4 706,3
12001 Jiné EU - Fond pro vnitřní bezpečnost 2014+ 0 3 846 3 846 0 2 905 2 905 9 538 29 619 39 157 1 019,7 1 348,1
12002 Jiné EU - Azylový a migrační fond 2014+ 4 167 4 167 3 147 3 147 1 090 1 090 0,0 34,7 34,7

celkem 33 809 271 698 305 507 34 103 271 698 305 802 52 916 266 830 319 746 155,2 98,2 104,6
Komunitární programy a ostatní

4746 HERCULE III 500 1 002 1 502 500 1 002 1 502 1 580 6 320 7 900 316,0 630,5 525,8
12107 CUSTOMS 2020 0 0 0 68 0 68 102 5 256 5 357 149,5 7 879,3
2000 EUROPOL 0 0 0 0 0 0 56 56

Komunitární programy a ostatní celkem 500 1 002 1 502 568 1 002 1 570 1 682 11 632 13 314 296,1 1 160,4 847,8
34 309 272 701 307 010 34 671 272 701 307 372 54 597 278 462 333 060 157,5 102,1 108,4
34 309 272 701 307 010 34 671 272 701 307 372 54 597 278 462 333 060 157,5 102,1 108,4

v tis. Kč

podíl SR kryto příjmem 
z rozpočtu EU celkem podíl SR kryto příjmem 

z rozpočtu EU celkem podíl SR kryto příjmem 
z rozpočtu EU celkem

kód slovy 13 14 15 16 17 18 19 20 21

10400 OP Zaměstnanost 6 924 19 819 26 743 311 347 658 7 475 23 173 30 648
10700 Integrovaný regionální OP 10 518 56 837 67 355 4 481 18 932 23 414 304 1 283 1 587
10902 OP Technická pomoc Auditní orgán 2014+ 32 669 183 005 215 674 9 988 56 578 66 566 28 269 219 782 248 051
10903 OP Technická pomoc Platební a certifikační orgán 2014+ 5 275 24 297 29 571 1 366 7 777 9 143 5 179 37 446 42 625
10904 OP Technická pomoc CKB AFCOS 2014+ 1 194 6 714 7 907 1 178 6 685 7 864 344 1 892 2 236
12001 Jiné EU - Fond pro vnitřní bezpečnost 2014+ 13 123 40 899 54 022 9 538 28 846 38 384 915 6 176 7 091
12002 Jiné EU - Azylový a migrační fond 2014+ 0 1 673 1 673 0 253 253 0 3 729 3 729

celkem 69 702 333 242 402 945 26 862 119 418 146 281 42 487 293 480 335 968
Komunitární programy a ostatní 

04608 TAIEX (GŘC) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
04746 HERCULE III 1 080 5 318 6 398 1 080 5 318 6 398 0 0 0
12107 CUSTOMS 2020 194 1 762 1 956 44 1 561 1 605 160 1 396 1 557
2000 EUROPOL 0 0 0 0 0 89 89

Komunitární programy a ostatní celkem 1 274 7 079 8 353 1 124 6 879 8 003 160 1 485 1 645
70 976 340 322 411 298 27 986 126 297 154 283 42 648 294 966 337 613
70 976 340 322 411 298 27 986 126 297 154 283 42 648 294 966 337 613

Vypracoval: Ing. Jegor Šindlauer, 257 042 871 Kontroloval: Ing. Monika Stejskalová, 257 043 198 Datum: 6. 3. 2020

Výdaje kapitoly na financování programů/projektů spolufinancovaných v roce 2019 ze státního rozpočtu ČR a z rozpočtu EU
(bez společné zemědělské politiky)

Program/Projekt - nástrojové třídění

Nároky z nespotřebovaných výdajů
stav k 1.1.2019 skutečné čerpání k 31.12.2019 stav k 1.1.2020

po změnách

programové období 2014-2020

Ú h r n e m 

Program/Projekt - nástrojové třídění

Státní rozpočet
Skutečnost k 31.12.2019 % plnění

schválený

C e l k e m   

programové období 2014-2020

Ú h r n e m 

C e l k e m   

Příloha č. 13
Tabulka č. 8 str. 1 vyhlášky 419/2001 Sb.



Kapitola: 312 - Ministerstvo financí

v tis. Kč

podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem

kód slovy 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=7:4 11=8:5 12=9:6

06002 Program Švýcarsko-české spolupráce 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06003 Finanční mechanismus EHP/Norsko II 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06004 Finanční mechanismus EHP/Norsko III 32 621 71 478 104 099 30 611 60 028 90 639 2 456 24 107 26 563 8,0 40,2 29,3

32 621 71 478 104 099 30 611 60 028 90 639 2 456 24 107 26 563 8,0 40,2 29,3

v tis. Kč

podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem podíl 
SR

kryto 
příjmem z 
rozpočtu 

donorských 
zemí FM

celkem

kód slovy 13 14 15 16 17 18 19 20 21

06002 Program Švýcarsko-české spolupráce 8 773 80 966 89 739 0 0 0 8 743 80 796 89 539
06003 Finanční mechanismus EHP/Norsko II 0 111 596 111 596 0 0 0 106 302 106 302
06004 Finanční mechanismus EHP/Norsko III 7 629 60 755 68 383 636 6 894 7 530 35 814 102 140 137 954

16 402 253 316 269 718 636 6 894 7 530 44 557 289 237 333 794

Kontroloval: Ing. Monika Stejskalová, 257 043 198

Finanční mechanismus

Nároky z nespotřebovaných výdajů

stav k 1.1.2019 skutečné čerpání k 31.12.2019
stav k 1.1.2020

C e l k e m   

Vypracoval: Ing. Jegor Šindlauer, 257 042 871

Příloha č. 14
Tabulka č. 8 str. 2 vyhlášky 419/2001 Sb. Datum: 5. 3. 2020

C e l k e m   

Výdaje kapitoly na financování programů/projektů spolufinancovaných v roce 2019 ze státního rozpočtu ČR a z rozpočtu donorských zemí v rámci 
finančních mechanismů

Finanční mechanismus

Státní rozpočet
Skutečnost k 31.12.2019 % plnění

schválený po změnách



Kapitola: 312 - MF

z toho: z toho: z toho:

1 2=(13-
13a)/(4+6)/12 3=13a/5 4 5 6 7 7a 8 9=7+8 10 10a 11 12=10+11 13=7+10 13a=7a+10a 14=8+11 15=13+14

ADMINISTRATIVNÍ PERSONÁLNÍ KAPACITY 1)

ADMINISTRATIVNÍ personální kapacity OSS celkem x 60 193 0 0,00 0,00 234,36 234,36 25 392 241 0 114 485 25 506 726 143 889 365 0 648 748 144 538 113 169 281 606 0 763 233 170 044 839
v tom: I. Ústřední orgán státní správy celkem x 60 193 0 0,00 0,00 234,36 234,36 25 392 241 0 114 485 25 506 726 143 889 365 0 648 748 144 538 113 169 281 606 0 763 233 170 044 839
OP Technická pomoc 109 60 193 0 0,00 0,00 234,36 234,36 25 392 241 0 114 485 25 506 726 143 889 365 0 648 748 144 538 113 169 281 606 0 763 233 170 044 839
A položka 5013 x 60 429 0 232,59 232,59 25 299 387 x 25 299 387 143 363 191 x 143 363 191 168 662 578 0 x 168 662 578
B položka 5011 x 29 144 0 1,77 1,77 92 854 x 92 854 526 174 x 526 174 619 028 0 x 619 028
C podseskupení 502 x x x x x x x x x 114 485 114 485 x x 648 748 648 748 x x 763 233 763 233
ADMINISTRATIVNÍ kapacity OSS a SPO celkem x 60 193 0 0,00 0,00 234,36 234,36 25 392 241 0 114 485 25 506 726 143 889 365 0 648 748 144 538 113 169 281 606 0 763 233 170 044 839
A položka 5013 x 60 429 0 0,00 0,00 232,59 232,59 25 299 387 0 x 25 299 387 143 363 191 0 x 143 363 191 168 662 578 0 x 168 662 578
B položka 5011 x 29 144 0 0,00 0,00 1,77 1,77 92 854 0 x 92 854 526 174 0 x 526 174 619 028 0 x 619 028
C podseskupení 502 x x x x x x x x 114 485 114 485 x x 648 748 648 748 x x 763 233 763 233

OSTATNÍ PERSONÁLNÍ KAPACITY 7)

OSTATNÍ personální kapacity OSS celkem x 66 787 72 207 1,82 5,00 19,78 26,60 1 930 852 0 107 968 2 038 820 15 741 289 361 036 287 968 16 029 257 17 672 141 361 036 395 936 18 068 077
v tom: I. Ústřední orgán státní správy celkem x 66 787 72 207 1,82 5,00 19,78 26,60 1 930 852 0 31 976 1 962 828 15 741 289 361 036 211 976 15 953 265 17 672 141 361 036 243 952 17 916 093
Operační program Zaměstnanost 2014+ 104 42 053 0 0,00 0,00 4,26 4,26 634 996 0 31 976 666 972 1 514 752 0 31 976 1 546 728 2 149 748 0 63 952 2 213 700
A - 5013 - služební poměr x 49 493 0 0,00 2,40 2,40 272 823 x 272 823 1 152 579 x 1 152 579 1 425 402 0 x 1 425 402
B - 5011 - pracovní poměr x 32 453 0 1,86 1,86 362 173 x 362 173 362 173 x 362 173 724 346 0 x 724 346
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 31 976 31 976 x x 31 976 31 976 x x 63 952 63 952
Fond pro vnitřní bezpečnost + AMIF 120 43 390 0 1,82 0,00 0,00 1,82 0 0 0 0 947 642 0 180 000 1 127 642 947 642 0 180 000 1 127 642
A - 5013 - služební poměr x 43 390 0 1,82 0,00 1,82 x 0 947 642 x 947 642 947 642 0 x 947 642
B - 5011 - pracovní poměr x 0 x 0 x 0 0 0 x 0
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 0 x x 180 000 180 000 x x 180 000 180 000
Finanční mechanismy 2/Norsko 60 76 319 72 207 0,00 5,00 15,52 20,52 1 295 856 0 1 295 856 13 278 895 361 036 0 13 278 895 14 574 751 361 036 0 14 574 751
A - 5013 - služební poměr x 75 689 72 207 5,00 15,27 20,27 1 246 853 x 1 246 853 12 983 373 361 036 x 12 983 373 14 230 226 361 036 x 14 230 226
B - 5011 - pracovní poměr x 114 842 0,25 0,25 49 003 x 49 003 295 522 x 295 522 344 525 x 344 525
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 0 x x x x x 0 0
III. Organizační složky správy ve složkách obrany, 
bezpečnosti, celní a právní ochrany (SOBCPO) celkem x 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 75 992 75 992 0 0 75 992 75 992 0 0 151 984 151 984

A - 5013 - služební poměr x 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 x 0 0 0 x 0 0 0 x 0
B - 5011 - pracovní poměr x 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 x 0 0 0 x 0 0 0 x 0
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 75 992 75 992 x x 75 992 75 992 x x 151 984 151 984
v tom: jednotlivá složka SOBCPO celkem x 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 75 992 75 992 0 0 75 992 75 992 0 0 151 984 151 984
A - 5013 - služební poměr x 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 x 0 0 0 x 0 0 0 x 0
B - 5011 - pracovní poměr x 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 x 0 0 0 x 0 0 0 x 0
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 75 992 75 992 x x 75 992 75 992 x x 151 984 151 984
CUSTOMS 2020 121 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0 75 992 75 992 0 0 75 992 75 992 0 0 151 984 151 984
A - 5013 - služební poměr x 0 0 0,00 x 0 x 0 0 0 x 0
B - 5011 - pracovní poměr x 0 0 0,00 x 0 x 0 0 0 x 0
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 75 992 75 992 x x 75 992 75 992 x x 151 984 151 984
Ostatní personální kapacity OSS a SPO celkem x 66 787 72 207 1,82 5,00 19,78 26,60 1 930 852 0 107 968 2 038 820 15 741 289 361 036 287 968 16 029 257 17 672 141 361 036 395 936 18 068 077
A - 5013 - služební poměr x 69 447 72 207 1,82 5,00 17,67 24,49 1 519 676 x 1 519 676 15 083 594 361 036 x 15 083 594 16 603 270 361 036 x 16 603 270
B - 5011 - pracovní poměr x 42 214 0,00 0,00 2,11 2,11 411 176 x 411 176 657 695 0 x 657 695 1 068 871 0 x 1 068 871
C - 502 - OPPP x x x x x x x x x 107 968 107 968 x x 287 968 287 968 x x 395 936 395 936
ADMINISTRATIVNÍ a OSTATNÍ personální kapacity OSS a SPO 
celkem x 60 749 72 207 1,82 5,00 254,14 260,96 27 323 093 0 222 453 27 545 546 159 630 654 361 036 936 716 160 567 370 186 953 747 361 036 1 159 169 188 112 916

A - 5013 - služební poměr x 61 126 72 207 1,82 5,00 250,26 257,08 26 819 063 x 26 819 063 158 446 785 361 036 x 158 446 785 185 265 848 361 036 x 185 265 848
B - 5011 - pracovní poměr x 36 252 0,00 0,00 3,88 3,88 504 030 x 504 030 1 183 869 0 x 1 183 869 1 687 899 x 1 687 899
C - 502 - OPPP x x x x x x x x 222 453 222 453 x x 936 716 936 716 x x 1 159 169 1 159 169

2) Nástrojové třídění podle vyhlášky č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů.

4) Uvede se návrh fyzického počtu zaměstnanců jejichž plat je plně hrazen ze SR a zároveň součástí osobních nákladů je finanční motivace dle usnesení vlády č. 444/2014, případně fyzický počet zaměstnanců v rámci ostatních personálních kapacit jejichž plat je plně hrazen ze SR a na které se vztahuje finanční motivace.

7) Zaměstnanci realizující programy/projekty EU/FM včetně administrátorů FM.

Pozn. a) v yplňuj í se pouze šedě v yznačená pole; b) "x" znamená nerelevantní (nevyplňuje se); c) "0" ve vzoru představuje přednastavený vzorec (nevyplňuje se)
Prostředky na platy a ostatní platby za provedenou práci organizačních složek státu a mzdové náklady příspěvkových organizací uvede správce kapitoly v Kč (bez desetinných míst) v návaznosti na IISSP.
Přepočtený počet zaměstnanců se uv ádí se zaokrouhlením na 2 desetinná místa . Fyzický počet na celá čísla.
Průměrný plat se uvede po zaokrouhlení v celých číslech (bez desetinných míst). 

Vypracoval: Ing. Jegor Šindlauer, telefon: 257 042 871

platy a OPPP/OON platy a OPPP/OON

motivace 4)

průměrný přepočtený počet zaměstnanců 

celkemsystemizovaná 
místa celkem

motivace motivace motivace

jednorázové 
navýšení 5)

prostředky 
na platy OPPP/OON

Kontroloval: Ing. Monika Stejskalová, telefon: 257 043 198 Datum a podpis: 9 .3. 2020

5) Uvede se návrh přepočteného poču zaměstnanců (zohlednění úv azků i přepočtu na celorok),  kteří se podílejí na implementaci č i realizaci programů/projektů EU/FM a to s vazbou na každoroční jednorázové navyšování/snižování. Pracovně-právní/služební poměr by měl být stanoven maximálně na dobu programovacího období, tj. nejde o kmenové zaměstnance, kteří automaticky kapitole zůstanou v systemizaci po ukončení programovacího období. 
6) Týká se státních příspěvkových organizací, které jsou zařazeny do regulace zaměstnanosti vládou, tj., v nichž dochází k odměňování platem podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.
   Kapitola MŠMT uvede údaje příspěvkových organizací  začleněných do regulace zaměstnanosti v č lenění OPŘO, regionální školství územních celků a regionální školství MŠMT a v rozdělení na pedagogické a nepedagogické pracovníky.

1) Zaměstnanci, kteří se podílejí na implementaci fondů EU podle usnesení vlády č. 444/2014. 

prostředky na 
platy OPPP/OON celkem prostředky na 

platy OPPP/OON

Příloha č. 15
Tabulka č. 9 vyhlášky 419/2001 Sb.

Objem prostředků na platy, ostatní platby za provedenou práci/ostatní osobní náklady a počty zaměstnanců zapojených do oblasti čerpání prostředků z rozpočtu Evropské unie a finančních mechanismů 

A - rozpočtová položka 5013 (u OSS); platy zaměstnanců na 
služebních místech dle zákona o státní službě (SPO)

B - podseskupení položek 501 vyjma položky 5013 (u OSS); platy 
zaměstnanců vyjma těch na služebních místech dle zákona o státní 
službě (u SPO)

C - podseskupení položek 502 (OSS); ostatní osobní náklady (SPO)

program / 
projekt;
kód - 

nástrojové 
třídění 2)

průměrný měsíční 
plat v Kč

průměrná 
měsíční 
motivace 

(plat SR) v 
Kč

Platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci/ostatní osobní náklady (OPPP/OON) v Kč 
spolufinancování ČR ze SR kryto příjmy z rozpočtu EU/FM celkem

platy a OPPP/OON

3) Uvede se návrh přepočteného počtu zaměstnanců (zohlednění úv azků i přepočtu na celorok), kteří se podílejí na implementaci č i realizaci programů/projektů EU/FM, to bez vazby na každoroční jednorázové navyšování/snižování. Jde o kmenové zaměstnance OSS/SPO, kteří po ukončení projektů, maximálně programového období kapitole zůstanou k dispozici.

celkem



Tabulka č. 10 vyhlášky 419/2001 Sb.

Kapitola: 312 - MF

Období: I. - IV. Q  2019

tabulka č. 10

tis. Kč

schválený po změnách mimorozpočtové 
zdroje

příjem prostředků podle § 25 
odst. 1 písm. c) zákona č. 

218/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů

kód slovy 1 2 3 4 5 6 = (3 - 5) : 2

104 OP Zaměstnanost 2014+ 5 525 5 525 3 362 60,84

107 Integrovaný regionální operační program 0 0 18 933

10902 OP Technická pomoc/Auditní orgán 207 354 207 354 172 405 83,15

10903 OP TP/Platební a certifikační orgán 49 764 49 764 37 834 76,03

10904 OP TP/CKB AFCOS 1 043 1 043 7 151 685,82

12001 Fond pro vnitřní bezpečnost 2014+ 3 846 3 846 36 591 951,36

12002 Azylový a migrační fond 2014+ 4 167 4 167 587 14,08

12107 KP - CUSTOMS 2020 0 0 4 988 4 890

.04746 KP - Hercule III 1 002 1 002 3 114 310,63

2000 KP - EUROPOL 0 0 145,10 145,10

272 701 272 701 285 110 5 035

272 701 272 701 285 110 5 035

271 698 271 698 276 863 101,90

1 002 1 002 8 247 5 035 -

0 0 0 0 -

tis. Kč

schválený po změnách mimorozpočtové 
zdroje

příjem prostředků podle § 25 
odst. 1 písm. c) zákona č. 

218/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů

kód slovy 1 2 3 4 5 6 = (3 - 5) : 2

.06004 Finanční mechanismus EHP/Norsko III 71 478 60 028 21 654 36,07

.06003 Finanční mechanismus EHP/Norsko II 0 0 6 226

.06002 Program Švýcarsko-české spolupráce 0 0 0

71 478 60 028 27 880 46,44

Kontroloval: Ing. Monika Stejskalová, 257 043 198 Datum: 6. 3. 2020

Příloha č. 16

PŘÍJMY KAPITOLY 312 - MF NA PROGRAMY/PROJEKTY SPOLUFINANCOVANÉ Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE NEBO FINANČNÍCH MECHANISMŮ V ROCE 2019

  Ú h r n e m 

Finanční mechanismus

Ostatní celkem

Příjmy kapitoly 312 - MF z finančních mechanismů

Komunitární programy celkem

Státní rozpočet

Skutečnost k 
31.12.2019

z toho 

% plnění

Vypracoval: Ing. Jegor Šindlauer, 257 042 871

Příjmy kapitoly 312 - MF z rozpočtu EU na financování společných programů EU a ČR  v roce 2019 (bez společné zemědělské politiky)

programové období 2014-2020

Skutečnost k 
31.12.2019

z toho 

% plnění

Státní rozpočet

  Ú h r n e m

v tom:

Celkem programovací období 2014-2020

Operační programy progr.obd. 2014-2020 celkem

Program/Projekt - nástrojové třídění



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5  2 : 1  3 : 2  4 : 3  5 : 4
Příjmy celkem 7 938 645 7 510 914 5 190 634 8 207 612 6 812 300 94,61 69,11 158,12 83,00
v tom: daňové příjmy bez pojistného 40 190 51 817 53 552 53 376 27 799 128,93 103,35 99,67 52,10
           daňové příjmy pojistné na SPZ 551 984 572 356 692 668 779 674 764 270 103,69 121,02 112,56 98,00
            sankční platby a vratky transferů 2 304 531 3 122 271 167 144 1 234 207 1 835 921 135,48 5,35 738,41 148,80
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 4 631 252 3 368 080 4 002 187 5 679 579 3 740 877 72,73 118,83 141,91 65,90
            převod z vlastních fondů 16 349 20 575 16 644 42 544 68 368 125,85 80,89 255,61 160,70
            příjmy z FM EHP/Norsko 70 903 46 036 73 756 35 101 27 929 64,93 160,21 47,59 79,60
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí 323 436 329 778 184 684 383 131 347 135 101,96 56,00 207,45 90,60
Výdaje celkem 17 265 461 20 045 270 21 276 934 22 199 363 23 115 912 116,10 106,14 104,34 104,10
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 1 062 550 1 747 243 1 191 700 946 079 1 134 420 164,44 68,20 79,39 119,90
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 627 403 509 524 753 026 382 648 401 725 81,21 147,79 50,81 105,00
    - pořízení hmot. inv. majetku 435 147 763 554 437 136 561 802 732 507 175,47 57,25 128,52 130,40
    - ostatní pol. 0 474 165 1 537 1 629 187 0,00 0,00 0,00 11,50
 - běžné (neinvestiční) 16 202 911 18 298 027 20 085 235 21 253 284 21 981 492 112,93 109,77 105,82 103,40
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 8 880 926 9 730 204 11 200 994 12 071 509 12 432 867 109,56 115,12 107,77 103,00
        v tom: platy zaměstnanců 8 840 280 9 693 783 11 164 958 12 040 139 12 395 522 109,65 115,18 107,84 103,00
                    ostatní platby celkem 40 646 36 421 36 036 31 370 37 345 89,60 98,94 87,05 119,00
   -  povinné pojistné 3 021 885 3 303 882 3 803 399 4 099 825 4 209 791 109,33 115,12 107,79 102,70
   -  příděl do FKSP 88 901 146 787 223 191 240 910 250 237 165,11 152,05 107,94 103,90
   -  sociální dávky 432 137 449 044 466 075 519 759 681 872 103,91 103,79 111,52 131,20
   -  ostatní běžné  výdaje 3 779 062 4 668 110 4 391 576 4 321 279 4 406 726 123,53 94,08 98,40 102,00
         v tom:
        - nákup materiálu 367 202 311 551 548 508 410 208 423 964 84,84 176,06 74,79 103,40
        - nákup vody, paliv, energie 343 774 315 253 327 541 338 023 359 941 91,70 103,90 103,20 106,50
        - nákup služeb 2 246 250 2 289 956 2 579 143 2 393 593 2 623 531 101,95 112,63 92,81 109,60
        - ostatní nákupy 436 964 445 903 534 839 716 293 569 753 102,05 119,95 133,93 79,50
       - ostatní pol.                                   384 872 1 305 448 401 545 463 163 429 536 339,19 30,76 115,35 92,70
prům. přep. počet zaměst. 23 744 23 767 24 076 24 322 24 142 100,10 101,30 101,02 99,30
průměrný měsíční plat v Kč 31 026 33 989 38 645 41 252 42 787 109,55 113,70 106,75 103,70
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 159 159 196 411 182 405 177 668 182 533 123,41 92,87 97,40 102,70

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %

Příloha č. 17

Kapitola 312 - MF ČR - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2015 - 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5   2 : 1   3 : 2   4 : 3   5 : 4
Příjmy celkem 726 970 542 119 531 070 2 873 853 520 136 74,57 97,96 541,14 18,10
v tom: daňové příjmy bez pojistného 8 506 8 554 7 881 2 269 2 256 100,56 92,14 28,79 99,40
           daňové příjmy pojistné na SPZ
            sankční platby a vratky transferů 2 191 3 243 345 76 242 752 148,01 10,65 22 069,48 1,00
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 431 989 315 405 333 569 2 455 889 265 733 73,01 105,76 736,25 10,80
            převod z vlastních fondů 1 002 1 433 1 644 1 733 1 448 143,00 114,71 105,43 83,60
            příjmy z FM EHP/Norsko 70 903 46 036 63 767 35 101 27 880 64,93 138,51 55,05 79,40
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí 212 379 167 448 123 865 302 619 222 068 78,84 73,97 244,31 73,40
Výdaje celkem 2 144 207 2 554 852 2 415 306 2 348 134 2 550 230 119,15 94,54 97,22 108,60
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 189 905 498 026 70 319 36 271 134 577 262,25 14,12 51,58 371,00
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 131 152 16 716 32 476 17 964 79 487 12,75 194,28 55,32 442,50
    - pořízení hmot. inv. majetku 58 753 16 534 37 843 18 307 55 090 28,14 228,87 48,38 300,90
    - ostatní pol. 464 776
 - běžné (neinvestiční) 1 954 302 2 056 825 2 344 987 2 311 863 2 415 652 105,25 114,01 98,59 104,50
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 764 729 804 874 874 753 953 519 961 249 105,25 108,68 109,00 100,80
        v tom: platy zaměstnanců 744 698 787 560 860 320 939 810 946 948 105,76 109,24 109,24 100,80
                    ostatní platby celkem 20 031 17 314 14 434 13 709 14 301 86,44 83,36 94,98 104,30
   -  povinné pojistné 266 545 271 716 296 051 322 901 322 507 101,94 108,96 109,07 99,90
   -  příděl do FKSP 7 468 11 921 17 088 18 896 19 021 159,63 143,34 110,58 100,70
   -  sociální dávky
   -  ostatní běžné  výdaje 915 560 968 314 1 157 094 1 016 547 1 112 875 105,76 119,50 87,85 109,50
         v tom:
        - nákup materiálu 17 371 22 309 38 719 39 791 30 668 128,43 173,56 102,77 77,10
        - nákup vody, paliv, energie 23 911 20 973 19 995 21 070 23 816 87,71 95,34 105,38 113,00
        - nákup služeb 661 323 748 754 852 399 675 893 795 093 113,22 113,84 79,29 117,60
        - ostatní nákupy 61 909 66 695 64 839 76 875 66 803 107,73 97,22 118,56 86,90
       - ostatní pol.                                   151 046 109 583 181 142 202 917 196 495 72,55 165,30 112,02 96,80
prům. přep. počet zaměst. 1 461 1 418 1 362 1 362 1 354 97,06 96,05 100,01 99,40
průměrný měsíční plat v Kč 42 477 46 283 52 638 57 498 58 279 108,96 113,73 109,23 101,40
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 626 667 682 873 849 555 746 314 821 887 108,97 124,41 87,85 110,10

Příloha č. 17 a)

Ministerstvo financí  - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2015 - 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5   2 : 1  3 : 2   4 : 3  5 : 4
Příjmy celkem 1 681 091 1 089 251 629 847 562 118 442 282 64,79 57,82 89,25 78,70
v tom: daňové příjmy bez pojistného 23 815 31 964 35 863 43 800 20 461 134,22 112,20 122,13 46,70
           daňové příjmy pojistné na SPZ
            sankční platby a vratky transferů 1 591 559 889 111 511 361 440 603 356 216 55,86 57,51 86,16 80,80
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 64 865 164 849 81 003 77 227 63 986 254,14 49,14 95,34 82,90
            převod z vlastních fondů 245 3 326 1 620 488 1 619 1357,69 48,70 30,10 332,10
            příjmy z FM EHP/Norsko
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí 607
Výdaje celkem 9 217 543 10 330 077 11 835 523 12 096 643 12 652 630 112,07 114,57 102,21 104,60
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 475 623 824 043 684 553 401 244 455 590 173,26 83,07 58,61 113,50
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 267 170 335 593 566 700 200 291 124 270 125,61 168,87 35,34 62,00
    - pořízení hmot. inv. majetku 208 453 488 252 116 316 199 323 331 132 234,23 23,82 171,36 166,10
    - ostatní pol. 198 1 537 1 629 187 105,99 11,50
 - běžné (neinvestiční) 8 741 920 9 506 035 11 150 970 11 695 399 12 197 041 108,74 117,30 104,88 104,30
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 5 267 962 5 949 609 6 803 265 7 222 812 7 568 614 112,94 114,35 106,17 104,80
        v tom: platy zaměstnanců 5 262 723 5 941 482 6 794 011 7 559 634 7 559 634 112,90 114,35 111,27 100,00
                    ostatní platby celkem 5 239 8 127 9 253 4 867 8 981 155,12 113,86 52,60 184,50
   -  povinné pojistné 1 788 826 2 020 835 2 310 283 2 453 624 2 562 331 112,97 114,32 106,20 104,40
   -  příděl do FKSP 52 754 90 287 135 851 144 277 153 428 171,15 150,47 106,20 106,30
   -  sociální dávky
   -  ostatní běžné  výdaje 1 632 378 1 445 304 1 901 571 1 874 685 1 912 667 88,54 131,57 98,59 102,00
         v tom:
        - nákup materiálu 220 288 115 608 297 940 137 711 209 970 52,48 257,72 46,22 152,50
        - nákup vody, paliv, energie 187 786 170 464 171 492 174 019 184 875 90,78 100,60 101,47 106,20
        - nákup služeb 893 346 866 559 1 051 661 1 014 641 1 100 301 97,00 121,36 96,48 108,40
        - ostatní nákupy 234 439 238 667 321 137 475 496 335 749 101,80 134,55 148,07 70,60
       - ostatní pol.                                   96 519 54 006 59 341 72 819 81 772 55,95 109,88 122,71 112,30
prům. přep. počet zaměst. 15 252 15 273 15 448 15 529 15 391 100,14 101,15 100,52 99,10
průměrný měsíční plat v Kč 28 754 32 418 36 650 38 734 40 931 112,74 113,05 105,69 105,70
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 107 027 94 631 123 095 120 722 124 273 88,42 130,08 98,07 102,90

Příloha č. 17 b)

Generální finanční ředitelství - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2015- 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5   2 : 1  3 : 2   4 : 3   5: 4
Příjmy celkem 3 596 480 4 724 678 2 269 421 3 434 342 4 364 953 131,37 48,03 151,33 127,10
v tom: daňové příjmy bez pojistného 7 869 11 299 9 808 7 307 5 082 143,59 86,80 74,50 69,60
           daňové příjmy pojistné na SPZ 551 984 572 356 692 668 779 674 764 270 103,69 121,02 112,56 98,00
            sankční platby a vratky transferů 702 083 2 202 251 -355 398 703 490 1 448 866 313,67 -16,14 -197,94 206,00
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 2 211 397 1 764 429 1 849 181 1 824 057 1 958 562 79,79 104,80 98,64 107,40
            převod z vlastních fondů 12 697 12 012 12 344 39 302 63 105 94,60 102,77 318,38 160,60
            příjmy z FM EHP/Norsko
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí 110 450 162 330 60 819 80 512 125 067 146,97 37,47 132,38 155,30
Výdaje celkem 4 436 105 5 705 573 5 420 378 6 007 792 6 094 302 128,62 95,00 110,84 101,40
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 329 846 392 845 388 474 479 252 504 002 119,10 98,89 123,37 105,20
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 168 468 143 416 139 009 162 836 196 023 85,13 96,93 117,14 120,40
    - pořízení hmot. inv. majetku 161 378 240 239 249 465 316 416 307 980 148,87 103,84 126,84 97,30
    - ostatní pol. 9 191
 - běžné (neinvestiční) 4 106 259 5 312 728 5 031 904 5 528 540 5 590 300 129,38 94,71 109,87 101,10
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 2 218 710 2 316 560 2 772 725 3 063 161 3 016 487 104,41 119,69 110,47 98,50
        v tom: platy zaměstnanců 2 207 465 2 307 551 2 762 139 3 053 490 3 006 337 104,53 119,70 110,55 98,50
                    ostatní platby celkem 11 245 9 009 10 586 9 671 10 150 80,12 117,50 91,36 105,00
   -  povinné pojistné 753 512 787 630 942 204 1 041 265 1 025 468 104,53 119,63 110,51 98,50
   -  příděl do FKSP 22 075 34 614 55 243 61 070 60 127 156,80 159,60 110,55 98,50
   -  sociální dávky 432 137 449 044 466 075 519 759 681 872 103,91 103,79 111,52 131,20
   -  ostatní běžné  výdaje 679 825 1 724 880 795 658 843 285 806 347 253,72 46,13 105,99 95,60
         v tom:
        - nákup materiálu 110 753 158 483 177 585 194 515 162 347 143,10 112,05 109,53 83,50
        - nákup vody, paliv, energie 97 963 89 918 98 675 103 088 107 486 91,79 109,74 104,47 104,30
        - nákup služeb 257 190 263 547 284 594 311 491 333 595 102,47 107,99 109,45 107,10
        - ostatní nákupy 108 924 108 334 115 295 119 325 106 670 99,46 106,43 103,50 89,40
       - ostatní pol.                                   104 995 1 104 598 119 508 114 866 96 248 1052,05 10,82 96,12 83,80
prům. přep. počet zaměst. 5 397 5 394 5 509 5 656 5 625 99,94 102,13 102,67 99,50
průměrný měsíční plat v Kč 34 085 35 650 41 782 44 990 44 537 104,59 117,20 107,68 99,00
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 125 963 319 777 144 429 149 100 143 347 253,87 45,17 103,23 96,10

Příloha č. 17 c)

Generální ředitelství cel  - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2015 - 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5   2 : 1   3 : 2   4 : 3   5 :4
Příjmy celkem 1 933 578 1 154 508 1 747 331 1 332 750 1 481 384 59,71 151,35 76,27 111,20
v tom: daňové příjmy bez pojistného
           daňové příjmy pojistné na SPZ
            sankční platby a vratky transferů 8 330 27 489 7 973 9 414 26 621 330,00 29,00 118,08 282,80
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 1 922 863 1 123 275 1 738 351 1 322 335 1 452 587 58,42 154,76 76,07 109,90
            převod z vlastních fondů 2 385 3 743 1 006 1 001 2 176 156,96 26,89 99,49 217,30
            příjmy z FM EHP/Norsko
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí
Výdaje celkem 1 431 828 1 413 161 1 470 975 1 619 631 1 687 644 98,70 104,09 110,11 104,20
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 67 054 32 329 16 979 25 990 35 554 48,21 52,52 153,07 136,80
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 60 491 13 800 543 22,81 0,00
    - pořízení hmot. inv. majetku 6 563 18 529 16 979 25 990 35 011 282,33 91,63 153,07 134,70
    - ostatní pol. 0
 - běžné (neinvestiční) 1 364 774 1 380 832 1 453 996 1 593 641 1 652 090 101,18 105,30 109,60 103,70
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 605 468 630 489 681 150 753 454 804 274 104,13 108,04 110,61 106,70
        v tom: platy zaměstnanců 601 620 629 112 679 890 750 926 801 048 104,57 108,07 110,45 106,70
                    ostatní platby celkem 3 848 1 377 1 260 2 527 3 226 35,78 91,50 200,62 127,70
   -  povinné pojistné 204 947 213 981 231 742 255 520 271 785 104,41 108,30 110,26 106,40
   -  příděl do FKSP 6 349 9 556 13 637 15 108 16 030 150,51 142,71 110,78 106,10
   -  sociální dávky
   -  ostatní běžné  výdaje 548 010 526 806 527 467 569 559 560 000 96,13 100,13 107,98 98,30
         v tom:
        - nákup materiálu 17 630 14 602 32 572 32 948 19 112 82,83 223,06 101,15 58,00
        - nákup vody, paliv, energie 33 872 33 666 36 582 39 016 42 798 99,39 108,66 106,65 109,70
        - nákup služeb 433 082 409 509 387 055 386 620 389 951 94,56 94,52 99,89 100,90
        - ostatní nákupy 31 324 31 841 32 373 42 501 57 700 101,65 101,67 131,28 135,80
       - ostatní pol.                                   32 102 37 188 38 884 68 474 50 440 115,84 104,56 176,10 73,70
prům. přep. počet zaměst. 1 598 1 638 1 662 1 669 1 668 102,50 101,47 100,44 99,90
průměrný měsíční plat v Kč 31 374 32 006 34 090 37 487 40 020 102,01 106,51 109,96 106,80
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 342 935 321 615 317 369 341 198 335 732 93,78 98,68 107,51 98,40

Příloha č. 17 d)

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2015 - 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5   2 : 1   3 : 2   4 : 3   5 : 4
Příjmy celkem 526 359 471 1 290 2 236 68,29 131,20 273,71 173,40
v tom: daňové příjmy bez pojistného
           daňové příjmy pojistné na SPZ
            sankční platby a vratky transferů 368 177 373 1 203 2 167 48,01 211,05 322,55 180,10
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 138 122 68 67 88,36 56,05 98,13 0,00
            převod z vlastních fondů 20 61 30 20 20 302,79 49,54 66,67 100,00
            příjmy z FM EHP/Norsko 50
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí
Výdaje celkem 35 778 41 607 53 521 61 118 61 109 116,29 128,63 114,20 100,00
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 122 0 1 288 1 047 527 50,30
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 122 1 288 1 047 527 81,30 50,30
    - pořízení hmot. inv. majetku
    - ostatní pol.
 - běžné (neinvestiční) 35 656 41 607 52 232 60 071 60 582 116,69 125,54 115,01 100,90
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 24 057 28 671 36 043 40 854 41 280 119,18 125,71 113,35 101,00
        v tom: platy zaměstnanců 23 774 28 078 35 625 40 308 40 820 118,10 126,88 113,15 101,30
                    ostatní platby celkem 283 593 418 545 461 209,66 70,52 130,35 84,50
   -  povinné pojistné 8 055 9 719 12 048 13 823 13 935 120,66 123,96 114,74 100,80
   -  příděl do FKSP 255 410 712 806 816 160,60 173,98 113,15 101,30
   -  sociální dávky 0
   -  ostatní běžné  výdaje 3 289 2 807 3 428 4 587 4 551 85,35 122,13 133,80 99,20
         v tom:
        - nákup materiálu 1 160 548 332 684 250 47,25 60,53 206,21 36,50
        - nákup vody, paliv, energie 242 233 274 284 295 96,26 117,57 103,55 104,00
        - nákup služeb 1 309 1 587 2 105 2 580 2 576 121,21 132,66 122,56 99,80
        - ostatní nákupy 368 365 501 402 372 99,28 137,20 80,28 92,40
       - ostatní pol.                                   210 74 217 638 1 059 35,30 292,21 294,30 166,10
prům. přep. počet zaměst. 36 44 50 54 50 122,22 113,64 108,00 92,60
průměrný měsíční plat v Kč 55 032 53 178 59 375 62 204 68 033 96,63 111,65 104,76 109,40
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 91 361 63 799 68 569 84 952 91 019 69,83 107,48 123,89 107,10

Příloha č. 17 e)

Kancelář finančního arbitra  - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2015 - 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %



2015 2016 2017 2018 2019

Sloupec 1 2 3 4 5  2 : 1  3 : 2  4 : 3  5 : 4
Příjmy celkem 0 0 12 494 3 260 1 309 26,10 40,20
v tom: daňové příjmy bez pojistného
           daňové příjmy pojistné na SPZ
            sankční platby a vratky transferů 2 490 3 256 1 300 130,70 39,90
            ostatní nedaňové a kap. příjmy 15 4 9 26,70 223,60
            převod z vlastních fondů
            příjmy z FM EHP/Norsko 9 989 0,00
            příjmy z EU, transfery ze zahraničí
Výdaje celkem 0 0 81 231 66 046 69 997 81,30 106,00
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 0 0 30 087 2 275 4 170 7,60 183,30
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku 13 553 509 875 3,80 172,10
    - pořízení hmot. inv. majetku 16 534 1 766 3 294 10,70 186,50
    - ostatní pol. 0
 - běžné (neinvestiční) 0 0 51 145 63 771 65 827 124,70 103,20
    v tom:
   - platy zam. a ost. platby 0 0 33 057 37 711 40 962 114,10 108,60
        v tom: platy zaměstnanců 32 972 37 660 40 735 114,20 108,20
                    ostatní platby celkem 85 51 226 59,90 443,60
   -  povinné pojistné 11 071 12 692 13 765 114,60 108,50
   -  příděl do FKSP 659 753 815 114,20 108,20
   -  sociální dávky
   -  ostatní běžné  výdaje 0 0 6 357 12 615 10 285 198,40 81,50
         v tom:
        - nákup materiálu 1 360 4 560 1 617 335,20 35,50
        - nákup vody, paliv, energie 523 546 672 104,40 123,00
        - nákup služeb 1 329 2 368 2 015 178,20 85,10
        - ostatní nákupy 693 1 694 2 459 244,50 145,20
       - ostatní pol.                                   2 453 3 448 3 522 140,60 102,10
prům. přep. počet zaměst. 45 52 54 115,60 103,80
průměrný měsíční plat v Kč 61 059 60 352 62 863 98,80 104,20
ostatní běžné výdaje  na 1 zam. v Kč 141 278 242 599 190 471 171,70 78,50

Příloha č. 17 f)

Finančně analytický úřad  - Vývoj plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu v letech 2017 - 2019

Ukazatel Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Skutečnost 
rozp. v tis. Kč

Index 
2016/2015 

v %

Index 
2017/2016 

v %

Index 
2018/2017 

v %

Index 
2019/2018 

v %



Příloha č. 18 a)
Organizační schéma MF k 31. 12. 2019



Příloha č. 18 b)
Organizační schéma GFŘ k 31. 12. 2019



Příloha č. 18 c)
Organizační schéma GŘC k 31. 12. 2019



Příloha č. 18 d)
Organizační schéma ÚZSVM k 31. 12. 2019



Příloha č. 18 e)
Organizační schéma KFA k 31. 12. 2019



Příloha č. 18 f)
Organizační schéma FAÚ k 31. 12. 2019



Příloha č. 19

v tis. Kč
SR UR KR Skut. Čerpání Čerpání Výdaje 

k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. UR v % KR v % celkem
Program 012V01
Akce 012V01100 2318 celkem 49 700 49 700 57 000 0 0,0 0,0 277 245
Informační systém pro dohled BV 40 000 20 065 20 065 0 0,0 0,0
nad trhem s hazardními hrami NNV BV

KV 9 700 29 635 29 635 0 0,0 0,0
NNV KV 7 300 0

Program 012V09
Akce 012V09100 2001 celkem 0 0 82 000 4 916 6,0 234 900
Integrovaný informační systém BV 0
Státní pokladny (IISSP) NNV BV 2 000 1 148 57,4

KV
NNV KV 80 000 3 768 4,7

Akce 012V09100 2005 celkem 71 203 71 203 104 601 71 910 101,0 68,8 251 012
Licenční poplatky SAP BV 71 203 71 203 71 203 38 512 54,1 54,1

NNV BV 33 398 33 398 100,0

Akce 012V09100 2006 celkem 70 310 26 601 105 351 70 908 266,6 67,3 239 552
Aplikační a bázová BV 70 310 26 601 26 601 0,0 0,0
podpora IISSP NNV BV 67 819 60 757 89,6

KV 0
NNV KV 0 10 931 10 151 92,9

Program 112V09
Akce 112V09100 0016 celkem 0 0 124 407 56 486 45,4 131 215
Kybernetická bezpečnost BV 0
resortu MF NNV BV 7 274 2 121 29,2

KV 0
NNV KV 117 133 54 365 46,4

Program 012V13
Akce 012V13100 0001 celkem 101 000 0 34 702 34 702 100,0 167 947

ADIS - legislativní a procesní změny KV 101 000 0 0

NNV KV 34 702 34 702 100,0

Akce 012V13100 0003 celkem 80 000 80 000 80 000 70 334 87,9 87,9 825 823

Hardware, software a technologické BV 54 000 54 000 54 000 51 486 95,3 95,3

sytémy NNV BV

KV 26 000 26 000 26 000 18 848 72,5 72,5

NNV KV

Akce 012V13100 0006 celkem 129 000 129 000 129 358 127 031 98,5 98,2 720 048

Software pro GFŘ a FÚ BV 129 000 129 000 129 000 126 673 98,2 98,2

NNV BV 358 358 100,0

KV

NNV KV

Akce 012V13100 0020 celkem 0 0 237 143 237 143 100,0 237 143

Serverové technologie pro IS ADIS BV 0 0 0

NNV BV 2 904 2 904 100,0

KV 0 0 0

NNV KV 234 239 234 239 100,0

Akce 012V13100 0021 celkem 0 279 642 318 000 0 0,0 0,0 1 095 100

Zajištění rozvoje a zhodnocení KV 0 279 642 279 642 0 0,0 0,0

aplikace ADIS NNV KV 0 38 358 0 0,0

Přehled o čerpání akcí s individuálně posuzovanými výdaji k 31. 12. 2019



v tis. Kč
SR UR KR Skut. Čerpání Čerpání Výdaje 

k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. UR v % KR v % celkem
Program 012V16
Akce 012V16100 0004 celkem 364 400 20 000 20 000 0 0,0 0,0 459 412

Vývoj systému a údržba portálu BV 4 300 0 0 0

NNV BV

KV 360 100 20 000 20 000 0 0,0 0,0

NNV KV

Program 012V21
Akce 012V211008603 celkem 34 013 34 013 37 867 3 854 11,3 10,2 199 968

Nákup HW do Informačního centra (IC) KV 34 013 34 013 34 013 0 0,0 0,0

r. 2016 NNV KV 3 854 3 854 100,0

Program 012V31
Akce 012V31100 0003 celkem 84 251 58 951 83 821 78 284 132,8 93,4 500 547

Centrální aplikace - servis BV 84 251 58 951 58 951 53 424 90,6 90,6

NNV BV 24 870 24 860 100,0

Akce 012V31100 0004 celkem 22 912 3 912 5 243 543 13,9 10,4 206 329

Úpravy centrálních aplikací KV 22 912 3 912 3 912 0 0,0 0,0

a rozvoj NNV KV 1 331 543 40,8

Akce 012V31100 0009 celkem 64 476 43 476 64 498 63 206 145,4 98,0 404 938
Centrální registr BV 64 476 43 476 43 476 42 184 97,0 97,0
administrativních budov (CRAB) NNV BV 21 022 21 022 100,0

Akce 012V31100 0010 celkem 133 965 94 965 133 564 131 325 138,3 98,3 822 324
Serverová farma BV 133 965 94 965 94 965 92 726 97,6 97,6

NNV BV 38 599 38 599 100,0

Akce 012V32100 0001 celkem 0 0 1 100 0 0,0 436 313
Uherské Hradiště - věznice KV 0 0 0 0

NNV KV 1 100 0

Akce 012V33100 0004 celkem 0 159 760 159 760 0 0,0 0,0 310 000
Pořízení ISMS a rozvoj KV 0 159 760 159 760 0 0,0 0,0

NNV KV     

Kapitola celkem SR UR KR Skut. Čerpání Čerpání Výdaje 
Akce - individuálně posuzované k 31. 12. k 31. 12. k 31. 12. UR v % KR v % celkem
výdaje celkem 1 205 230 1 051 223 1 778 415 950 642 90,4 53,5 6 114 716

SR 1 205 230 1 051 223 1 051 223 423 853 40,3 40,3
NNV 727 192 526 789 72,4
BV 651 505 498 261 498 261 405 005 81,3 81,3
NNV BV 198 244 185 167 93,4
KV 553 725 552 962 552 962 18 848 3,4 3,4
NNV KV 528 948 341 622 64,6



Příloha č. 20

v tis. Kč
Bankovní 

účet Položka RS Druh příjmů Daňová 
povinnost Inkaso Nedoplatek Přeplatek

5610 2513 Podíl na DPH z  telekomunikačních a podobných sl. 8 882 8 882 0 0
3746 2212 Pokuty v blokovém řízení 14 5 10 18
3754 2212 Pokuty a náklady řízení ve správním řízení 8 722 838 13 809 739

3789 2212 Pokuty dle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách (neoprávněný 
majetkový prospěch) -137 318 -137 420 74 131

3797 2212
Pokuty dle zákona č. 9/1991 Sb. o zaměstnanosti a 
působnosti orgánů ČR na úseku zaměstnanosti a zákona č. 
435/2004 Sb. o zaměstnanosti

-13 18 136 0

2735 2212 Pokuty dle zákona č. 254/2004 Sb. o omezení plateb v 
hotovosti 1 109 1 544 3 921 150

4722 2212 Porušení rozpočtové kázně - státní rozpočet 246 275 429 085 253 996 127 834

4829 2212 Pokuty za neoznámení osvobozeného příjmu dle zákona č. 
586/1992 Sb. o daních z příjmů 4 968 4 987 384 1 142

4837 2212 Pokuty a náklady řízení za porušení povinností při 
elektronické evidencí tržeb 54 469 53 782 11 487 1 893

5725 2212 Odvody a penále za proušení rozpočtové kázně - podpora 
bydlení -281 2 981 6 324 861

3711 1361 Správní poplatky - za FÚ, GFŘ A OFŘ 30 911 20 369 1 2 518
37117 1361 Správní poplatky - loterie sázkové hry 1
9136 1704 Příslušenství k pojistnému na důchodové spoření -31 91 514 209

9144 1704 Příslušenství k pojistnému na důchodové spoření od 
poplatníka pojistného, odvedenému plátcem -11 1 51 12

C E L K E M  217 696 385 164 290 708 135 508

v tis. Kč
Bankovní 

účet Položka RS Druh příjmů Daňová 
povinnost Inkaso Nedoplatek Přeplatek

3711 1361 Správní poplatky - loterie a sázkové hry 5 087 5 082 0 1
3746 2212 Pokuty v blokovém řízení 337 912 339 220 0 0

3797 2212
Pokuty dle zákona č. 9/1991 Sb. o zaměstnanosti a 
působnosti orgánů ČR na úseku zaměstnanosti a zákona č. 
435/2004 Sb. o zaměstnanosti

170 711 61 600 616 111 458

3754 2212 Pokuty a náklady řízení ve správním řízení 1 128 450 944 446 30 468 210 369

53751 2212 Pokuty dle zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích 
a zákona č. 11/1994 Sb. o silniční dopravě 0 0 0 0

668 2324 Vymáhání pro úřady práce 46 802 17 756 4 184 30 450
3615 2324 Náklady spojené se správním vyhoštěním cizince 8 717 504 15 5 706

3770 2341 Poplatky dle zákona č. 164/2001 Sb., o přírodních lečivých 
zdrojích a lázních 15 683 17 251 0 20

4837 2212 Pokuty a náklady řízení za porušení povinností při 
elektronické evidencí tržeb 326 121 103 376 1 235 242 262

C E L K E M  2 039 484 1 489 235 36 517 600 263

Příjmy kapitoly 312 - MF ze správních poplatků a sankčních plateb v roce 2019 odvedené na příslušné 
samostatné bankovní účty GFŘ a GŘC

Generální finanční ředitelství

Generální ředitelství cel



v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

23 896 592 3 233 921 33 458 27 163 971 20 975 518 2 108 510 31 884 23 115 912 87,78 65,20 95,29 85,1
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 1 462 747 1 674 702 26 151 3 163 600 274 931 833 337 26 151 1 134 420 18,80 49,76 100,00 35,9
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 896 199 500 992 1 397 190 163 464 238 261 401 725 18,24 47,56 28,8
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 547 243 1 173 694 26 151 1 747 088 111 295 595 061 26 151 732 507 20,34 50,70 100,00 41,9
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130) 19 321 187

 - běžné (neinvestiční) 22 433 845 1 559 219 7 307 24 000 371 20 700 587 1 275 173 5 732 21 981 492 92,27 81,78 78,45 91,6
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 12 483 733 258 357 568 12 742 659 12 177 962 254 361 544 12 432 867 97,55 98,45 95,87 97,6
v tom: platy zaměstnanců (5011) 1 618 361 69 596 1 687 957 1 548 597 69 041 1 617 638 95,69 99,20 95,8
            platy přísl. bez. sborů (5012) 2 399 325 60 650 2 459 975 2 370 325 60 650 2 430 975 98,79 100,00 98,8
            platy státních zaměstnanců (5013) 8 313 325 116 112 500 8 429 937 8 140 968 114 963 484 8 256 416 97,93 99,01 96,86 97,9
            platy právních zástupců (5014) 93 367 93 367 90 493 90 493 96,92 96,9
            ostatní platby celkem 59 355 12 000 68 71 422 27 578 9 707 60 37 345 46,46 80,89 88,60 52,3
 -  povinné pojistné 4 231 714 92 899 193 4 324 807 4 119 241 90 366 185 4 209 791 97,34 97,27 95,68 97,3
 -  příděl do FKSP 249 966 5 928 10 255 904 244 791 5 437 9 250 237 97,93 91,71 87,57 97,8
 -  sociální dávky 685 655 685 655 681 871,9 681 872 99,45 99,4
 -  ostatní běžné výdaje 4 782 777 1 202 034 6 536 5 991 347 3 476 722 925 009 4 995 4 406 726 72,69 76,95 76,41 73,6
v tom:
        - nákup materiálu 503 753 141 378 30 645 161 313 950 109 993 20 423 964 62,32 77,80 65,7
        - nákup vody, paliv, energie 355 694 35 227 0 390 921 328 009 31 932 0 359 941 92,22 90,65 92,1
        - nákup služeb 2 821 154 619 504 254 3 440 912 2 174 189 449 088 254 2 623 531 77,07 72,49 100,00 76,2
          z toho: nájemné 216 729 14 136 230 865 213 653 10 527 224 180 98,58 74,47 97,1
        - ostatní nákupy 552 627 227 165 6 241 786 033 391 022 174 022 4 709 569 753 70,76 76,61 75,45 72,5
          z toho: opravy a udržování 317 988 191 439 1 580 511 008 269 837 149 528 1 313 420 678 84,86 78,11 83,07 82,3
                       program. vyb. do 60 tis. Kč 56 861 96 56 957 40 478 40 40 519 71,19 41,89 71,1
                       cestovné 92 207 34 803 4 457 131 467 57 893 14 406 3 205 75 504 62,79 41,39 71,91 57,4
       - ostatní pol.                                   549 549 178 760 11 728 320 269 552 159 974 11 429 536 49,05 89,49 100,00 59,0

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Kapitola 312 - MF ČR  c e l k e m

Příloha č. 21

Výdaje celkem

2019
rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 



4 265 642 v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

2 969 199 1 295 752 691 4 265 642 1 912 750 636 811 669 2 550 230 64,42 49,15 96,72 59,8
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 237 655 556 673 0 794 329 6 399 128 178 0 134 577 2,69 23,03 16,9
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 113 036 256 399 369 435 4 147 75 340 79 487 3,67 29,38 21,5
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 105 510 300 275 405 785 2 252 52 838 55 090 2,13 17,60 13,6
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130) 19 109 19 109

 - běžné (neinvestiční) 2 731 544 739 078 691 3 471 313 1 906 351 508 632 669 2 415 652 69,79 68,82 96,72 69,6
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 986 337 136 736 500 1 123 573 827 683 133 082 484 961 249 83,91 97,33 96,86 85,6
v tom: platy zaměstnanců (5011) 93 677 21 122 114 799 62 749 20 567 83 315 66,98 72,6
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013) 870 142 110 350 500 980 992 753 948 109 201 484 863 633 86,65 98,96 96,86 88,0
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem (502x) 22 518 5 264 27 782 10 987 3 314 14 301 48,79 62,96 51,5
 -  povinné pojistné (503x) 334 906 45 740 170 380 816 279 054 43 288 164 322 507 83,32 94,64 96,64 84,7
 -  příděl do FKSP (5342) 19 304 2 418 10 21 732 16 750 2 262 9 19 021 86,77 93,55 87,57 87,5
 -  sociální dávky (5410) 0 0
 -  ostatní běžné výdaje 1 390 996 554 185 11 1 945 193 782 863 330 001 11 1 112 875 56,28 59,55 100,00 57,2
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 160 205 25 561 185 767 25 518 5 150 30 668 15,93 20,15 16,5
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 22 336 9 850 32 186 16 646 7 170 23 816 74,53 72,79 74,0
        - nákup služeb (516x) 848 422 367 994 1 216 416 577 716 217 377 795 093 68,09 59,07 65,4
          z toho: nájemné (5164, 5165) 9 330 11 984 21 314 8 536 7 985 16 520 91,49 66,63 77,5
        - ostatní nákupy (517x) 63 290 53 338 116 628 46 127 20 676 66 803 72,88 38,76 57,3
          z toho: opravy a udržování (5171) 45 109 32 946 78 055 34 448 10 834 45 283 76,37 32,89 58,0
                       program. vyb. do 60 tis. Kč (51 540 40 580 37 39 76 6,77 98,61 13,1
                       cestovné (5173) 14157,8 19 938 34 095 193 40 232 1,36 0,20 0,7
       - ostatní pol.                                   296 743 97 441 11 394 195 116 856 79 628 11 196 495 39,38 81,72 100,00 49,8

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Ministerstvo financí 

Příloha č. 21 a)

Výdaje celkem

rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 
2019



v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

13 005 997 906 199 1 580 13 913 777 11 958 220 693 097 1 313 12 652 630 91,94 76,48 83,07 90,9
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 549 167 567 610 0 1 116 777 77 146 378 443 0 455 590 14,05 66,67 40,8
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 388 901 136 274 525 175 48 847 75 423 124 270 12,56 55,35 23,7
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 160 071 431 320 591 391 28 128 303 004 331 132 17,57 70,25 56,0
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130) 196 16 212 171 16 187 88,3

 - běžné (neinvestiční) 12 456 830 338 589 1 580 12 796 999 11 881 074 314 654 1 313 12 197 041 95,38 92,93 83,07 95,3
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 7 619 661 11 232 0 7 630 894 7 557 382 11 232 0 7 568 614 99,18 100,00 99,2
v tom: platy zaměstnanců (5011) 198 944 5 438 204 383 198 944 5 438 204 383 100,00 100,00 100,0
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013) 7 405 273 21 7 405 294 7 355 230 21 7 355 251 99,32 100,00 99,3
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem (502x) 15 444 5 773 21 217 3 208 5 773 8 981 20,77 42,3
 -  povinné pojistné (503x) 2 578 463 8 777 2 587 240 2 553 554 8 777 2 562 331 99,03 100,00 99,0
 -  příděl do FKSP (5342) 152 084 1 344 153 428 152 084 1 344 153 428 100,00 100,00 100,0
 -  sociální dávky (5410) 0
 -  ostatní běžné výdaje 2 106 622 317 235 1 580 2 425 437 1 618 054 293 300 1 313 1 912 667 76,81 92,46 83,07 78,9
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 173 355 49 494 222 849 160 871 49 099 209 970 92,80 99,20 94,2
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 172 890 23 663 196 553 161 771 23 104 184 875 93,57 97,64 94,1
        - nákup služeb (516x) 1 329 695 108 435 1 438 130 1 004 841 95 460 1 100 301 75,57 88,03 76,5
          z toho: nájemné (5164, 5165) 144 287 144 144 431 143 808 543 144 351 99,67 376,20 99,9
        - ostatní nákupy (517x) 340 200 123 005 1 580 464 785 221 349 113 087 1 313 335 749 65,06 91,94 83,07 72,2
          z toho: opravy a udržování (5171) 188 327 122 126 1 580 312 034 163 427 112 209 1 313 276 949 86,78 91,88 83,07 88,8
                       program. vyb. do 60 tis. Kč (51 55 206 55 206 39 415 39 415 71,40 71,4
                       cestovné(5173) 25 618 843 26 461 17 626 843 18 469 68,80 100,00 69,8
       - ostatní pol.                                   90 483 12 637 103 120 69 222 12 550 81 772 76,50 99,31 79,3

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Generální finanční ředitelství

Příloha č. 21 b)

Výdaje celkem

rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 
2019



v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

5 959 910 656 402 31 187 6 647 499 5 552 033 512 367 29 902 6 094 302 93,16 78,06 95,9 91,7
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 452 162 420 958 26 151 899 271 186 959 290 892 26 151 504 002 41,35 69,10 100,00 56,0
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 228 078 103 403 331 481 110 471 85 552 196 023 48,44 82,74 59,1
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 224 084 317 555 26 151 567 790 76 488 205 340 26 151 307 980 34,13 64,66 100,0 54,2
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130)

 - běžné (neinvestiční) 5 507 748 235 444 5 035 5 748 228 5 365 074 221 475 3 751 5 590 300 97,41 94,07 74,49 97,3
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 2 989 662 61 234 68 3 050 963 2 955 434 60 993 60 3 016 487 98,86 99,61 88,60 98,9
v tom: platy zaměstnanců (5011) 580 273 89 580 362 575 273 89 575 362 99,14 100,00 99,1
            platy přísl. bez. sborů (5012) 2 399 325 60 650 2 459 975 2 370 325 60 650 2 430 975 98,79 100,00 98,8
            platy státních zaměstnanců (5013)
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem(502x) 10 064 495 68 10 627 9 835 255 60 10 150 97,73 88,6 95,5
 -  povinné pojistné(503x) 1 016 401 20 700 23 1 037 124 1 004 829 20 618 20 1 025 468 98,86 99,60 88,6 98,9
 -  příděl do FKSP(5342) 61 043 1 215 62 257 59 247 879 60 127 97,06 72,39 96,6
 -  sociální dávky(5410) 685 655 685 655 681 872 681 872 99,45 99,4
 -  ostatní běžné výdaje 754 988 152 296 4 945 912 229 663 692 138 984 3 671 806 347 87,91 91,26 74,2 88,4
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 146 021 59 653 30 205 704 110 375 51 951 20 162 347 75,59 87,09 78,9
        - nákup vody, paliv, energie(515x) 111 188 400 111 588 107 088 398 107 486 96,31 99,42 96,3
        - nákup služeb(516x) 324 026 33 622 254 357 902 304 364 28 977 254 333 595 93,93 86,19 100,0 93,2
          z toho: nájemné(5164,5165) 59 400 2 000 61 400 57 841 1 991 59 833 97,38 99,57 97,4
        - ostatní nákupy(517x) 105 991 13 458 4 661 124 110 90 267 13 007 3 396 106 670 85,17 96,65 72,9 85,9
          z toho: opravy a udržování(5171) 45 990 45 990 41 208 41 208 89,60 89,6
                       program. vyb. do 60 tis. Kč(517 1 099 1 099 1 012 1 012 92,01 92,0
                       cestovné(5173) 48 803 13 155 4 457 66 416 38 244 12 791 3 205 54 240 78,36 97,23 71,9 81,7
       - ostatní pol.                                   67 763 45 163 112 926 51 597 44 651 96 248 76,14 98,87 85,2

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Generální ředitelství cel

Příloha č. 21 c)

Výdaje celkem

2019
rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 



v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

1 818 380 337 619 0 2 155 999 1 454 513 233 131 0 1 687 644 79,99 69,05 0,00 78,3
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 217 112 120 759 0 337 871 4 427 31 127 0 35 554 2,04 25,78 0,00 10,5
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 163 684 1 993 165 677 543 543 0,00 27,26 0,3
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 53 428 118 766 172 194 4 427 30 584 35 011 8,29 25,75 20,3
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130)

 - běžné (neinvestiční) 1 601 268 216 860 0 1 818 129 1 450 086 202 004 0 1 652 090 90,56 93,15 0,00 90,9
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 802 458 37 913 0 840 370 766 361 37 913 0 804 274 95,50 100,00 0,00 95,7
v tom: platy zaměstnanců (5011) 698 900 37 913 736 812 672 642 37 913 710 555 96,24 100,00 96,4
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013)
            platy právních zástupců (5014) 93 367 93 367 90 493 90 493 96,9
            ostatní platby celkem(502x) 10 191 10 191 3 226 3 226 31,66 31,7
 -  povinné pojistné(503x) 272 835 12 890 285 725 258 895 12 890 271 785 94,89 100,00 95,1
 -  příděl do FKSP(5342) 15 845 758 16 604 15 272 758 16 030 96,38 100,00 96,5
 -  sociální dávky(5410) 0
 -  ostatní běžné výdaje 510 130 165 299 0 675 429 409 557 150 443 0 560 000 80,28 91,01 0,00 82,9
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 22 265 5 407 27 672 16 551 2 561 19 112 74,34 47,36 69,1
        - nákup vody, paliv, energie(515x) 46 474 425 46 899 42 374 423 42 798 91,18 99,57 91,3
        - nákup služeb(516x) 312 871 106 149 419 020 285 874 104 077 389 951 91,37 98,05 93,1
          z toho: nájemné(5164,5165) 3 676 3 676 3 432 3 432 93,34 93,3
        - ostatní nákupy(517x) 39 502 34 460 73 962 33 124 24 576 57 700 83,85 71,32 78,0
          z toho: opravy a udržování(5171) 36 610 34 404 71 015 30 684 24 576 55 260 83,81 71,43 77,8
                       program. vyb. do 60 tis. Kč 56 56 0
                       cestovné(5173) 2 038 2 038 1 818 1 818 89,24 89,2
       - ostatní pol.                                   89 018 18 858 107 877 31 634 18 806 50 440 35,54 99,72 46,8

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Příloha č. 21 d)

Výdaje celkem

2019
rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 



v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

64 906 12 018 0 76 924 51 410 9 700 0 61 109 79,21 80,71 0,00 79,4
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 1 050 2 024 0 3 074 0 527 0 527 0,00 26,02 0,00 17,1
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 1 000 1 924 2 924 527 527 0,00 27,38 18,0
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 50 100 150 0,00 0,00 0,0
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130)

 - běžné (neinvestiční) 63 856 9 994 0 73 850 51 410 9 173 0 60 582 80,51 91,79 0,00 82,0
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 44 343 4 247 0 48 590 37 136 4 145 0 41 280 83,75 97,60 0,00 85,0
v tom: platy zaměstnanců (5011) 43 747 3 812 47 560 37 007 3 812 40 820 84,59 100,00 85,8
            platy přísl. bez. sborů (5012) 0
            platy státních zaměstnanců (5013)
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem (502x) 596 434 1 030 128 332 461 21,54 76,49 44,7
 -  povinné pojistné (503x) 15 077 2 115 17 191 11 820 2 115 13 935 78,40 100,00 81,1
 -  příděl do FKSP (5342) 875 73 948 743 73 816 84,96 100,00 86,1
 -  sociální dávky (5410) 0
 -  ostatní běžné výdaje 3 561 3 559 0 7 120 1 710 2 841 0 4 551 48,03 79,81 0,00 63,9
v tom:
        - nákup materiálu (513x) 434 189 623 91 159 250 20,95 83,89 40,1
        - nákup vody, paliv, energie (515x) 420 280 700 66 229 295 15,67 81,75 42,1
        - nákup služeb (516x) 1 819 1 423 3 242 1 259 1 316 2 576 69,25 92,50 79,5
          z toho: nájemné(5164,5165) 36 0 36 36 36 100,00 100,0
        - ostatní nákupy(517x) 370 505 875 75 297 372 20,21 58,80 42,5
          z toho: opravy a udržování(5171) 110 130 240 22 96 117 19,82 73,57 48,9
                       program. vyb. do 60 tis. Kč
                       cestovné(5173) 190 303 493 11 168 180 5,93 55,58 36,4
       - ostatní pol.                                   519 1 161 1 680 220 839 1 059 42,33 72,26 63,0

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Kancelář finančního arbitra

Příloha č. 21 e)

Výdaje celkem

2019
rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 



v tis. Kč

Ukazatel %čerpání %čerpání %čerpání %čerpání
upravený NNV MRZ konečný upravený NNV MRZ konečný uprav. r. NNV MRZ konečný

sloupec 1 2 3 4=1+2+3 5 6 7 8=5+6+7 9=5:1 10=6:2 11=7:3 12=8:4

78 199 25 931 0 104 130 46 593 23 404 0 69 997 59,58 90,25 0,00 67,2
v tom:  
 - kapitálové (investiční) 5 600 6 677 0 12 277 0 4 170 0 4 170 0,00 62,45 0,00 34,0
    v tom:
    - pořízení nehm. inv. majetku (611x) 1 500 999 2 499 875 875 0,00 87,64 35,0
    - pořízení hmot. inv. majetku (612x) 4 100 5 679 9 779 3 294 3 294 0,00 58,01 33,7
    - ostatní pol. (např.: 6909,6130)

 - běžné (neinvestiční) 72 599 19 254 0 91 852 46 593 19 234 0 65 827 64,18 99,90 0,00 71,7
v tom:
 - platy zam., stát. zam a ost. platby 41 273 6 996 0 48 268 33 966 6 996 0 40 962 82,30 100,00 0,00 84,9
v tom: platy zaměstnanců (5011) 2 819 1 222 4 041 1 982 1 222 3 204 70,29 100,00 79,3
            platy přísl. bez. sborů (5012)
            platy státních zaměstnanců (5013) 37 910 5 741 43 651 31 791 5 741 37 532 83,86 100,00 86,0
            platy právních zástupců (5014)
            ostatní platby celkem 543 33 576 193 33 226 35,60 100,00 39,3
 -  povinné pojistné 14 033 2 677 16 710 11 088 2 677 13 765 79,01 100,00 82,4
 -  příděl do FKSP 815 121 935 694 121 815 85,21 100,00 87,1
 -  sociální dávky 0 0 0 0
 -  ostatní běžné výdaje 16 479 9 460 0 25 939 845 9 440 0 10 285 5,13 99,79 0,00 39,7
v tom:
        - nákup materiálu 1 474 1 073 2 547 544 1 073 1 617 36,92 100,00 63,5
        - nákup vody, paliv, energie 2 387 608 2 995 64 608 672 2,67 100,00 22,4
        - nákup služeb 4 321 1 881 6 202 134 1 881 2 015 3,10 100,00 32,5
          z toho: nájemné 8 8 8 8 100,00
        - ostatní nákupy 3 275 2 398 5 673 80 2 379 2 459 2,46 99,19 43,4
          z toho: opravy a udržování 1 841 1 833 3 674 47 1 813 1 860 2,55 98,94 50,6
                       program. vyb. do 60 tis. Kč 15 1 16 15 1 16 100,00 100,00 100,0
                       cestovné 1 400 564 1 964 564 564 0,00 100,00 28,7
       - ostatní pol.                                   5 023 3 499 8 522 23 3 499 3 522 0,45 100,00 41,3

Plnění vybraných ukazatelů státního rozpočtu k  31. 12. 2019 dle zdrojů (rozpočet po změnách, nároky z nespotřebovaných výdajů, mimorozpočtové prostředky)

Finanční analytický úřad

Příloha č. 21 f)

Výdaje celkem

2019
rozpočet k 31. 12. čerpání k 31. 12. 



v tis. Kč

OSS Akce SMVS Název akce Číslo smlouvy Předmět smlouvy Trvání smlouvy Plnění do 
31.12.2018

Plnění v 
roce 2019

NNV 2020
Celkové 
plnění 

BV mimo program 09/033/0019
Služby bezpečného datového 
centra pro provoz IISSP

od 19.11.2009 do 
31.3.2021

1 783 025 211 097 0 1 994 122

BV mimo program 13/000/0004 Podpora licencí IISSP 22.12.2008 na dobu 
neurčitou

669 372 71 899 0 741 271

012V09100  2001 a 
012V09100 2006

2001 Integrovaný 
informační systém Státní 
pokladny,  2006 Aplikační 
a bázová podpora IISSP

19/906/0008
Smlouva o podpoře a rozvoji 
IISSP  a poskytování 
souvisejících služeb 

od 12.2.2019  do 
20.3.2023

0 56 586 95 000 56 586

16/7700/0203

Prováděcí smlouva č. 1 - 
Odborné služby systémové 
integrace - služby S4 (rámec 
smlouvy 2 299 000 Kč)

1.7.2016 - 31.12.2016

16/7700/297

Prováděcí smlouva č. 2 - 
Poskytování služeb playground a 
podpora vývojářů, návrhové 
dokumenty - služba S1 (rámec 
smlouvy 5 868 500 Kč)

22.9.2016 - 31.10.2016

16/7700/0312

Prováděcí smlouva č. 4 -Příprava 
provozu, provoz a podpora 
provozu, odborné služby na 
vyžádání - služba S1,S3 a S4 
(rámec smlouvy 453 829 860 Kč)

1.12.2016 - 30.11.2021

012V11100P011 
Běžné výdaje na daňové 

informační systémy 2016 a 
2017

16/7700/0284

Prováděcí smlouva č.3 - Odborné 
služby a informační podpora - 
specialista ePodpory - služba S4  
(rámec smlovy 12 100 000 Kč)

1.11.2016-31.10.2020 5 342,80

16/7700/0312

Prováděcí smlouva č. 4 -Příprava 
provozu, provoz a podpora 
provozu, odborné služby na 
vyžádání - služba S1,S3 a S4 
(rámec smlouvy 453 829 860 Kč)

1.12.2016-30.11.2021 99 260

17/7700/0220

Prováděcí smlouva č. 5 - 
Odborné služby systémové 
integrace v období provozu 
služeb II. - služba S4 (rámec 
smlouvy 2 413 950 Kč)

19.9.2017 - 30.11.2021 
nebo do vyčerpání 
prostředků

359

16/7700/0284

Prováděcí smlouva č.3 - Odborné 
služby a informační podpora - 
specialista ePodpory - služba S4  
(rámec smlovy 12 100 000 Kč)

1.11.2016-31.10.2020 5 973,04

16/7700/0312

Prováděcí smlouva č. 4 -Příprava 
provozu, provoz a podpora 
provozu, odborné služby na 
vyžádání - služba S1,S3 a S4 
(rámec smlouvy 453 829 860 Kč)

1.12.2016-30.11.2021 83 751,36

17/7700/0220

Prováděcí smlouva č. 5 - 
Odborné služby systémové 
integrace v období provozu 
služeb II. - služba S4 (rámec 
smlouvy 2 413 950 Kč)

19.9.2017 - 30.11.2021 
nebo do vyčerpání 
prostředků

2 046,23

16/7700/0284

Prováděcí smlouva č. 3 - 
Odborné služby a informační 
podpora - specialista ePodpory - 
služba S4  (rámec smlovy 12 100 
000 Kč)

1.11.2016-31.10.2020 773,92

16/7700/0312

Prováděcí smlouva č. 4 - Příprava 
provozu, provoz a podpora 
provozu, odborné služby na 
vyžádání - služba S1,S3 a S4 
(rámec smlouvy 453 829 860 Kč)

1.12.2016-30.11.2021

83 751,36

18/7700/0372

Prováděcí smlouva 6 - Odborné 
služby systémové integrace v 
období provozu služeb III - 
služba S4 -  (rámec smlouvy 2 
413 950 Kč)

28.11.2018 - 30.11.2021 
nebo do vyčerpání 
prostředků 893,16

18/7700/0425

Prováděcí smlouva č. 7 - 
Odborné služby a informační 
podpora - specialista ePodpory - 
(rámec smlouvy 4 840 000 Kč)

17.12.2018 - 31.12.2021 
nebo do vyčerpání limitu

4 832,01

484 000,00

Příloha č. 22

MF

Přehled o výdajích z veřejných zakázek v předpokládané hodnotě nejméně 300 mil. Kč, se smluvním plněním přesahujícím jeden kalendářní rok a 
zahrnujícím hodnocený rok 2019

financování mimo SMVS - rozpočtová 
položka 5168

GFŘ

012V11100P017
Zajištění provozu 
transakční části EET 28 869,81

012V13100P006
Výdaje na vývoj a provoz 
systému EET

012V11100P009
Zajištění provozu 
informačního systému 
EET


